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™ÙÔ ·ÚfiÓ ∂Ù‹ÛÈÔ ¢ÂÏÙ›Ô ÂÚÈ¤¯ÔÓÙ·È ÂÎÂ›Ó· Ù· ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ÛÙÔÈ¯Â›· Î·È ÔÈ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ Ô˘
ıÂˆÚÔ‡ÓÙ·È ··Ú·›ÙËÙÂ˜ ÚÔÎÂÈÌ¤ÓÔ˘ ÔÈ  Ì¤ÙÔ¯ÔÈ Î·È  ÙÔ ÂÂÓ‰˘ÙÈÎfi ÎÔÈÓfi Ó· ÌÔÚ¤ÛÔ˘Ó Ó·
ÂÎÙÈÌ‹ÛÔ˘Ó ÛˆÛÙ¿ ÙËÓ ÂÚÈÔ˘Û›·, Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· Î·È ÙÈ˜ ÚÔÔÙÈÎ¤˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

√È ÂÂÓ‰˘Ù¤˜ Ô˘ ÂÓ‰È·Ê¤ÚÔÓÙ·È ÁÈ· ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÂ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜, ÌÔÚÔ‡Ó Ó· ·Â˘ı‡ÓÔÓÙ·È
Î·Ù¿ ÙÈ˜ ÂÚÁ¿ÛÈÌÂ˜ ËÌ¤ÚÂ˜ Î·È ÒÚÂ˜, ÛÙ· ÁÚ·ÊÂ›· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, §ÂˆÊfiÚÔ˜ ∫. ∫·Ú·Ì·ÓÏ‹ 157,
166 73 µÔ‡Ï·, ÙËÏ. 210 891 9500 (ÙËÏÂÊˆÓÈÎfi Î¤ÓÙÚÔ), fax 210 891 9509.  ÀÂ‡ı˘ÓÔÈ Â›Ó·È Ô
Î. πˆ¿ÓÓË˜ ∫ÚËÙÈÎfi˜ Ì¤ÏÔ˜ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜ ∂Ù·ÈÚÈÎÔ‡
Marketing ÁÈ· ÂÓËÌ¤ÚˆÛË ÙˆÓ ıÂÛÌÈÎÒÓ ÂÂÓ‰˘ÙÒÓ Î·È Ô Î. °ÂÒÚÁÈÔ˜ ∫·Ú˘ÛÙÈÓfi˜, ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜
ÙÔ˘ ∆Ì‹Ì·ÙÔ˜ ªÂÙfi¯ˆÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÁÈ· ÂÓËÌ¤ÚˆÛË ÙˆÓ È‰ÈˆÙÒÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ.

∏ Û‡ÓÙ·ÍË ÙÔ˘ ∂Ù‹ÛÈÔ˘ ¢ÂÏÙ›Ô˘ ¤ÁÈÓÂ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙË˜ ·fiÊ·ÛË˜
5/204/14.11.2000 ÙË˜ ∂ÈÙÚÔ‹˜ ∫ÂÊ·Ï·È·ÁÔÚ¿˜, fiˆ˜ ·˘Ù‹ ÙÚÔÔÔÈ‹ıËÎÂ ÌÂ ÙËÓ ·fi
1/319/09.12.2004 ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∂ÈÙÚÔ‹˜ ∫ÂÊ·Ï·È·ÁÔÚ¿˜.

ÀÂ‡ı˘ÓÔÈ ÁÈ· ÙË Û‡ÓÙ·ÍË ÙÔ˘ ∂Ù‹ÛÈÔ˘  ¢ÂÏÙ›Ô˘ Î·È ÙËÓ ·ÎÚ›‚ÂÈ· ÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Ô˘ ÂÚÈ¤¯ÂÈ
Â›Ó·È Ô Î. £ˆÌ¿˜ √ÈÎÔÓfiÌÔ˘, ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜ ∂ÛˆÙÂÚÈÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘, Ô Î. ¡ÈÎfiÏ·Ô˜ ∆·›ÚË˜,
√ÈÎÔÓÔÌÈÎfi˜ ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜,  Î·È Ô Î. °ÂÒÚÁÈÔ˜ ∫·Ú˘ÛÙÈÓfi˜, ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜ ÙÔ˘ ∆Ì‹Ì·ÙÔ˜ ªÂÙfi¯ˆÓ,
‰/ÓÛË  §ÂˆÊfiÚÔ˜ ∫. ∫·Ú·Ì·ÓÏ‹ 157, 166 73 µÔ‡Ï· ∞ÙÙÈÎ‹˜.  

∆Ô ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ‰ËÏÒÓÂÈ fiÙÈ fiÏ· Ù· Ì¤ÏË ÙÔ˘ ¤¯Ô˘Ó Ï¿‚ÂÈ ÁÓÒÛË ÙÔ˘
ÂÚÈÂ¯ÔÌ¤ÓÔ˘ ÙÔ˘ ·ÚfiÓÙÔ˜ ¢ÂÏÙ›Ô˘ Î·È Ì·˙› ÌÂ ÙÔ˘˜ Û˘ÓÙ¿ÎÙÂ˜ ÙÔ˘ ‚Â‚·ÈÒÓÔ˘Ó ̆ Â‡ı˘Ó· fiÙÈ:

·. ŸÏ· Ù· ÛÙÔÈ¯Â›· Î·È ÔÈ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ Ô˘ ÂÚÈ¤¯ÔÓÙ·È Û’ ·˘Ùfi Â›Ó·È Ï‹ÚË Î·È ·ÏËı‹.

‚. ¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó ¿ÏÏ· ÛÙÔÈ¯Â›· Î·È ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Ï¿‚ÂÈ ¯ÒÚ· ÁÂÁÔÓfiÙ·, Ë ·fiÎÚ˘„Ë ‹ Ë
·Ú¿ÏÂÈ„Ë ÙˆÓ ÔÔ›ˆÓ ı· ÌÔÚÔ‡ÛÂ Ó· Î·Ù·ÛÙ‹ÛÂÈ ·Ú·Ï·ÓËÙÈÎfi ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ‹ Ì¤ÚÔ˜ ÙˆÓ
ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Î·È ÏËÚÔÊÔÚÈÒÓ Ô˘ ÂÚÈ¤¯ÔÓÙ·È ÛÙÔ  ∂Ù‹ÛÈÔ ¢ÂÏÙ›Ô.

Á. ¢ÂÓ ÂÎÎÚÂÌÔ‡Ó ÛÂ ‚¿ÚÔ˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Ô˘ ÂÏ¤Á¯ÔÓÙ·È ÌÂÙÔ¯ÈÎ¿ ·fi ·˘Ù‹Ó,
‰ÈÎ·ÛÙÈÎ¤˜ ‰È·ÊÔÚ¤˜ ‹ ‰È·ÈÙËÛ›Â˜, ÔÈ ÔÔ›Â˜ ı· ÌÔÚÔ‡Û·Ó Ó· ¤¯Ô˘Ó Ô˘ÛÈÒ‰ÂÈ˜ ·ÚÓËÙÈÎ¤˜
ÂÈÙÒÛÂÈ˜ ÛÙËÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹ ÙË˜ Î·Ù¿ÛÙ·ÛË.

∆·ÎÙÈÎÔ› √ÚÎˆÙÔ› ∂ÏÂÁÎÙ¤˜ §ÔÁÈÛÙ¤˜

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi √ÚÎˆÙÔ‡˜ ∂ÏÂÁÎÙ¤˜ §ÔÁÈÛÙ¤˜.

∆ÔÓ ¤ÏÂÁ¯Ô ÙˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ÙˆÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ ÁÈ· ÙËÓ ¯Ú‹ÛË
2004 ‰ÈÂÓ‹ÚÁËÛÂ Ô √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜ §ÔÁÈÛÙ‹˜ Î. Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ (∞.ª.™√∂§ 12311) ÙË˜
DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂. (∂ıÓÈÎ‹˜ ∞ÓÙÈÛÙ¿ÛÂˆ˜ 84, 152 31 Ã·Ï¿Ó‰ÚÈ), Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM
International.

∆· ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎ¿ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2004 ÙË˜ ∂Î‰fiÙÚÈ·˜ Î·È ÙˆÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ
Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ·Ú·Ù›ıÂÓÙ·È ÛÙÔ Û˘ÓËÌÌ¤ÓÔ ·Ú¿ÚÙËÌ· Î¿Ùˆ ·fi ÙÔ˘˜ ‰ËÌÔÛÈÂ˘Ì¤ÓÔ˘˜
πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡˜.
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ºÔÚÔÏÔÁÈÎfi˜ ŒÏÂÁ¯Ô˜

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ÁÈ· ÙÈ˜ ̄ Ú‹ÛÂÈ˜ 2002-2004.

√È ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó ÂÏÂÁ¯ıÂ›
ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ÁÈ· ÙÈ˜ ̄ Ú‹ÛÂÈ˜ 2001-2004.

∏ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· ATTICA PREMIUM ∞.∂. ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ÂÏÂ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ÁÈ· ÙÈ˜ ̄ Ú‹ÛÂÈ˜ 2001-2004.

√È ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¶∆∞ ¡.∂., ™√À¶∂ƒº∞™∆ √∫∆ø ¡.∂., ™√À¶∂ƒº∞™∆
∂¡¡∂∞ ¡.∂. Î·È ™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢∂∫∞ ¡.∂. ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ÁÈ· ÙÈ˜ ̄ Ú‹ÛÂÈ˜ 2001-
2004.

√È ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ÁÈ· ÙÈ˜
¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2002-2004 ÌÂ ÂÍ·›ÚÂÛË ÙËÓ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Ë ÔÔ›·
‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÁÈ· ÙÈ˜ ̄ Ú‹ÛÂÈ˜ 1998-2004.

™ÙÔÈ¯Â›· ªÂÙÔ¯‹˜

√È Îˆ‰ÈÎÔ› ·ÂÈÎfiÓÈÛË˜ ÛÙ· online Û˘ÛÙ‹Ì·Ù· ÁÈ· ÙËÓ ÌÂÙÔ¯‹ ÙË˜ ATTICA Â›Ó·È ÔÈ ·ÎfiÏÔ˘ıÔÈ: 

- Ã.∞.: ∞∆∆π∫∞ (ÂÏÏËÓÈÎÔ› ̄ ·Ú·ÎÙ‹ÚÂ˜) \ ATTICA (Ï·ÙÈÓÈÎÔ› ̄ ·Ú·ÎÙ‹ÚÂ˜)
- Reuters: EPA.AT
- Bloomberg: ATTEN GA
- Tenfore: ATTICA

AATTTTIICCAA  ––  ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ™™∆∆∏∏ƒƒππ∞∞∫∫∞∞  ™™∆∆√√ππÃÃ∂∂ππ∞∞  ªª∂∂∆∆√√ÃÃ∏∏™™  22000044  ((ÛÛÂÂ  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ))

∫ÂÊ·Ï·ÈÔÔ›ËÛË (31.12.2004) 293.769.778
∆ÈÌ‹ ÌÂÙÔ¯‹˜ 31.12.2003 4,02
∆ÈÌ‹ ÌÂÙÔ¯‹˜ 31.12.2004 2,82
ª¤ÛÔ˜ ÂÙ‹ÛÈÔ˜ fiÁÎÔ˜ ÙÂÌ·¯›ˆÓ Î·Ù¿ Û˘ÓÂ‰Ú›·ÛË (ÙÂÌ¿¯È·) 131.665
ª¤ÛË ÂÙ‹ÛÈ· ·Í›· Û˘Ó·ÏÏ·ÁÒÓ Î·Ù¿ Û˘ÓÂ‰Ú›·ÛË (∂˘ÚÒ) 413.598
∫·ÙÒÙÂÚË ÙÈÌ‹ 2004 2,20
∞ÓÒÙÂÚË ÙÈÌ‹ 2004 4,60
ª¤ÛË ÙÈÌ‹ 2004 3,15

¢ËÌfiÛÈÂ˜ ¶ÚÔÛÊÔÚ¤˜

∫·Ù¿ ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙË˜ ̄ Ú‹ÛË˜ Ô˘ ¤ÏËÍÂ ÙËÓ 31.12.2004 Î·ıÒ˜ Î·È ÙË˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û·˜ ̄ Ú‹ÛË˜ Ì¤¯ÚÈ
ÙËÓ ¤Î‰ÔÛË ÙÔ˘ ·ÚfiÓÙÔ˜, ‰ÂÓ ˘Â‚Ï‹ıË ·fi ÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ‰ËÌfiÛÈ· ÚfiÙ·ÛË ·ÁÔÚ¿˜ ‹
·ÓÙ·ÏÏ·Á‹˜ ÁÈ· ÌÂÙÔ¯¤˜ ¿ÏÏË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Ô‡ÙÂ ¤ÁÈÓ·Ó ·fi ÙÚ›ÙÔ˘˜ ·ÚfiÌÔÈÂ˜ ÚÔÛÊÔÚ¤˜ ÁÈ·
ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜.

¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ °π∞ ∆∏ ™À¡∆∞•∏
∆√À  ∂∆∏™π√À ¢∂§∆π√À ∫∞π
∆√À™ ∂§∂°∫∆∂™ ∆∏™ ∂∆∞πƒπ∞™
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1. °ÂÓÈÎ¤˜ ¶ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜

∏ ATTICA ∞¡ø¡Àª√™ ∂∆∞πƒπ∞ ™Àªª∂∆√Ãø¡ ÌÂ ‰È·ÎÚÈÙÈÎfi Ù›ÙÏÔ «ATTICA GROUP» ˆ˜
·ÌÈÁÒ˜ ∂Ù·ÈÚ›· ™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ (Holding Company) (™∆∞∫√¢ 741.5) ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·.  
√È ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È Î·Ù¿ Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ ÛÙËÓ ÂÈ‚·ÙËÁfi
Ó·˘ÙÈÏ›·.  ∏ ∂Ù·ÈÚ›· È‰Ú‡ıËÎÂ ÙÔ 1918 Î·È Ë ÛËÌÂÚÈÓ‹ ÙË˜ ÂˆÓ˘Ì›· ÚÔ¤Î˘„Â ÌÂ ÙËÓ ·fi 
3 πÔ˘Ó›Ô˘ 2004 ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∆·ÎÙÈÎ‹˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ.

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ¤¯ÂÈ ¤‰Ú· ÙË µÔ‡Ï· ∞ÙÙÈÎ‹˜, §ÂˆÊfiÚÔ˜ ∫. ∫·Ú·Ì·ÓÏ‹ 157, ∆.∫. 166 73, 
ÙËÏ.: 210 891 9500, fax: 210 891 9509, ¤¯ÂÈ ∞ƒ.ª.∞.∂. 7702/06/µ/86/128 Î·È Ë ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙË˜
Â›Ó·È Ì¤¯ÚÈ ÙÔ 2108.

™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ ¿ÚıÚÔ 2 ÙÔ˘ ∫·Ù·ÛÙ·ÙÈÎÔ‡ Ô ÛÎÔfi˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È:

·. ™˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÛÂ ¿ÏÏÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ ÔÔÈ·Û‰‹ÔÙÂ ÌÔÚÊ‹˜ Î·È ÛÎÔÔ‡ ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰· Î·È ÛÙÔ
ÂÍˆÙÂÚÈÎfi.

‚. ∫·ÙÔ¯‹ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÂÈÛËÁÌ¤ÓˆÓ Î·È ÌË ÛÙÔ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ ∞ÍÈÒÓ ∞ıËÓÒÓ ‹ Î·È ÛÂ
¿ÏÏ· ÃÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈ· ÂÎÙfi˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜.

√ ·ÚÈıÌfi˜ ™∆∞∫√¢ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È 741.5 «¢Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜ ‰È·¯Â›ÚÈÛË˜ ÂÏÂÁ¯Ô˘ÛÒÓ
ÂÙ·ÈÚÈÒÓ, (Holding Companies)».

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ÂÈÛ‹¯ıË ÛÙÔ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ ∞ıËÓÒÓ ÙÔ 1924.  ∏ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔ›ËÛ‹ ÙË˜ ÛÙÔÓ ÎÏ¿‰Ô
ÙË˜ ÂÈ‚·ÙËÁÔ‡ ¡·˘ÙÈÏ›·˜ Ì¤Ûˆ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ·Ú¯›˙ÂÈ ·fi ÙÔ 1993, fiÙ·Ó ÌÂÙ·‚È‚¿ÛÙËÎÂ
ÙÔ È‰ÈÔÎÙËÛÈ·Îfi ÙË˜ Î·ıÂÛÙÒ˜ ÛÙÔÓ Î. ¶ÂÚÈÎÏ‹ ™. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ Î·È ¿ÏÏ·ÍÂ ‰Ú·ÛÙÈÎ¿ Ô
ÂÈ¯ÂÈÚËÌ·ÙÈÎfi˜ ÙË˜ ÚÔÛ·Ó·ÙÔÏÈÛÌfi˜.

∫‡ÚÈÔ ·ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜ ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Â›Ó·È Ë ÂÈ‚·ÙËÁfi˜
¡·˘ÙÈÏ›·.  ∆· ÏÔ›· SUPERFAST ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÛÙËÓ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ·, ÛÙË
µ·ÏÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ· Î·È ÛÙË µfiÚÂÈÔ ı¿Ï·ÛÛ· Û˘Ó‰¤ÔÓÙ·˜ ¤ÍÈ (6) ∂˘Úˆ·˚Î¤˜ ¯ÒÚÂ˜.  ∆· ÏÔ›·
BLUE STAR ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È Î·Ù¿ Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ ÛÙÈ˜ ∂ÏÏËÓÈÎ¤˜ ∞ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜
°Ú·ÌÌ¤˜ Î·ıÒ˜ Î·È ÛÙËÓ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ·.

2. ∞ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ – ∞Ó¿Ù˘ÍË ¢Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜

√ ŸÌÈÏÔ˜ ATTICA ‰È·ı¤ÙÂÈ ¤Ó·Ó ÓÂfiÙ·ÙÔ ÛÙfiÏÔ ‰ÂÎ·¤ÍÈ (16) ÏÔ›ˆÓ SUPERFAST Î·È BLUE STAR
Ù· ÔÔ›· ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÛÂ Ù¤ÛÛÂÚÈ˜ (4) È‰È·›ÙÂÚ· ··ÈÙËÙÈÎ¤˜ ·ÁÔÚ¤˜, ÛÙËÓ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹
ı¿Ï·ÛÛ·, ÛÙË µ·ÏÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ·, ÛÙË µfiÚÂÈ· ı¿Ï·ÛÛ· Î·È ÛÙËÓ ∂ÏÏËÓÈÎ‹ ∞ÎÙÔÏÔ˝·.  ∞fi ÙÔ
Û‡ÓÔÏÔ ÙˆÓ ÔÎÙÒ (8) ÏÔ›ˆÓ SUPERFAST, Ù¤ÛÛÂÚ· (4) ·ÚÂÏ‹ÊıËÛ·Ó ÙÔ ¤ÙÔ˜ 2001 Î·È Ù¤ÛÛÂÚ·
(4) ÙÔ 2002, ÂÓÒ ¤ÓÙÂ (5) ÏÔ›· BLUE STAR ·ÔÎÙ‹ıËÎ·Ó ·fi Ù· Ì¤Û· ÙÔ˘ 2000 Î·È ¤ÂÈÙ·.

™ÙËÓ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ· ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È Ù· ÏÔ›· SUPERFAST V, SUPERFAST VI,
SUPERFAST XI Î·È SUPERFAST XII, Ù· ÔÔ›· Û˘Ó‰¤Ô˘Ó Ù· ÏÈÌ¿ÓÈ· ÙË˜ ¶¿ÙÚ·˜ Î·È ∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·˜
ÌÂ Ù· ÏÈÌ¿ÓÈ· ÙË˜ ∞ÓÎÒÓ·˜ Î·È ÙÔ˘ ª¿ÚÈ.

°∂¡π∫∂™ ¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ °π∞ ∆∏¡ ∂∆∞πƒπ∞  
∫∞π ∆√¡ √ªπ§√



∆· ÏÔ›· SUPERFAST VII Î·È SUPERFAST VIII ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÛÙË µ·ÏÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ·, ÛÙË
ÁÚ·ÌÌ‹ Rostock, °ÂÚÌ·Ó›·˜ – Hanko, ºÈÓÏ·Ó‰›·˜.  ∆· ÏÔ›· ·˘Ù¿, Ù‡Ô˘ 1A Super ice-class
vessels, Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜ 2001, Â¤Ù˘¯·Ó ÙËÓ Ù·¯‡ÙÂÚË Û‡Ó‰ÂÛË °ÂÚÌ·Ó›·˜-ºÈÓÏ·Ó‰›·˜.

∆· ÏÔ›· SUPERFAST IX Î·È SUPERFAST X ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ·fi ÙÔ ª¿ÈÔ ÙÔ˘ 2002 ÛÙË
µfiÚÂÈ· ı¿Ï·ÛÛ·, ÛÙË ÁÚ·ÌÌ‹ Zeebrugge, µÂÏÁ›Ô˘ – Rosyth, ™ÎˆÙ›·˜.  ∏ ÁÚ·ÌÌ‹ ·˘Ù‹ Â›Ó·È Ë
ÚÒÙË ·Â˘ıÂ›·˜ Î·ıËÌÂÚÈÓ‹ Û‡Ó‰ÂÛË ÌÂ ÂÈ‚·ÙËÁ¿-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁ¿ ÏÔ›·, ÙË˜ ™ÎˆÙ›·˜ ÌÂ ÙËÓ
∏ÂÈÚˆÙÈÎ‹ ∂˘ÚÒË.  ∆· ÏÔ›· ·˘Ù¿ Â›Ó·È Â›ÛË˜ Ù‡Ô˘ 1A Super ice-class vessels, Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜
2002.

∆· ÓÂfiÙÂ˘ÎÙ· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ BLUE STAR ¡.∞.∂. Î·ıÒ˜ Î·È Ù· ÏÔ›· BLUE HORIZON,
SUPERFERRY II Î·È SEAJET 2 ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÛÙÈ˜ ∂ÏÏËÓÈÎ¤˜ ∞ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ °Ú·ÌÌ¤˜ (ÛÙÈ˜
ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÙˆÓ ∫˘ÎÏ¿‰ˆÓ Î·È ÛÙË ÁÚ·ÌÌ‹ ÙˆÓ ¢ˆ‰ÂÎ·Ó‹ÛˆÓ) Î·È ÛÙËÓ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ·.

∏ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ SUPERFAST Î·È ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ BLUE STAR Á›ÓÂÙ·È Î·Ù¿ Ù· ÚfiÙ˘· ÙÔ˘
ÎÒ‰ÈÎ· ‰È·ÛÊ¿ÏÈÛË˜ ÔÈfiÙËÙ·˜ ISO 9001:2000.  ∂›ÛË˜ Ë SUPERFAST FERRIES Î·È Ë BLUE STAR
FERRIES ¤¯Ô˘Ó ÈÛÙÔÔÈËıÂ› Î·Ù¿ ÙÔÓ ÎÒ‰ÈÎ· ¶ÂÚÈ‚·ÏÏÔÓÙÈÎ‹˜ ¢È·¯Â›ÚÈÛË˜ ISO 14001.

∆· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·Ú¤¯Ô˘Ó ÙË ‰˘Ó·ÙfiÙËÙ· ÌÂÙ·ÊÔÚ¿˜ ÂÈ‚·ÙÒÓ Î·È Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ (ÊÔÚÙËÁ¿,
π.Ã. ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·, ÙÚÔ¯fiÛÈÙ·, ÏÂˆÊÔÚÂ›·, ÌÔÙÔÛÈÎÏ¤ÙÂ˜).  ∆· ¤ÛÔ‰¿ ÙÔ˘˜ ÚÔ¤Ú¯ÔÓÙ·È Î·Ù¿
Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ ·fi Ó·‡ÏÔ˘˜ Î·È ·fi ·ÚÔ¯‹ ̆ ËÚÂÛÈÒÓ Â› ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ.

∞fi ÙÔÓ π·ÓÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2005, Ô ŸÌÈÏÔ˜ ATTICA ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÂ›Ù·È ÌÂ ‰‡Ô (2) ÂÈÏ¤ÔÓ
ÊÔÚÙËÁ¿-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁ¿ ÏÔ›· (RoRo) ÛÂ ÌÈ· Ó¤· ÁÚ·ÌÌ‹ ÛÙË µ·ÏÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ· ÌÂÙ·Í‡ ƒÔÛÙfiÎ
(Rostock), °ÂÚÌ·Ó›·˜ Î·È √˘˙ÈÎ·Ô˘Ô‡ÓÎÈ (Uusikaupunki), ºÈÓÏ·Ó‰›·˜.

∂Ô¯ÈÎfiÙËÙ· ÂÛfi‰ˆÓ

∆· ¤ÛÔ‰· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙Ô˘Ó ÂÔ¯ÈÎfiÙËÙ· ÛÂ fiÏÂ˜ ÙÈ˜ ·ÁÔÚ¤˜ Ô˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÂ›Ù·È Ô
ŸÌÈÏÔ˜, ‰ËÏ·‰‹ ÛÙËÓ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹, µ·ÏÙÈÎ‹ Î·È µfiÚÂÈÔ ı¿Ï·ÛÛ· Î·ıÒ˜ Î·È ÛÙÈ˜ ∂ÏÏËÓÈÎ¤˜
∞ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ °Ú·ÌÌ¤˜.

∞Ó·Ï˘ÙÈÎfiÙÂÚ·, ÔÈ ·ÁÔÚ¤˜ ÙË˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜, µ·ÏÙÈÎ‹˜ Î·È µfiÚÂÈ·˜ ı¿Ï·ÛÛ·˜ ÂÍ˘ËÚÂÙÔ‡Ó ÙÚÂÈ˜
Î·ÙËÁÔÚ›Â˜ ÂÏ·ÙÒÓ: ÙÔ˘˜ ÂÈ‚¿ÙÂ˜, Ù· ÂÈ‚·ÙÈÎ¿ Ô¯‹Ì·Ù· Î·È Ù· ÊÔÚÙËÁ¿ Ô˘ ‰È·ÎÈÓÔ‡Ó
ÂÌÔÚÂ‡Ì·Ù·.  ∏ ‰È·Î›ÓËÛË ÂÈ‚·ÙÒÓ Î·È Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ Û˘Ó·ÚÙ¿Ù·È ¿ÌÂÛ· ÌÂ ÙÔÓ ÙÔ˘ÚÈÛÌfi, Ô
ÔÔ›Ô˜ ¯·Ú·ÎÙËÚ›˙ÂÙ·È ·fi ¤ÓÙÔÓË ÂÔ¯ÈÎfiÙËÙ·, ÌÂ ˘„ËÏfiÙÂÚË Î›ÓËÛË ÙÔ˘˜ Ì‹ÓÂ˜ πÔ‡ÏÈÔ ¤ˆ˜
™ÂÙ¤Ì‚ÚÈÔ Î·È ¯·ÌËÏfiÙÂÚË ÌÂÙ·Í‡ ¡ÔÂÌ‚Ú›Ô˘ Î·È ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘.  ∞ÓÙ›ıÂÙ·, Ë ÂÌÔÚÂ˘Ì·ÙÈÎ‹
Î›ÓËÛË ÂÌÊ·Ó›˙ÂÙ·È Î·Ù·ÓÂÌËÌ¤ÓË Î·ı’ fiÏË ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙÔ˘ ¤ÙÔ˘˜ ÌÂ ÔÏ‡ ÌÈÎÚfiÙÂÚË
ÂÔ¯ÈÎfiÙËÙ·.

™ÙÈ˜ ÂÏÏËÓÈÎ¤˜ ·ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È ¤ÓÙÔÓË ÂÔ¯ÈÎfiÙËÙ·, Ë ÔÔ›· Û˘Ó‰¤ÂÙ·È ÌÂ
ÙËÓ ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ‹ Î›ÓËÛË.  √È Ì‹ÓÂ˜ ÌÂ ÙËÓ ˘„ËÏfiÙÂÚË ÂÔ¯ÈÎfiÙËÙ· Â›Ó·È ÙË˜ ıÂÚÈÓ‹˜ ÂÚÈfi‰Ô˘
(πÔ‡ÓÈÔ˜-™ÂÙ¤Ì‚ÚÈÔ˜) Î·ıÒ˜ Î·È Ë ÂÚ›Ô‰Ô˜ ÙÔ˘ ¶¿Û¯·.

°∂¡π∫∂™ ¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ °π∞ ∆∏¡
∂∆∞πƒπ∞  ∫∞π ∆√¡ √ªπ§√
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¡ÔÌÔıÂÙÈÎfi Ï·›ÛÈÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜

∆· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Ô˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÛÙÔÓ ‰ÈÂıÓ‹ Ó·˘ÙÈÏÈ·Îfi ¯ÒÚÔ, fiÔ˘ ˘¿Ú¯ÂÈ
Ï‹ÚË˜ ÂÏÂ˘ıÂÚ›· ÙˆÓ ı·Ï·ÛÛ›ˆÓ ÌÂÙ·ÊÔÚÒÓ, ˘fiÎÂÈÓÙ·È ÌfiÓÔ ÛÂ ‰ÈÂıÓÂ›˜ Û˘Ì‚¿ÛÂÈ˜ Î·È
Î·ÓÔÓÈÛÌÔ‡˜ ÁÈ· ÙËÓ ·ÍÈÔÏÔ˝· Î·È ÙËÓ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ, ÊÔÚÙ›ˆÓ Î·È ÂÈ‚·ÙÒÓ (‰ÈÂıÓ‹˜
Û˘Óı‹ÎË SOLAS, ÎÏ.).

∏ ∂ÏÏËÓÈÎ‹ ∞ÎÙÔÏÔ˝· ‰È¤ÂÙ·È ·fi ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¡fiÌÔ˘ 2932/2001 ÂÚ› “ÂÏÂ‡ıÂÚË˜
·ÚÔ¯‹˜ ˘ËÚÂÛÈÒÓ ÛÙÈ˜ ı·Ï¿ÛÛÈÂ˜ ÌÂÙ·ÊÔÚ¤˜”, ÂÓÒ ·fi 01.01.2004 ‚Ú›ÛÎÂÙ·È ÛÂ ÈÛ¯‡ Ô
∫ÔÈÓÔÙÈÎfi˜ ∫·ÓÔÓÈÛÌfi˜ 3577/92 ÁÈ· ÙËÓ ÂÊ·ÚÌÔÁ‹ ÙË˜ ·Ú¯‹˜ ÙË˜ ÂÏÂ‡ıÂÚË˜ Î˘ÎÏÔÊÔÚ›·˜ ÙˆÓ
˘ËÚÂÛÈÒÓ ÛÙÈ˜ ı·Ï¿ÛÛÈÂ˜ ÌÂÙ·ÊÔÚ¤˜ ÛÙÔ ÂÛˆÙÂÚÈÎfi ÙˆÓ ÎÚ·ÙÒÓ ÌÂÏÒÓ.

3. ¢›ÎÙ˘Ô ¶ˆÏ‹ÛÂˆÓ

¢ÈÂıÓÂ›˜ °Ú·ÌÌ¤˜

√È ‰‡Ô ŸÌÈÏÔÈ SUPERFAST Î·È BLUE STAR ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÔ‡Ó ÛÂ ÂÓÈ·›· ÌË¯·ÓÔÁÚ·ÊÈÎ‹ ‚¿ÛË.  ∆Ô
¢›ÎÙ˘Ô ¶ˆÏ‹ÛÂˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ATTICA ÂÂÎÙÂ›ÓÂÙ·È ÛÂ fiÏÔ ÙÔÓ ÎfiÛÌÔ ÌÂ ÙÔÓ ÔÚÈÛÌfi
∫ÂÓÙÚÈÎÒÓ ∞ÓÙÈÚÔÛÒˆÓ - Premium Sales Agents ÛÙÈ˜ Î˘ÚÈfiÙÂÚÂ˜ ·ÁÔÚ¤˜ Î·È §ÈÌÂÓÈÎÒÓ
¶Ú·ÎÙfiÚˆÓ ÛÙ· §ÈÌ¿ÓÈ· ·Ó·¯ÒÚËÛË˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ.

√È Premium Sales Agents Û˘Ó‰¤ÔÓÙ·È ËÏÂÎÙÚÔÓÈÎ¿ ÌÂ ÙÔÓ ŸÌÈÏÔ, fiÏÂ˜ ÔÈ ÎÚ·Ù‹ÛÂÈ˜ Á›ÓÔÓÙ·È on-
line Î·È Ë ¤Î‰ÔÛË fiÏˆÓ ÙˆÓ ÂÈÛÈÙËÚ›ˆÓ Á›ÓÂÙ·È ÌË¯·ÓÔÁÚ·ÊÈÎ¿.

∆Ô Û‡ÛÙËÌ· ÎÚ·Ù‹ÛÂˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ATTICA Â›Ó·È ·fi Ù· Ï¤ÔÓ Û‡Á¯ÚÔÓ· Î·È ·ÍÈfiÈÛÙ· ÙË˜
·ÁÔÚ¿˜ Î·È Û˘Ó‰¤ÂÙ·È ÌÂ ¢ÈÂıÓ‹ ¢›ÎÙ˘· ∫Ú·Ù‹ÛÂˆÓ fiˆ˜ ÙÔ START, SABRE, SIGMA, GALILEO Î·È
ÙÔ FORTHCRS Ì¤Ûˆ ÙˆÓ ÔÔ›ˆÓ Û˘Ó‰¤ÔÓÙ·È on-line ÂÚÈÛÛfiÙÂÚ· ·fi 20.000 ∆Ô˘ÚÈÛÙÈÎ¿ °Ú·ÊÂ›·
ÛÂ fiÏÔ ÙÔÓ ÎfiÛÌÔ.  √ ŸÌÈÏÔ˜ ÂÂÓ‰‡ÂÈ Û˘ÛÙËÌ·ÙÈÎ¿ ÛÙËÓ ÂÎ·›‰Â˘ÛË ÙÔ˘ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ ÒÛÙÂ Ó·
Â›Ó·È ¿ÓÙ· ÂÓËÌÂÚˆÌ¤ÓÔ ÁÈ· ÙÈ˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜ Î·È Ù· Ó¤· ÚÔ˚fiÓÙ· ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

ªÂ ÙËÓ Â¤ÎÙ·ÛË ÛÙË µ·ÏÙÈÎ‹ Î·È µfiÚÂÈ· ı¿Ï·ÛÛ·, Ô ŸÌÈÏÔ˜ ‰ËÌÈÔ‡ÚÁËÛÂ ÁÚ·ÊÂ›· ÛÙË °ÂÚÌ·Ó›·,
ÛÙË ºÈÓÏ·Ó‰›· Î·È ÛÙË ™ÎˆÙ›· Ù· ÔÔ›· Î·È ‰È·¯ÂÈÚ›˙ÂÙ·È.  ∆· ÁÚ·ÊÂ›· Û˘Ó‰¤ÔÓÙ·È on-line ÌÂ ÙÔ
ÎÂÓÙÚÈÎfi Û‡ÛÙËÌ· ÎÚ·Ù‹ÛÂˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Î·È ·Ú¿ÏÏËÏ· ·Ú·ÎÔÏÔ˘ıÔ‡Ó Î·È ÂÂÎÙÂ›ÓÔ˘Ó Ù·
‰›ÎÙ˘· ‰È·ÓÔÌ‹˜ ÛÙÈ˜ ¯ÒÚÂ˜ Ô˘ Â‰ÚÂ‡Ô˘Ó Î¿ÓÔÓÙ·˜ ¯Ú‹ÛË ÙˆÓ ÂÚÁ·ÏÂ›ˆÓ ÚÔÒıËÛË˜
ˆÏ‹ÛÂˆÓ Î·È marketing Ô˘ ¤¯Ô˘Ó Û¯Â‰È·ÛÙÂ› ·fi ÙÔÓ ŸÌÈÏÔ ÁÈ· ÙËÓ ·ÁÎfiÛÌÈ· ·ÁÔÚ¿.

ª¤Ûˆ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÎÒÓ ÈÛÙÔÛÂÏ›‰ˆÓ Ô ŸÌÈÏÔ˜ ‰ËÌÈÔ˘ÚÁÂ› ¤Ó· ·ÎfiÌ· Î·Ó¿ÏÈ ÂÈÎÔÈÓˆÓ›·˜ ÌÂ
ÙÔ˘˜ ÂÏ¿ÙÂ˜ Î·È Ù·˘Ùfi¯ÚÔÓ· ÚÔˆıÂ› ÙÈ˜ ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÂÈÛÈÙËÚ›ˆÓ on-line.

√ ŸÌÈÏÔ˜ Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÙÈ˜ Î˘ÚÈfiÙÂÚÂ˜ ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ¤˜ ÂÎı¤ÛÂÈ˜ ÛÙËÓ ∂˘ÚÒË ÚÔ‚¿ÏÏÔÓÙ·˜ fi¯È ÌfiÓÔ
Ù· ÚÔÁÚ¿ÌÌ·Ù¿ ÙÔ˘ – ̆ ËÚÂÛ›Â˜ ÙÔ˘ ·ÏÏ¿ Î·È ÙÔ˘˜ ÚÔÔÚÈÛÌÔ‡˜ ÙË˜ ∂˘ÚÒË˜ Ô˘ Û˘Ó‰¤ÂÈ.

∂ÏÏËÓÈÎ¤˜ ∞ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ °Ú·ÌÌ¤˜

™ÙÈ˜ ∂ÏÏËÓÈÎ¤˜ ∞ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ °Ú·ÌÌ¤˜ Ô ŸÌÈÏÔ˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÂ›Ù·È Ì¤Ûˆ ÙË˜ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜ ÙÔ˘
ÂÙ·ÈÚ›·˜ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. 
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∆Ô ¢›ÎÙ˘Ô ¶ˆÏ‹ÛÂˆÓ ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Â›Ó·È ÂÍ·ÈÚÂÙÈÎ¿ ·ÓÂÙ˘ÁÌ¤ÓÔ.  ™Â Î¿ıÂ ÏÈÌ¿ÓÈ
·Ó·¯ÒÚËÛË˜ Ô ŸÌÈÏÔ˜ BLUE STAR ‰È·ÙËÚÂ› ÏÈÌÂÓÈÎÔ‡˜ Ú¿ÎÙÔÚÂ˜ ÔÈ ÔÔ›ÔÈ Û˘Ó‰¤ÔÓÙ·È on-line
ÌÂ ÙÔ ÎÂÓÙÚÈÎfi Û‡ÛÙËÌ· ÎÚ·Ù‹ÛÂˆÓ ÂÓÒ Ì¤Ûˆ Û˘ÛÙËÌ¿ÙˆÓ CRS (FORTHCRS, GALILEO,
FERRYSCREEN, START) ÂÚÈÛÛfiÙÂÚ· ·fi 1.000 ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ¿ ÁÚ·ÊÂ›· ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰· Î·È 20.000
ÛÙÔ ÂÍˆÙÂÚÈÎfi ¤¯Ô˘Ó ÙË ‰˘Ó·ÙfiÙËÙ· Ó· Î¿ÓÔ˘Ó ÎÚ·Ù‹ÛÂÈ˜ ÛÙÔ ÎÂÓÙÚÈÎfi Û‡ÛÙËÌ· ÎÚ·Ù‹ÛÂˆÓ
ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

ª¤Ûˆ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÈÎ‹˜ ÈÛÙÔÛÂÏ›‰·˜ www.bluestarferries.com Ô ŸÌÈÏÔ˜ ‰È·ı¤ÙÂÈ ¤Ó· ·ÎfiÌË
Î·Ó¿ÏÈ ÂÈÎÔÈÓˆÓ›·˜ ÌÂ ÙÔ˘˜ ÂÏ¿ÙÂ˜ Î·È Ù·˘Ùfi¯ÚÔÓ· ÚÔˆıÂ› ÙÈ˜ ÎÚ·Ù‹ÛÂÈ˜ ÂÈÛÈÙËÚ›ˆÓ on-line.

∆Ô 2004 Ô ŸÌÈÏÔ˜ ÂÍ¤‰ˆÛÂ Û˘ÓÔÏÈÎ¿ ÛÙÈ˜ ∂ÏÏËÓÈÎ¤˜ ∞ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ °Ú·ÌÌ¤˜ ÂÚÈÛÛfiÙÂÚ· ·fi
4.500.000 ÂÈÛÈÙ‹ÚÈ· ÂÈ‚·ÙÒÓ Î·È Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ Ù· ÔÔ›· ÛÙÔ Û‡ÓÔÏfi ÙÔ˘˜ ÂÎ‰fiıËÎ·Ó
ËÏÂÎÙÚÔÓÈÎ¿.

4. ™ËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÁÂÁÔÓfiÙ· √Ì›ÏÔ˘ ÙÔ 2004

∆· ÛËÌ·ÓÙÈÎfiÙÂÚ· ÁÂÁÔÓfiÙ· ÛÙË ̄ Ú‹ÛË 2004 ÁÈ· ÙÔÓ ŸÌÈÏÔ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ Â›Ó·È Ù·
·ÎfiÏÔ˘ı·:

- ∆ÔÓ ºÂ‚ÚÔ˘¿ÚÈÔ ÂˆÏ‹ıË ÙÔ ÏÔ›Ô SUPERFAST I.

- ∆ÔÓ ª¿ÚÙÈÔ ÂˆÏ‹ıË ÙÔ ÏÔ›Ô BLUE SKY ÙË˜ BLUE STAR, ¤ÙÔ˘˜ Ó·˘ËÁ‹ÛÂˆ˜ 1974.

- ∆ÔÓ ª¿ÈÔ ÂˆÏ‹ıË ÙÔ ÏÔ›Ô BLUE BRIDGE ÙË˜ BLUE STAR, ¤ÙÔ˘˜ Ó·˘ËÁ‹ÛÂˆ˜ 1976.

- ∆ÔÓ ª¿ÈÔ Ë ATTICA GROUP ‚Ú·‚Â‡ÙËÎÂ ·fi ÙÔ ∂µ∂∞ ÌÂ ÙÔ «µÚ·‚Â›Ô ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ÌÂ
¢ÈÂıÓ‹ ¢Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·».

- ™ÙÈ˜ 3 πÔ˘Ó›Ô˘ Ë ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ·ÔÊ¿ÛÈÛÂ ÙËÓ ·ÏÏ·Á‹ ÙË˜ ÂˆÓ˘Ì›·˜ ÙË˜
ÌËÙÚÈÎ‹˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, ·fi ∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂. ÛÂ ATTICA ∞¡ø¡Àª√™ ∂∆∞πƒπ∞
™Àªª∂∆√Ãø¡ Î·È ‰È·ÎÚÈÙÈÎfi Ù›ÙÏÔ ATTICA GROUP.  ∏ ·ÏÏ·Á‹ ÙË˜ ÂˆÓ˘Ì›·˜ ÂÈ‚Â‚·ÈÒÓÂÈ
ÙËÓ ÚfiıÂÛË ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÁÂÓÈÎfiÙÂÚ· Ó· ·Ó·ÓÂˆıÂ›, Ó· ÂÎÛ˘Á¯ÚÔÓÈÛÙÂ› Î·È
Ó· ÚÔÛ·ÚÌÔÛÙÂ› ÛÙ· ‰Â‰ÔÌ¤Ó· ÙË˜ ÂÍ¿ÏˆÛË˜ ÙˆÓ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÙ‹ÙˆÓ Ì·˜ ‰ÈÂıÓÒ˜.  ∂›ÛË˜,
ÛÙÈ˜ 3 πÔ˘Ó›Ô˘ 2004 Ë ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙË˜ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ °ƒ∞ªª∂™
™∆ƒπ¡∆∑∏ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ·ÔÊ¿ÛÈÛÂ ÙËÓ ·ÏÏ·Á‹ ÂˆÓ˘Ì›·˜ ÙË˜ ÛÂ BLUE STAR
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

- ∆ÔÓ √ÎÙÒ‚ÚÈÔ Ë ATTICA GROUP ·ÔÏ‹ÚˆÛÂ ÙÔ ÌÂÙ·ÙÚ¤„ÈÌÔ ÔÌÔÏÔÁÈ·Îfi ‰¿ÓÂÈÔ, ‡„Ô˘˜
∂˘ÚÒ 45 ÂÎ·Ù., ÂÎ‰fiÛÂˆ˜ 11Ë˜ √ÎÙˆ‚Ú›Ô˘ 2001.

- ∆ÔÓ √ÎÙÒ‚ÚÈÔ ÂˆÏ‹ıË ÙÔ ÏÔ›Ô CESME 1 ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ BLUE STAR, ¤ÙÔ˘˜ Ó·˘ËÁ‹ÛÂˆ˜ 1973.

- ∆ÔÓ ¡Ô¤Ì‚ÚÈÔ ÂˆÏ‹ıË ÙÔ ÏÔ›Ô KEFALONIA ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ BLUE STAR, ¤ÙÔ˘˜ Ó·˘ËÁ‹ÛÂˆ˜ 1975.

- ∆ÔÓ ¡Ô¤Ì‚ÚÈÔ Ë ATTICA GROUP „ËÊ›ÛÙËÎÂ Ë Î·Ï‡ÙÂÚË ÂÙ·ÈÚ›· ÙË˜ ¯ÚÔÓÈ¿˜ ÁÈ· ÙËÓ
ÂÈ‚·ÙËÁfi Ó·˘ÙÈÏ›· Î·È ÙË˜ ·ÂÓÂÌ‹ıË ÙÔ ‚Ú·‚Â›Ô ÙË˜ ·ÁÎÔÛÌ›ˆ˜ ÁÓˆÛÙ‹˜ Î·È ¤ÁÎ˘ÚË˜
Ó·˘ÙÈÏÈ·Î‹˜ ÂÊËÌÂÚ›‰·˜ Lloyd’s List.

- ™ÙÔ Ù¤ÏÔ˜ ÙÔ˘ ¤ÙÔ˘˜ ÔÏÔÎÏËÚÒıËÎÂ Ë ÚÒÙË Ê¿ÛË ÙË˜ ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ ÂÓfi˜ Û‡Á¯ÚÔÓÔ˘
ÔÏÔÎÏËÚˆÌ¤ÓÔ˘ ÏËÚÔÊÔÚÈ·ÎÔ‡ Û˘ÛÙ‹Ì·ÙÔ˜ (SAP). ∆Ô SAP Ì‹ÎÂ ÛÂ ·Ú·ÁˆÁÈÎ‹
ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· ÙÔÓ π·ÓÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2005 Î·È Î·Ï‡ÙÂÈ fiÏË ÙË ÌË¯·ÓÔÁÚ·ÊÈÎ‹ ÔÚÁ¿ÓˆÛË ÙˆÓ
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˘ËÚÂÛÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Î·È Û˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤Ó· ÙÈ˜ ÂÚÈÔ¯¤˜ ¢È·¯Â›ÚÈÛË˜ ¶ÚÔÛˆÈÎÔ‡,
ªÈÛıÔ‰ÔÛ›·˜, ¶ÚÔÌËıÂÈÒÓ, ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ, ∂ÏÂÁÎÙÈÎ‹˜ Î·È ¶ÚÔ¸ÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ Î·ıÒ˜
Î·È ÙË ‰È·¯Â›ÚÈÛË ¶ˆÏ‹ÛÂˆÓ Î·È ¶ÂÏ·ÙÒÓ.

5. ¶¿ÁÈ· ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· – ∂ÁÁ˘‹ÛÂÈ˜ Î·È ÂÌÚ¿ÁÌ·ÙÂ˜ ·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜

5.1 ¶¿ÁÈ· ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›·

∏ ÌÂÙ·‚ÔÏ‹ ÙË˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÙˆÓ ·Á›ˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÙË˜ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡, ÛÙÈ˜
¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2003 Î·È 2004 ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È ÛÙÔÓ ¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›:

¶π¡∞∫∞™ ª∂∆∞µ√§∏™ ∆∏™ §√°π™∆π∫∏™ ∞•π∞™ ¶∞°πø¡ ∆∏™ ∂∆∞πƒπ∞™ °π∞ ∆π™
Ãƒ∏™∂π™ 2003 & 2004 (ÛÂ ̄ ÈÏ. ∂˘ÚÒ)

∞∞ÍÍ››··  ¶¶ÚÚÔÔÛÛıı‹‹ÎÎÂÂ˜̃-- ™™˘̆ÓÓÔÔÏÏÈÈÎÎ‹‹ ∞∞ÔÔÛÛ‚‚..  ∞∞ÔÔÛÛ‚‚.. ™™˘̆ÓÓÔÔÏÏ..  ∞∞ÓÓ··ÔÔÛÛ‚‚..  
∫∫ÙÙ‹‹ÛÛËË˜̃  ªªÂÂÈÈÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃  ∞∞ÍÍ››·· 3311//1122//0022 11//11//0033-- ∞∞ÔÔÛÛ‚‚.. ∞∞ÍÍ››··  

∫∫··ÙÙËËÁÁÔÔÚÚ››··  ¶¶··ÁÁ››ÔÔ˘̆ 3311//1122//0022 11//11//0033-- ∫∫ÙÙ‹‹ÛÛËË˜̃ 3311//1122//0044 3311//1122//0044 3311//1122//0044
3311//1122//0044 3311//1122//0044

∞∞..  ∞∞ÛÛÒÒÌÌ··ÙÙÂÂ˜̃  ∞∞ÎÎÈÈÓÓËËÙÙÔÔÔÔÈÈ‹‹ÛÛÂÂÈÈ˜̃
¶·Ú·¯ˆÚ‹ÛÂÈ˜ Î·È ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· 
‚ÈÔÌË¯·ÓÈÎ‹˜ È‰ÈÔÎÙËÛ›·˜ 102 3 105 26 38 64 41
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ((∞∞)) 110022 33 110055 2266 3388 6644 4411
µµ..  ∂∂ÓÓÛÛÒÒÌÌ··ÙÙÂÂ˜̃  ∞∞ÎÎÈÈÓÓËËÙÙÔÔÔÔÈÈ‹‹ÛÛÂÂÈÈ˜̃
1. ∫Ù›ÚÈ·, ÌË¯·Ó‹Ì·Ù·, ÏÔÈfi˜ 

ÌË¯·ÓÔÏÔÁÈÎfi˜ ÂÍÔÏÈÛÌfi˜ - - - - - - -
2. ¶ÏÔ›· - - - - - - -
3. §ÔÈ¿ ÌÂÙ·ÊÔÚÈÎ¿ Ì¤Û· 6 - 6 6 - 6 -
4. ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ ̆ fi ÂÎÙ¤ÏÂÛË, 

ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ Î·È ¤ÍÔ‰· - 77 77 - - - 77
5. ŒÈÏ· Î·È ÏÔÈfi˜ ÂÍÔÏÈÛÌfi˜ 75 2 77 67 7 74 3
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ((µµ)) 8811 7799 116600 7733 77 8800 8800
°°ÂÂÓÓÈÈÎÎfifi  ™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ((∞∞))++((µµ)) 118833 8822 226655 9999 4455 114444 112211
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∏ ÌÂÙ·‚ÔÏ‹ ÙË˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ÙˆÓ ·Á›ˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÛÙÈ˜ ̄ Ú‹ÛÂÈ˜ 2003 Î·È 2004,
·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È ÛÙÔÓ ¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›:

¶π¡∞∫∞™ ª∂∆∞µ√§∏™ ∆∏™ §√°π™∆π∫∏™ ∞•π∞™ ¶∞°πø¡ ∆√À √ªπ§√À °π∞ ∆π™
Ãƒ∏™∂π™ 2003 & 2004 (ÛÂ ̄ ÈÏ. ∂˘ÚÒ)

∞∞ÍÍ››··  ¶¶ÚÚÔÔÛÛıı‹‹ÎÎÂÂ˜̃-- ™™˘̆ÓÓÔÔÏÏÈÈÎÎ‹‹ ∞∞ÔÔÛÛ‚‚..  ∞∞ÔÔÛÛ‚‚.. ™™˘̆ÓÓÔÔÏÏ..  ∞∞ÓÓ··ÔÔÛÛ‚‚..  
∫∫ÙÙ‹‹ÛÛËË˜̃  ªªÂÂÈÈÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃  ∞∞ÍÍ››·· 3311//1122//0022 11//11//0033-- ∞∞ÔÔÛÛ‚‚.. ∞∞ÍÍ››··  

∫∫··ÙÙËËÁÁÔÔÚÚ››··  ¶¶··ÁÁ››ÔÔ˘̆ 3311//1122//0022 11//11//0033-- ∫∫ÙÙ‹‹ÛÛËË˜̃ 3311//1122//0044 3311//1122//0044 3311//1122//0044
3311//1122//0044 3311//1122//0044

∞∞..  ∞∞ÛÛÒÒÌÌ··ÙÙÂÂ˜̃  ∞∞ÎÎÈÈÓÓËËÙÙÔÔÔÔÈÈ‹‹ÛÛÂÂÈÈ˜̃
¶·Ú·¯ˆÚ‹ÛÂÈ˜ Î·È ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· 
‚ÈÔÌË¯·ÓÈÎ‹˜ È‰ÈÔÎÙËÛ›·˜ 444 (97) 347 223 44 267 80
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ((∞∞)) 444444 ((9977)) 334477 222233 4444 226677 8800
µµ..  ∂∂ÓÓÛÛÒÒÌÌ··ÙÙÂÂ˜̃  ∞∞ÎÎÈÈÓÓËËÙÙÔÔÔÔÈÈ‹‹ÛÛÂÂÈÈ˜̃
1. ∫Ù›ÚÈ·, ÌË¯·Ó‹Ì·Ù·, ÏÔÈfi˜ 

ÌË¯·ÓÔÏÔÁÈÎfi˜ ÂÍÔÏÈÛÌfi˜ 1.853 143 1.996 613 331 944 1.052
2. ¶ÏÔ›· 1.466.543 (216.221) 1.250.322 97.550 19.194 116.744 1.133.578
3. §ÔÈ¿ ÌÂÙ·ÊÔÚÈÎ¿ Ì¤Û· 6 - 6 6 - 6 -
4. ∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ ̆ fi ÂÎÙ¤ÏÂÛË, 

ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ Î·È ¤ÍÔ‰· - 2.241 2.241 - - - 2.241
5. ŒÈÏ· Î·È ÏÔÈfi˜ ÂÍÔÏÈÛÌfi˜ 5.004 539 5.543 3.457 1.279 4.736 807
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ((µµ)) 11..447733..440066 ((221133..229988)) 11..226600..110088 110011..662266 2200..880044 112222..443300 11..113377..667788
°°..  ™™˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄¤¤˜̃  ÎÎ··ÈÈ  ÏÏÔÔÈÈ¤¤˜̃  ····ÈÈÙÙ‹‹ÛÛÂÂÈÈ˜̃
™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ Î·È ÏÔÈ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 3.944 (1.053) 2.891 - - - 2.891
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ((°°)) 33..994444 ((11..005533)) 22..889911 -- -- -- 22..889911
°°ÂÂÓÓÈÈÎÎfifi  ™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ((∞∞))++((µµ))  ++((°°)) 11..447777..779944 ((221144..444488)) 11..226633..334466 110011..884499 2200..884488 112222..669977 11..114400..664499

∂ÂÓ‰‡ÛÂÈ˜

∫·Ù¿ ÙË ̄ Ú‹ÛË 2004 Ë ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· ‰ÂÓ ‰È¤ıÂÛÂ ÎÂÊ¿Ï·È· ÛÂ ·˘Í‹ÛÂÈ˜ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘
ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ.

∞ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎ¤˜ Î·Ï‡„ÂÈ˜

¶¶ÏÏÔÔ››··  SSUUPPEERRFFAASSTT

∆· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Â›Ó·È ·ÛÊ·ÏÈÛÌ¤Ó· Î·Ù¿ ÎÈÓ‰‡ÓˆÓ ÛÎ¿ÊÔ˘˜ Î·È ÌË¯·ÓÒÓ (Hull and
Machinery), ÁÈ· ÙËÓ ˘ÂÚ‚¿ÏÏÔ˘Û· ·Í›· (Increased Value) Î·È ÁÈ· ÎÈÓ‰‡ÓÔ˘˜ ÂÎ ÔÏÂÌÈÎÒÓ
ÁÂÁÔÓfiÙˆÓ (War risks).

√È Î›Ó‰˘ÓÔÈ ÛÎ¿ÊÔ˘˜ Î·È ÌË¯·ÓÒÓ Î·ıÒ˜ Î·È ˘ÂÚ‚¿ÏÏÔ˘Û·˜ ·Í›·˜ Î·Ï‡ÙÔÓÙ·È ÛÙÈ˜ ‰ÈÂıÓÂ›˜
·ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎ¤˜ ·ÁÔÚ¤˜ (∞ÁÁÏ›·˜ Î·È ¡ÔÚ‚ËÁ›·˜), ÔÈ Î›Ó‰˘ÓÔÈ ÂÍ’ ·ÛÙÈÎ‹˜ Â˘ı‡ÓË˜ ¤Ó·ÓÙÈ ÙÚ›ÙˆÓ
(Protection & Indemnity), Î·È Ë ÓÔÌÈÎ‹ ÚÔÛÙ·Û›· (Defense), ·fi ·ÏÏËÏÔ·ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎÔ‡˜
ÔÌ›ÏÔ˘˜ Î·È Ù¤ÏÔ˜ ÔÈ Î›Ó‰˘ÓÔÈ ÂÎ ÔÏÂÌÈÎÒÓ ÁÂÁÔÓfiÙˆÓ (War Risks) ·fi  ·ÏÏËÏÔ·ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎfi
fiÌÈÏÔ.

°∂¡π∫∂™ ¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ °π∞ ∆∏¡
∂∆∞πƒπ∞  ∫∞π ∆√¡ √ªπ§√
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∆· Û˘ÓÔÏÈÎ¿ ÔÛ¿ ·ÛÊ¿ÏÈÛË˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Â›Ó·È ∂˘ÚÒ 882 ÂÎ·Ù. ÁÈ· Hull and
Machinery Î·È Increased Value Î·È ∂˘ÚÒ 882 ÂÎ·Ù. ÁÈ· ·ÛÊ¿ÏÈÛË War Risks.

™˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤Ó· Ë ·Ó¿Ï˘ÛË ·Ó¿ ÏÔ›Ô ÛÂ ÂÎ·Ù. ∂˘ÚÒ ¤¯ÂÈ ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:  SUPERFAST V (111),
SUPERFAST VI (111), SUPERFAST VII (110), SUPERFAST VIII (110), SUPERFAST IX (110),
SUPERFAST X (110), SUPERFAST XI (110), SUPERFAST XII (110) - ‹ÙÔÈ Û‡ÓÔÏÔ ∂˘ÚÒ 882 ÂÎ·Ù.
ÁÈ· Hull and Machinery Î·È Increased Value Î·È Ù· ›‰È· ÔÛ¿ ÁÈ· War Risks.

¶¶ÏÏÔÔ››··  BBLLUUEE  SSTTAARR

∆· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Â›Ó·È ·ÛÊ·ÏÈÛÌ¤Ó· Î·Ù¿ ÎÈÓ‰‡ÓˆÓ ÛÎ¿ÊÔ˘˜
Î·È ÌË¯·ÓÒÓ (Hull and Machinery), ÁÈ· ÙËÓ ˘ÂÚ‚¿ÏÏÔ˘Û· ·Í›· (Increased Value) Î·È ÁÈ·
ÎÈÓ‰‡ÓÔ˘˜ ÂÎ ÔÏÂÌÈÎÒÓ ÁÂÁÔÓfiÙˆÓ (War Risks).  √È Î›Ó‰˘ÓÔÈ ÛÎ¿ÊÔ˘˜ Î·È ÌË¯·ÓÒÓ Î·ıÒ˜ Î·È
˘ÂÚ‚¿ÏÏÔ˘Û·˜ ·Í›·˜ Î·Ï‡ÙÔÓÙ·È ÛÙÈ˜ ‰ÈÂıÓÂ›˜ ·ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎ¤˜ ·ÁÔÚ¤˜ (∞ÁÁÏ›·˜, ¡ÔÚ‚ËÁ›·˜).

√È Î›Ó‰˘ÓÔÈ ÂÍ’ ·ÛÙÈÎ‹˜ Â˘ı‡ÓË˜ ¤Ó·ÓÙÈ ÙÚ›ÙˆÓ (Protection & Indemnity), Î·È Ë ÓÔÌÈÎ‹
ÚÔÛÙ·Û›· (Defense), Î·Ï‡ÙÔÓÙ·È ·fi ·ÏÏËÏÔ·ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎÔ‡˜ ÔÌ›ÏÔ˘˜ Î·È Ù¤ÏÔ˜ ÔÈ Î›Ó‰˘ÓÔÈ
ÂÎ ÔÏÂÌÈÎÒÓ ÁÂÁÔÓfiÙˆÓ (War Risks) Î·Ï‡ÙÔÓÙ·È ·fi ·ÏÏËÏÔ·ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎfi fiÌÈÏÔ.

∆· Û˘ÓÔÏÈÎ¿ ÔÛ¿ ·ÛÊ¿ÏÈÛË˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.  Â›Ó·È ∂˘ÚÒ
333 ÂÎ·Ù. ÁÈ· Hull and Machinery Î·È Increased Value Î·È ∂˘ÚÒ 333 ÁÈ· ·ÛÊ¿ÏÈÛË War Risks.

™˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤Ó· Ë ·Ó¿Ï˘ÛË Î·Ù¿ ÏÔ›Ô ÛÂ ÂÎ·Ù. ∂˘ÚÒ ¤¯ÂÈ ˆ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜: BLUE HORIZON (32),
SUPERFERRY II (7), SEAJET 2 (6), BLUE STAR 1 (90), BLUE STAR 2 (90), BLUE STAR ITHAKI (30),
BLUE STAR PAROS (39), BLUE STAR NAXOS (39) - ‹ÙÔÈ Û‡ÓÔÏÔ ∂˘ÚÒ 333 ÂÎ·Ù.

¶¤Ú·Ó ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ˘¿Ú¯Ô˘Ó ÚfiÛıÂÙÂ˜ ·ÛÊ·Ï›ÛÂÈ˜ ÏËÚˆÌ¿ÙˆÓ (Additional Crew
Coverage) Ô˘ ̆ ËÚÂÙÔ‡Ó  ÛÙ· ÏÔ›· SUPERFAST Î·È BLUE STAR.

∂›ÛË˜, fiÏ· Ù· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Â›Ó·È ·ÛÊ·ÏÈÛÌ¤Ó· ÁÈ· ·ÒÏÂÈ·
ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ (Loss of hire).

5.2 ∂ÁÁ˘‹ÛÂÈ˜ Î·È ÂÌÚ¿ÁÌ·ÙÂ˜ ·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜

¶ÏÔ›· SUPERFAST

ÀÊ›ÛÙ·ÓÙ·È ÔÈ ·Ú·Î¿Ùˆ ̆ Ôı‹ÎÂ˜:

¶¶§§√√ππ√√ ¡¡√√ªªππ™™ªª∞∞ ¶¶√√™™√√ ∆∆ƒƒ∞∞¶¶∂∂∑∑∞∞
SUPERFAST V & SUPERFAST VI 247.659.561
SUPERFAST VII & SUPERFAST VIII 269.494.281 KREDITANSTAL FÜR 
SUPERFAST IX & SUPERFAST X

EURO
237.789.071 WIEDERAUFBAU

SUPERFAST XI & SUPERFAST XII 213.000.000

°∂¡π∫∂™ ¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ °π∞ ∆∏¡
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™ËÌÂÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ Î·Ù¿ ÙËÓ Û˘Ó‹ıË Ú·ÎÙÈÎ‹ ÙˆÓ Ó·˘ÙÈÏÈ·ÎÒÓ ‰·ÓÂ›ˆÓ, ÙÔ ÔÛfi ÙË˜
ÂÁÁÂÁÚ·ÌÌ¤ÓË˜ ˘Ôı‹ÎË˜ ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÙÔ Ú·ÁÌ·ÙÈÎfi ·ÓÂÍ¿ÚÙËÙÔ ÔÛfi ÙÔ˘ ‰·ÓÂ›Ô˘
Ï¤ÔÓ ÂÓfi˜ ÔÛÔÛÙÔ‡ ÁÈ· ÙËÓ Î¿Ï˘„Ë Ù˘¯fiÓ ÙfiÎˆÓ ̆ ÂÚËÌÂÚ›·˜ Î·È ¿ÏÏˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ.

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ¤¯ÂÈ ·Ú·¯ˆÚ‹ÛÂÈ ÙÈ˜ ·Ú·Î¿Ùˆ ÂÁÁ˘‹ÛÂÈ˜:

1. ∂ÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙË °ÂÚÌ·ÓÈÎ‹ ∆Ú¿Â˙· KFW ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ÙˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙˆÓ
‰·ÓÂÈ˙fiÌÂÓˆÓ ·ÏÏÔ‰·ÒÓ ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ SUPERFAST PENTE INC. Î·È SUPERFAST
EXI INC. Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ÔÛÔ‡ ∂˘ÚÒ 190.507.355, Ô˘ ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÙÔ 90% ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜
Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ.

2. ∂ÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙËÓ °ÂÚÌ·ÓÈÎ‹ ∆Ú¿Â˙· KFW ÛÂ ÂÍ·ÛÊ¿ÏÈÛË ÙˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙˆÓ
ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¶∆∞ ¡.∂. Î·È ™√À¶∂ƒº∞™∆ √∫∆ø ¡.∂. ÁÈ· ‰¿ÓÂÈÔ
ÔÛÔ‡ ∂˘ÚÒ 182.914.670 ‹ Ì¤¯ÚÈ ÙÔ˘ ÔÛÔ‡ ÙÔ˘ 90% ÙÔ˘ ÙÈÌ‹Ì·ÙÔ˜ ·ÁÔÚ¿˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ.

3. ∂ÁÁ‡ËÛË ˘¤Ú ÙË˜ °ÂÚÌ·ÓÈÎ‹˜ ∆Ú¿Â˙·˜ KFW ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ÙˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙˆÓ
ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¡¡∂∞ ¡.∂. Î·È ™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢∂∫∞ ¡.∂. Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡
ÔÛÔ‡ ∂˘ÚÒ 182.914.670, Ô˘ ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÙÔ 90% ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜ Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜ ÙˆÓ
SUPERFAST IX Î·È SUPERFAST X.

4. ∂ÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙËÓ SÖDERTALJE HAMN AB ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙË˜ SUPERFAST
FERRIES S.A. Î·ıÒ˜ Î·È ÂÁÁ‡ËÛË ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙË˜ ›‰È·˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÚÔ˜ ÙËÓ Port
of Hanko.

5. ∂ÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙÈ˜ ∆Ú¿Â˙Â˜ COMMERZBANK A.G., DEUTSCHE SCHIFFSBANK A.G., KFW,
LANDESBANK SCHLESWIG-HOLSTEIN GIROZENTRALE NORDDEUTSCHE LANDESBANK
GIROZENTRALE ÁÈ· ÂÍ·ÛÊ¿ÏÈÛË ÙˆÓ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙˆÓ ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ SUPERFAST
ENDEKA INC. Î·È SUPERFAST DODEKA INC., Ô˘ ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÙÔ 80% ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜
Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ.

6. ∂ÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙËÓ °ÂÚÌ·ÓÈÎ‹ ∆Ú¿Â˙· KFW Î·È ÚÔ˜ ÙËÓ NORDDEUTSCHE LANDESBANK
GIROZENTRALE ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ÙˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙË˜ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜ ÙË˜ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÁÈ· ÔÛfi ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 19.633.608.

7. ∂ÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙÈ˜ ∆Ú¿Â˙Â˜ ALPHA BANK A.E., ∂ª¶√ƒπ∫∏ ∆ƒ∞¶∂∑∞ ∆∏™ ∂§§∞¢√™ ∞.∂.,
NEDSHIP BANK N.V. Î·È LANDESBANK SCHLESWIG-HOLSTEIN GIROZENTRALE ˘¤Ú ÙË˜
BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏™ ∞.∂. ÁÈ· ÂÍ·ÛÊ¿ÏÈÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙÔ˘ ‰·ÓÂ›Ô˘ ÔÛÔ‡ ¢ÔÏ¿ÚÈ·
∞ÌÂÚÈÎ‹˜ (USD) 56.000.000 (ÎfiÛÙÔ˘˜ Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜ Ó·˘ËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ÏÔ›ˆÓ).

8. ∏ ∂Ù·ÈÚ›· ÂÓÂ¯˘Ú›·ÛÂ 16.000.000 ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜ ÙË˜ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.
ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ‰·ÓÂ›Ô˘ ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 9,9 ÂÎ·Ù. ÙÔ ÔÔ›Ô ¤¯ÂÈ Û˘Ó·ÊıÂ› ÌÂ ÙË Citibank.

°∂¡π∫∂™ ¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ °π∞ ∆∏¡
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BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

∂› ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ˘Ê›ÛÙ·ÓÙ·È ÔÈ ·Ú·Î¿Ùˆ ˘Ôı‹ÎÂ˜ ÔÈ ÔÔ›Â˜ Î·Ï‡ÙÔ˘Ó ÙÔ ÔÛfi ÙÔ˘
ÎÔÈÓÔÚ·ÎÙÈÎÔ‡ ‰·ÓÂ›Ô˘ Ï¤ÔÓ ÙfiÎˆÓ Î·È ÂÍfi‰ˆÓ, fiˆ˜ Û˘ÓËı›˙ÂÙ·È ÛÂ ·ÚfiÌÔÈÂ˜ Ó·˘ÙÈÎ¤˜
˘Ôı‹ÎÂ˜:

¶¶§§√√ππ√√ ¡¡√√ªªππ™™ªª∞∞ ¶¶√√™™√√ ∆∆ƒƒ∞∞¶¶∂∂∑∑∞∞
BLUE STAR 1 CONSORTIUM
BLUE STAR 2 ∆ƒ∞¶∂∑ø¡ ª∂
BLUE STAR ITHAKI EURO 170.000.000 ¢π∞Ã∂πƒπ™∆∂™ ∆∏¡
BLUE HORIZON CITIBANK ∫∞π
SUPERFERRY II ALPHA BANK
BLUE STAR PAROS

EURO
67.000.000

ALPHA BANK
BLUE STAR NAXOS 67.000.000

√ ŸÌÈÏÔ˜ ¤¯ÂÈ ̄ ÔÚËÁ‹ÛÂÈ ÂÁÁ˘ËÙÈÎ¤˜ ÂÈÛÙÔÏ¤˜ Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 2.212.229,28.

√ ŸÌÈÏÔ˜ ¤¯ÂÈ Ï¿‚ÂÈ ÂÁÁ˘‹ÛÂÈ˜ ·fi Ú·ÎÙÔÚÂ›· ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 1.234.783,30.

°∂¡π∫∂™ ¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ °π∞ ∆∏¡
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¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ ™Ã∂∆π∫∞ ª∂ ∆√ ∫∂º∞§∞π√ –
∆√À™ ª∂∆√Ã√À™ – ∆∏ ¢π√π∫∏™∏ ∫∞π ∆√
¶ƒ√™ø¶π∫√ ∆∏™ ∂∆∞πƒπ∞™ ∫∞π ∆√À √ªπ§√À

1. ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ

∆Ô ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ ∂˘ÚÒ 93.756.312 ‰È·ÈÚÔ‡ÌÂÓÔ ÛÂ 104.173.680
ÎÔÈÓ¤˜ ·ÓÒÓ˘ÌÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜, ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ∂˘ÚÒ 0,90 Ë Î¿ıÂ ÌÂÙÔ¯‹.

∏ ÂÍ¤ÏÈÍË ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È ÛÙÔÓ ¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›
(ÔÛ¿ ÛÂ ∂˘ÚÒ):

∏∏ÌÌÂÂÚÚÔÔÌÌËËÓÓ››··  ∞∞ÚÚ..  ºº∂∂∫∫  && ∆∆ÚÚfifiÔÔ˜̃    ∞∞‡‡ÍÍËËÛÛËË˜̃ ∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃  √√ÓÓÔÔÌÌ··ÛÛÙÙÈÈÎÎ‹‹ ™™˘̆ÓÓÔÔÏÏÈÈÎÎfifi
°°ÂÂÓÓÈÈÎÎ‹‹˜̃  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄ÒÒÓÓ ∞∞ÍÍ››·· ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄ÈÈÎÎfifi

™™˘̆ÓÓ¤¤ÏÏÂÂ˘̆ÛÛËË˜̃    ∏∏ÌÌÂÂÚÚÔÔÌÌËËÓÓ››·· ªªÂÂÙÙÚÚËËÙÙ¿¿ ∫∫ÂÂÊÊ··ÏÏ//ÛÛËË ∫∫ÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈÔÔ
∞∞ÔÔııÂÂÌÌ··ÙÙÈÈÎÎÒÒÓÓ

ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ
Ì¤¯ÚÈ 31.12.1988 - - - 657.000 0,75 493.593,5

27.6.1991 3691/91 277.646,4 - 2.628.000 0,29 771.239,9
19.3.1992 3526/92 771.239,9 - 5.256.000 0,29 1.542.479,8
21.5.1993 2022/93 4.627.439,5 - 21.024.000 0,29 6.169.919,3
28.4.1995 2025/95 1.542.479,8 - 26.280.000 0,29 7.712.399,1
2.5.1997 1978/97 1.542.479,8 - 31.536.000 0,29 9.254.878,9

23.3.1998 1616/98 1.850.975,8 - 37.843.200 0,29 11.105.854,7
27.8.1998 7143/98 - 11.105.854,7 75.686.400 0,29 22.211.709,5

14.10.1999 8452/99 - 2.221.170,9 83.255.040 0,29 24.432.880,4
14.10.1999 8452/99 2.221.170,9 - 90.823.680 0,29 26.654.051,4
14.10.1999 8452/99 3.917.828,3 - 104.173.680 0,29 30.571.879,7
29.6.2001 8420/01 - 63.184.432,3 104.173.680 0,90 93.756.312,0



2. ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· ∂Ù·ÈÚ›·˜ –  √Ì›ÏÔ˘.  §ÔÁÈÛÙÈÎ‹ ·Í›· ÌÂÙÔ¯‹˜

∆· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘, ÛÙÈ˜ 31.12.2004 ‰È·ÌÔÚÊÒÓÔÓÙ·È ˆ˜
·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

((ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) ∂∂∆∆∞∞ππƒƒππ∞∞™™ √√ªªππ§§√√ÀÀ
ªª∂∂∆∆√√ÃÃππ∫∫√√  ∫∫∂∂ºº∞∞§§∞∞ππ√√
∞ÚÈıÌfi˜ ÌÂÙÔ¯ÒÓ 104.173.680 104.173.680
√ÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹ ∞Í›· ªÂÙÔ¯‹˜ 0,90 0,90
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 93.756.312 93.756.312
∞∞¶¶√√££∂∂ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  &&  ∞∞§§§§∞∞  ∫∫∂∂ºº∞∞§§∞∞ππ∞∞
¢È·ÊÔÚ¿ ·fi ¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ ̆ ¤Ú ÙÔ ¿ÚÙÈÔ 225.935.802 239.243.651
¢È·ÊÔÚ¤˜ ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜ – ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂÈ˜ ÂÂÓ‰‡ÛÂˆÓ (156.956.874) (6.354.536)
∆·ÎÙÈÎfi ·ÔıÂÌ·ÙÈÎfi 1.928.730 4.423.707
ŒÎÙ·ÎÙ· ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ 1.104.410 117.206.845
∞ÊÔÚÔÏfiÁËÙ· ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ÂÈ‰ÈÎÒÓ ‰È·Ù¿ÍÂˆÓ ÓfiÌˆÓ 938.907 2.738.615
∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÈ˜ Ó¤ÔÓ - 3.427.540
¢È·ÊÔÚ¤˜ ÂÓÔÔ›ËÛË˜ - (91.806.722)
™™ÀÀ¡¡√√§§√√  ππ¢¢ππøø¡¡  ∫∫∂∂ºº∞∞§§∞∞ππøø¡¡  ((¿¿ÓÓÂÂ˘̆  ‰‰ÈÈÎÎ··ÈÈˆ̂ÌÌ¿¿ÙÙˆ̂ÓÓ  ÌÌÂÂÈÈÔÔ„„ËËÊÊ››··˜̃)) 116666..770077..228877 336622..663355..441122
§ÔÁÈÛÙÈÎ‹ ·Í›· ÌÂÙÔ¯‹˜ (¿ÓÂ˘ ‰ÈÎ·ÈˆÌ¿ÙˆÓ ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜) 1,60 3,49

3. ª¤ÙÔ¯ÔÈ

µ¿ÛÂÈ ÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÙË˜ ∆·ÎÙÈÎ‹˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ªÂÙfi¯ˆÓ ÙË˜ 3Ë˜ πÔ˘Ó›Ô˘ 2004, ÔÈ
Ì¤ÙÔ¯ÔÈ ÌÂ ÔÛÔÛÙfi Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ ÛÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, ›ÛÔ ‹ ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚÔ ÙÔ˘ 3%
Â›Ó·È ÔÈ ·ÎfiÏÔ˘ıÔÈ:

ªª¤¤ÙÙÔÔ¯̄ÔÔ˜̃ ∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃  ÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄ÒÒÓÓ ¶¶ÔÔÛÛÔÔÛÛÙÙfifi
((ÎÎÔÔÈÈÓÓ¤¤˜̃  ··ÓÓÒÒÓÓ˘̆ÌÌÂÂ˜̃)) ™™˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃

CHASE INVESTMENTS INC 21.169.146 20,32%
RADLEY SERVICES CO. 4.426.020 4,25%
UNISON MARITIME INC 4.377.580 4,20%
PANOIL MARITIME INC 3.996.000 3,84%
PANCARGO MARITIME INC 3.979.680 3,82%
PRESTIGE SHIPPING S.A. 3.887.520 3,73%
UNIVERSAL MARINE INC 3.464.040 3,33%

∆· ·ÓˆÙ¤Úˆ ÓÔÌÈÎ¿ ÚfiÛˆ· Â›Ó·È ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÂÏÂÁ¯fiÌÂÓÂ˜ ·fi ÙÔÓ Î. ¶ÂÚÈÎÏ‹ ™. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ
Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ Ù· ¿ÚıÚ· 7 Î·È 8 ÙÔ˘ ¶.¢. 51/1992.  ™˘ÓÂÒ˜ ÙÔ Û˘ÓÔÏÈÎfi ÔÛÔÛÙfi ÙˆÓ
‰ÈÎ·ÈˆÌ¿ÙˆÓ „‹ÊÔ˘ Ô˘ ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È Ì¤Ûˆ ÙˆÓ ·Ú·¿Óˆ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ·fi ÙÔÓ Î. ¶ÂÚÈÎÏ‹
¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ 43,49%.

∏ ¤‰Ú· fiÏˆÓ ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÓÔÌÈÎÒÓ ÚÔÛÒˆÓ Â›Ó·È ÛÙË ªÔÓÚfi‚È·, §È‚ÂÚ›·, Î·È ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó
Ô˘‰ÂÌ›· ÂÌÔÚÈÎ‹ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·.

µ¿ÛÂÈ ÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ‰È·ÓÔÌ‹˜ ÌÂÚ›ÛÌ·ÙÔ˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2003 Ë Mitica Ltd. Î·Ù¤¯ÂÈ ÔÛÔÛÙfi
Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ 5,35% ÛÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜.

¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ ™Ã∂∆π∫∞ ª∂ ∆√
∫∂º∞§∞π√ – ∆√À™ ª∂∆√Ã√À™ – ∆∏

¢π√π∫∏™∏ ∫∞π ∆√ ¶ƒ√™ø¶π∫√ ∆∏™
∂∆∞πƒπ∞™ ∫∞π ∆√À √ªπ§√À
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4. ¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ªÂÙfi¯ˆÓ

√È ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·È ÛÂ 104.173.680 ÎÔÈÓ¤˜ ·ÓÒÓ˘ÌÂ˜, ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ 
∂˘ÚÒ 0,90 ÂÎ¿ÛÙË.

- ∫¿ıÂ ÌÂÙÔ¯‹ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ¤¯ÂÈ fiÏ· Ù· ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· Î·È ÙÈ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Ô˘ Î·ıÔÚ›˙ÔÓÙ·È ·fi
ÙÔ ¡fiÌÔ Î·È ÙÔ ∫·Ù·ÛÙ·ÙÈÎfi ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, ÙÔ ÔÔ›Ô fiÌˆ˜ ‰ÂÓ ÂÚÈ¤¯ÂÈ ÈÔ ÂÚÈÔÚÈÛÙÈÎ¤˜
‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ·fi fiÙÈ ÚÔ‚Ï¤ÂÈ Ô ¡fiÌÔ˜.  ∏ Î·ÙÔ¯‹ ÙÔ˘ Ù›ÙÏÔ˘ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ Û˘ÓÂ¿ÁÂÙ·È
·˘ÙÔ‰ÈÎ·›ˆ˜ ÙËÓ ·Ô‰Ô¯‹ ·fi ÙÔÓ Î‡ÚÈÔ ·˘Ù‹˜ ÙÔ˘ Î·Ù·ÛÙ·ÙÈÎÔ‡ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ÙˆÓ
ÓÔÌ›ÌˆÓ ·ÔÊ¿ÛÂˆÓ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ Î·È ÙË˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘ÓÂÏÂ‡ÛÂˆ˜ ÙˆÓ
ªÂÙfi¯ˆÓ, ¤ÛÙˆ Î·È ·Ó ‰ÂÓ ¤Ï·‚·Ó Ì¤ÚÔ˜ ÛÂ ·˘Ù¤˜ ÔÈ ª¤ÙÔ¯ÔÈ.

- ∆Ô Î·Ù·ÛÙ·ÙÈÎfi ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ‰ÂÓ ÂÚÈ¤¯ÂÈ ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ̆ ¤Ú Û˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤ÓˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ.

- √È ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È ÂÏÂ‡ıÂÚ· ‰È·Ú·ÁÌ·ÙÂ‡ÛÈÌÂ˜.

- ∏ Â˘ı‡ÓË ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ÂÚÈÔÚ›˙ÂÙ·È ÛÙËÓ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹ ·Í›· ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ Ô˘ Î·Ù¤¯Ô˘Ó.  √È
Ì¤ÙÔ¯ÔÈ Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙË ‰ÈÔ›ÎËÛË Î·È Ù· Î¤Ú‰Ë ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔÓ ¡fiÌÔ Î·È ÙÈ˜
‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ Î·Ù·ÛÙ·ÙÈÎÔ‡.  ∆· ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· Î·È ÔÈ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Ô˘ ·ÔÚÚ¤Ô˘Ó ·fi Î¿ıÂ
ÌÂÙÔ¯‹ ·Ú·ÎÔÏÔ˘ıÔ‡Ó ·˘Ù‹Ó ÛÂ ÔÔÈÔÓ‰‹ÔÙÂ Î·ıÔÏÈÎfi ‹ ÂÈ‰ÈÎfi ‰È¿‰Ô¯Ô ÙÔ˘ ÌÂÙfi¯Ô˘.

- √È Ì¤ÙÔ¯ÔÈ ·ÛÎÔ‡Ó Ù· ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù¿ ÙÔ˘˜ ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙË ‰ÈÔ›ÎËÛË ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, ÌfiÓÔ Ì¤Ûˆ ÙˆÓ
°ÂÓÈÎÒÓ ™˘ÓÂÏÂ‡ÛÂˆÓ.

- √È Ì¤ÙÔ¯ÔÈ ¤¯Ô˘Ó ÚÔÓfiÌÈÔ ÚÔÙ›ÌËÛË˜ ÛÂ Î¿ıÂ ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÙË˜
∂Ù·ÈÚ›·˜, ·Ó¿ÏÔÁ· ÌÂ ÙË Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÙÔ˘˜ ÛÙÔ ˘ÊÈÛÙ¿ÌÂÓÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ, fiˆ˜ ÔÚ›˙ÂÙ·È
ÛÙÔ ¿ÚıÚÔ 13, ·Ú¿ÁÚ·ÊÔ˜ 5 ÙÔ˘ ∫ˆ‰ÈÎÔÔÈËÌ¤ÓÔ˘ ¡fiÌÔ˘ 2190/1920.

- √È ¢·ÓÂÈÛÙ¤˜ ÙÔ˘ ÌÂÙfi¯Ô˘ Î·È ‰È¿‰Ô¯Ô› ÙÔ˘˜ ÛÂ Î·Ì›· ÂÚ›ÙˆÛË ‰ÂÓ ÌÔÚÔ‡Ó Ó·
ÚÔÎ·Ï¤ÛÔ˘Ó Î·Ù¿Û¯ÂÛË ‹ ÛÊÚ¿ÁÈÛË ÔÔÈÔ˘‰‹ÔÙÂ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÔ‡ ÛÙÔÈ¯Â›Ô˘ ‹ ÙˆÓ ‚È‚Ï›ˆÓ
ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, Ô‡ÙÂ Ó· ˙ËÙ‹ÛÔ˘Ó ÙË ‰È·ÓÔÌ‹ ‹ ÂÎÎ·ı¿ÚÈÛ‹ ÙË˜, Ô‡ÙÂ Ó· ·Ó·ÌÈ¯ıÔ‡Ó ÌÂ
ÔÔÈÔÓ‰‹ÔÙÂ ÙÚfiÔ ÛÙË ‰ÈÔ›ÎËÛË ‹ ÙË ‰È·¯Â›ÚÈÛ‹ ÙË˜.

- ∫¿ıÂ Ì¤ÙÔ¯Ô˜, ÔÔ˘‰‹ÔÙÂ Î·È ·Ó Î·ÙÔÈÎÂ›, ÏÔÁ›˙ÂÙ·È fiÙÈ ¤¯ÂÈ ÌfiÓÈÌË Î·ÙÔÈÎ›· ÙËÓ ¤‰Ú· ÙË˜
∂Ù·ÈÚ›·˜ ˆ˜ ÚÔ˜ ÙÈ˜ Û¯¤ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ ÌÂ ·˘Ù‹ Î·È ˘fiÎÂÈÙ·È ÛÙËÓ ∂ÏÏËÓÈÎ‹ ¡ÔÌÔıÂÛ›·.  ∫¿ıÂ
‰È·ÊÔÚ¿ ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ·ÊÂÓfi˜ Î·È ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ‹ ÔÔÈÔ˘‰‹ÔÙÂ ÙÚ›ÙÔ˘ ·ÊÂÙ¤ÚÔ˘,
˘¿ÁÂÙ·È ÛÙËÓ ·ÔÎÏÂÈÛÙÈÎ‹ ·ÚÌÔ‰ÈfiÙËÙ· ÙˆÓ Ù·ÎÙÈÎÒÓ ‰ÈÎ·ÛÙËÚ›ˆÓ, Ë ‰Â ∂Ù·ÈÚ›· ÂÓ¿ÁÂÙ·È
ÌfiÓÔÓ ÂÓÒÈÔÓ ÙˆÓ ‰ÈÎ·ÛÙËÚ›ˆÓ ÙË˜ ¤‰Ú·˜ ÙË˜.

- ∫¿ıÂ ÌÂÙÔ¯‹ ·Ú¤¯ÂÈ ÙÔ ‰ÈÎ·›ˆÌ· Ì›·˜ „‹ÊÔ˘. ™˘ÁÎ‡ÚÈÔÈ ÌÂÙÔ¯‹˜, ÁÈ· Ó· ¤¯Ô˘Ó ‰ÈÎ·›ˆÌ·
„‹ÊÔ˘ ÛÙË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË, Ú¤ÂÈ Ó· ˘Ô‰Â›ÍÔ˘Ó ÛÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ÂÁÁÚ¿Êˆ˜ ¤Ó· ÎÔÈÓfi
ÂÎÚfiÛˆÔ ÁÈ· ÙË ÌÂÙÔ¯‹ ·˘Ù‹, Ô ÔÔ›Ô˜ ı· ÙÔ˘˜ ÂÎÚÔÛˆ‹ÛÂÈ ÛÙË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË, Ì¤¯ÚÈ
‰Â ÙÔÓ Î·ıÔÚÈÛÌfi ·˘ÙÔ‡, ·Ó·ÛÙ¤ÏÏÂÙ·È Ë ¿ÛÎËÛË ÙˆÓ ‰ÈÎ·ÈˆÌ¿ÙˆÓ ÙÔ˘˜.

¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ ™Ã∂∆π∫∞ ª∂ ∆√
∫∂º∞§∞π√ – ∆√À™ ª∂∆√Ã√À™ – ∆∏
¢π√π∫∏™∏ ∫∞π ∆√ ¶ƒ√™ø¶π∫√ ∆∏™
∂∆∞πƒπ∞™ ∫∞π ∆√À √ªπ§√À

17 ∂∆∏™π√ ¢∂§∆π√ 2004



- ∫¿ıÂ Ì¤ÙÔ¯Ô˜ ‰ÈÎ·ÈÔ‡Ù·È Ó· ÌÂÙ¿Û¯ÂÈ ÛÙË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, Â›ÙÂ ·˘ÙÔÚÔÛÒˆ˜,
Â›ÙÂ Ì¤Ûˆ ÏËÚÂÍÔ˘Û›Ô˘.  °È· Ó· ÌÂÙ¿Û¯ÂÈ Ì¤ÙÔ¯Ô˜ ÛÙË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË Ú¤ÂÈ Ó· Î·Ù·ı¤ÛÂÈ
ÛÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· Û¯ÂÙÈÎ‹ ‚Â‚·›ˆÛË ·fi ÙÔ ∫ÂÓÙÚÈÎfi ∞ÔıÂÙ‹ÚÈÔ ∞ÍÈÒÓ (∫.∞.∞.) ÁÈ· ÙÔ Ï‹ıÔ˜ ÙˆÓ
¿¸ÏˆÓ ·ÓÒÓ˘ÌˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ Ô˘ Î·Ù¤¯ÂÈ, Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 51 ÙÔ˘ ¡.
2396/96 ‹ ‚Â‚·›ˆÛË Ô˘ ·ÓÙÈÛÙÔÈ¯Â› ÛÂ ·˘Ù‹ ÙË ‚Â‚·›ˆÛË ÙË˜ ∞.∂. ∞ÔıÂÙËÚ›Ô˘ ∞ÍÈÒÓ, ¤ÓÙÂ
(5) ÙÔ˘Ï¿¯ÈÛÙÔÓ ËÌ¤ÚÂ˜ ÚÈÓ ÙËÓ ÔÚÈÛıÂ›Û· ÁÈ· ÙË Û˘ÓÂ‰Ú›·ÛË ÙË˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜
ËÌÂÚÔÌËÓ›·. ª¤Û· ÛÙËÓ ›‰È· ÚÔıÂÛÌ›· Ú¤ÂÈ Ó· Î·Ù·Ù›ıÂÓÙ·È ÛÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ÔÈ ·Ô‰Â›ÍÂÈ˜
Î·Ù¿ıÂÛË˜ ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù· ¤ÁÁÚ·Ê· ÂÎÚÔÛÒËÛË˜ Î·È Ó· ‰›ÓÂÙ·È ÛÙÔÓ Ì¤ÙÔ¯Ô ·fi‰ÂÈÍË
ÁÈ· ÙËÓ Â›ÛÔ‰fi ÙÔ˘ ÛÙË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË. ª¤ÙÔ¯ÔÈ Ô˘ ‰ÂÓ Û˘ÌÌÔÚÊÒÓÔÓÙ·È ÌÂ Ù·
·Ú·¿Óˆ, ı· ÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÌfiÓÔ ÌÂ ÙËÓ ¿‰ÂÈ¿ ÙË˜.

- ª¤ÙÔ¯ÔÈ, Ô˘ ÂÎÚÔÛˆÔ‡Ó ÙÔ 5% ÙÔ˘ Î·Ù·‚Â‚ÏËÌ¤ÓÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘:

(1) Œ¯Ô˘Ó ‰ÈÎ·›ˆÌ· Ó· ̇ ËÙ‹ÛÔ˘Ó ·fi ÙÔ ¶ÚˆÙÔ‰ÈÎÂ›Ô ÙË˜ ¤‰Ú·˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, ÙÔÓ ¤ÏÂÁ¯Ô
ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ Ù· ¿ÚıÚ· 40, 40Â ÙÔ˘ ¡. 2190/1920, Î·È 

(2) ªÔÚÔ‡Ó Ó· ˙ËÙ‹ÛÔ˘Ó ÙË Û‡ÁÎÏËÛË ŒÎÙ·ÎÙË˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ.  ∆Ô
¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ˘Ô¯ÚÂÒÓÂÙ·È Ó· Û˘ÁÎ·Ï¤ÛÂÈ ÙË ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË Ì¤Û· ÛÂ ¯ÚÔÓÈÎfi
‰È¿ÛÙËÌ· fi¯È ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚÔ ·fi ÙÚÈ¿ÓÙ· (30) ËÌ¤ÚÂ˜ ·fi ÙËÓ ËÌ¤Ú· Î·Ù¿ıÂÛË˜ ÙË˜
·›ÙËÛË˜ ÛÙÔÓ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘.  ™ÙËÓ ·›ÙËÛË, Ú¤ÂÈ Ó·
ÚÔÛ‰ÈÔÚ›˙ÂÙ·È ÌÂ ·ÎÚ›‚ÂÈ· ÙÔ ·ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ÙË˜ ËÌÂÚ‹ÛÈ·˜ ‰È¿Ù·ÍË˜.

- ∫¿ıÂ Ì¤ÙÔ¯Ô˜ ÌÔÚÂ› Ó· ̇ ËÙ‹ÛÂÈ, ‰¤Î· (10) ËÌ¤ÚÂ˜ ÚÈÓ ·fi ÙËÓ ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË, ÙÈ˜
ÂÙ‹ÛÈÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ÙÈ˜ Û¯ÂÙÈÎ¤˜ ÂÎı¤ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡
™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ Î·È ÙˆÓ ∂ÏÂÁÎÙÒÓ ÙË˜ ∂Î‰fiÙÚÈ·˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜.

- ∆Ô Ì¤ÚÈÛÌ· Î¿ıÂ ÌÂÙÔ¯‹˜ ÏËÚÒÓÂÙ·È ÛÙÔ Ì¤ÙÔ¯Ô Ì¤Û· ÛÂ ‰‡Ô Ì‹ÓÂ˜ ·fi ÙËÓ ËÌÂÚÔÌËÓ›· ÙË˜
∆·ÎÙÈÎ‹˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ Ô˘ ÂÓ¤ÎÚÈÓÂ ÙÈ˜ ÂÙ‹ÛÈÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜.  √ ÙÚfiÔ˜ Î·È
Ô ÙfiÔ˜ Î·Ù·‚ÔÏ‹˜ ı· ÁÓˆÛÙÔÔÈÂ›Ù·È ÛÙÔ˘˜ ÌÂÙfi¯Ô˘˜ ·fi ÙÔÓ ËÌÂÚ‹ÛÈÔ ∆‡Ô.

√È Ì¤ÙÔ¯ÔÈ Ô˘ ·ÌÂÏÔ‡Ó Ó· ˙ËÙ‹ÛÔ˘Ó ÙËÓ ÏËÚˆÌ‹ ÙˆÓ ÌÂÚÈÛÌ¿ÙˆÓ Ô˘ ‰ÈÎ·ÈÔ‡ÓÙ·È Ó·
ÂÈÛÚ¿ÍÔ˘Ó ‰ÂÓ ÌÔÚÔ‡Ó Ó· ¤¯Ô˘Ó ·Í›ˆÛË ÁÈ· ÙfiÎÔ˘˜.  ªÂÚ›ÛÌ·Ù· Ô˘ ‰ÂÓ ̇ ËÙ‹ıËÎ·Ó Ì¤Û· ÛÂ
¤ÓÙÂ ̄ ÚfiÓÈ· ·fi ÙfiÙÂ Ô˘ ‹Ù·Ó ··ÈÙËÙ¿, ·Ú·ÁÚ¿ÊÔÓÙ·È. 

5. ¢ÈÔ›ÎËÛË – ¢ÈÂ‡ı˘ÓÛË ÂÚÁ·ÛÈÒÓ

∆Ô ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È 8ÌÂÏ¤˜.  ∏ ÂÙ·ÈÚÈÎ‹ Î·È ‰ÈÔÈÎËÙÈÎ‹ ¤‰Ú· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜
Â›Ó·È, §ÂˆÊfiÚÔ˜ ∫. ∫·Ú·Ì·ÓÏ‹ 157, µÔ‡Ï· 166 73 (∞ƒ.ª.∞.∂. 7702/06/µ/86/128), ∆ËÏ. 
210 891 9500, Fax 210 891 9509.

∏ Û‡ÓıÂÛË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, Ë ıËÙÂ›· ÙÔ˘ ÔÔ›Ô˘ Ï‹ÁÂÈ ÌÂ ÙËÓ ∆·ÎÙÈÎ‹
°ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙÔ˘ 2006 ¤¯ÂÈ ̂ ˜ ÂÍ‹˜:

¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ ™Ã∂∆π∫∞ ª∂ ∆√
∫∂º∞§∞π√ – ∆√À™ ª∂∆√Ã√À™ – ∆∏

¢π√π∫∏™∏ ∫∞π ∆√ ¶ƒ√™ø¶π∫√ ∆∏™
∂∆∞πƒπ∞™ ∫∞π ∆√À √ªπ§√À
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∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎ¿ ª¤ÏË

¶¶ÂÂÚÚÈÈÎÎÏÏ‹‹˜̃  ™™..  ¶¶··ÓÓ··ÁÁfifiÔÔ˘̆ÏÏÔÔ˜̃ - ∂ÊÔÏÈÛÙ‹˜, ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜

∞∞ÏÏ¤¤ÍÍ··ÓÓ‰‰ÚÚÔÔ˜̃  ¶¶..  ¶¶··ÓÓ··ÁÁfifiÔÔ˘̆ÏÏÔÔ˜̃ - ∂ÊÔÏÈÛÙ‹˜, ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜ Î·È ¢ÈÂ˘ı‡ÓˆÓ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

ÃÃ··ÚÚ¿¿ÏÏ··ÌÌÔÔ˜̃  ¡¡..  ∑∑··‚‚ÈÈÙÙÛÛ¿¿ÓÓÔÔ˜̃ - √ÈÎÔÓÔÌÔÏfiÁÔ˜, ∂ÓÙÂÙ·ÏÌ¤ÓÔ˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

ππˆ̂¿¿ÓÓÓÓËË˜̃  µµ..  ∫∫ÚÚËËÙÙÈÈÎÎfifi˜̃ - √ÈÎÔÓÔÌÔÏfiÁÔ˜, ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

∫∫ˆ̂ÓÓÛÛÙÙ··ÓÓÙÙ››ÓÓÔÔ˜̃  ∂∂..  ™™ÙÙ··ÌÌÔÔ˘̆ÏÏ¤¤ÏÏËË˜̃ - ¡·˘ËÁfi˜, ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

ªË ∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎ¿ ª¤ÏË

ÃÃ··ÚÚ¿¿ÏÏ··ÌÌÔÔ˜̃  ™™..  ¶¶··ÛÛ¯̄¿¿ÏÏËË˜̃ - √ÈÎÔÓÔÌÔÏfiÁÔ˜, ÌË EÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜

¢¢ËËÌÌ‹‹ÙÙÚÚÈÈÔÔ˜̃  ππ..  ∫∫ÏÏ¿¿‰‰ÔÔ˜̃ - ¢ÈÎËÁfiÚÔ˜ Â.Û., ∞ÓÂÍ¿ÚÙËÙÔ ÌË ∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜

∂∂ÌÌÌÌ··ÓÓÔÔ˘̆‹‹ÏÏ  ∂∂..  ∫∫··ÏÏ··‰‰¿¿ÎÎËË˜̃ - ¶Ú¤Û‚˘˜ Â› ÙÈÌ‹, ∞ÓÂÍ¿ÚÙËÙÔ ÌË ∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜

∆ËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ÂÎÚÔÛˆÔ‡Ó Ô ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜ Î. ¶ÂÚÈÎÏ‹˜ ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜, ÌfiÓÔ˜ ÂÓÂÚÁÒÓ Î·È ÔÈ Î.Î.
∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ˜ ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ (∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜ Î·È ¢ÈÂ˘ı‡ÓˆÓ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜) Î·È Ã·Ú¿Ï·ÌÔ˜
∑·‚ÈÙÛ¿ÓÔ˜ (∂ÓÙÂÙ·ÏÌ¤ÓÔ˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜), ÂÓÂÚÁÔ‡ÓÙÂ˜ ·fi ÎÔÈÓÔ‡.

∫·Ù¿ ÙË ¯Ú‹ÛË 2004 Ë ∂Ù·ÈÚ›· Î·Ù¤‚·ÏÂ ÛÙ· Ì¤ÏË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÙÈ˜ ·Ú·Î¿Ùˆ
·ÌÔÈ‚¤˜:

- ∞ÌÔÈ‚¤˜ ¶ÚÔ¤‰ÚÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ∂˘ÚÒ 24.000,00
- ∞ÌÔÈ‚¤˜ ÏÔÈÒÓ ªÂÏÒÓ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ∂˘ÚÒ 128.000,00
- ªÈÛıfi˜ ¶ÚÔ¤‰ÚÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ∂˘ÚÒ ---
- ªÈÛıÔ› ÏÔÈÒÓ ªÂÏÒÓ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ∂˘ÚÒ 67.851,15

∫·Ù¿ ÙË ¯Ú‹ÛË 2004 ÔÈ Û˘ÓÔÏÈÎ¤˜ ÌÈÎÙ¤˜ ·ÌÔÈ‚¤˜ Ô˘ Î·Ù·‚Ï‹ıËÎ·Ó ÛÂ fiÏ· Ù· Ì¤ÏË ÙˆÓ
¢ÈÔÈÎËÙÈÎÒÓ ™˘Ì‚Ô˘Ï›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ¤¯Ô˘Ó ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

- ∞ÌÔÈ‚¤˜ ¶ÚÔ¤‰ÚÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ATTICA ∞.∂. ∂˘ÚÒ 63.000,00
- ªÈÛıfi˜ ¶ÚÔ¤‰ÚÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ATTICA ∞.∂. ∂˘ÚÒ ---
- ∞ÌÔÈ‚¤˜ ÏÔÈÒÓ ªÂÏÒÓ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÒÓ ™˘Ì‚Ô˘Ï›ˆÓ ∂˘ÚÒ 296.000,00
- ªÈÛıÔ› ÏÔÈÒÓ ªÂÏÒÓ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÒÓ ™˘Ì‚Ô˘Ï›ˆÓ ∂˘ÚÒ 397.204,59

∆Ì‹Ì· ∂ÛˆÙÂÚÈÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘

™ÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÂ› ∆Ì‹Ì· ∂ÛˆÙÂÚÈÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘ fiˆ˜ ·˘Ùfi ÔÚ›˙ÂÙ·È ·fi ÙËÓ ·fiÊ·ÛË
5/204/14.11.2000 ¿ÚıÚÔ 12 ÙË˜ ∂ÈÙÚÔ‹˜ ∫ÂÊ·Ï·È·ÁÔÚ¿˜ Î·È ÙÔ ¡fiÌÔ 3016/17.5.2002.
ÀÂ‡ı˘ÓÔ˜ ÙÔ˘ ∆Ì‹Ì·ÙÔ˜ Â›Ó·È Ô Î. £ˆÌ¿˜ √ÈÎÔÓfiÌÔ˘.  °ÂÓÓ‹ıËÎÂ ÙÔ 1959.  ™Ô‡‰·ÛÂ

¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ ™Ã∂∆π∫∞ ª∂ ∆√
∫∂º∞§∞π√ – ∆√À™ ª∂∆√Ã√À™ – ∆∏
¢π√π∫∏™∏ ∫∞π ∆√ ¶ƒ√™ø¶π∫√ ∆∏™
∂∆∞πƒπ∞™ ∫∞π ∆√À √ªπ§√À
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√ÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ∂ÈÛÙ‹ÌÂ˜ ÌÂ ÌÂÙ·Ù˘¯È·Î¤˜ ÛÔ˘‰¤˜ ÛÙËÓ ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹ ‰È·¯Â›ÚÈÛË.
∂ÚÁ¿˙ÂÙ·È ÛÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ·fi ÙÈ˜ ·Ú¯¤˜ ÙÔ˘ 2001.

∆∆··  ‰‰ÈÈÂÂ˘̆ıı˘̆ÓÓÙÙÈÈÎÎ¿¿  ÛÛÙÙÂÂÏÏ¤¤¯̄ËË  ÙÙËË˜̃  ∂∂ÙÙ··ÈÈÚÚ››··˜̃  ÂÂ››ÓÓ··ÈÈ::

ππˆ̂¿¿ÓÓÓÓËË˜̃  µµ..  ∫∫ÚÚËËÙÙÈÈÎÎfifi˜̃,,  ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜ ∂Ù·ÈÚÈÎÔ‡ Marketing, Ì¤ÏÔ˜ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘.
°ÂÓÓ‹ıËÎÂ ÙÔ 1960.  ™Ô‡‰·ÛÂ √ÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ∂ÈÛÙ‹ÌÂ˜ Î·È ÂÚÁ¿˙ÂÙ·È ÛÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ·fi ÙÔ 1994.
∆· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓ· ¤ÙË Î·È Û˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤Ó· ·fi ÙÔ 1984 ÂÚÁ¿ÛıËÎÂ ÛÂ Ó·˘ÙÈÏÈ·ÎÔ‡˜
¯ÚËÌ·ÙÔ‰ÔÙÈÎÔ‡˜ ÔÚÁ·ÓÈÛÌÔ‡˜ ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰· Î·È ÙÔ ÂÍˆÙÂÚÈÎfi.  ∂›Ó·È Â›ÛË˜ Ì¤ÏÔ˜ ÙÔ˘
¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÙË˜ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

¡¡ÈÈÎÎfifiÏÏ··ÔÔ˜̃  ππ..  ∆∆··››ÚÚËË˜̃,, √ÈÎÔÓÔÌÈÎfi˜ ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜.
°ÂÓÓ‹ıËÎÂ ÙÔ 1954.  ™Ô‡‰·ÛÂ √ÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ Î·È ¢ÈÔ›ÎËÛË ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ÛÙÔ ¶·ÓÂÈÛÙ‹ÌÈÔ
∞ıËÓÒÓ (∞™√∂∂) Î·È ·fi ÙÔ 1982 ÂÚÁ¿˙ÂÙ·È ÛÙÈ˜ √ÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ÀËÚÂÛ›Â˜ Ó·˘ÙÈÏÈ·ÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ
ÙÔ˘ Î. ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˘.

ªª··ÚÚ››··  ££..  °°ÎÎÔÔÚÚ››ÙÙÛÛ··,,  ¡ÔÌÈÎfi˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜.
°ÂÓÓ‹ıËÎÂ ÙÔ 1966.  ™Ô‡‰·ÛÂ ¡ÔÌÈÎ¤˜ ∂ÈÛÙ‹ÌÂ˜ Î·È ÂÚÁ¿˙ÂÙ·È ÛÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ·fi ÙÔ 1994.
¢ÈÂÙ¤ÏÂÛÂ ¡ÔÌÈÎfi˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜ ÛÙÔ ÀÔ˘ÚÁÂ›Ô √ÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·È ·Ú¿ÏÏËÏ· Û˘ÓÂÚÁ·˙fiÙ·Ó ÌÂ
¢ÈÎËÁÔÚÈÎ¿ ÁÚ·ÊÂ›·.

°°ÂÂÒÒÚÚÁÁÈÈÔÔ˜̃  ¡¡..  ∫∫··ÚÚ˘̆ÛÛÙÙÈÈÓÓfifi˜̃,,  ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜ ∆Ì‹Ì·ÙÔ˜ ªÂÙfi¯ˆÓ.
°ÂÓÓ‹ıËÎÂ ÙÔ 1938.  ™Ô‡‰·ÛÂ √ÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ∂ÈÛÙ‹ÌÂ˜ Î·È ÂÚÁ¿˙ÂÙ·È ÛÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ·fi ÙÔ 1997.
∆· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓ· ¤ÙË Î·È Û˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤Ó· ·fi ÙÔ 1974 ÂÚÁ·˙fiÙ·Ó ÛÙÈ˜ √ÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ÀËÚÂÛ›Â˜
Ó·˘ÙÈÏÈ·ÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ Î. ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˘.  ∂›Ó·È Â›ÛË˜ Ì¤ÏÔ˜ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡
™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÙË˜ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

√ Û˘ÓÔÏÈÎfi˜ ·ÚÈıÌfi˜ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Ô˘ Î·Ù¤¯Ô˘Ó Ù· Ì¤ÏË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡
™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÏËÓ ÙÔ˘ ‚·ÛÈÎÔ‡ ÌÂÙfi¯Ô˘ Î·ıÒ˜ Î·È Ù· ‰ÈÂ˘ı˘ÓÙÈÎ¿ ÛÙÂÏ¤¯Ë ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘,
Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ Ù· ÛÙÔÈ¯Â›· ‰È·ÓÔÌ‹˜ ÌÂÚ›ÛÌ·ÙÔ˜ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜ 2003, ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ 431.785 ÌÂÙÔ¯¤˜.

ŸÏ· Ù· Ì¤ÏË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘, fiˆ˜ Â›ÛË˜ Î·È Ù· ·ÓÒÙÂÚ· ‰ÈÂ˘ı˘ÓÙÈÎ¿ ÛÙÂÏ¤¯Ë
ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ¤¯Ô˘Ó ÙËÓ ∂ÏÏËÓÈÎ‹ Èı·Á¤ÓÂÈ·, ÂÓÒ Ë Ù·¯˘‰ÚÔÌÈÎ‹ ‰ÈÂ‡ı˘ÓÛË ÙÔ˘˜ Â›Ó·È Ë ¤‰Ú· ÙË˜
∂Ù·ÈÚ›·˜, µÔ‡Ï· ∞ÙÙÈÎ‹˜, §ÂˆÊfiÚÔ˜ ∫. ∫·Ú·Ì·ÓÏ‹ 157, ∆.∫. 166 73.

ªÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÌÂÏÒÓ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ Î·È ÙˆÓ ‰ÈÂ˘ı˘ÓÙÈÎÒÓ ÛÙÂÏÂ¯ÒÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜
‰ÂÓ ˘Ê›ÛÙ·ÓÙ·È Û˘ÁÁÂÓÈÎ¤˜ Û¯¤ÛÂÈ˜ Ì¤¯ÚÈ Î·È ÙÔ ‰Â‡ÙÂÚÔ ‚·ıÌfi Û˘ÁÁÂÓÂ›·˜ (Û‡˙˘ÁÔ˜, Ù¤ÎÓÔ,
ÁÔÓ¤·˜, ·‰ÂÏÊfi˜, Â›ÙÂ ÙÔ˘ Ì¤ÏÔ˘˜ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘, Â›ÙÂ ÙË˜ Û˘˙‡ÁÔ˘ ÙÔ˘) ÌÂ
ÂÍ·›ÚÂÛË ÙÔÓ Î. ∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ, ̆ Èfi ÙÔ˘ Î. ¶ÂÚÈÎÏ‹ ™. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˘.

¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ ™Ã∂∆π∫∞ ª∂ ∆√
∫∂º∞§∞π√ – ∆√À™ ª∂∆√Ã√À™ – ∆∏

¢π√π∫∏™∏ ∫∞π ∆√ ¶ƒ√™ø¶π∫√ ∆∏™
∂∆∞πƒπ∞™ ∫∞π ∆√À √ªπ§√À
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6. ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÙˆÓ ÌÂÏÒÓ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ 
ÛÙÔ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ¿ÏÏˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ

∆· ª¤ÏË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ Î.Î. ¶ÂÚÈÎÏ‹˜ ™. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ Î·È ∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ˜ ¶.
¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙ· ¢ÈÔÈÎËÙÈÎ¿ ™˘Ì‚Ô‡ÏÈ· fiÏˆÓ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘
SUPERFAST, ÙË˜ ATTICA PREMIUM ∞.∂. Î·ıÒ˜ Î·È ÛÂ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎ¿ ™˘Ì‚Ô‡ÏÈ· ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘
√Ì›ÏÔ˘ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

∂ÈÚfiÛıÂÙ· ÔÈ Î.Î. ¶ÂÚÈÎÏ‹˜ ™. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜, Î·È ∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ˜ ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜
Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙË ‰ÈÔ›ÎËÛË ‰È·ÊfiÚˆÓ ·ÏÏÔ‰·ÒÓ, Î·Ù¿ Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ Ó·˘ÙÈÏÈ·ÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ, ÙÈ˜
ÔÔ›Â˜ ÂÎÚÔÛˆÂ› Ë ÂÙ·ÈÚ›· Magna Marine Inc., Ë ÔÔ›· Â›Ó·È ÂÁÎ·ÙÂÛÙËÌ¤ÓË ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰·
‚¿ÛÂÈ ÙÔ˘ ¡. 89/67.

ªÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ·˘ÙÒÓ Î·È ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ ‰ÂÓ ˘Ê›ÛÙ·Ù·È
ÂÈ¯ÂÈÚËÌ·ÙÈÎ‹ ‹ ¿ÏÏË Û¯¤ÛË.

∂Í·›ÚÂÛË ·ÔÙÂÏÔ‡Ó ÔÈ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ODYSSEY MARITIME INC. Î·È PELLUCID TRADE INC.
È‰ÈÔÎÙ‹ÙÚÈÂ˜ ÙˆÓ ·ÎÈÓ‹ÙˆÓ Â› ÙˆÓ Ô‰ÒÓ §ÂˆÊfiÚÔ˜ ∫. ∫·Ú·Ì·ÓÏ‹ 157 Î·È µ. ¶·‡ÏÔ˘ 146 ÛÙË
µÔ‡Ï·, fiÔ˘ ÛÙÂÁ¿˙ÔÓÙ·È Ù· ÁÚ·ÊÂ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.  ∆Ô Û˘ÓÔÏÈÎfi ÌËÓÈ·›Ô Ì›ÛıˆÌ· ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ
∂˘ÚÒ 30.585.

√ ∂ÓÙÂÙ·ÏÌ¤ÓÔ˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜ Î. Ã·Ú¿Ï·ÌÔ˜ ∑·‚ÈÙÛ¿ÓÔ˜ Î·È ÙÔ Ì¤ÏÔ˜ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡
™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ Î. πˆ¿ÓÓË˜ ∫ÚËÙÈÎfi˜ Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙÔ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ÙË˜ Î·Ù¿ 100%
ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

∆Ô ÌË ÂÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi Ì¤ÏÔ˜ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ Î. Ã·Ú¿Ï·ÌÔ˜ ¶·Û¯¿ÏË˜ Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ
Â›ÛË˜ ˆ˜ ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜ - ÌË ÂÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi Ì¤ÏÔ˜ ÛÙ· ¢ÈÔÈÎËÙÈÎ¿ ™˘Ì‚Ô‡ÏÈ· ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ 
BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·È BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

∆· ÌË ÂÎÙÂÏÂÛÙÈÎ¿ Ì¤ÏË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ Î.Î. ¢ËÌ‹ÙÚÈÔ˜ ∫Ï¿‰Ô˜ Î·È ∂ÌÌ·ÓÔ˘‹Ï
∫·Ï·‰¿ÎË˜ Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÛÙÔ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ÙË˜ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ ™Ã∂∆π∫∞ ª∂ ∆√
∫∂º∞§∞π√ – ∆√À™ ª∂∆√Ã√À™ – ∆∏
¢π√π∫∏™∏ ∫∞π ∆√ ¶ƒ√™ø¶π∫√ ∆∏™
∂∆∞πƒπ∞™ ∫∞π ∆√À √ªπ§√À
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7. √ÚÁ·ÓfiÁÚ·ÌÌ· 

8. ¶ÚÔÛˆÈÎfi

∏ ATTICA ∞.∂. ̂ ˜ ÂÙ·ÈÚ›· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ ··Û¯ÔÏÂ› 10  ¿ÙÔÌ·.

∏ ÂÍ¤ÏÈÍË ÙÔ˘ Ì¤ÛÔ˘ fiÚÔ˘ ÙÔ˘ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ Ô˘ ··Û¯ÔÏ‹ıËÎÂ ÛÙÔÓ ŸÌÈÏÔ ÛÙÈ˜ ̄ Ú‹ÛÂÈ˜ 2003-
2004, ¤¯ÂÈ ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

ÀÀ¶¶∞∞§§§§∏∏§§√√ππ 22000044 22000033
¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ÚÔÛˆÈÎfi 250 255
¡·˘ÙÈÎÔ› (∞ÍÈˆÌ·ÙÈÎÔ› Î·È Î·ÙÒÙÂÚ· ÏËÚÒÌ·Ù·) 1.299 1.596
°°∂∂¡¡ππ∫∫√√  ™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 11..554499 11..885511

¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ ™Ã∂∆π∫∞ ª∂ ∆√
∫∂º∞§∞π√ – ∆√À™ ª∂∆√Ã√À™ – ∆∏

¢π√π∫∏™∏ ∫∞π ∆√ ¶ƒ√™ø¶π∫√ ∆∏™
∂∆∞πƒπ∞™ ∫∞π ∆√À √ªπ§√À
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ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡

°∂¡π∫∏ ™À¡∂§∂À™∏

¢π√π∫∏∆π∫√ ™Àªµ√À§π√

¶ƒ√∂¢ƒ√™ 
¶∂ƒπ∫§∏™ ¶∞¡∞°√¶√À§√™

∞¡∆π¶ƒ√∂¢ƒ√™ &
¢/¡ø¡ ™Àªµ√À§√™

∞§∂•∞¡¢ƒ√™ ¶∞¡∞°√¶√À§√™

∂¡∆∂∆∞§ª∂¡√™ ™Àªµ√À§√™
Ã∞ƒ∞§∞ª¶√™ ∑∞µπ∆™∞¡√™

∆ª∏ª∞
∂™ø∆∂ƒπ∫√À

∂§∂°Ã√À

√π∫√NOMIKH
¢π∂À£À¡™∏

¢π∂À£À¡™∏
∂∆∞πƒπ∫√À

MARKETING

¡√ªπ∫∏
¢π∂À£À¡™∏

¢π∂À£À¡™∏
ª∂∆√Ãø¡

* ™ÙË ‰ÈÂ‡ı˘ÓÛË ∂Ù·ÈÚÈÎÔ‡ Marketing ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È Î·È Ë ̆ ËÚÂÛ›· ∂Ù·ÈÚÈÎÒÓ
∞Ó·ÎÔÈÓÒÛÂˆÓ

**
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™∆√πÃ∂π∞ ∫§∞¢√À

°ÂÓÈÎ¿ ™ÙÔÈ¯Â›· ∫Ï¿‰Ô˘ – ∞ÓÙ·ÁˆÓÈÛÌfi˜

∏ ATTICA ∞.∂. ˆ˜ ÂÙ·ÈÚ›· ™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ· (™∆∞∫√¢ 741.5).  ø˜ ŸÌÈÏÔ˜
‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÂ›Ù·È Ì¤Ûˆ ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÛÙÔÓ ÎÏ¿‰Ô ÙË˜ ÂÈ‚·ÙËÁÔ‡ Ó·˘ÙÈÏ›·˜.  ∆·
ÏÔ›· SUPERFAST ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ·ÔÎÏÂÈÛÙÈÎ¿ ÛÙÈ˜ ‰ÈÂıÓÂ›˜ ı·Ï¿ÛÛÈÂ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜, ÙË˜
∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜ ı¿Ï·ÛÛ·˜, ÙË˜ µ·ÏÙÈÎ‹˜ ı¿Ï·ÛÛ·˜ Î·È ÙË˜ µfiÚÂÈ·˜ ı¿Ï·ÛÛ·˜.  ∆· ÏÔ›· ÙÔ˘
√Ì›ÏÔ˘ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÛÙÈ˜ ∂ÏÏËÓÈÎ¤˜ ∞ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜
°Ú·ÌÌ¤˜ Î·È ÛÙËÓ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹.

°Ú·ÌÌ¤˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜

∏ ı·Ï¿ÛÛÈ· Û‡Ó‰ÂÛË ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜ ÂÈÙ˘Á¯¿ÓÂÙ·È Ì¤Ûˆ ÁÚ·ÌÌÒÓ Ô˘ Û˘Ó‰¤Ô˘Ó ÙËÓ ¶¿ÙÚ·
ÌÂ Ù· ÏÈÌ¿ÓÈ· ÙË˜ ∞ÓÎÒÓ·, µÂÓÂÙ›·˜, ∆ÂÚÁ¤ÛÙË˜, ª¿ÚÈ Î·È ªÚ›ÓÙÈ˙È.  ¶·Ú¿ÏÏËÏ·, ˘¿Ú¯ÂÈ
·ÓÂÙ˘ÁÌ¤ÓË Û‡Ó‰ÂÛË Î·È ÙË˜ ∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·˜ ÌÂ Ù· ÏÈÌ¿ÓÈ· ÙË˜ πÙ·Ï›·˜. ™Â ·ÓÙ›ıÂÛË ÌÂ ÙËÓ
ÂÛˆÙÂÚÈÎ‹ ·ÁÔÚ¿, Ë ·ÁÔÚ¿ ÙË˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜ Â›Ó·È Ï‹Úˆ˜ ·ÂÏÂ˘ıÂÚˆÌ¤ÓË Î·È Ô ·ÓÙ·ÁˆÓÈÛÌfi˜
ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Ô˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÛÙÔÓ Û˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤ÓÔ ̄ ÒÚÔ Â›Ó·È ¤ÓÙÔÓÔ˜.

∏ ·ÁÔÚ¿ ÂÍ˘ËÚÂÙÂ› ÙÔ˘˜ ÂÈ‚¿ÙÂ˜ Î·È Ù· π.Ã. Ô¯‹Ì·Ù·, Ô˘ ·ÔÙÂÏÔ‡Ó Ô˘ÛÈ·ÛÙÈÎ¿ ÙËÓ
ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ‹ Î›ÓËÛË, Î·ıÒ˜ Î·È Ù· ÊÔÚÙËÁ¿ Ô˘ ‰È·ÎÈÓÔ‡Ó ÙËÓ ÂÌÔÚÂ˘Ì·ÙÈÎ‹ Î›ÓËÛË.  ∏
ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎ‹ Î›ÓËÛË ¯·Ú·ÎÙËÚ›˙ÂÙ·È ·fi ¤ÓÙÔÓË ÂÔ¯ÈÎfiÙËÙ· ÌÂ ˘„ËÏfiÙÂÚË Î›ÓËÛË ÙÔ˘˜ Ì‹ÓÂ˜
πÔ‡ÏÈÔ ÌÂ ™ÂÙ¤Ì‚ÚÈÔ Î·È ¯·ÌËÏfiÙÂÚË ÌÂÙ·Í‡ ¡ÔÂÌ‚Ú›Ô˘ Î·È ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘.  ∞ÓÙ›ıÂÙ·, Ë
ÂÌÔÚÂ˘Ì·ÙÈÎ‹ Î›ÓËÛË ÂÌÊ·Ó›˙ÂÙ·È Î·Ù·ÓÂÌËÌ¤ÓË Î·ıã fiÏË ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙÔ˘ ¤ÙÔ˘˜ ÌÂ ÔÏ‡
ÌÈÎÚfiÙÂÚË ÂÔ¯ÈÎfiÙËÙ·.

∞ÓÙ·ÁˆÓÈÛÌfi˜

™ÙË ı·Ï¿ÛÛÈ· Û‡Ó‰ÂÛË ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È Î˘Ú›ˆ˜ ÂÏÏËÓÈÎ¤˜ Ó·˘ÙÈÏÈ·Î¤˜
ÂÙ·ÈÚ›Â˜, Ô˘ fiÌˆ˜ ÏfiÁˆ ÙË˜ ÂÔ¯ÈÎfiÙËÙ·˜ Ô˘ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÈ Ë Î›ÓËÛË ÂÈ‚·ÙÒÓ Î·È È‰ÈˆÙÈÎÒÓ
·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ, ÔÚÈÛÌ¤ÓÂ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ·ÔÛ‡ÚÔ˘Ó Ù· ÏÔ›· ÙÔ˘˜ ÁÈ· ÌÂÁ¿Ï· ‰È·ÛÙ‹Ì·Ù·, È‰È·›ÙÂÚ·
Î·Ù¿ ÙË ̄ ÂÈÌÂÚÈÓ‹ ÂÚ›Ô‰Ô.

∂ÏÏËÓÈÎ¤˜ ∞ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ °Ú·ÌÌ¤˜ 

™ÙÈ˜ ∂ÏÏËÓÈÎ¤˜ ∞ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ °Ú·ÌÌ¤˜ Ô ŸÌÈÏÔ˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·Ó ÙÔ 2004 Ì¤Ûˆ ÙË˜ BLUE
STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂., ÛÙÈ˜ ∫˘ÎÏ¿‰Â˜, ÛÙ· πfiÓÈ· ÓËÛÈ¿, ÛÙ· ¢ˆ‰ÂÎ¿ÓËÛ· Î·È ÛÙËÓ ∫Ú‹ÙË,
ÂÍ˘ËÚÂÙÒÓÙ·˜ ÙÈ˜ Û˘ÁÎÔÈÓˆÓÈ·Î¤˜ ·Ó¿ÁÎÂ˜ Ï‹ıÔ˘˜ ÓËÛÈÒÓ.

∏ ∂ÏÏËÓÈÎ‹ ∞ÎÙÔÏÔ˝· ‰È¤ÂÙ·È ·fi ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¡.2932/2001 ÂÚ› “·ÂÏÂ˘ı¤ÚˆÛË˜
·ÚÔ¯‹˜ ˘ËÚÂÛÈÒÓ ÛÙÈ˜ ı·Ï¿ÛÛÈÂ˜ ÌÂÙ·ÊÔÚ¤˜” ÂÓÒ ·fi 01.01.2004 ‚Ú›ÛÎÂÙ·È ÛÂ ÈÛ¯‡ Ô
∫ÔÈÓÔÙÈÎfi˜ ∫·ÓÔÓÈÛÌfi˜ 3577/92 ÁÈ· ÙËÓ ÂÊ·ÚÌÔÁ‹ ÙË˜ ·Ú¯‹˜ ÙË˜ ÂÏÂ‡ıÂÚË˜ Î˘ÎÏÔÊÔÚ›·˜ ÙˆÓ
˘ËÚÂÛÈÒÓ ÛÙÈ˜ ı·Ï¿ÛÛÈÂ˜ ÌÂÙ·ÊÔÚ¤˜ ÛÙÔ ÂÛˆÙÂÚÈÎfi ÙˆÓ ÎÚ·ÙÒÓ ÌÂÏÒÓ.

∏ Ï‹ÚË˜ ·ÂÏÂ˘ı¤ÚˆÛË ÙˆÓ ∂ÏÏËÓÈÎÒÓ ∞ÎÙÔÏÔ˚ÎÒÓ °Ú·ÌÌÒÓ Ì¤Ûˆ ÙË˜ ÂÓ·ÚÌfiÓÈÛË˜ ÙË˜
∂ÏÏËÓÈÎ‹˜ ¡ÔÌÔıÂÛ›·˜ ÛÙÔ ∂˘Úˆ·˚Îfi ‰›Î·ÈÔ ı· ·ÔÙÂÏ¤ÛÂÈ ÛËÌ·ÓÙÈÎfi ·Ú¿ÁÔÓÙ· ÁÈ· ÙËÓ
Â›ÙÂ˘ÍË Û˘ÓıËÎÒÓ ̆ ÁÈÔ‡˜ ·ÓÙ·ÁˆÓÈÛÌÔ‡ ÛÙËÓ ·ÎÙÔÏÔ˝· ÙË˜ ̄ ÒÚ·˜ Ì·˜.



£¤ÛË ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÛÙÔÓ ∫Ï¿‰Ô

∏ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘, ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂, Û˘Ó¤¯ÈÛÂ Î·È ÙÔ 2004
ÙËÓ ÂÈÙ˘¯‹ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔ›ËÛ‹ ÙË˜ ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÙË˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜ ÌÂ Ù· SUPERFAST V, SUPERFAST VI,
SUPERFAST XI Î·È SUPERFAST XII Î·È Î·Ù¤Ï·‚Â ÁÈ· ¤‚‰ÔÌË Û˘ÓÂ¯‹ ̄ ÚÔÓÈ¿ ÙËÓ ÚÒÙË ı¤ÛË ÛÙËÓ
Î›ÓËÛË ÂÈ‚·ÙÒÓ Î·È ÊÔÚÙËÁÒÓ ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ Â› Û˘ÓfiÏÔ˘ 27 ÂÈ‚·ÙËÁÒÓ-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁÒÓ
ÏÔ›ˆÓ Ô˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÛÙÈ˜ ı·Ï¿ÛÛÈÂ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÙË˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜.  ¶·Ú·Î¿Ùˆ
·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È ›Ó·ÎÂ˜ ÌÂ ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· ÙË Û˘ÓÔÏÈÎ‹ Î›ÓËÛË Î·È ÙËÓ Î›ÓËÛË ÙË˜ ™√À¶∂ƒº∞™∆
º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.:

¶¿ÙÚ·-∞ÓÎÒÓ·-¶¿ÙÚ·
∂∂ÈÈ‚‚¿¿ÙÙÂÂ˜̃ ººÔÔÚÚÙÙËËÁÁ¿¿ ππ..ÃÃ..  ··˘̆ÙÙÔÔÎÎ››ÓÓËËÙÙ··

™‡ÓÔÏÔ SFF % SFF ™‡ÓÔÏÔ SFF % SFF ™‡ÓÔÏÔ SFF % SFF
2002 743.504 314.973 42,4% 160.917 63.501 39,5% 137.248 56.521 41,2%
2003 696.925 375.447 53,9% 163.957 86.482 52,8% 126.817 68.748 54,2%
2004 665.087 321.652 48,4% 165.324 86.606 52,4% 123.430 57.319 46.4%

¶¿ÙÚ·-∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÓÙÛ·-ª¿ÚÈ-∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·-¶¿ÙÚ·
∂∂ÈÈ‚‚¿¿ÙÙÂÂ˜̃ ººÔÔÚÚÙÙËËÁÁ¿¿ ππ..ÃÃ..  ··˘̆ÙÙÔÔÎÎ››ÓÓËËÙÙ··

™‡ÓÔÏÔ SFF % SFF ™‡ÓÔÏÔ SFF % SFF ™‡ÓÔÏÔ SFF % SFF
2002 418.568 327.442 78,2% 83.019 53.084 63,9% 62.527 45.404 72,6%
2003 399.054 250.908 62,9% 86.893 40.797 47,0% 62.139 36.548 58,8%
2004 333.048 105.868 31,8% 90.344 18.115 20,1% 50.454 15.610 30,9%

∂ÏÏ¿‰· (¶¿ÙÚ· & ∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·)-πÙ·Ï›·-∂ÏÏ¿‰· (¶¿ÙÚ· & ∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·)*
∂∂ÈÈ‚‚¿¿ÙÙÂÂ˜̃ ººÔÔÚÚÙÙËËÁÁ¿¿ ππ..ÃÃ..  ··˘̆ÙÙÔÔÎÎ››ÓÓËËÙÙ··

™‡ÓÔÏÔ SFF % SFF ™‡ÓÔÏÔ SFF % SFF ™‡ÓÔÏÔ SFF % SFF
2002 2.503.400 696.642 27,8% 440.156 120.994 27,5% 542.925 116.296 21,4%
2003 2.350.427 736.498 31,3% 455.278 136.260 29,9% 523.889 134.822 25,7%
2004 1.993.591 517.443 26.0% 452.279 114.115 25,2% 446.126 99.089 22,2%

¶ËÁ‹: ∂ÏÏËÓÈÎ¤˜ §ÈÌÂÓÈÎ¤˜ ∞Ú¯¤˜ (¶¿ÙÚ·˜ Î·È ∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·˜)

* ™ÙÔÓ ·Ú·¿Óˆ ›Ó·Î· ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È Î·È ÛÙÔÈ¯Â›· ÙË˜ ÁÚ·ÌÌ‹˜ ¶¿ÙÚ·-∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·-
∞ÓÎÒÓ·-∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·-¶¿ÙÚ·.
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√ ŸÌÈÏÔ˜ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂., ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ Î·Ù¿ 48,79%, ÛÙË ÁÚ·ÌÌ‹ ÙË˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜
ÌÂÙ¤ÊÂÚÂ:

∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃ ªªÂÂÚÚ››‰‰ÈÈÔÔ  ∞∞ÁÁÔÔÚÚ¿¿˜̃
∂È‚¿ÙÂ˜ 164.251 8,2%
ºÔÚÙËÁ¿ 35.403 7,8%
π.Ã. ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· 24.536 5,5%
¶ËÁ‹: ∂ÏÏËÓÈÎ¤˜ §ÈÌÂÓÈÎ¤˜ ∞Ú¯¤˜ ¶¿ÙÚ·˜ Î·È ∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·˜.

∫·ÙˆÙ¤Úˆ ·Ú·Ù›ıÂÙ·È ›Ó·Î·˜ ÙË˜ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ Î›ÓËÛË˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜ ÂÙÒÓ 2003-2004 Ô˘
ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÈ ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ Ô˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÛÙË ÁÚ·ÌÌ‹ ·˘Ù‹.

22000044 ™™ÀÀ¡¡√√§§√√ SSUUPPEERRFFAASSTT  MMIINNOOAANN  BBLLUUEE  SSTTAARR ∞∞¡¡∂∂∫∫ ¢¢ππ∞∞ºº√√ƒƒ√√ππ
FFEERRRRIIEESS LLIINNEESS FFEERRRRIIEESS LLIINNEESS

~27 ÏÔ›· 4 ÏÔ›· 5 ÏÔ›· 2 ÏÔ›· 8 ÏÔ›· ~8 ÏÔ›·
∂È‚¿ÙÂ˜ 100,0% 26,0% 24,4% 8,2% 23,0% 18,4%
ºÔÚÙËÁ¿ 100,0% 25,2% 20,7% 7,8% 21,5% 24,7%
π.Ã. ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· 100,0% 22,2% 29,1% 5,5% 28,9% 14,3%

22000033 ™™ÀÀ¡¡√√§§√√ SSUUPPEERRFFAASSTT  MMIINNOOAANN  BBLLUUEE  SSTTAARR ∞∞¡¡∂∂∫∫ ¢¢ππ∞∞ºº√√ƒƒ√√ππ
FFEERRRRIIEESS LLIINNEESS FFEERRRRIIEESS LLIINNEESS

~30 ÏÔ›· 6 ÏÔ›· 6 ÏÔ›· 3 ÏÔ›· 5 ÏÔ›· ~9 ÏÔ›·
∂È‚¿ÙÂ˜ 100,0% 31,3% 22,5% 7,8% 20,7% 17,7%
ºÔÚÙËÁ¿ 100,0% 29,9% 22,6% 9,5% 18,4% 19,6%
π.Ã. ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· 100,0% 25,7% 26,5% 9,4% 22,9% 15,6%
¶ËÁ‹: ∂ÏÏËÓÈÎ¤˜ §ÈÌÂÓÈÎ¤˜ ∞Ú¯¤˜ (¶¿ÙÚ·˜ Î·È ∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·˜)

™ÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡ Ù· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÌÂÙ¤ÊÂÚ·Ó
3.684.387 ÂÈ‚¿ÙÂ˜, 93.069 ÊÔÚÙËÁ¿ Ô¯‹Ì·Ù· Î·È 505.342 π.Ã. ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·.

µ·ÏÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ·: °Ú·ÌÌ‹ Rostock °ÂÚÌ·Ó›·˜ – Hanko ºÈÓÏ·Ó‰›·˜

™ÙË ÁÚ·ÌÌ‹ °ÂÚÌ·Ó›·˜-ºÈÓÏ·Ó‰›·˜ Ù· SUPERFAST VII Î·È SUPERFAST VIIπ ÌÂÙ¤ÊÂÚ·Ó Î·Ù¿ ÙË
‰È¿ÚÎÂÈ· ÙÔ˘ ¤ÙÔ˘˜ 177.774 ÂÈ‚¿ÙÂ˜, 48.005 ÊÔÚÙËÁ¿ Ô¯‹Ì·Ù· Î·È 53.018 π.Ã. ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·.  ™ÙË
ÁÚ·ÌÌ‹ ·˘Ù‹, Ë SUPERFAST FERRIES ‰È·ÙËÚÂ› ÁÈ· ÙÚ›ÙË Û˘ÓÂ¯‹ ¯ÚÔÓÈ¿ ÙËÓ ÚÒÙË ı¤ÛË ÛÙË
ÌÂÙ·ÊÔÚ¿ ÂÈ‚·ÙÒÓ ÌÂ ÌÂÚ›‰ÈÔ ·ÁÔÚ¿˜ 80,2%, Û˘ÓÔ‰Â˘fiÌÂÓˆÓ ÊÔÚÙËÁÒÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ ÌÂ
ÌÂÚ›‰ÈÔ ·ÁÔÚ¿˜ 64,4% Î·È π.Ã. ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ ÌÂ ÌÂÚ›‰ÈÔ ·ÁÔÚ¿˜ 82,8%.

µfiÚÂÈÔ˜ ı¿Ï·ÛÛ·: °Ú·ÌÌ‹ Rosyth ™ÎˆÙ›·˜ – Zeebrugge µÂÏÁ›Ô˘

™ÙË ÁÚ·ÌÌ‹ ™ÎˆÙ›·˜-µÂÏÁ›Ô˘ Ù· SUPERFAST IX Î·È SUPERFAST X ÌÂÙ¤ÊÂÚ·Ó Î·Ù¿ ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙÔ˘
¤ÙÔ˘˜ 192.482 ÂÈ‚¿ÙÂ˜, 40.307 ÊÔÚÙËÁ¿ Ô¯‹Ì·Ù· Î·È 41.437 π.Ã. ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·.  ™ËÌÂÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ
˘‹ÚÍÂ ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ ·ÚÈıÌÔ‡ ÙˆÓ ‰ÚÔÌÔÏÔÁ›ˆÓ Î·Ù¿ 6% ÏfiÁˆ ·Ú·ÙÂÙ·Ì¤ÓË˜ ÂÚÈfi‰Ô˘ ÂÙ‹ÛÈÔ˘
‰ÂÍ·ÌÂÓÈÛÌÔ‡ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Ô˘ ÔÊÂ›ÏÂÙ·È ÛÙËÓ ÚÔÛı‹ÎË Î·ÌÈÓÒÓ Î·È Î·ıÈÛÌ¿ÙˆÓ ·ÂÚÔÔÚÈÎÔ‡
Ù‡Ô˘ ÒÛÙÂ Ó· ·ÓÙÈÌÂÙˆÈÛıÂ› Ë ˘„ËÏ‹ ˙‹ÙËÛË ÁÈ· ¯ˆÚËÙÈÎfiÙËÙ· È‰È·›ÙÂÚ· ÙÔ˘˜ Î·ÏÔÎ·ÈÚÈÓÔ‡˜
Ì‹ÓÂ˜.
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∂∆∏™π√ ¢∂§∆π√ 2004

1. ∂Í¤ÏÈÍË ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ – ∞ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ

ø˜ ÂÙ·ÈÚ›· ™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Ë ATTICA ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·. ™ÙÔÓ ¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›
·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È Ë ÂÍ¤ÏÈÍË ÙˆÓ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ – ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘
√Ì›ÏÔ˘ Ô˘ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÛÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË, ÁÈ· ÙÈ˜ ̄ Ú‹ÛÂÈ˜ 2003 Î·È 2004.

((ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) AATTTTIICCAA  ∞∞..∂∂..  ∂∂¡¡√√¶¶√√ππ∏∏ªª∂∂¡¡∞∞  
™™ÀÀªªªª∂∂∆∆√√ÃÃøø¡¡ ™™∆∆√√ππÃÃ∂∂ππ∞∞

ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏ 22000044 22000033 22000044 22000033
∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ - - 365.438 385.477
ªÂ›ÔÓ:∫fiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ1 - - 197.706 219.228
ªÈÎÙfi Î¤Ú‰Ô˜ - - 167.732 166.249
(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) - - 45,90% 43,13%
¶Ï¤ÔÓ:  ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ - - 175 403
™‡ÓÔÏÔ - - 167.907 166.652
(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) - - 45,95% 43,24%
ªÂ›ÔÓ: ŒÍÔ‰· ‰ÈÔÈÎËÙÈÎ‹˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜1 935 656 20.423 17.254

ŒÍÔ‰· ‰È¿ıÂÛË˜ - - 43.053 48.569
™‡ÓÔÏÔ ÂÍfi‰ˆÓ (935) (656) 63.476 65.823

(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) - - 17,37% 17,08%
§§ÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎfifi  ··ÔÔÙÙ¤¤ÏÏÂÂÛÛÌÌ·· -- -- 110044..443311 110000..882299
(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) - - 28,58% 26,16%
¶Ï¤ÔÓ: ŒÛÔ‰· ·fi Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ 15.218 8.280 513 985

ŒÛÔ‰· ̄ ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 1.047 1.034 56 46
ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· Î·È Î¤Ú‰Ë - 723 16.717 18.288

ªÂ›ÔÓ: ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÍÔ‰· 1 8 11.887 16.039
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÙfiÎˆÓ, ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ Î·È ÊfiÚˆÓ 15.329 9.373 109.830 104.109
(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) - - 30,06% 27,01%
¶Ï¤ÔÓ: ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ Î·È Û˘Ó·Ê‹ ¤ÛÔ‰· 370 435 3.000 2.578
ªÂ›ÔÓ: ÃÚÂˆÛÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ Î·È Û˘Ó·Ê‹ ¤ÍÔ‰· 7.449 3.035 33.986 35.613
∫¤Ú‰Ë  ÚÔ  ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ Î·È ÊfiÚˆÓ 8.250 6.773 78.844 71.074
(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) - - 21,58% 18,44%
ªÂ›ÔÓ:∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ (Û˘ÓÔÏÈÎ¤˜) 413 499 38.943 40.119
∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ 77..883377 66..227744 3399..990011 3300..995555
(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) - - 10,92% 8,03%
¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ªÂÈÔ„ËÊ›·˜ - - 5.579 2.433
∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ  ÎÎ··ÈÈ  ÌÌÂÂÙÙ¿¿  ··fifi  ¢¢ÈÈÎÎ··ÈÈÒÒÌÌ··ÙÙ··  ªªÂÂÈÈÔÔ„„ËËÊÊ››··˜̃ 77..883377 66..227744 3344..332222 2288..552222
ºfiÚÔÈ 116 258 529 564
∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÌÌÂÂÙÙ¿¿  ··fifi  ÊÊfifiÚÚÔÔ˘̆˜̃  ÎÎ··ÈÈ  ÌÌÂÂÙÙ¿¿  
··fifi  ¢¢ÈÈÎÎ··ÈÈÒÒÌÌ··ÙÙ··  ªªÂÂÈÈÔÔ„„ËËÊÊ››··˜̃ 77..772211 66..001166 3333..779933 2277..995588
(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ - - 9,25% 7,26%

1 Œ¯Ô˘Ó ·Ê·ÈÚÂıÂ› ÔÈ ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÂ˜ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜.

1™ÙËÓ ÈÛÙÔÛÂÏ›‰· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ (www.attica-group.com) ¤¯Ô˘Ó ·Ó·ÚÙËıÂ›:

·)  √È ÂÚÈÔ‰ÈÎ¤˜ ÏÔÁÈÛÙÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ 1Ô˘, 2Ô˘ Î·È 3Ô˘ ÙÚÈÌ‹ÓÔ˘, ·Ï¤˜ Î·È ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜.

‚)  √È ÂÙ‹ÛÈÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2004 ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÔÈ ÔÔ›Â˜ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÛÙËÓ

ÂÓÔÔ›ËÛË.
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™ËÌÂÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2004 ÂÓÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ ÔÏÈÎ‹˜ ÂÓÛˆÌ¿ÙˆÛË˜, ÂÎÙfi˜
ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜, ÔÈ Î¿ÙˆıÈ ÂÙ·ÈÚ›Â˜:

·. √È Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·È ÔÈ
ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈÂ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ SUPERFAST VII ¤ˆ˜ SUPERFAST X.

‚. √È ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈÂ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ SUPERFAST I ¤ˆ˜ SUPERFAST VI Î·È SUPERFAST
XI, SUPERFAST XII, ÔÈ ÔÔ›Â˜ Â›Ó·È Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙË˜ ™√À¶∂ƒº∞™∆
º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

Á. √ Î·Ù¿ 48,79% Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÔ˜ ŸÌÈÏÔ˜ ∂Ù·ÈÚÈÒÓ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂., ÛÙÔÓ
ÔÔ›Ô Û˘ÌÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÂÎÙfi˜ ·fi ÙËÓ ÂÙ·ÈÚ›· BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.:

Á1. √È Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂., BLUE STAR
FERRIES S.A., WATERFRONT NAVIGATION COMPANY, THELMO MARINE S.A., BLUE
ISLAND SHIPPING INC., STRINTZIS LINES SHIPPING LTD.

‰. √È ˘fi ÂÓÈ·›· ‰ÈÂ‡ı˘ÓÛË ÂÙ·ÈÚ›Â˜ SUPERFAST FERRIES S.A., ∫√π¡√¶ƒ∞•π∞
™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢ø¢∂∫∞ (∂§§∞™) INC. & ™π∞ Î·È ∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ BLUE STAR FERRIES.

∆¤ÏÔ˜, ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ Î·ı·Ú‹˜ ı¤ÛË˜ ÂÓÔÔÈÂ›Ù·È Ë Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· ATTICA
PREMIUM A.E.

¶·Ú·ÙËÚ‹ÛÂÈ˜ √ÚÎˆÙÔ‡  ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ ÛÙË ̄ Ú‹ÛË 2004

∞Ïfi˜ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜

√È ·Ú·ÙËÚ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ √ÚÎˆÙÔ‡ ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ Ô˘ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È ÛÙÔ ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi
ÂÏ¤Á¯Ô˘ ¤¯Ô˘Ó ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

1. ∏ ∂Ù·ÈÚ›· ·ÔÙ›ÌËÛÂ ÙÈ˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔÓ ∫.¡. 2190/1920.  ™ÙË Û˘Ó¤¯ÂÈ·
·ÎÔÏÔ˘ıÒÓÙ·˜ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¡. 2238/1994 ¿ÚıÚÔ 38 ·Ú.3, ÌÂÙ¤ÊÂÚÂ ÙËÓ Î·ı·Ú‹ ˙ËÌ›·
Ô˘ ÚÔ¤Î˘„Â ·fi ÙËÓ ·ÔÙ›ÌËÛË ·˘Ù‹, ∂˘ÚÒ 21,1 ÂÎ·Ù. ÂÚ›Ô˘, ÛÙÔÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi
“¢È·ÊÔÚ¤˜ ·fi ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ·Í›·˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È ̄ ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ”.  ∏ ̇ ËÌ›· ·˘Ù‹ ·ÊÔÚ¿
ÛÙË ·ÚÔ‡Û· ¯Ú‹ÛË Î·È ı· ¤ÚÂÂ, Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔÓ ∫.¡. 2190/1920, Ó· ÂÈ‚·Ú‡ÓÂÈ Ù·
·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜.  ∆· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ı· ·Ú¤ÌÂÓ·Ó ·Ó·ÏÏÔ›ˆÙ·.

2. ∆· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ¤¯Ô˘Ó ÂÈ‚·Ú˘ÓıÂ› ÌÂ ∂˘ÚÒ 4,3 ÂÎ·Ù. ÙÔ ÔÔ›Ô ·ÔÙÂÏÂ› ÙÔ
ÎfiÛÙÔ˜ ·ÔÏËÚˆÌ‹˜ ÙÔ˘ √ÌÔÏÔÁÈ·ÎÔ‡ ¢·ÓÂ›Ô˘.  ∞fi ÙÔ ÔÛfi ·˘Ùfi, ∂˘ÚÒ 3,2 ÂÎ·Ù. ı·
¤ÚÂÂ Ó· Â›¯·Ó ‚·Ú‡ÓÂÈ Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ Î·È ÂÔÌ¤Óˆ˜ Ù·
·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ·ÚÔ‡Û·˜ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜ ı· ‹Ù·Ó ·˘ÍËÌ¤Ó· Î·Ù¿ ÙÔ ÔÛfi ·˘Ùfi.

3. ∏ ∂Ù·ÈÚ›· ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁ¯ıÂ› ·fi ÙÈ˜ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¤˜ ·Ú¯¤˜ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2002 ¤ˆ˜ 2004 Î·È ˆ˜
ÂÎ ÙÔ‡ÙÔ˘ ÔÈ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¤˜ ÙË˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ ·˘Ù¤˜ ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·Ù·ÛÙÂ›
ÔÚÈÛÙÈÎ¤˜.
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∂ÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˜ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜

√È ·Ú·ÙËÚ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ √ÚÎˆÙÔ‡ ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ Ô˘ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È ÛÙÔ ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi
ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÙÔ˘ ∂ÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˘ πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ¤¯Ô˘Ó ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

1. ∆· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ¤¯Ô˘Ó ÂÈ‚·Ú˘ÓıÂ› ÌÂ ∂˘ÚÒ 4,3 ÂÎ·Ù. ÙÔ
ÔÔ›Ô ·ÔÙÂÏÂ› ÙÔ ÎfiÛÙÔ˜ ·ÔÏËÚˆÌ‹˜ ÙÔ˘ √ÌÔÏÔÁÈ·ÎÔ‡ ¢·ÓÂ›Ô˘.  ∞fi ÙÔ ÔÛfi ·˘Ùfi,
∂˘ÚÒ 3,2 ÂÎ·Ù. ı· ¤ÚÂÂ Ó· Â›¯·Ó ‚·Ú‡ÓÂÈ Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ Î·È
ÂÔÌ¤Óˆ˜ Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ·ÚÔ‡ÛË˜ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜ ı· ‹Ù·Ó ·˘ÍËÌ¤Ó· Î·Ù¿ ÙÔ ÔÛfi ·˘Ùfi.

2. √È ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó ÂÏÂÁ¯ıÂ› ·fi ÙÈ˜ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¤˜ ·Ú¯¤˜ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2002
¤ˆ˜ 2004, ÌÂ ÂÍ·›ÚÂÛË ÙËÓ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Ë ÔÔ›· ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ
ÂÏÂÁ¯ıÂ› ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 1998 ¤ˆ˜ 2004 Î·È ˆ˜ ÂÎ ÙÔ‡ÙÔ˘ ÔÈ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¤˜ ÙÔ˘˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜
ÁÈ· ÙÈ˜ ̄ Ú‹ÛÂÈ˜ ·˘Ù¤˜ ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·Ù·ÛÙÂ› ÔÚÈÛÙÈÎ¤˜.

¢ÈÂ˘ÎÚÈÓ‹ÛÂÈ˜ Â› ÙˆÓ ¶·Ú·ÙËÚ‹ÛÂˆÓ ÙÔ˘ √ÚÎˆÙÔ‡ ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ –
∞Ó·ÌÔÚÊÒÛÂÈ˜ ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ Î·È È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ

ÃÚ‹ÛË 2004

∞∞ÏÏfifi˜̃  ππÛÛÔÔÏÏÔÔÁÁÈÈÛÛÌÌfifi˜̃

1. ∏ ∂Ù·ÈÚ›· ·ÎÔÏÔ˘ıÒÓÙ·˜ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¡.2238/1994, ¿ÚıÚÔ 38 ·Ú.3, ÌÂÙ¤ÊÂÚÂ ÙËÓ
Î·ı·Ú‹ ˙ËÌ›· Ô˘ ÚÔ¤Î˘„Â ·fi ÙËÓ ·ÔÙ›ÌËÛË ·˘Ù‹, ∂˘ÚÒ 21,1 ÂÎ·Ù. ÂÚ›Ô˘, ÛÙÔÓ
ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi “¢È·ÊÔÚ¤˜ ·fi ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ·Í›·˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È ̄ ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ”.  ∏ ̇ ËÌ›·
·˘Ù‹ ·ÊÔÚ¿ ÛÙË ·ÚÔ‡Û· ¯Ú‹ÛË Î·È ı· ¤ÚÂÂ, Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔÓ ∫.¡. 2190/1920, Ó·
ÂÈ‚·Ú‡ÓÂÈ Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜.  ¢ÈÂ˘ÎÚÈÓ›˙ÂÙ·È ÂÓ ÚÔÎÂÈÌ¤ÓÔ˘ fiÙÈ ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙˆÓ
Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ ÛÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ ·Ó·Ê¤ÚÂÙ·È Ë ¶·Ú·Ù‹ÚËÛË ÙÔ˘ √ÚÎˆÙÔ‡ ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹
·ÊÔÚÔ‡Ó ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ Î·È Ë ‰È·ÎÚ¿ÙËÛË ÙˆÓ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ ·˘ÙÒÓ ·fi ÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›· ¤¯ÂÈ
Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÔ ¯·Ú·ÎÙ‹Ú·, Û˘ÓÂÒ˜ Ë ·ÔÙ›ÌËÛ‹ ÙÔ˘˜ ‰ÂÓ Ú¤ÂÈ Ó· ÂËÚÂ¿ÛÂÈ ÙÔ
·ÔÙ¤ÏÂÛÌ·.

2. µ¿ÛÂÈ ÙË˜ ·Ú·Ù‹ÚËÛË˜ ÙÔ˘ √ÚÎˆÙÔ‡ ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È Ù·
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· ı· ¤ÚÂÂ Ó· ÂËÚÂ·ÛÙÔ‡Ó ıÂÙÈÎ¿ Î·Ù¿ ∂˘ÚÒ 3,2 ÂÎ·Ù. ÂÚ›Ô˘, ÔÛfi ÙÔ
ÔÔ›Ô ı· ¤ÚÂÂ Ó· ‚·Ú‡ÓÂÈ Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ̄ Ú‹ÛÂˆÓ.

∂∂ÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓÔÔ˜̃  ππÛÛÔÔÏÏÔÔÁÁÈÈÛÛÌÌfifi˜̃

∏ ·ÓˆÙ¤Úˆ ¶·Ú·Ù‹ÚËÛË 2 ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È Â›ÛË˜ ÛÙÔ ¶ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi ∂Ï¤Á¯Ô˘ ÙÔ˘ √ÚÎˆÙÔ‡
∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ ÙÔ˘ ∂ÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˘ πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡.

∂¿Ó Ë ∂Ù·ÈÚ›· ÔÛÔÙÈÎÔÔÈÔ‡ÛÂ Ù· ·Ó·ÁÚ·ÊfiÌÂÓ· ÔÛ¿ ÛÙÈ˜ ·Ú·¿Óˆ ·Ú·ÙËÚ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘
√ÚÎˆÙÔ‡ ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹, ÛÙÔÓ ·Ïfi πÛÔÏÔÁÈÛÌfi Ù· ·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ÙË˜
∂Ù·ÈÚ›·˜ ı· ·ÓÂÚ¯fiÙ·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 169,9 ÂÎ·Ù., Ù· ·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÚÔ ÊfiÚˆÓ ı·
‹Ù·Ó ˙ËÌ›Â˜ ∂˘ÚÒ 10,1 ÂÎ·Ù. Î·È Ù· ·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ ı· ‹Ù·Ó
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˙ËÌ›Â˜ ∂˘ÚÒ 10,2 ÂÎ·Ù.  ™Â ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ‚¿ÛË Ù· ·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È·
(ÂÚÈÏ·Ì‚·ÓÔÌ¤ÓˆÓ ÙˆÓ ‰ÈÎ·ÈˆÌ¿ÙˆÓ ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜) ı· ·ÓÂÚ¯fiÙ·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 460,6 ÂÎ·Ù., Ù·
·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ ÛÂ ∂˘ÚÒ 43,1 ÂÎ·Ù., Ù· ·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· Î¤Ú‰Ë ÌÂÙ¿ ·fi
ÊfiÚÔ˘˜ ÛÂ ∂˘ÚÒ 42,5 ÂÎ·Ù. Î·È Ù· ·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· Î¤Ú‰Ë ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ Î·È ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù·
ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ ÛÂ ∂˘ÚÒ 36,9 ÂÎ·Ù.

ÃÚ‹ÛË 2003

∂¿Ó Ë ∂Ù·ÈÚ›· ÔÛÔÙÈÎÔÔÈÔ‡ÛÂ Ù· ·Ó·ÁÚ·ÊfiÌÂÓ· ÔÛ¿ ÛÙÈ˜ ·Ú·ÙËÚ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ √ÚÎˆÙÔ‡ ∂ÏÂÁÎÙ‹
§ÔÁÈÛÙ‹ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜ 2003, ÛÙÔÓ ·Ïfi πÛÔÏÔÁÈÛÌfi Ù· ·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ı·
·ÓÂÚ¯fiÙ·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 186,9 ÂÎ·Ù., Ù· ·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÚÔ ÊfiÚˆÓ ı· ‹Ù·Ó ˙ËÌ›Â˜
∂˘ÚÒ 1,0 ÂÎ·Ù. Î·È Ù· ·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ ı· ‹Ù·Ó ˙ËÌ›Â˜ ∂˘ÚÒ 1,1
ÂÎ·Ù. ™Â ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ‚¿ÛË Ù· ·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· (ÂÚÈÏ·Ì‚·ÓÔÌ¤ÓˆÓ ÙˆÓ
‰ÈÎ·ÈˆÌ¿ÙˆÓ ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜) ı· ·ÓÂÚ¯fiÙ·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 426,9 ÂÎ·Ù. Î·È Ù· ·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó·
·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ Î·È ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ ı· ‹Ù·Ó ̇ ËÌ›Â˜ ∂˘ÚÒ 41,1 ÂÎ·Ù.

∫∫‡‡ÎÎÏÏÔÔ˜̃  ÂÂÚÚÁÁ··ÛÛÈÈÒÒÓÓ

ø˜ ∂Ù·ÈÚ›· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Ë ATTICA ∞.∂. ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·.  ∆· ¤ÛÔ‰¿ ÙË˜ ÚÔ¤Ú¯ÔÓÙ·È
Î˘Ú›ˆ˜ ·fi ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Î·ıÒ˜ Â›ÛË˜ ·fi ÈÛÙˆÙÈÎÔ‡˜ ÙfiÎÔ˘˜ Î·È
¤ÛÔ‰· ̄ ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ.

∆Ô Û‡ÓÔÏÔ ÙˆÓ ˆÏ‹ÛÂˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ATTICA ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ ∂˘ÚÒ 365,5 ÂÎ·Ù. Î·È ÚÔ‹ÏıÂ ·fi ÙË
‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ· ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ SUPERFAST (∂˘ÚÒ 237 ÂÎ·Ù.) Î·È ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ BLUE STAR (∂˘ÚÒ
128,5 ÂÎ·Ù.).  ∞Ó¿ ÁÂˆÁÚ·ÊÈÎ‹ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ· ÔÈ ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÚÔ¤Ú¯ÔÓÙ·È ·fi ÙÈ˜
ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÙË˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜ (∂˘ÚÒ 159,8 ÂÎ·Ù.), ·fi ÙË µ·ÏÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ· (∂˘ÚÒ 60,6 ÂÎ·Ù.), ·fi ÙË
µfiÚÂÈÔ ı¿Ï·ÛÛ· (∂˘ÚÒ 44,0 ÂÎ·Ù.) Î·È ·fi ÙËÓ ∂ÏÏËÓÈÎ‹ ∞ÎÙÔÏÔ˝· (∂˘ÚÒ 101,1 ÂÎ·Ù.).  ∏
ÌÂ›ˆÛË ÙˆÓ ˆÏ‹ÛÂˆÓ Î·Ù¿ 5,3%, ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ¯Ú‹ÛË 2003, ÔÊÂ›ÏÂÙ·È
Î˘Ú›ˆ˜ ÛÙË Û˘ÓÔÏÈÎ‹ ÌÂ›ˆÛË ÙË˜ Î›ÓËÛË˜ ÛÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ÙË˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜ Î·ıÒ˜ Î·È ÛÙË ÌÂ›ˆÛË ÙˆÓ
ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·ÊÔ‡ Î·Ù¿ ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙÔ˘ 2004 ˆÏ‹ıËÎÂ ÙÔ SUPERFAST I Î·È Ù¤ÛÛÂÚ·
·Ï·È¿ ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ BLUE STAR (BLUE SKY, BLUE BRIDGE, CESME 1 Î·È KEFALONIA), ÛÙÔ
Ï·›ÛÈÔ ÙˆÓ ÛÙfi¯ˆÓ Ô˘ Â›¯·Ó ÙÂıÂ› ÁÈ· ÙËÓ ·Ó·Ó¤ˆÛË ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

∆· ¤ÛÔ‰· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÚÔ¤Ú¯ÔÓÙ·È ·fi ̄ ÒÚÂ˜ ÙË˜ ̇ ÒÓË˜ ÙÔ˘ ∂˘ÚÒ, ÌÂ ÂÍ·›ÚÂÛË ÙË ÁÚ·ÌÌ‹ ÛÙË
µfiÚÂÈ· ı¿Ï·ÛÛ·, Zeebrugge, µ¤ÏÁÈÔ – Rosyth, ™ÎˆÙ›·˜, fiÔ˘ Ì¤ÚÔ˜ ÙˆÓ ÂÛfi‰ˆÓ ÚÔ¤Ú¯ÂÙ·È
·fi Ï›ÚÂ˜ ∞ÁÁÏ›·˜ (í).

∫∫fifiÛÛÙÙÔÔ˜̃  ˆ̂ÏÏ‹‹ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ

∆Ô ÎfiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·ÊÔÚ¿ ÙÔ ÎfiÛÙÔ˜ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ, ‹ÙÔÈ Ù· ¤ÍÔ‰·
ÏËÚÒÌ·ÙÔ˜, Î·‡ÛÈÌ·/ÏÈ·ÓÙÈÎ¿, ·ÛÊ¿ÏÈÛÙÚ·, ¤ÍÔ‰· ÏÈÌ¤ÓˆÓ, Û˘ÓÙËÚ‹ÛÂÈ˜/ÂÈÛÎÂ˘¤˜.

∆Ô 2004 ÙÔ ÎfiÛÙÔ˜ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ ∂˘ÚÒ 197,7 ÂÎ·Ù. ‹ÙÔÈ ÔÛÔÛÙfi 54,1%
ÂÚ›Ô˘ Â› ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ, ÌÂÈˆÌ¤ÓÔ Î·Ù¿ 9,8% ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ̄ Ú‹ÛË.
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∏ ÔÛÔÛÙÈ·›· Î·Ù·ÓÔÌ‹ ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÌÂ ‚¿ÛË ÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ
ÁÈ· ÙÈ˜ ̄ Ú‹ÛÂÈ˜ 2003-2004 Â›Ó·È Ë ·ÎfiÏÔ˘ıË:

22000044 22000033
ŒÍÔ‰· ÏËÚÒÌ·ÙÔ˜ 16,0% 18,0%
∫·‡ÛÈÌ· / §È·ÓÙÈÎ¿ 20,2% 21,0%
∞ÛÊ¿ÏÈÛÙÚ· 1,5% 2,0%
ŒÍÔ‰· §ÈÌ¤ÓˆÓ 5,8% 6,0%
™˘ÓÙËÚ‹ÛÂÈ˜ / ∂ÈÛÎÂ˘¤˜ 8,5% 7,0%
∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ Â› ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ 2,1% 2,0%
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 5544,,11%% 5566,,00%%

ŒŒÍÍÔÔ‰‰··  ¢¢ÈÈÔÔ››ÎÎËËÛÛËË˜̃  ÎÎ··ÈÈ  ¢¢ÈÈ¿¿ııÂÂÛÛËË˜̃

ø˜ ÂÙ·ÈÚ›· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Ë ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ ··Û¯ÔÏÂ› ÌÈÎÚfi ·ÚÈıÌfi ˘·ÏÏ‹ÏˆÓ,
Ù· ¤ÍÔ‰· ‰ÈÔÈÎËÙÈÎ‹˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ Â›Ó·È ÂÚÈÔÚÈÛÌ¤Ó· Î·È ·ÊÔÚÔ‡Ó Î˘Ú›ˆ˜ ¤ÍÔ‰· ÚÔÛˆÈÎÔ‡,
‰ËÌÔÛÈÂ‡ÛÂÈ˜ ÛÙÔÓ Ù‡Ô, ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ Î·È Û˘Ó‰ÚÔÌ¤˜.

∆· ¤ÍÔ‰· ‰ÈÔ›ÎËÛË˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2004 ·˘Í‹ıËÎ·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 23,4 ÂÎ·Ù. ¤Ó·ÓÙÈ 
∂˘ÚÒ 21,3 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2003.

∆· ¤ÍÔ‰· ‰È¿ıÂÛË˜ ÌÂÈÒıËÎ·Ó ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ·fi ∂˘ÚÒ 48,5 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2003 ÛÂ ∂˘ÚÒ 43,0 ÂÎ·Ù. ÙÔ
2004 ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·˜ ÌÂ›ˆÛË ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚË ÙË˜ ÌÂ›ˆÛË˜ ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

ŒŒÛÛÔÔ‰‰··  ··fifi  ÛÛ˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄¤¤˜̃

∆· ¤ÛÔ‰· ·fi Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ·ÊÔÚÔ‡Ó ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· ·fi ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜.

∏ ÂÍ¤ÏÈÍË ÙË˜ Û˘Ì‚ÔÏ‹˜ ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÛÙ· ¤ÛÔ‰· ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÙËÓ
ÙÂÏÂ˘Ù·›· ‰ÈÂÙ›· ¤¯ÂÈ ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

∂Í¤ÏÈÍË ÂÛfi‰ˆÓ ·fi Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜
((ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) 22000044 22000033
™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ª¤ÚÈÛÌ· 13.372,2 4.750,5
™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ¶ÚÔÌ¤ÚÈÛÌ· - 2.000,0
BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ª¤ÚÈÛÌ· 1.846,2 1.530,0
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 1155..221188,,44 88..228800,,55

∆Ô 2004 Ù· ¤ÛÔ‰· ·fi ÈÛÙˆÙÈÎÔ‡˜ ÙfiÎÔ˘˜ Î·È Û˘Ó·Ê‹ ¤ÛÔ‰· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ 
∂˘ÚÒ 369,7 ̄ ÈÏ. ÂÓÒ Ù· ¤ÛÔ‰· ̄ ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 1.047,0 ̄ ÈÏ. 
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ÃÃÚÚÂÂˆ̂ÛÛÙÙÈÈÎÎÔÔ››  ÙÙfifiÎÎÔÔÈÈ  ÎÎ··ÈÈ  ÛÛ˘̆ÓÓ··ÊÊ‹‹  ¤¤ÍÍÔÔ‰‰··

√È ¯ÚÂˆÛÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ Î·È Û˘Ó·Ê‹ ¤ÍÔ‰· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 7,4 ÂÎ·Ù. Î·È
ÚÔ¤Ú¯ÔÓÙ·È ·fi ÙÔ ÌÂÙ·ÙÚ¤„ÈÌÔ ÔÌÔÏÔÁÈ·Îfi ‰¿ÓÂÈÔ (ÙÔ ÔÔ›Ô ·ÔÏËÚÒıËÎÂ ÂÓÙfi˜ ÙË˜
¯Ú‹ÛË˜ 2004), ÙÔ ·ÓÙ·ÏÏ¿ÍÈÌÔ ÔÌÔÏÔÁÈ·Îfi ‰¿ÓÂÈÔ (ÙÔ ÔÔ›Ô ı· ·ÔÏËÚˆıÂ› ÂÓÙfi˜ ÙË˜
ÙÚ¤¯Ô˘Û·˜ ̄ Ú‹ÛË˜ 2005) Î·ıÒ˜ Î·È ·fi ÙÈ˜ ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜.

∏ ÌÂ›ˆÛË ÙˆÓ ¯ÚÂˆÛÙÈÎÒÓ ÙfiÎˆÓ ÛÂ Â›Â‰Ô √Ì›ÏÔ˘ ÔÊÂ›ÏÂÙ·È Î˘Ú›ˆ˜ ÛÙËÓ ÌÂ›ˆÛË ÙˆÓ
ÂÈÙÔÎ›ˆÓ ÙˆÓ ‰·ÓÂ›ˆÓ Î·È ÛÙËÓ ÒÏËÛË ÏÔ›ˆÓ.

ŒŒÎÎÙÙ··ÎÎÙÙ··  ÎÎ··ÈÈ  ··ÓÓfifiÚÚÁÁ··ÓÓ··  ··ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ··

™ÙË ¯Ú‹ÛË 2004 Ù· ¤ÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 16,7 ÂÎ·Ù. Î·È
ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔ˘Ó Î¤Ú‰Ë ∂˘ÚÒ 11,6 ÂÎ·Ù. ·fi ÙËÓ ÒÏËÛË ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ SUPERFAST I
(Ó·˘‹ÁËÛË˜ 1995), BLUE SKY (Ó·˘‹ÁËÛË˜ 1974), BLUE BRIDGE (Ó·˘‹ÁËÛË˜ 1976),
KEFALONIA (Ó·˘‹ÁËÛË˜ 1975) Î·È CESME 1 (Ó·˘‹ÁËÛË˜ 1973).

∆· ¤ÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÍÔ‰· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 11,8 ÂÎ·Ù. Î·È ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔ˘Ó
¯ÚÂˆÛÙÈÎ¤˜ Û˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎ¤˜ ‰È·ÊÔÚ¤˜ ∂˘ÚÒ 4,9 ÂÎ·Ù. Î·ıÒ˜ Î·È ÚÔÌ‹ıÂÈÂ˜ Ú·ÎÙfiÚˆÓ
ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË˜ ̄ Ú‹ÛË˜.

∞∞ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂÈÈ˜̃

√È ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ·ÊÔÚÔ‡Ó Î˘Ú›ˆ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ ÁÈ· ¤ÍÔ‰· ·˘Í‹ÛÂˆÓ
ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ Î·È ÂÎ‰fiÛÂˆ˜ ÔÌÔÏÔÁÈ·ÎÒÓ ‰·ÓÂ›ˆÓ Î·È ·ÔÛ‚¤ÓÔÓÙ·È Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ ÓfiÌÔ
ÂÈ‚·Ú‡ÓÔÓÙ·˜ Ù· ¤ÍÔ‰· ‰ÈÔÈÎËÙÈÎ‹˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜.

∏ Î·Ù·ÓÔÌ‹ ÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ ÛÂ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ‚¿ÛË ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2003 Î·È 2004 Ô˘ Â›Ó·È
ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÂ˜ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ¤¯ÂÈ ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

∫∫··ÙÙ··ÓÓÔÔÌÌ‹‹  ··ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ  ((ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) 22000044 22000033
∫fiÛÙÔ˜ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ ÏÔ›ˆÓ 35.871 36.017
ŒÍÔ‰· ¢ÈÔ›ÎËÛË˜ 3.072 4.102
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 3388..994433 4400..111199

∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ

∆Ô 2004 Ë ∂Ù·ÈÚ›· ·ÚÔ˘Û›·ÛÂ Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 7.837 ¯ÈÏ. (¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 6.274
¯ÈÏ. ÙÔ 2003) Ù· ÔÔ›· ÚÔ¤Ú¯ÔÓÙ·È Î˘Ú›ˆ˜ ·fi ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ.

∆· ÂÓÔÔÈËÌ¤Ó· Î¤Ú‰Ë ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ Î·È ÌÂÙ¿ ·fi ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ
∂˘ÚÒ 33.793 ̄ ÈÏ. ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 27.957 ̄ ÈÏ. ÙÔ 2003.
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∂∂ÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓ··  ··ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ··  ··ÓÓ¿¿  ÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹

™ÙÔÓ ¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È Ù· ÂÓÔÔÈËÌ¤Ó· Î·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë Î·ıÒ˜ Î·È Ù·
Î¤Ú‰Ë ·Ó¿ ÌÂÙÔ¯‹:

∫∫∞∞££∞∞ƒƒ∞∞  ∫∫∂∂ƒƒ¢¢∏∏  ((∂∂ÀÀƒƒøø)) ∫∫∂∂ƒƒ¢¢∏∏  ∞∞¡¡∞∞  ªª∂∂∆∆√√ÃÃ∏∏  ((∂∂ÀÀƒƒøø))
ŒŒÙÙÔÔ˜̃ ∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃ ¶¶ÚÚÔÔ  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ  ÎÎ··ÈÈ ªªÂÂÙÙ¿¿  ··fifi  ººfifiÚÚÔÔ˘̆˜̃ ¶¶ÚÚÔÔ  ººfifiÚÚˆ̂ÓÓ  ÎÎ··ÈÈ  ÌÌÂÂÙÙ¿¿ ªªÂÂÙÙ¿¿  ··fifi  ººfifiÚÚÔÔ˘̆˜̃

ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄ÒÒÓÓ ÌÌÂÂÙÙ¿¿  ··fifi  ¢¢ÈÈÎÎ··ÈÈÒÒÌÌ··ÙÙ·· ÎÎ··ÈÈ  ¢¢ÈÈÎÎ··ÈÈÒÒÌÌ··ÙÙ·· ··fifi  ¢¢ÈÈÎÎ··ÈÈÒÒÌÌ··ÙÙ·· ÎÎ··ÈÈ  ¢¢ÈÈÎÎ··ÈÈÒÒÌÌ··ÙÙ··
ªªÂÂÈÈÔÔ„„ËËÊÊ››··˜̃ ªªÂÂÈÈÔÔ„„ËËÊÊ››··˜̃ ªªÂÂÈÈÔÔ„„ËËÊÊ››··˜̃ ªªÂÂÈÈÔÔ„„ËËÊÊ››··˜̃

2003 104.173.680 28.521.999,54 27.957.739,39 0,273 0,268
2004 104.173.680 34.322.708,87 33.793.509,03 0,329 0,324

∂∂ÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓ··  ··ÓÓ··ÌÌÔÔÚÚÊÊˆ̂ÌÌ¤¤ÓÓ··  ··ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ··  ··ÓÓ¿¿  ÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹

™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙËÓ ·Ú·Ù‹ÚËÛË ·ÚÈıÌfi˜ 1 ÙÔ˘ √ÚÎˆÙÔ‡ ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ ÛÙÔÓ ∂ÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ
πÛÔÏÔÁÈÛÌfi ¯Ú‹ÛÂˆ˜ 2004 «∆· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ¤¯Ô˘Ó
ÂÈ‚·Ú˘ÓıÂ› ÌÂ ∂˘ÚÒ 4,3 ÂÎ·Ù. ÙÔ ÔÔ›Ô ·ÔÙÂÏÂ› ÙÔ ÎfiÛÙÔ˜ ·ÔÏËÚˆÌ‹˜ ÙÔ˘ √ÌÔÏÔÁÈ·ÎÔ‡
¢·ÓÂ›Ô˘.  ∞fi ÙÔ ÔÛfi ·˘Ùfi, ∂˘ÚÒ 3,2 ÂÎ·Ù. ı· ¤ÚÂÂ Ó· Â›¯·Ó ‚·Ú‡ÓÂÈ Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù·
ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ Î·È ÂÔÌ¤Óˆ˜ Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ·ÚÔ‡Û·˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ı· ‹Ù·Ó
·˘ÍËÌ¤Ó· Î·Ù¿ ÙÔ ÔÛfi ·˘Ùfi».

µ¿ÛÂÈ ÙË˜ ·ÓˆÙ¤Úˆ ·Ú·Ù‹ÚËÛË˜ Ù· ·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ Î·È ÌÂÙ¿ ·fi
‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ ı· ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 0,360 ·Ó¿ ÌÂÙÔ¯‹.  ∞ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· Ù·
·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· Î¤Ú‰Ë ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ Î·È ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ ı· ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ
0,355 ·Ó¿ ÌÂÙÔ¯‹.

™¯ÂÙÈÎ¿ ÌÂ ÙË ¯Ú‹ÛË 2003, ‚¿ÛÂÈ ÙˆÓ ·Ú·ÙËÚ‹ÛÂˆÓ ÙÔ˘ √ÚÎˆÙÔ‡ ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹, Ù·
·Ó·ÌÔÚÊˆÌ¤Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ Î·È ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ ı· ‹Ù·Ó ˙ËÌ›Â˜
∂˘ÚÒ 0,394 ·Ó¿ ÌÂÙÔ¯‹.
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2. ™ÙÔÈ¯Â›· πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡

™ÙÔÓ ¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È Ë ÂÍ¤ÏÈÍË ÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÙˆÓ πÛÔÏÔÁÈÛÌÒÓ ÙË˜
ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Î·È ÙˆÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ ÁÈ· ÙÈ˜ ̄ Ú‹ÛÂÈ˜ 2003 Î·È 2004.

((ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) AATTTTIICCAA  ∞∞..∂∂..  ∂∂¡¡√√¶¶√√ππ∏∏ªª∂∂¡¡∞∞  
™™ÀÀªªªª∂∂∆∆√√ÃÃøø¡¡ ™™∆∆√√ππÃÃ∂∂ππ∞∞

2004 2003 2004 2003
∂∂¡¡∂∂ƒƒ°°∏∏∆∆ππ∫∫√√
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ¤ÍÔ‰· ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ 381 796 2.143 4.854
∞ÛÒÌ·Ù· ¿ÁÈ· 104 102 347 444
ªÂ›ÔÓ: ™˘ÛÛˆÚÂ˘Ì¤ÓÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 64 46 267 293
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ·ÛÒÌ·Ù· ¿ÁÈ· 40 56 80 151
∂ÓÛÒÌ·Ù· ¿ÁÈ· 160 81 1.260.108 1.404.131
ªÂ›ÔÓ: ™˘ÛÛˆÚÂ˘Ì¤ÓÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 80 78 122.430 183.111
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ÂÓÛÒÌ·Ù·  ¿ÁÈ· 80 3 1.137.678 1.221.020
™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÂ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯/ÛÂÈ˜ 184.470 223.224 2.815 2.401
§ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ - - 76 68
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Î·Ù¿ Û˘Ó/ÓˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ - 30.000 - -
™‡ÓÔÏÔ ¿ÁÈÔ˘ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 184.590 253.283 1.140.649 1.223.640
∞Ôı¤Ì·Ù· - - 3.222 3.648
¶ÂÏ¿ÙÂ˜-∂ÈÙ·Á¤˜ ÂÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜ - - 52.109 58.318
µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Î·Ù¿ Û˘Ó‰/ÓˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ 30.000 - - -
§ÔÈ¤˜  ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 104 400 5.946 12.341
ÃÚÂfiÁÚ·Ê· 3.280 2.903 3.308 2.931
¢È·ı¤ÛÈÌ· 22.181 22.372 138.315 152.105
™‡ÓÔÏÔ Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡ÓÙÔ˜ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 55.565 25.675 202.900 229.343
ªÂÙ·‚/ÎÔ› Ï/ÛÌÔ› ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 4 23 8.334 9.830
™™ÀÀ¡¡√√§§√√  ∂∂¡¡∂∂ƒƒ°°∏∏∆∆ππ∫∫√√ÀÀ 224400..554400 227799..777777 11..335544..002266 11..446677..666677
§√°∞ƒπ∞™ª√π ∆∞•∂ø™ Ãƒ∂ø™∆π∫√π - - 1.401.179 1.402.190
¶¶∞∞££∏∏∆∆ππ∫∫√√
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 93.756 93.756 93.756 93.756
¢È·ÊÔÚ¿ ·fi ¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ ̆ ¤Ú ÙÔ ¿ÚÙÈÔ 225.936 225.936 239.244 241.803
§ÔÈ¿ ∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ (152.985) (131.299) 121.442 69.204
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 166.707 188.393 454.442 404.763
¢ÈÎ·›ˆÌ· ªÂÈÔ„ËÊ›·˜ - - 94.755 92.862
¢È·ÊÔÚ¤˜ ÂÓÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ - - (91.807) (67.603)
™‡ÓÔÏÔ π‰›ˆÓ ∫ÂÊ·Ï·›ˆÓ 166.707 188.393 457.390 430.022
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 54 46 2.467 1.715
√ÌÔÏÔÁÈ·Î¿ ¢¿ÓÂÈ· - 30.000 - 30.000
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌ· ‰¿ÓÂÈ· ÙÚ·Â˙ÒÓ 25.000 - 724.866 810.991
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ÌÌ··ÎÎÚÚÔÔÚÚÔÔıı¤¤ÛÛÌÌˆ̂ÓÓ  ̆̆ ÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂˆ̂ÓÓ 2255..000000 3300..000000 772244..886666 884400..999911
¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ – °Ú·ÌÌ¿ÙÈ· ÏËÚˆÙ¤· Î.Ï. 3 4 18.235 23.465
∆Ú¿Â˙Â˜ 9.931 9.931 13.324 13.324
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÏËÚˆÙ¤Â˜ ÛÙËÓ ÂfiÌÂÓË ̄ Ú‹ÛË 30.000 45.000 102.143 120.335
ºfiÚÔÈ – ∆¤ÏË – ∞ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎ¿ ∆·ÌÂ›· 39 25 3.974 5.228
ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏËÚˆÙ¤· 8.386 5.863 11.644 7.852
§ÔÈ¤˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 3 - 1.874 2.658
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ‚‚ÚÚ··¯̄˘̆ÚÚfifiııÂÂÛÛÌÌˆ̂ÓÓ  ̆̆ ÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂˆ̂ÓÓ 4488..336622 6600..882233 115511..119944 117722..886622
ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› Ï/ÛÌÔ› ¶·ıËÙÈÎÔ‡ 417 515 18.109 22.077
™™ÀÀ¡¡√√§§√√  ¶¶∞∞££∏∏∆∆ππ∫∫√√ÀÀ 224400..554400 227799..777777 11..335544..002266 11..446677..666677
§√°∞ƒπ∞™ª√π ∆∞•∂ø™ ¶π™∆ø∆π∫√π - - 1.401.179 1.402.190
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ŒŒÍÍÔÔ‰‰··  ÂÂÁÁÎÎ··ÙÙ¿¿ÛÛÙÙ··ÛÛËË˜̃

∏ ·Ó·fiÛ‚ÂÛÙË ·Í›· ÙˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Î·ıÒ˜ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘
ÌÂÈÒıËÎÂ ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÛÙË ̄ Ú‹ÛË 2004.

∏ ·Ó·fiÛ‚ÂÛÙË ·Í›· ÙˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ ÛÙÔÓ ·Ïfi πÛÔÏÔÁÈÛÌfi ·ÊÔÚ¿ Ù· ¤ÍÔ‰·
ÂÎ‰fiÛÂˆ˜ ÔÌÔÏÔÁÈ·ÎÔ‡ ‰·ÓÂ›Ô˘.

™Â Â›Â‰Ô √Ì›ÏÔ˘ Ù· ÛËÌ·ÓÙÈÎfiÙÂÚ· ÎÔÓ‰‡ÏÈ· Ô˘ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÛÙËÓ ·Ó·fiÛ‚ÂÛÙË ·Í›·
ÙˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ ·ÊÔÚÔ‡Ó ÏÔÁÈÛÌÈÎ¿ ÚÔÁÚ¿ÌÌ·Ù· Î·È ¤ÍÔ‰· ÁÈ· ÙËÓ
·Ó·¯ÚËÌ·ÙÔ‰fiÙËÛË ÙˆÓ ‰·ÓÂÈ·ÎÒÓ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙË˜ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

∂∂ÓÓÛÛÒÒÌÌ··ÙÙÂÂ˜̃  ··ÎÎÈÈÓÓËËÙÙÔÔÔÔÈÈ‹‹ÛÛÂÂÈÈ˜̃

√È ÂÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔ˘Ó Ù· ÏÔ›· SUPERFAST Î·È BLUE
STAR, ÙˆÓ ÔÔ›ˆÓ Ë ·Ó·fiÛ‚ÂÛÙË ·Í›· ÛÙÈ˜ 31.12.2004 ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ ∂˘ÚÒ 1.133.578.256,11.

™ÙË ¯Ú‹ÛË 2004 Ô ŸÌÈÏÔ˜ Û˘ÓÂ¯›˙ÔÓÙ·˜ ÙËÓ ·Ó·Ó¤ˆÛË ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÚÔ¯ÒÚËÛÂ ÛÙËÓ ÒÏËÛË
ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ SUPERFAST I (¤ÙÔ˜ Ó·˘ËÁ‹ÛÂˆ˜ 1995), Î·ıÒ˜ Î·È ÛÙËÓ ÒÏËÛË ÙˆÓ ·Ï·ÈÒÓ
ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ BLUE STAR, BLUE SKY (¤ÙÔ˜ Ó·˘‹ÁËÛË˜ 1974), BLUE BRIDGE (¤ÙÔ˘˜
Ó·˘‹ÁËÛË˜ 1976), KEFALONIA (¤ÙÔ˜ Ó·˘‹ÁËÛË˜ 1975), Î·È CESME 1 (¤ÙÔ˜ Ó·˘‹ÁËÛË˜
1973).

∆ÔÓ π·ÓÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2005 Ô ŸÌÈÏÔ˜ ·¤ÎÙËÛÂ Ù· ÊÔÚÙËÁ¿-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁ¿ ÏÔ›· (RoRo) “M/V
NORDIA” Î·È “M/V MARIN”.

™™˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄¤¤˜̃

§fiÁˆ ÙË˜ Ê‡ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ ÙÔ ÛËÌ·ÓÙÈÎfiÙÂÚÔ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Îfi ÛÙÔÈ¯Â›Ô ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È
ÔÈ Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜.

∏ ∂Ù·ÈÚ›· Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ Î·Ù¿ 100% ÛÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂., ÛÙÈ˜
ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈÂ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ SUPERFAST VII, SUPERFAST VIII, SUPERFAST IX Î·È
SUPERFAST X, ÛÙËÓ ATTICA PREMIUM ∞.∂. Î·ıÒ˜ Î·È Î·Ù¿ 48,79% ÛÙËÓ BLUE STAR
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

∂ÈÏ¤ÔÓ ÔÈ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·È BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.
¤¯Ô˘Ó ÛËÌ·ÓÙÈÎfi ·ÚÈıÌfi ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Î·È Û˘ÓÙ¿ÛÛÔ˘Ó ÔÈ ›‰ÈÂ˜ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜
ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜.

™¯ÂÙÈÎ¿ ÌÂ ÙË ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡ “™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÂ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜”,
ÛËÌÂÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ Ë Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÌÂ
·fiÊ·ÛË ÙË˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙÔÓ ¢ÂÎ¤Ì‚ÚÈÔ ÙÔ˘ 2004 Â¤ÛÙÚÂ„Â ÛÙË ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· ÌÂ
ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÙË˜ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ ∂˘ÚÒ 17,5 ÂÎ·Ù. ÂÚ›Ô˘, ÙÔ ÔÔ›Ô
ÚÔÂÚ¯fiÙ·Ó ·fi ÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙË˜, ÔÈ ÔÔ›Â˜ ÏfiÁˆ ÒÏËÛË˜ ÙˆÓ
ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÙÔ˘˜ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó ·ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ.

™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙËÓ ·Ú·Ù‹ÚËÛË ÙÔ˘ √ÚÎˆÙÔ‡ ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ Ë ∂Ù·ÈÚ›· ·ÔÙ›ÌËÛÂ ÙÈ˜
Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔÓ ∫.¡. 2190/1920.  ™ÙË Û˘Ó¤¯ÂÈ· ·ÎÔÏÔ˘ıÒÓÙ·˜ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜
ÙÔ˘ ¡. 2238/1994 ¿ÚıÚÔ 38 ·Ú.3, ÌÂÙ¤ÊÂÚÂ ÙËÓ Î·ı·Ú‹ ˙ËÌ›· Ô˘ ÚÔ¤Î˘„Â ·fi ÙËÓ
·ÔÙ›ÌËÛË ·˘Ù‹, ∂˘ÚÒ 21,1 ÂÎ·Ù. ÂÚ›Ô˘, ÛÙÔ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi “¢È·ÊÔÚ¤˜ ·fi ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹
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·Í›·˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È ̄ ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ”.  ∏ ̇ ËÌ›· ·˘Ù‹ ·ÊÔÚ¿ ÛÙË ·ÚÔ‡Û· ̄ Ú‹ÛË Î·È ı· ¤ÚÂÂ,
Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔÓ ∫.¡. 2190/1920, Ó· ÂÈ‚·Ú‡ÓÂÈ Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜.  ∆· ›‰È·
ÎÂÊ¿Ï·È· ı· ·Ú¤ÌÂÓ·Ó ·Ó·ÏÏÔ›ˆÙ·.

∫∫˘̆ÎÎÏÏÔÔÊÊÔÔÚÚÔÔ‡‡ÓÓ  ∂∂ÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎfifi

√È ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Î·Ù¿ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 30 ÂÎ·Ù.
·ÊÔÚ¿ ÙËÓ ¤Î‰ÔÛË ÙÔ˘ ªÂÙ·ÙÚ¤„ÈÌÔ˘ √ÌÔÏÔÁÈ·ÎÔ‡ ¢·ÓÂ›Ô˘ ÙË˜ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.
ÙÔ ÔÔ›Ô Î·Ï‡ÊıËÎÂ ÂÍ ÔÏÔÎÏ‹ÚÔ˘ ·fi ÙËÓ ∂Ù·ÈÚ›·.

™ÙÔ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi “ÃÚÂfiÁÚ·Ê·1 ” ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ª√∆√ƒ
√π§ ∞.∂. (·Í›· ÎÙ‹ÛË˜ ∂˘ÚÒ 943.171), ∂§§∏¡π∫∞ Ãƒ∏ª∞∆π™∆∏ƒπ∞ ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ (·Í›·
ÎÙ‹ÛË˜ ∂˘ÚÒ 574.225), ¢π√§∫√™ ∞∂∂Ã (·Í›· ÎÙ‹ÛË˜ ∂˘ÚÒ 733.676) Î·È ARROW ∂¶∂¡¢À∆π∫∏
∞∂∂Ã (·Í›· ÎÙ‹ÛË˜ ∂˘ÚÒ 1.467.351).  °È· ÙÈ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ ª√∆√ƒ √π§ ∞.∂., ARROW ∂¶∂¡¢À∆π∫∏
∞∂∂Ã Î·È ¢π√§∫√™ ∞∂∂Ã ¤ÁÈÓ·Ó ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ̆ ÔÙÈÌ‹ÛÂÈ˜ Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 438,1 ̄ ÈÏ.

√È ∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·ÊÔÚÔ‡Ó Î˘Ú›ˆ˜ ÂÏ¿ÙÂ˜ Î·È ÂÈÙ·Á¤˜ ÂÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜ Ô˘ ÚÔÎ‡ÙÔ˘Ó
·fi ÙÔ˘˜ ¶Ú¿ÎÙÔÚÂ˜ ÂÈ‚·ÙÒÓ Î·È Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ, ÙÔ˘˜ ¶Ú¿ÎÙÔÚÂ˜ ÊÔÚÙËÁÒÓ Î·È ÙÈ˜ ÌÂÙ·ÊÔÚÈÎ¤˜
ÂÙ·ÈÚ›Â˜.

√ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi˜ “¶ÂÏ¿ÙÂ˜” ·ÚÔ˘Û›·ÛÂ ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ÌÂ›ˆÛË ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2004 Î·Ù¿ 12,1% ÂÓÒ Ô
Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÌÂÈÒıËÎÂ Î·Ù¿ 5,2%.  ™¯ÂÙÈÎ¿ ÌÂ ÙËÓ ÂÓËÏÈÎ›ˆÛË ÙÔ˘ ̆ ÔÏÔ›Ô˘
ÙˆÓ ÂÏ·ÙÒÓ, ÔÛÔÛÙfi 40% ÂÚ›Ô˘ ·ÊÔÚ¿ 1 ¤ˆ˜ 30 ËÌ¤ÚÂ˜, ÔÛÔÛÙfi 49% ÂÚ›Ô˘ ·ÊÔÚ¿
31 ¤ˆ˜ 60 ËÌ¤ÚÂ˜ ÂÓÒ ÙÔ ̆ fiÏÔÈÔ ÔÛÔÛÙfi ·ÊÔÚ¿ ̆ fiÏÔÈ· ¿Óˆ ÙˆÓ 60 ËÌÂÚÒÓ.

√ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi˜ “∂ÈÙ·Á¤˜ ∂ÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜” ·ÚÔ˘Û›·ÛÂ ÌÈÎÚ‹ ÌÂ›ˆÛË ·ÎÔÏÔ˘ıÒÓÙ·˜ ÙËÓ Ù¿ÛË
ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

√È ¯ÚÂÒÛÙÂ˜ ‰È¿ÊÔÚÔÈ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÌÂÈÒıËÎ·Ó ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ Î·È ·ÊÔÚÔ‡Ó Î˘Ú›ˆ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ ·fi
·ÛÊ·ÏÈÛÙ¤˜, ·Ú·ÎÚ·ÙÔ‡ÌÂÓÔ˘˜ ÊfiÚÔ˘˜, ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ ÊfiÚÔ˘ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ Î·È ÂÈÛÙÚÔÊ¤˜
º.¶.∞.

ªªÂÂÙÙ··‚‚··ÙÙÈÈÎÎÔÔ››  §§ÔÔÁÁ··ÚÚÈÈ··ÛÛÌÌÔÔ››

™Â Â›Â‰Ô √Ì›ÏÔ˘ Ù· ÛËÌ·ÓÙÈÎfiÙÂÚ· ÎÔÓ‰‡ÏÈ· ÙˆÓ ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡
·ÊÔÚÔ‡Ó ¤ÍÔ‰· ‰ÂÍ·ÌÂÓÈÛÌÔ‡ Î·ıÒ˜ Î·È ·ÓÙ·ÏÏ·ÎÙÈÎ¿ Î·È ‰·¿ÓÂ˜ Û˘ÓÙ‹ÚËÛË˜ ÏÔ›ˆÓ Ô˘
·ÊÔÚÔ‡Ó ÙÔ 2005.

√È ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ·ıËÙÈÎÔ‡ ·ÊÔÚÔ‡Ó Î˘Ú›ˆ˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ÙfiÎÔ˘˜ ‰·ÓÂ›ˆÓ,
ÚÔÌ‹ıÂÈÂ˜ Ú·ÎÙfiÚˆÓ Î·È ¤ÛÔ‰· ÂfiÌÂÓˆÓ ̄ Ú‹ÛÂˆÓ.

ÿÿ‰‰ÈÈ··  ∫∫ÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈ··

∆Ô ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ ∂˘ÚÒ 93.756.312,0 ‰È·ÈÚÔ‡ÌÂÓÔ ÛÂ
104.173.680 ÎÔÈÓ¤˜ ·ÓÒÓ˘ÌÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜, ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ∂˘ÚÒ 0,90 ·Ó¿ ÌÂÙÔ¯‹.  ∆Ô Û‡ÓÔÏÔ
ÙˆÓ È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÙÔ 2004 ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ ∂˘ÚÒ 166,7 ÂÎ·Ù. ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 188,4 ÂÎ·Ù.
ÙÔ 2003.

∞¶√§√°π™∆π∫∞ ™∆√πÃ∂π∞
¢ƒ∞™∆∏ƒπ√∆∏∆∞™ ATTICA ∞.∂.
™Àªª∂∆√Ãø¡ ∫∞π
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1 ∂ÓÙfi˜ ÙÔ˘ ·’ ÙÚÈÌ‹ÓÔ˘ 2005 Ë ∂Ù·ÈÚ›· ÚÂ˘ÛÙÔÔ›ËÛÂ ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙË˜ Â¤Ó‰˘Û‹˜ ÙË˜ ÛÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜
∂§§∏¡π∫∞ Ãƒ∏ª∞∆π™∆∏ƒπ∞ ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ Î·È ª√∆√ƒ √´§ ∞.∂. ÌÂ ÎÂÊ·Ï·È·Îfi Î¤Ú‰Ô˜.



µµÚÚ··¯̄˘̆ÚÚfifiııÂÂÛÛÌÌÂÂ˜̃  ̆̆ ÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃

√ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ “∆Ú¿Â˙Â˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ” ÔÛÔ‡
‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 13,3 ÂÎ·Ù. ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÈ ÙÚ·Â˙ÈÎfi ‰·ÓÂÈÛÌfi ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ (∂˘ÚÒ 9,9 ÂÎ·Ù.)
Î·È ÙË˜ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. (∂˘ÚÒ 3,4 ÂÎ·Ù.).  ∏ ∆Ú¿Â˙· Citibank International Plc
Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ÌÂ ÔÛÔÛÙfi 91% ÛÙÔ ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌÔ ‰·ÓÂÈÛÌfi ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

™ÙÈ˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÏËÚˆÙ¤Â˜ ÛÙËÓ ÂfiÌÂÓË ¯Ú‹ÛË ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È ÙÔ ÌÂ
ËÌÂÚÔÌËÓ›· ÂÎ‰fiÛÂˆ˜ 25 πÔ˘Ó›Ô˘ 2002, ·ÓÙ·ÏÏ¿ÍÈÌÔ ÔÌÔÏÔÁÈ·Îfi ‰¿ÓÂÈÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, ÔÛÔ‡
ÂÎ‰fiÛÂˆ˜ ∂˘ÚÒ 30 ÂÎ·Ù., ÙÔ ÔÔ›Ô Ï‹ÁÂÈ ÂÓÙfi˜ ÙÔ˘ πÔ˘Ó›Ô˘ 2005.  ∆Ô ˘fiÏÔÈÔ ÔÛfi Ô˘
ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È ÛÙÔÓ ›‰ÈÔ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi ·ÊÔÚ¿ ‰fiÛÂÈ˜ ‰·ÓÂ›ˆÓ Ô˘ ¤¯Ô˘Ó Û˘Ó·ÊıÂ› ÁÈ· ÙË
¯ÚËÌ·ÙÔ‰fiÙËÛË ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

™¯ÂÙÈÎ¿ ÌÂ ÙËÓ ÂÓËÏÈÎ›ˆÛË ÙÔ˘ ˘ÔÏÔ›Ô˘ ÙˆÓ ÚÔÌËıÂ˘ÙÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘, Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ÔÛÔ‡
‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 18,2 ÂÎ·Ù., ÔÛÔÛÙfi 5% ÂÚ›Ô˘ ·ÊÔÚ¿ 1 ¤ˆ˜ 30 ËÌ¤ÚÂ˜, ÔÛÔÛÙfi 56% ÂÚ›Ô˘
·ÊÔÚ¿ 31 ¤ˆ˜ 60 ËÌ¤ÚÂ˜ ÂÓÒ ÙÔ ̆ fiÏÔÈÔ ÔÛÔÛÙfi ·ÊÔÚ¿ ̆ fiÏÔÈ· ¿Óˆ ÙˆÓ 60 ËÌÂÚÒÓ.

ªª··ÎÎÚÚÔÔÚÚfifiııÂÂÛÛÌÌÂÂ˜̃  ÀÀÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃

™ÙÈ˜ 31.12.2004 Ô Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÔ˜ ÙÚ·Â˙ÈÎfi˜ ‰·ÓÂÈÛÌfi˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÌÂÈÒıËÎÂ ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿
Î·È ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ ∂˘ÚÒ 724,8 ÂÎ·Ù. ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 810,9 ÂÎ·Ù. ÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ¯Ú‹ÛË.  ∏ ÌÂ›ˆÛË
ÙÔ˘ ‰·ÓÂÈÛÌÔ‡ ÔÊÂ›ÏÂÙ·È Î˘Ú›ˆ˜ ÛÙËÓ ÒÏËÛË ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

™ÙÔÓ ¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È ·Ó¿ ¤ÙÔ˜, Ì¤¯ÚÈ ÙÔ 2008, Ë ÚÔ‚ÏÂfiÌÂÓË
·ÔÏËÚˆÌ‹ ÙˆÓ ÙÚ·Â˙ÈÎÒÓ ‰·ÓÂ›ˆÓ, ‚¿ÛÂÈ ÙÔ˘ ˘ÔÏÔ›Ô˘ ÛÙÈ˜ 31.12.2004.  ™Ù· ˘fiÏÔÈ·
‰·ÓÂ›ˆÓ ÙË˜ 31.12.2004 ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÔÈ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ∆Ú·Â˙ÈÎ¤˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·ıÒ˜
Î·È ÔÈ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÙÚ·Â˙ÈÎ¤˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÏËÚˆÙ¤Â˜ ÛÙËÓ ÂfiÌÂÓË ̄ Ú‹ÛË.

¶π¡∞∫∞™ ∞¶√¶§∏ƒøª∏™ ¢∞¡∂πø¡
ÀÀfifiÏÏÔÔÈÈ·· ÀÀfifiÏÏÔÔÈÈ··

((ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) ¢¢··ÓÓÂÂ››ˆ̂ÓÓ  ÛÛÙÙÈÈ˜̃ ∂∂ÙÙ‹‹ÛÛÈÈÂÂ˜̃  ‰‰fifiÛÛÂÂÈÈ˜̃ ‰‰··ÓÓÂÂ››ˆ̂ÓÓ  ÌÌÂÂÙÙ¿¿
3311//1122//22000044 22000055 22000066 22000077 22000088 ÙÙÔÔ  22000088

¶ÏÔ›· SUPERFAST 597.019 49.786 56.136 49.786 49.024 392.287
¶ÏÔ›· BLUE STAR 174.980 22.355 15.250 15.250 15.250 106.875
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ¢¢··ÓÓÂÂ››ˆ̂ÓÓ 777711..999999 7722..114411 7711..338866 6655..003366 6644..227744 449999..116622

√È ∆Ú¿Â˙Â˜ KfW, Citibank Int. Plc. Î·È Alpha Bank Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó ÌÂ ÔÛÔÛÙfi 70%, 14% Î·È
5,5% ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· ÛÙÔÓ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÔ ÙÚ·Â˙ÈÎfi ‰·ÓÂÈÛÌfi.

™ÙÔÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ¶›Ó·Î· ‰ÂÓ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È Ë ¤Î‰ÔÛË ÙÔ˘ ·ÓÙ·ÏÏ¿ÍÈÌÔ˘ ÔÌÔÏÔÁÈ·ÎÔ‡ ‰·ÓÂ›Ô˘
Î·È Ô Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÔ˜ ÙÚ·Â˙ÈÎfi˜ ‰·ÓÂÈÛÌfi˜ ÙË˜ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡.

∞¶√§√°π™∆π∫∞ ™∆√πÃ∂π∞
¢ƒ∞™∆∏ƒπ√∆∏∆∞™ ATTICA ∞.∂.
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3. ¢È¿ıÂÛË  ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ

¶·Ú·Î¿Ùˆ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È ¶›Ó·Î·˜ ‰È¿ıÂÛË˜ ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2003 Î·È 2004 (ÛÂ
¯ÈÏ. ∂˘ÚÒ).

ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏ 22000044 22000033 ™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ  Î·È ÊfiÚˆÓ 8.250 6.773 15.023
¢È·ÊÔÚ¤˜ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘ - (126) (126)
∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ̄ Ú‹ÛÂˆÓ 867 - 867
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 99..111177 66..664477 1155..776644

∏∏  ‰‰ÈÈ¿¿ııÂÂÛÛËË  ¤¤ÁÁÈÈÓÓÂÂ  ̂̂ ˜̃  ··ÎÎÔÔÏÏÔÔ‡‡ııˆ̂˜̃::
∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 413 499 912
∆·ÎÙÈÎfi ·ÔıÂÌ·ÙÈÎfi 255 200 455
∞ÊÔÚÔÏfiÁËÙ· ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ - - -
ºfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 115 132 247
ªÂÚ›ÛÌ·Ù· 8.334 5.816 14.150
∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. - - -
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 99..111177 66..664477 1155..776644

ªª¤¤ÚÚÈÈÛÛÌÌ··  ––  ¶¶ÔÔÏÏÈÈÙÙÈÈÎÎ‹‹  ÌÌÂÂÚÚÈÈÛÛÌÌ¿¿ÙÙˆ̂ÓÓ

°È· ÙË ̄ Ú‹ÛË 2004 ÚÔÙÂ›ÓÂÙ·È ÛÙËÓ ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË Ó· ‰È·ÓÂÌËıÂ› Û˘ÓÔÏÈÎfi Ì¤ÚÈÛÌ·
ÔÛÔ‡ ∂˘ÚÒ 8.333.894,40 ÙÔ ÔÔ›Ô ·ÓÙÈÛÙÔÈ¯Â› ÛÂ ∂˘ÚÒ 0,08 ·Ó¿ ÌÂÙÔ¯‹.

∏ ¢ÈÔ›ÎËÛË ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ı· ‰È·ÌÔÚÊÒÛÂÈ ÙË ÌÂÏÏÔÓÙÈÎ‹ ÔÏÈÙÈÎ‹ ÌÂÚÈÛÌ¿ÙˆÓ ÛÂ Û˘Ó¿ÚÙËÛË ÌÂ
Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Î·È ÙÈ˜ ÂÓ Á¤ÓÂÈ ¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ÂÍÂÏ›ÍÂÈ˜ ÌÂ
ÁÓÒÌÔÓ· ÙÔ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÔ Û˘ÌÊ¤ÚÔÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È ÙˆÓ ÌÂÙfi¯ˆÓ ÙË˜.

ººÔÔÚÚÔÔÏÏÔÔÁÁ››··  ÌÌÂÂÚÚÈÈÛÛÌÌ¿¿ÙÙˆ̂ÓÓ

°ÂÓÈÎ¿ ÙÔ Î·ı·Úfi ÂÈÛfi‰ËÌ·, ÚÈÓ ÙËÓ ÏËÚˆÌ‹ ÌÂÚ›ÛÌ·ÙÔ˜ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÂÈÛËÁÌ¤ÓˆÓ ÛÙÔ
ÃÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ ∞ıËÓÒÓ, ÊÔÚÔÏÔÁÂ›Ù·È ÌÂ Û˘ÓÙÂÏÂÛÙ‹ 35%.

∆· Î¤Ú‰Ë ‰Â, ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, Ô˘ ÚÔ¤Ú¯ÔÓÙ·È ·fi Ó·˘ÙÈÏÈ·Î¤˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜ ··ÏÏ¿ÛÛÔÓÙ·È
ÙË˜ ÊÔÚÔÏÔÁ›·˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 2 ÙÔ˘ ¡.27/75.  ™Â Î¿ıÂ
ÂÚ›ÙˆÛË, ÌÂ ÙÔ ¡.2238/94, ¿ÚıÚÔ 109, Ù· ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· Ô˘ ÏËÚÒÓÔÓÙ·È ÛÙÔ˘˜ ÌÂÙfi¯Ô˘˜ Â›Ó·È
Î·ı·Ú¿, ¯ˆÚ›˜ Î·Ì›· ÂÈ‚¿Ú˘ÓÛË ÁÈ· ÙÔ˘˜ ›‰ÈÔ˘˜.  ™ËÌÂÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜
ÙÔ˘ ¡fiÌÔ˘, ·fi Ù· Î¤Ú‰Ë Ô˘ Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈÔ‡Ó ÛÂ Î¿ıÂ ¯Ú‹ÛË ÔÈ ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜
‰È·Ó¤ÌÔ˘Ó ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· ÛÙË ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· ÌÂ ÙË ÌÔÚÊ‹ ÌÂÚ›ÛÌ·ÙÔ˜ ‹ ÚÔÌÂÚ›ÛÌ·ÙÔ˜.
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4. ¶ËÁ¤˜ Î·È ̄ Ú‹ÛÂÈ˜ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ

√È ¶ËÁ¤˜ Î·È ÃÚ‹ÛÂÈ˜ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ ÙË˜ ATTICA ∞.∂. ÁÈ· ÙËÓ ‰ÈÂÙ›· 2003-2004 ¤¯Ô˘Ó ̂ ˜ ÂÍ‹˜:

¶π¡∞∫∞™ ¶∏°ø¡ & Ãƒ∏™∂ø¡ ∫∂º∞§∞πø¡
((ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ..)) 22000044 22000033
¶¶∏∏°°∂∂™™  ∫∫∂∂ºº∞∞§§∞∞ππøø¡¡
∫¤Ú‰Ë (˙ËÌ›Â˜) ÚÔ ºfiÚˆÓ 7.837 6.274
∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 413 499
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 8 6
∞‡ÍËÛË ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘ ÌÂ ∫·Ù·‚ÔÏ‹ ªÂÙÚËÙÒÓ - -
∞‡ÍËÛË ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ∆Ú·Â˙ÈÎÒÓ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ - -
∞‡ÍËÛË §ÔÈÒÓ ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ - -
∞‡ÍËÛË µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÔ˘ ∆Ú·Â˙ÈÎÔ‡ ¢·ÓÂÈÛÌÔ‡ - -
§ÔÈ¤˜ ∂ÈÛÚÔ¤˜ - -
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 88..225588 66..777799

ÃÃƒƒ∏∏™™∂∂ππ™™  ∫∫∂∂ºº∞∞§§∞∞ππøø¡¡
ªÂÙ·‚ÔÏ‹ ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘ ∫›ÓËÛË˜ (2.757) (1.993)
ªÂÙ·‚ÔÏ‹ ¢È·ıÂÛ›ÌˆÓ & ÃÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ (190) 2.613
∫·ı·Ú‹ ªÂÙ·‚ÔÏ‹ ∂Ífi‰ˆÓ ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ (23) 84
∫·ı·Ú‹ ªÂÙ·‚ÔÏ‹ ¶·Á›ˆÓ 82 1
∞‡ÍËÛË (ªÂ›ˆÛË) ™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È 
§ÔÈÒÓ ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ∞·ÈÙ‹ÛÂˆÓ (17.304) -
ªÂ›ˆÛË ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ∆Ú·Â˙ÈÎÒÓ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 20.000 -
ªÂ›ˆÛË µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÔ˘ ∆Ú·Â˙ÈÎÔ‡ ¢·ÓÂÈÛÌÔ‡ - -
¢È·ÓÂÌfiÌÂÓ· ªÂÚ›ÛÌ·Ù· 8.334 5.817
∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. Î·È ¢È·ÓÂÌfiÌÂÓ· ∫¤Ú‰Ë ÛÙÔ ¶ÚÔÛˆÈÎfi - -
ºfiÚÔÈ ∂ÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜, ºfiÚÔÈ ∞ÔıÂÌ·ÙÈÎÒÓ, 
§ÔÈÔ› ºfiÚÔÈ ÃÚ‹ÛË˜ & ºfiÚÔÈ ºÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘ 
¶ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ÃÚ‹ÛÂˆÓ 116 258
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 88..225588 66..777799

∞¶√§√°π™∆π∫∞ ™∆√πÃ∂π∞
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5. ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎÔ› ¢Â›ÎÙÂ˜ √Ì›ÏÔ˘

√È ‚·ÛÈÎÔ› ¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎÔ› ‰Â›ÎÙÂ˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2003-2004 ¤¯Ô˘Ó ˆ˜
·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎÔ› ¢Â›ÎÙÂ˜ √Ì›ÏÔ˘
22000044 22000033

¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ∂∂ÍÍ¤¤ÏÏÈÈÍÍËË˜̃  ((%%))
∫‡ÎÏÔ˘ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ (5,20%) 20,99%
∫ÂÚ‰ÒÓ ÚÔ ÊfiÚˆÓ 28,90% 316,92%
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ··ÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎfifiÙÙËËÙÙ··˜̃  ((ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ))  ((%%))
∞Ô‰ÔÙÈÎfiÙËÙ· Ì.Ô. È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ
(¿ÓÂ˘ ‰ÈÎ·ÈˆÌ¿ÙˆÓ ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜) 9,80% 8,21%
∞Ô‰ÔÙÈÎfiÙËÙ· Û˘ÓÔÏÈÎÒÓ ··Û¯ÔÏÔ‡ÌÂÓˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ 5,24% 4,13% 
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ÎÎ˘̆ÎÎÏÏÔÔÊÊÔÔÚÚÈÈ··ÎÎ‹‹˜̃  ÙÙ··¯̄‡‡ÙÙËËÙÙ··˜̃  ((ËËÌÌ¤¤ÚÚÂÂ˜̃))
∞·ÈÙ‹ÛÂˆÓ 55 58
∞ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 7 7
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ¢¢··ÓÓÂÂÈÈ··ÎÎ‹‹˜̃  ∂∂ÈÈ‚‚¿¿ÚÚ˘̆ÓÓÛÛËË˜̃  ((::11))
•¤Ó· / ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È·* 1,89 2,24
∆Ú·Â˙ÈÎ¤˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ / ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È·* 1,78 2,09
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ƒƒÂÂ˘̆ÛÛÙÙfifiÙÙËËÙÙ··˜̃  ((::11))
°ÂÓÈÎ‹ ƒÂ˘ÛÙfiÙËÙ·* 1,52 1,60
ÕÌÂÛË ƒÂ˘ÛÙfiÙËÙ·* 1,50 1,57
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ÃÃÚÚËËÌÌ··ÙÙ//ÎÎ‹‹˜̃  ÂÂÈÈ‚‚¿¿ÚÚ˘̆ÓÓÛÛËË˜̃  ((%%))
ÃÚÂˆÛÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ / ªÈÎÙfi Î¤Ú‰Ô˜ ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 20,27% 21,43%
ÃÚÂˆÛÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ / ∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ Î·È ̄ ÚÂˆÛÙÈÎÒÓ ÙfiÎˆÓ 46,00% 55,74%

* ¢ÂÓ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È Ù· √ÌÔÏÔÁÈ·Î¿ ¢¿ÓÂÈ·.

∞¶√§√°π™∆π∫∞ ™∆√πÃ∂π∞
¢ƒ∞™∆∏ƒπ√∆∏∆∞™ ATTICA ∞.∂.
™Àªª∂∆√Ãø¡ ∫∞π
∂¡√¶√π∏ª∂¡∞ 2003-2004
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∏ ‰È¿ÚıÚˆÛË ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ATTICA ÙËÓ 31.12.2004 ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È ÛÙÔ ·ÎfiÏÔ˘ıÔ ‰È¿ÁÚ·ÌÌ·:

40

™À¡¢∂¢∂ª∂¡∂™ ∂∆∞πƒπ∂™

SSUUPPEERRFFAASSTT  EEXXII  IINNCC..
¶ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ SUPERFAST VI

100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜
™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡.∞.∂.

SSUUPPEERRFFAASSTT  EENNDDEEKKAA  IINNCC..
¶ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ SUPERFAST XI

100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜
™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡.∞.∂.

SSUUPPEERRFFAASSTT  DDOODDEEKKAA  IINNCC..
¶ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ SUPERFAST XII

100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜
™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡.∞.∂.

SSUUPPEERRFFAASSTT  EENNAA  IINNCC..
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

™√À¶∂ƒºA™∆ º∂ƒƒπ™ ¡.∞.∂

SSUUPPEERRFFAASSTT  DDIIOO  IINNCC..
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

™√À¶∂ƒºA™∆ º∂ƒƒπ™ ¡.∞.∂

SSUUPPEERRFFAASSTT  TTRRIIAA  IINNCC..
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

™√À¶∂ƒºA™∆ º∂ƒƒπ™ ¡.∞.∂

SSUUPPEERRFFAASSTT  TTEESSSSEERRAA  IINNCC..
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

™√À¶∂ƒºA™∆ º∂ƒƒπ™ ¡.∞.∂

SSUUPPEERRFFAASSTT  PPEENNTTEE  IINNCC..  
¶ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ SUPERFAST V

100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜
™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡.∞.∂.

SSUUPPEERRFFAASSTT  FFEERRRRIIEESS  SS..AA..
¢È·¯ÂÈÚ›ÛÙÚÈ· ÏÔ›ˆÓ

SUPERFAST

SSUUPPEERRFFAASSTT  EEPPTTAA  IINNCC..    
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡

™™√√ÀÀ¶¶∂∂ƒƒºº∞∞™™∆∆  ∂∂¶¶∆∆∞∞  ¡¡..∂∂..  
¶ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ SUPERFAST VII

100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜
ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡

SSUUPPEERRFFAASSTT  OOKKTTOO  IINNCC..
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡

™™√√ÀÀ¶¶∂∂ƒƒºº∞∞™™∆∆  √√∫∫∆∆øø  ¡¡..∂∂..
¶ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ SUPERFAST VIII

100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜
ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡

SSUUPPEERRFFAASSTT  EENNNNEEAA  IINNCC..
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡

™™√√ÀÀ¶¶∂∂ƒƒºº∞∞™™∆∆  ∂∂¡¡¡¡∂∂∞∞  ¡¡..∂∂..    
¶ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ SUPERFAST IX

100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ 
ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡

SSUUPPEERRFFAASSTT  DDEEKKAA  IINNCC..
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡

™™√√ÀÀ¶¶∂∂ƒƒºº∞∞™™∆∆  ¢¢∂∂∫∫∞∞  ¡¡..∂∂..
¶ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ SUPERFAST X

100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜
ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡

AATTTTIICCAA  PPRREEMMIIUUMM  SS..AA..
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡

∫∫√√ππ¡¡√√¶¶ƒƒ∞∞••ππ∞∞  ™™√√ÀÀ¶¶∂∂ƒƒºº∞∞™™∆∆
¢¢øø¢¢∂∂∫∫∞∞  ((∂∂§§§§∞∞™™))  ππ¡¡∫∫  &&  ™™ππ∞∞

BBLLUUEE  SSTTAARR  ¡¡..∞∞..∂∂..
¶ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙˆÓ BLUE HORIZON,

SUPERFERRY II, SEAJET 2
∂ÈÛËÁÌ¤ÓË ÛÙÔ Ã.∞.

£˘Á·ÙÚÈÎ‹ Î·Ù¿ 48,79% ÙË˜
ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡

AATTTTIICCAA  ∞∞¡¡øø¡¡ÀÀªª√√™™  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒππ∞∞  ™™ÀÀªªªª∂∂∆∆√√ÃÃøø¡¡        

™™√√ÀÀ¶¶∂∂ƒƒºº∞∞™™∆∆  ºº∂∂ƒƒƒƒππ™™  ¡¡..∞∞..∂∂
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡

BBLLUUEE  SSTTAARR  FFEERRRRIIEESS  ¡¡..∞∞..∂∂..
¶ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙˆÓ BLUE STAR 1,

BLUE STAR 2, BLUE STAR ITHAKI,
BLUE STAR PAROS, BLUE STAR NAXOS

100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ 
BLUE STAR ¡.∞.∂.

SSTTRRIINNTTZZIISS  LLIINNEESS  SSHHIIPPPPIINNGG  LLTTDD
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜

BLUE STAR ¡.∞.∂.

TTHHEELLMMOO  MMAARRIINNEE  SS..AA..
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ 
BLUE STAR ¡.∞.∂.

WWAATTEERRFFRROONNTT  NNAAVVIIGGAATTIIOONN  CCOO..
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ 
BLUE STAR ¡.∞.∂.

∂π™∏°ª∂¡∏ ™∆√ Ã.∞.

BBLLUUEE  IISSLLAANNDD  SSHHIIPPPPIINNGG  IINNCC
100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ 
BLUE STAR ¡.∞.∂.

∫∫√√ππ¡¡√√¶¶ƒƒ∞∞••ππ∞∞
BBLLUUEE  SSTTAARR  FFEERRRRIIEESS

BBLLUUEE  SSTTAARR  FFEERRRRIIEESS  SS..AA..
¢È·¯ÂÈÚ›ÛÙÚÈ· ÏÔ›ˆÓ ÂÍˆÙÂÚÈÎÔ‡

OÌ›ÏÔ˘ BLUE STAR ¡.∞.∂.



∏ ATTICA ∞.∂. Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙˆÓ ·ÎÔÏÔ‡ıˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ:

∂∂∆∆∞∞ππƒƒππ∞∞  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄ÈÈÎÎfifi  ¶¶ÔÔÛÛÔÔÛÛÙÙfifi ∞∞ÍÍ››··  §§ÔÔÁÁÈÈÛÛÙÙÈÈÎÎ‹‹  ··ÍÍ››··
((ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) ÎÎÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈÔÔ ÛÛ˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃ ÎÎÙÙ‹‹ÛÛËË˜̃ ÛÛ˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃

3311--1122--22000044 3311--1122--22000044
™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. 86.682.225,00 100% 86.682.225,00 111.253.962,63
SUPERFAST EPTA INC 1.810,91 100% 1.810,91 268.290,82
™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¶∆∞ ¡.∂. 19.153.659,00 100% 19.153.659,00 17.771.050,92
SUPERFAST OKTO INC 1.810,91 100% 1.810,91 266.114,06
™√À¶∂ƒº∞™∆ √∫∆ø ¡.∂. 19.153.659,00 100% 19.153.659,00 21.108.200,54
SUPERFAST ENNEA INC 2.318,08 100% 2.318,08 533.054,13
™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¡¡∂∞ ¡.∂. 20.213.823,00 100% 20.213.823,00 6.069.024,53
SUPERFAST DECA INC 2.360,19 100% 2.360,19 516.127,08
™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢∂∫∞ ¡.∂. 20.213.823,00 100% 20.213.823,00 9.596.350,79
ATTICA PREMIUM ∞.∂ 3.872.543,43 100% 3.872.543,43 2.848.171,61
BLUE STAR ¡.∞.∂.* 105.000.000,00 48,79% 186.033.312,66 85.537.664,25

(*) ∂ÈÛËÌ·›ÓÂÙ·È fiÙÈ Ë BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ˆ˜ ÂÙ·ÈÚ›· ÂÈÛËÁÌ¤ÓË ÛÙÔ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ ·ÔÙÈÌ¿Ù·È ‚¿ÛÂÈ ÙË˜ Ì¤ÛË˜
ÙÈÌ‹˜ ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ ÂÎ¿ÛÙÔ˘ ¤ÙÔ˘˜.  ∏ Ì¤ÛË ÙÈÌ‹ ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ ÙÔ˘ ¤ÙÔ˘˜ 2004 ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ‹Ù·Ó ∂˘ÚÒ 0,83 Û˘ÓÂÒ˜ Ë ·Í›·
·ÔÙ›ÌËÛË˜ ÙË˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹˜ ÙË˜ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ ∂˘ÚÒ 42.525.714.

∏ ·fiÎÙËÛË ÙˆÓ ‰‡Ô ÊÔÚÙËÁÒÓ-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁÒÓ ÏÔ›ˆÓ (RoRo) “M/V NORDIA” Î·È “M/V
MARIN”, Ô˘ ¤ÁÈÓÂ ÛÙÈ˜ ·Ú¯¤˜ π·ÓÔ˘·Ú›Ô˘ ÙÔ˘ 2005, ˘ÏÔÔÈ‹ıËÎÂ Ì¤Ûˆ ‰‡Ô ÓÂÔÛ‡ÛÙ·ÙˆÓ
Ó·˘ÙÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ, Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ, ÙËÓ «¡√ƒ¡∆π∞ ¡.∂.» Î·È «ª∞ƒπ¡ ¡.∂.», ÌÂ
ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ∂˘ÚÒ 4.005.000 Î·È ∂˘ÚÒ 3.805.000 ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯·.

∏ Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹  ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›· ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÙÔ
ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙˆÓ ·ÎÔÏÔ‡ıˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ:

∂∂∆∆∞∞ππƒƒππ∞∞  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄ÈÈÎÎfifi  ¶¶ÔÔÛÛÔÔÛÛÙÙfifi ∞∞ÍÍ››··  §§ÔÔÁÁÈÈÛÛÙÙÈÈÎÎ‹‹  ··ÍÍ››··
((ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) ÎÎÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈÔÔ ÛÛ˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃ ÎÎÙÙ‹‹ÛÛËË˜̃ ÛÛ˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃

3311--1122--22000044 3311--1122--22000044
SUPERFAST  ENA INC 3.046.334,56 100% 3.046.334,56 7.238.558,34
SUPERFAST DIO  INC 7.897.904,41 100% 7.897.904,41 10.178.992,20
SUPERFAST TRIA INC 14.178.380,16 100% 14.178.380,16 14.997.424,62
SUPERFAST TESSERA INC 14.178.380,16 100% 14.178.380,16 11.803.391,13
SUPERFAST  PENTE INC 15.686.173,74 100% 15.686.173,74 37.064.030,84
SUPERFAST   EXI  INC 15.686.173,74 100% 15.686.173,74 35.082.761,36
SUPERFAST  ENDEKA  INC 24.733.640,45 100% 24.733.640,45 48.453.572,38
SUPERFAST  DODEKA  INC 24.882.611,89 100% 24.882.611,89 48.360.314,09

∏ Î·Ù¿ 48,79% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›· BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi
ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙˆÓ ·ÎÔÏÔ‡ıˆÓ ÛËÌ·ÓÙÈÎfiÙÂÚˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Ô˘  ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÛÙÈ˜ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜
ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜.

∂∂∆∆∞∞ππƒƒππ∞∞  ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄ÈÈÎÎfifi  ¶¶ÔÔÛÛÔÔÛÛÙÙfifi ∞∞ÍÍ››··  §§ÔÔÁÁÈÈÛÛÙÙÈÈÎÎ‹‹  ··ÍÍ››··
((ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) ÎÎÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈÔÔ ÛÛ˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃ ÎÎÙÙ‹‹ÛÛËË˜̃ ÛÛ˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃

3311--1122--22000044 3311--1122--22000044
BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. 229.325.196,05 100% 228.683.636,94 230.618.313,22
THELMO MARINE S.A. 841,85 100% 841,85 76.754,49
STRINTZIS LINES SHIPPING LTD 4.418.559,06 100% 7.373.298,88 25.526,28
WATERFRONT NAVIGATION COMPANY 830,74 100% 830,74 1.242,08
BLUE ISLAND SHIPPING INC. 1.108,28 100% 1.108,28 126.830,58
BLUE STAR FERRIES S.A. 992,46 100% 992,46 992,46

™ À ¡ ¢ ∂ ¢ ∂ ª ∂ ¡ ∂ ™
∂ ∆ ∞ π ƒ π ∂ ™
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11..    ™™√√ÀÀ¶¶∂∂ƒƒºº∞∞™™∆∆  ºº∂∂ƒƒƒƒππ™™    ¡¡∞∞ÀÀ∆∆ππ§§ππ∞∞∫∫∏∏  ∞∞..∂∂

1.1. °ÂÓÈÎ¿

∏ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™  ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. È‰Ú‡ıËÎÂ ÛÙÈ˜ 9 ¡ÔÂÌ‚Ú›Ô˘ 1993 (º∂∫ 6354/25.11.93)
Î·È Â›Ó·È ÂÁÁÂÁÚ·ÌÌ¤ÓË ÛÙÔ ªËÙÚÒÔ ∞ÓˆÓ‡ÌˆÓ ∂Ù·ÈÚÈÒÓ ÌÂ ·ÚÈıÌfi 29933/04/µ/93/210-º∂∫
4978/12.07.96.  ∏ ‰È¿ÚÎÂÈ¿ ÙË˜ ¤¯ÂÈ ÔÚÈÛıÂ› Ì¤¯ÚÈ ÙÔ 2043, ÌÂ ‰˘Ó·ÙfiÙËÙ· ·Ú¿Ù·ÛË˜.  ∏ ÂÙ·ÈÚ›·
¤¯ÂÈ ¤‰Ú· ÙË µÔ‡Ï· ∞ÙÙÈÎ‹˜, §ÂˆÊfiÚÔ˜ ∫. ∫·Ú·Ì·ÓÏ‹ 157, ∆.∫. 166 73.

™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ ¿ÚıÚÔ 2 ÙÔ˘ Î·Ù·ÛÙ·ÙÈÎÔ‡ ÙË˜, ÛÎÔfi˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È Ë ·fiÎÙËÛË Î·È
ÏÔÈÔÎÙËÛ›· ÏÔ›ˆÓ ‹ Ë Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÌÂ ÙËÓ ·fiÎÙËÛË Ì¤ÚÔ˘˜ ‹ fiÏˆÓ ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ¿ÏÏˆÓ
ÂÙ·ÈÚÈÒÓ, ÂÏÏËÓÈÎÒÓ ‹ ·ÏÏÔ‰·ÒÓ, Ô˘ ¤¯Ô˘Ó ÛÎÔfi Î·È ·ÔÎÏÂÈÛÙÈÎfi ·ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ÙËÓ
ÏÔÈÔÎÙËÛ›· Î·È/‹ ÙËÓ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË Î·È/‹ ÙË ‰È·¯Â›ÚÈÛË ÏÔ›ˆÓ.  °È· ÙËÓ Â›ÙÂ˘ÍË ÙÔ˘ ÛÎÔÔ‡
Ë ∂Ù·ÈÚ›· ÌÔÚÂ›:

- ¡· Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÂ ÔÔÈ·‰‹ÔÙÂ ÂÈ¯Â›ÚËÛË ÌÂ fiÌÔÈÔ ‹ ·ÚÂÌÊÂÚ‹ ÛÎÔfi ÔÔÈÔ˘‰‹ÔÙÂ
ÂÙ·ÈÚÈÎÔ‡ Ù‡Ô˘.

- ¡· Û˘ÓÂÚÁ¿˙ÂÙ·È ÌÂ ÔÔÈÔ‰‹ÔÙÂ Ê˘ÛÈÎfi ‹ ÓÔÌÈÎfi ÚfiÛˆÔ ÙÔ˘ È‰ÈˆÙÈÎÔ‡ Î·È ‰ËÌfiÛÈÔ˘
ÙÔÌ¤· ÙÔ˘ ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡ ‹ ÂÍˆÙÂÚÈÎÔ‡ ÌÂ ÔÔÈÔ‰‹ÔÙÂ ÙÚfiÔ.

- ¡· È‰Ú‡ÂÈ ̆ ÔÎ·Ù·ÛÙ‹Ì·Ù· ‹ Ú·ÎÙÔÚÂ›· ‹ ÁÚ·ÊÂ›· ÔÔ˘‰‹ÔÙÂ.
- ¡· ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÔÔÈ·‰‹ÔÙÂ ÂÈ¯Â›ÚËÛË ËÌÂ‰·‹ ‹ ·ÏÏÔ‰·‹ ÔÔÈÔ˘‰‹ÔÙÂ ÂÙ·ÈÚÈÎÔ‡
Ù‡Ô˘ ÌÂ fiÌÔÈÔ ‹ ·ÚÂÌÊÂÚ‹ ÛÎÔfi.

1.2. ∞ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ

∏ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔ›ËÛË ÙË˜ SUPERFAST ÛÙÔ ¯ÒÚÔ ÙË˜ ÂÈ‚·ÙËÁÔ‡ Ó·˘ÙÈÏ›·˜ ¿Ú¯ÈÛÂ ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô
∞ÚÈÏ›Ô˘-πÔ˘Ó›Ô˘ 1995 ÌÂ ÙË ‰ÚÔÌÔÏfiÁËÛË ‰‡Ô ̆ ÂÚÛ‡Á¯ÚÔÓˆÓ ÂÈ‚·ÙËÁÒÓ-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁÒÓ
ÏÔ›ˆÓ SUPERFAST ÛÙË ÁÚ·ÌÌ‹ ¶¿ÙÚ·-∞ÓÎÒÓ·-¶¿ÙÚ·.  ™‹ÌÂÚ· Ë ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Ì¤Ûˆ ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÂ›Ù·È ÛÙËÓ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹
ı¿Ï·ÛÛ· ÌÂ Ù¤ÛÛÂÚ· ÏÔ›·, Ù· SUPERFAST V, SUPERFAST VI, SUPERFAST XI Î·È SUPERFAST XII.

µ·ÛÈÎfi ·ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È Ë Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÛÂ Ó·˘ÙÈÏÈ·Î¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜.

1.3. ¢ÈÔ›ÎËÛË

∏  Û‡ÓıÂÛË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, Â›Ó·È Ë ·ÎfiÏÔ˘ıË:

¶ÂÚÈÎÏ‹˜ ™. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ - ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜
∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ˜ ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ - ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜ & ¢ÈÂ˘ı‡ÓˆÓ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜
πˆ¿ÓÓË˜ µ. ∫ÚËÙÈÎfi˜ - ª¤ÏÔ˜
°ÂÒÚÁÈÔ˜ ¡. ∫·Ú˘ÛÙÈÓfi˜ - ª¤ÏÔ˜
Ã·Ú¿Ï·ÌÔ˜ ¡. ∑·‚ÈÙÛ¿ÓÔ˜ - ª¤ÏÔ˜

∏ ıËÙÂ›· ÙÔ˘ ·ÓˆÙ¤Úˆ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ Ï‹ÁÂÈ ÌÂ ÙËÓ ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙˆÓ
ªÂÙfi¯ˆÓ ÙÔ˘ 2007.
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1.4. ∂Í¤ÏÈÍË ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ – ∞ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ

√ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Î·È ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÙË˜ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È ÛÙÔÓ
¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›:

((ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) ™™√√ÀÀ¶¶∂∂ƒƒºº∞∞™™∆∆  ºº∂∂ƒƒƒƒππ™™  ∂∂¡¡√√¶¶√√ππ∏∏ªª∂∂¡¡∞∞  
¡¡∞∞ÀÀ∆∆ππ§§ππ∞∞∫∫∏∏  ∞∞..∂∂.. ™™∆∆√√ππÃÃ∂∂ππ∞∞

ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏ 22000044 22000033 22000044 22000033
∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ - - 132.362 153.803
ªÂ›ÔÓ: ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ1 - - 62.933 78.088
ªÈÎÙfi Î¤Ú‰Ô˜ - - 69.429 75.715
(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) - - 52,46% 49,23%
¶Ï¤ÔÓ:  ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ - - 160 395
™‡ÓÔÏÔ ÌÈÎÙÒÓ ÎÂÚ‰ÒÓ - - 69.589 76.110
ªÂ›ÔÓ: ŒÍÔ‰· ‰ÈÔ›ÎËÛË˜1 34 34 8.441 7.056

ŒÍÔ‰· ‰È¿ıÂÛË˜ - - 15.956 18.792
™‡ÓÔÏÔ ÂÍfi‰ˆÓ 34 34 24.397 25.848

(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) - - 18,44% 16,81%
§§ÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎfifi  ··ÔÔÙÙ¤¤ÏÏÂÂÛÛÌÌ·· ((3344)) ((3344)) 4455..119922 5500..226622
(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) - - 34,15% 32,68%
¶Ï¤ÔÓ: ŒÛÔ‰· ·fi Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ 13.372 25.915 - -

ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· - - 8.272 13.618
ªÂ›ÔÓ:  ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÍÔ‰· - - 6.304 10.824
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÙfiÎˆÓ, ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ Î·È ÊfiÚˆÓ 13.372 25.915 47.160 53.056
¶Ï¤ÔÓ: ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ Î·È Û˘Ó·Ê‹ ¤ÛÔ‰· 120 34 1.829 1.094
ªÂ›ÔÓ: ÃÚÂˆÛÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ Î·È Û˘Ó·Ê‹ ¤ÍÔ‰· 23 501 8.929 12.557
∫¤Ú‰Ë  ÚÔ  ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 13.435 25.414 40.060 41.593
(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) - - 30,27% 27,05%
ªÂ›ÔÓ:∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ (Û˘ÓÔÏÈÎ¤˜) 54 50 12.024 14.563
∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ 1133..338811 2255..336644 2288..003366 2277..003300
(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) - - 21,19% 17,58%
ªÂ›ÔÓ:  ºfiÚÔÈ ̄ Ú‹ÛË˜ Î·È ÏÔÈÔ› ÊfiÚÔÈ 72 41 - -

∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. 55 55 - -
∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÌÌÂÂÙÙ¿¿  ··fifi  ÊÊfifiÚÚÔÔ˘̆˜̃  ̄̄ ÚÚ‹‹ÛÛËË˜̃  ÎÎ··ÈÈ  ··ÌÌÔÔÈÈ‚‚¤¤˜̃  ¢¢..™™.. 1133..225544 2255..226688 -- --
(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) - - - -

1Œ¯Ô˘Ó ·Ê·ÈÚÂıÂ› ÔÈ ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÂ˜ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜.

™ËÌÂÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2004 ÂÓÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ ÔÏÈÎ‹˜ ÂÓÛˆÌ¿ÙˆÛË˜ ÔÈ
ÂÙ·ÈÚ›Â˜ SUPERFAST ENA, SUPERFAST DIO, SUPERFAST TRIA, SUPERFAST TESSERA, SUPERFAST
PENTE, SUPERFAST EXI, SUPERFAST ENDEKA Î·È SUPERFAST DODEKA Î·ıÒ˜ Î·È ÔÈ
SUPERFAST FERRIES S.A., ∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ ™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢ø¢∂∫∞ (∂§§∞™) π¡∫ & ™π∞.

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À
∞.∂., Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International.

™ À ¡ ¢ ∂ ¢ ∂ ª ∂ ¡ ∂ ™
∂ ∆ ∞ π ƒ π ∂ ™
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∫∫‡‡ÎÎÏÏÔÔ˜̃  ÂÂÚÚÁÁ··ÛÛÈÈÒÒÓÓ

∏ ∂Ù·ÈÚ›· Â›Ó·È Ó·˘ÙÈÏÈ·Î‹ ÂÙ·ÈÚ›· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ, ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ· Î·È Ù· ¤ÛÔ‰¿ ÙË˜
ÚÔ¤Ú¯ÔÓÙ·È ·ÔÎÏÂÈÛÙÈÎ¿ ·fi ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÙË˜  ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Î·ıÒ˜ Î·È ·fi ÙË
‰È·¯Â›ÚÈÛË ‰È·ıÂÛ›ÌˆÓ.

√ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˜ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2004 ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ ∂˘ÚÒ 132,3 ÂÎ·Ù. ¤Ó·ÓÙÈ 
∂˘ÚÒ 153,8 ÂÎ·Ù. ÛÙË ̄ Ú‹ÛË 2003.  ∏ ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÔÊÂ›ÏÂÙ·È Î·Ù¿ Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ
ÛÙËÓ ÒÏËÛË ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ SUPERFAST I ÙÔÓ ºÂ‚ÚÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2004 ÌÂ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· Ô ŸÌÈÏÔ˜ Ó·
‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈËıÂ› ÛÙËÓ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹ ÌÂ Ù¤ÛÛÂÚ· ÏÔ›· SUPERFAST.  √ Â·Ó·Û¯Â‰È·ÛÌfi˜ ÙˆÓ
‰ÚÔÌÔÏÔÁ›ˆÓ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Ô˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÛÙËÓ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹, SUPERFAST V, SUPERFAST VI,
SUPERFAST XI Î·È SUPERFAST XII ÂÍ·ÛÊ¿ÏÈÛÂ ÙËÓ Ï‹ÚË ··Û¯fiÏËÛË ÌÂ ·‡ÍËÛË ÙˆÓ
‰ÚÔÌÔÏÔÁ›ˆÓ ÙÔ˘˜ ÂÈÙ˘Á¯¿ÓÔÓÙ·˜ ·Ó·ÏÔÁÈÎ‹ ·‡ÍËÛË ÙË˜ Û˘ÓÂÈÛÊÔÚ¿˜ ÙÔ˘˜ ÛÙÔ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎfi
·ÔÙ¤ÏÂÛÌ·.

∫∫fifiÛÛÙÙÔÔ˜̃  ˆ̂ÏÏ‹‹ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ

∆Ô ÎfiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·ÊÔÚ¿ ÙÔ ÎfiÛÙÔ˜ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ, ‹ÙÔÈ Ù· ¤ÍÔ‰·
ÏËÚÒÌ·ÙÔ˜, Î·‡ÛÈÌ·/ÏÈ·ÓÙÈÎ¿, ·ÛÊ¿ÏÈÛÙÚ·, ¤ÍÔ‰· ÏÈÌ¤ÓˆÓ Î·È Û˘ÓÙËÚ‹ÛÂÈ˜/ÂÈÛÎÂ˘¤˜.  ™ÙË
¯Ú‹ÛË 2004, ÙÔ ÎfiÛÙÔ˜ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ ∂˘ÚÒ 62,9 ÂÎ·Ù. ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 78,0 ÂÎ·Ù. ÙÔ
2003.

ŒŒÍÍÔÔ‰‰··  ¢¢ÈÈÔÔ››ÎÎËËÛÛËË˜̃  ÎÎ··ÈÈ  ¢¢ÈÈ¿¿ııÂÂÛÛËË˜̃

∆· ¤ÍÔ‰· ‰ÈÔ›ÎËÛË˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÏfiÁˆ ÙË˜ Ê‡ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ Â›Ó·È ÂÚÈÔÚÈÛÌ¤Ó·.  ™ÙË
¯Ú‹ÛË 2004 ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 88,4 ̄ ÈÏ. ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 83,5 ̄ ÈÏ. ÙÔ 2003.

™Â ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ‚¿ÛË Ù· ¤ÍÔ‰· ‰ÈÔ›ÎËÛË˜ ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 8,9 ÂÎ·Ù. ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 7,7 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2003.
∆· ¤ÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰È¿ıÂÛË˜ ÌÂÈÒıËÎ·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 15,9 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2004 ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 18,8 ÂÎ·Ù. ÛÙË
¯Ú‹ÛË 2003.

ŒŒÛÛÔÔ‰‰··  ··fifi  ™™˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄¤¤˜̃

∆· ¤ÛÔ‰· ·fi Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 13,3 ÂÎ·Ù. ·ÊÔÚÔ‡Ó ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· Ô˘ Ë ∂Ù·ÈÚ›· ÂÈÛ¤Ú·ÍÂ
·fi ÙÈ˜ ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÙË˜ ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈÂ˜ SUPERFAST ENA INC., SUPERFAST DIO INC. Î·È
SUPERFAST TRIA INC.

ŒŒÎÎÙÙ··ÎÎÙÙ··  ··ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ··

™Ù· ¤ÎÙ·ÎÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ¯Ú‹ÛË˜ 2004 ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È Î¤Ú‰Ë ·fi ÙËÓ ÒÏËÛË ÙÔ˘
SUPERFAST I Î·ıÒ˜ Î·È ¤ÛÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË˜ ̄ Ú‹ÛË˜.

∆· ¤ÎÙ·ÎÙ· ¤ÍÔ‰· ·ÊÔÚÔ‡Ó Î˘Ú›ˆ˜ ̄ ÚÂˆÛÙÈÎ¤˜ Û˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎ¤˜ ‰È·ÊÔÚ¤˜.

™ À ¡ ¢ ∂ ¢ ∂ ª ∂ ¡ ∂ ™
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∞∞ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂÈÈ˜̃

∏ Î·Ù·ÓÔÌ‹ ÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ  ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2003 Î·È 2004 Ô˘ Â›Ó·È ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÂ˜ ÛÙÔ
ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ¤¯ÂÈ ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

∫∫··ÙÙ··ÓÓÔÔÌÌ‹‹  ··ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ  ((ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) 22000044 22000033
∫fiÛÙÔ˜ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ ÏÔ›ˆÓ 11.542 13.902
ŒÍÔ‰· ¢ÈÔ›ÎËÛË˜ 482 661
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 1122..002244 1144..556633

∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ

∆· Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÚÔ¤Ú¯ÔÓÙ·È Î˘Ú›ˆ˜ ·fi Ù· ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· Ô˘ ‰È·Ó¤ÌÔ˘Ó ÔÈ
ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜.

∆· Î·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÁÈ· ÙË ¯Ú‹ÛË 2004 ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 13,3 ÂÎ·Ù.
¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 25,3 ÂÎ·Ù. ÛÙË ̄ Ú‹ÛË 2003.

™Â ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ‚¿ÛË Ù· Î·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 28,0 ÂÎ·Ù. ¤Ó·ÓÙÈ 
∂˘ÚÒ 27,0 ÂÎ·Ù. ÛÙË ̄ Ú‹ÛË 2003.

¢¢ÈÈ¿¿ııÂÂÛÛËË  ÙÙˆ̂ÓÓ  ÚÚÔÔ  ··ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ    ÎÎÂÂÚÚ‰‰ÒÒÓÓ

∆· ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ Î¤Ú‰Ë ÙË˜ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™  ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.  ÛÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô 2003-
2004 ‰È·Ù¤ıËÎ·Ó ̂ ˜ ÂÍ‹˜:

ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏    22000044 22000033 ™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ %%
(ÛÂ ̄ ÈÏ. ∂˘ÚÒ)
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ  Î·È ÊfiÚˆÓ 13.435 25.414 38.849 95,10
¢È·ÊÔÚ¤˜ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ÂÏ¤Á¯Ô˘ 
ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ̄ Ú‹ÛÂˆÓ - - - -
∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ÚÔ˜ ‰È¿ıÂÛË - 2.000 2.000 4,90
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 1133..443355 2277..441144 4400..884499 110000,,0000

∏∏  ‰‰ÈÈ¿¿ııÂÂÛÛËË  ¤¤ÁÁÈÈÓÓÂÂ  ̂̂ ˜̃  ··ÎÎÔÔÏÏÔÔ‡‡ııˆ̂˜̃::
∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 54 50 104 0,26
∆·ÎÙÈÎfi ·ÔıÂÌ·ÙÈÎfi 435 824 1.259 3,08
ºfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 71 41 112 0,28
ªÂÚ›ÛÌ·Ù· 10.275 15.372 25.647 62,78
∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. 55 55 110 0,27
ŒÎÙ·ÎÙ· ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ 2.545 11.072 13.617 33,33
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 1133..443355 2277..441144 4400..884499 110000,,0000

™ À ¡ ¢ ∂ ¢ ∂ ª ∂ ¡ ∂ ™
∂ ∆ ∞ π ƒ π ∂ ™

45 ∂∆∏™π√ ¢∂§∆π√ 2004



1.5. ™ÙÔÈ¯Â›· πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡

™ÙÔÓ ¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È Ë ÂÍ¤ÏÈÍË ÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÙˆÓ πÛÔÏÔÁÈÛÌÒÓ ÙË˜
ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Î·È ÙˆÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ ÁÈ· ÙÈ˜ ̄ Ú‹ÛÂÈ˜ 2003 Î·È 2004.

((ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) ™™√√ÀÀ¶¶∂∂ƒƒºº∞∞™™∆∆  ºº∂∂ƒƒƒƒππ™™  ∂∂¡¡√√¶¶√√ππ∏∏ªª∂∂¡¡∞∞  
¡¡∞∞ÀÀ∆∆ππ§§ππ∞∞∫∫∏∏  ∞∞..∂∂.. ™™∆∆√√ππÃÃ∂∂ππ∞∞
22000044 22000033 22000044 22000033

∂∂¡¡∂∂ƒƒ°°∏∏∆∆ππ∫∫√√
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ¤ÍÔ‰· ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ - 40 646 1.474
∞ÛÒÌ·Ù· ¿ÁÈ· 100 100 100 100
ªÂ›ÔÓ: ™˘ÛÛˆÚÂ˘Ì¤ÓÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 100 93 100 93
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ·ÛÒÌ·Ù· ¿ÁÈ· - 7 - 7
∂ÓÛÒÌ·Ù· ¿ÁÈ· (¶ÏÔ›·) - - 424.073 477.269
ªÂ›ÔÓ: ™˘ÛÛˆÚÂ˘Ì¤ÓÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ - - 35.176 34.648
∞ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜ ̆ fi ÂÎÙ¤ÏÂÛË - - 1.979 -
§ÔÈ¿ ¶¿ÁÈ· - - 4.350 3.922
ªÂ›ÔÓ: ™˘ÛÛˆÚÂ˘Ì¤ÓÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ - - 3.547 3.148
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ÂÓÛÒÌ·Ù· ¿ÁÈ· - - 391.679 443.395
™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÂ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 117.915 136.992 - -
§ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ - - 13 5
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ¿¿ÁÁÈÈÔÔ˘̆  ∂∂ÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎÔÔ‡‡ 111177..991155 113366..999999 339911..669922 444433..440077
∞Ôı¤Ì·Ù· - - 1.700 1.653
¶ÂÏ¿ÙÂ˜ – ∂ÈÙ·Á¤˜ ÂÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜ - - 35.758 42.986
µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 
Î·Ù¿ Û˘ÁÁÂÓÒÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ - - 39.980 30.055
§ÔÈ¤˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 39 23 1.898 4.437
¢È·ı¤ÛÈÌ· 3.695 10.966 70.281 82.344
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ÎÎ˘̆ÎÎÏÏÔÔÊÊÔÔÚÚÔÔ‡‡ÓÓÙÙÔÔ˜̃  ∂∂ÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎÔÔ‡‡ 33..773344 1100..998899 114499..661177 116611..447755
ªÂÙ·‚/ÎÔ› Ï/ÛÌÔ› ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 6 - 3.272 2.773
™™ÀÀ¡¡√√§§√√  ∂∂¡¡∂∂ƒƒ°°∏∏∆∆ππ∫∫√√ÀÀ 112211..665555 114488..002288 554455..222277 660099..112299
§√°∞ƒπ∞™ª√À ∆∞•∂ø™ Ãƒ∂ø™∆π∫√π - - 930 938
¶¶∞∞££∏∏∆∆ππ∫∫√√
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 86.682 104.175 86.682 104.175
¢È·ÊÔÚ¤˜ ·fi ·Ó·ÚÔÛ. ·Í›·˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ
Î·È ̄ ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ (2.375) (1.011) - 77
∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ÎÂÊ¿Ï·È· Î·È Î¤Ú‰Ë ÂÈ˜ Ó¤Ô 26.947 23.967 130.929 113.323
ÿÿ‰‰ÈÈ··  ∫∫ÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈ·· 111111..225544 112277..113311 221177..661111 221177..557755
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ - - 442 442
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌ· ‰¿ÓÂÈ· ÙÚ·Â˙ÒÓ - - 272.107 315.818
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ÌÌ··ÎÎÚÚÔÔÚÚÔÔıı¤¤ÛÛÌÌˆ̂ÓÓ  ̆̆ ÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂˆ̂ÓÓ -- -- 227722..110077 331155..881188
¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ - - 6.541 5.969
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌ¤˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÏËÚˆÙ¤Â˜ 
ÛÙËÓ ÂfiÌÂÓË ̄ Ú‹ÛË - 7.362 23.875 34.234
ºfiÚÔÈ –∆¤ÏË – ∞ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎ¿ ∆·ÌÂ›· 71 33 1.392 1.489
ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏËÚˆÙ¤· 10.275 13.372 10.275 13.372
§ÔÈ¤˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 55 55 538 624
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ Û˘ÁÁÂÓÂ›˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ - - 3.067 5.365
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ‚‚ÚÚ··¯̄˘̆ÚÚfifiııÂÂÛÛÌÌˆ̂ÓÓ  ̆̆ ÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂˆ̂ÓÓ 1100..440011 2200..882222 4455..668888 6611..005533
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ̆̆ ÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂˆ̂ÓÓ 1100..440011 2200..882222 331177..779955 337766..887711
ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› Ï/ÛÌÔ› ¶·ıËÙÈÎÔ‡ - 75 9.379 14.241
™™ÀÀ¡¡√√§§√√  ¶¶∞∞££∏∏∆∆ππ∫∫√√ÀÀ 112211..665555 114488..002288 554455..222277 660099..112299
§√°∞ƒπ∞™ª√π ∆∞•∂ø™ ¶π™∆ø∆π∫√π - - 930 938
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∞∞ÓÓ··fifiÛÛ‚‚ÂÂÛÛÙÙ··  ¤¤ÍÍÔÔ‰‰··  ÂÂÁÁÎÎ··ÙÙ¿¿ÛÛÙÙ··ÛÛËË˜̃

∏ ·Ó·fiÛ‚ÂÛÙË ·Í›· ÙˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ¤¯ÂÈ ÌË‰ÂÓÈÛıÂ›.

™Â ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ‚¿ÛË Ë ·Ó·fiÛ‚ÂÛÙË ·Í›· ÙˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ ·ÊÔÚ¿ ÏÔÁÈÛÌÈÎ¿
ÚÔÁÚ¿ÌÌ·Ù·.  ™ÙË ¯Ú‹ÛË 2004 Ë ·Ó·fiÛ‚ÂÛÙË ·Í›· ÙˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ ÌÂÈÒıËÎÂ
ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÛÂ ∂˘ÚÒ 0,6 ÂÎ·Ù. ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 1,4 ÂÎ·Ù. ÛÙË ̄ Ú‹ÛË 2003.

∂∂ÓÓÛÛÒÒÌÌ··ÙÙ··  ¿¿ÁÁÈÈ··

∏ ÌÂ›ˆÛË ÛÙËÓ ·Í›· ÙˆÓ ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÚÔ¤Ú¯ÂÙ·È ·fi ÙÔ
ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi “ÏÔ›·”, ÏfiÁˆ ÙË˜ ÒÏËÛË˜ ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘ SUPERFAST I.

™™˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄¤¤˜̃

∏ ∂Ù·ÈÚ›· Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ Î·Ù¿ 100% ÛÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ SUPERFAST ENA INC., SUPERFAST DIO INC.,
SUPERFAST TRIA INC., SUPERFAST TESSERA INC., SUPERFAST PENTE INC., SUPERFAST EXI INC.,
SUPERFAST ENDEKA INC. Î·È SUPERFAST DODEKA INC.

∫∫˘̆ÎÎÏÏÔÔÊÊÔÔÚÚÔÔ‡‡ÓÓ  ÂÂÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎfifi

∆· ·Ôı¤Ì·Ù· ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ‰È·ÙËÚ‹ıËÎ·Ó ÂÚ›Ô˘ ÛÙ· ›‰È· Â›Â‰· ÌÂ ÙËÓ
ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ̄ Ú‹ÛË.

√È ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÚÔ¤Ú¯ÔÓÙ·È ·fi ‰È¿ÊÔÚÔ˘˜ ¯ÚÂÒÛÙÂ˜, Î·ıÒ˜ ‰ÂÓ ˘Ê›ÛÙ·ÓÙ·È
¿ÌÂÛÔÈ ÂÏ¿ÙÂ˜.  √È ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·ÊÔÚÔ‡Ó Î˘Ú›ˆ˜ ÂÏ¿ÙÂ˜ Î·È ÂÈÙ·Á¤˜ ÚÔ˜
Â›ÛÚ·ÍË.  ™ÙË ¯Ú‹ÛË 2004 ÔÈ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› “¶ÂÏ¿ÙÂ˜” Î·È “∂ÈÙ·Á¤˜ ÂÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜” ÌÂÈÒıËÎ·Ó
ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙË ̄ Ú‹ÛË 2003 ÏfiÁˆ Î˘Ú›ˆ˜ ÙË˜ ÒÏËÛË˜ ÙÔ˘ SUPERFAST I.

ÿÿ‰‰ÈÈ··  ∫∫ÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈ··

∆Ô ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÌÂÈÒıËÎÂ ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2004 ÏfiÁˆ ÙË˜ ·Î‡ÚˆÛË˜ 11.900.000
ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ∂˘ÚÒ 1,47 Î·È ÙË˜ ÂÈÛÙÚÔÊ‹˜ ÙÔ˘ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÛÙË ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›·.
∆Ô ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÚÔÂÚ¯fiÙ·Ó ·fi ÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ, ÔÈ ÔÔ›Â˜ ÏfiÁˆ
ÒÏËÛË˜ ÙˆÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÙÔ˘˜ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó ·ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ.

∆· ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 217,6 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2004 ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 217,5 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2003.

ªª··ÎÎÚÚÔÔÚÚfifiııÂÂÛÛÌÌÂÂ˜̃  ̆̆ ÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜.

√È Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘, ·ÊÔÚÔ‡Ó ‰¿ÓÂÈ· ÙÚ·Â˙ÒÓ Ô˘ ¤¯Ô˘Ó
Û˘Ó·ÊıÂ› ÁÈ· ÙË ¯ÚËÌ·ÙÔ‰fiÙËÛË ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ SUPERFAST V, SUPERFAST VI, SUPERFAST XI Î·È
SUPERFAST XII.
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™ÙÔÓ ¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È Ë ÂÍ¤ÏÈÍË ÙˆÓ ̆ ÔÏÔ›ˆÓ ‰·ÓÂ›ˆÓ ÛÙÈ˜ 31.12.2004
ÁÈ· Ù· ÏÔ›· SUPERFAST V, SUPERFAST VI, SUPERFAST XI Î·È SUPERFAST XII.

ÀÀfifiÏÏÔÔÈÈ·· ÀÀfifiÏÏÔÔÈÈ··
((ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) ¢¢··ÓÓÂÂ››ˆ̂ÓÓ  ÛÛÙÙÈÈ˜̃ ∂∂ÙÙ‹‹ÛÛÈÈÂÂ˜̃  ‰‰fifiÛÛÂÂÈÈ˜̃ ‰‰··ÓÓÂÂ››ˆ̂ÓÓ  ÌÌÂÂÙÙ¿¿

3311//1122//22000044 22000055 22000066 22000077 22000088 ÙÙÔÔ  22000088
295.972 23.874 30.224 23.874 23.874 194.126

™ËÌ:  ™Ù· ̆ fiÏÔÈ· ‰·ÓÂ›ˆÓ ÛÙÈ˜ 31.12.2004 ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È Ù· Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌ· ‰¿ÓÂÈ· ∆Ú·Â˙ÒÓ Î·È ÔÈ
Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ∆Ú·Â˙ÈÎ¤˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÏËÚˆÙ¤Â˜ ÛÙËÓ ÂfiÌÂÓË ̄ Ú‹ÛË.

µµÚÚ··¯̄˘̆ÚÚfifiııÂÂÛÛÌÌÂÂ˜̃  ̆̆ ÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃

™ÙË ¯Ú‹ÛË 2004 ÌÂÈÒıËÎ·Ó ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÔÈ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÙÚ·Â˙ÈÎ¤˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜
ÏËÚˆÙ¤Â˜ ÛÙËÓ ÂfiÌÂÓË ¯Ú‹ÛË ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙÔ 2003.  ∂›ÛË˜ ÌÂÈÒıËÎÂ Ô ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi˜
ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ¶ÏËÚˆÙ¤·.

√ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi˜ “¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜” ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·fi ∂˘ÚÒ 5,9 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2003 ·˘Í‹ıËÎÂ ÛÂ 
∂˘ÚÒ 6,5 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2004.

1.6. ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎÔ› ¢Â›ÎÙÂ˜ √Ì›ÏÔ˘

ÃÃÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔÔÔÈÈÎÎÔÔÓÓÔÔÌÌÈÈÎÎÔÔ››  ¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃ 22000044 22000033
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ∂∂ÍÍ¤¤ÏÏÈÈÍÍËË˜̃  ((%%))
∫‡ÎÏÔ˘ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ (13,94%) 26,13%
∫ÂÚ‰ÒÓ ÚÔ ÊfiÚˆÓ 3,73% (18,37%)
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ··ÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎfifiÙÙËËÙÙ··˜̃  ((ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ))  ((%%))
∞Ô‰ÔÙÈÎfiÙËÙ· Ì.Ô. È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ 12,89% 12,76%
∞Ô‰ÔÙÈÎfiÙËÙ· Û˘ÓÔÏÈÎÒÓ ··Û¯ÔÏÔ‡ÌÂÓˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ 6,41% 6,23%
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ÎÎ˘̆ÎÎÏÏÔÔÊÊÔÔÚÚÈÈ··ÎÎ‹‹˜̃  ÙÙ··¯̄‡‡ÙÙËËÙÙ··˜̃  ((ËËÌÌ¤¤ÚÚÂÂ˜̃))
∞·ÈÙ‹ÛÂˆÓ 98 102
∞ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 11 11
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ¢¢··ÓÓÂÂÈÈ··ÎÎ‹‹˜̃  ∂∂ÈÈ‚‚¿¿ÚÚ˘̆ÓÓÛÛËË˜̃  ((::11))
•¤Ó· / ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È·* 1,49 1,78
∆Ú·Â˙ÈÎ¤˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ / ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 1,36 1,61
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ƒƒÂÂ˘̆ÛÛÙÙfifiÙÙËËÙÙ··˜̃  ((::11))
°ÂÓÈÎ‹ ƒÂ˘ÛÙfiÙËÙ·* 2,94 1,92
ÕÌÂÛË ƒÂ˘ÛÙfiÙËÙ·* 2,91 1,90
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ÃÃÚÚËËÌÌ··ÙÙ//ÎÎ‹‹˜̃  ÂÂÈÈ‚‚¿¿ÚÚ˘̆ÓÓÛÛËË˜̃  ((%%))
ÃÚÂˆÛÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ / ªÈÎÙfi Î¤Ú‰Ô˜ ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 12,86% 16,59%
ÃÚÂˆÛÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ / ∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ Î·È ̄ ÚÂˆÛÙÈÎÒÓ ÙfiÎˆÓ 24,16% 31,72%

* ™ÙÔÓ ˘ÔÏÔÁÈÛÌfi ÙˆÓ ‰ÂÈÎÙÒÓ ¢·ÓÂÈ·Î‹˜ ∂È‚¿Ú˘ÓÛË˜ Î·È ƒÂ˘ÛÙfiÙËÙ·˜, ¯Ú‹ÛÂˆÓ 2003 Î·È 2004, ‰ÂÓ

ÂÏ‹ÊıËÛ·Ó ̆ fi„Ë ÔÈ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ Û˘ÁÁÂÓÂ›˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜.
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1.7. £˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ – ™˘ÁÁÂÓÂ›˜  ÂÙ·ÈÚ›Â˜

¶·Ú·Î¿Ùˆ Á›ÓÂÙ·È Û˘ÓÔÙÈÎ‹ ·ÚÔ˘Û›·ÛË ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙË˜ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÁÈ· ÙË ̄ Ú‹ÛË 2004:

∂∂ˆ̂ÓÓ˘̆ÌÌ››·· SSUUPPEERRFFAASSTT SSUUPPEERRFFAASSTT SSUUPPEERRFFAASSTT SSUUPPEERRFFAASSTT
EENNAA  IINNCC((11)) DDIIOO    IINNCC TTRRIIAA  IINNCC.. TTEESSSSEERRAA  IINNCC..

ŒÙÔ˜ ›‰Ú˘ÛË˜ 03.11.1993 03.11.1993 07.05.1996 07.05.1996
¢Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ· - - - -
∞ÚÈıÌfi˜ ÌÂÙÔ¯ÒÓ 270 700 3.453 3.389

™™˘̆ÓÓÔÔÙÙÈÈÎÎ¿¿  √√ÈÈÎÎÔÔÓÓÔÔÌÌÈÈÎÎ¿¿  ™™ÙÙÔÔÈÈ¯̄ÂÂ››··    ̄̄ ÚÚ‹‹ÛÛÂÂˆ̂˜̃  22000044    ((ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ))
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ - - - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙÔ ¶¿ÁÈÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi - - - -
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 67.270 55.372 98.778 109.224
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 7.239 10.179 14.997 11.803
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ - - - -
µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 60.010 45.179 83.780 97.420
™‡ÓÔÏÔ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 60.010 45.179 83.780 97.420
∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 2.502 12 - -
ªÈÎÙfi Î¤Ú‰Ô˜ 68 6 - -
ªÂÚÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· (767) (272) (213) (212)
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 4.425 (85) (906) (1.363)
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ 4.192 (85) (906) (1.363)
∫¤Ú‰Ë ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ 4.192 (85) (906) (1.363)

∂∂ˆ̂ÓÓ˘̆ÌÌ››·· SSUUPPEERRFFAASSTT SSUUPPEERRFFAASSTT SSUUPPEERRFFAASSTT SSUUPPEERRFFAASSTT
PPEENNTTEE    IINNCC EEXXII    IINNCC EENNDDEEKKAA    IINNCC  DDOODDEECCAA    IINNCC

ŒÙÔ˜ ›‰Ú˘ÛË˜ 18.03.1998 18.03.1998 20.01.2000 20.01.2000
¢Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ· ¶ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ¶ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ¶ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ¶ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· 

SUPERFAST V SUPERFAST Vπ SUPERFAST XI SUPERFAST XII
∞ÚÈıÌfi˜ ÌÂÙÔ¯ÒÓ 2.221 2.221 4.619 4.619

™™˘̆ÓÓÔÔÙÙÈÈÎÎ¿¿  √√ÈÈÎÎÔÔÓÓÔÔÌÌÈÈÎÎ¿¿  ™™ÙÙÔÔÈÈ¯̄ÂÂ››··    ̄̄ ÚÚ‹‹ÛÛÂÂˆ̂˜̃  22000044  ((ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ))
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ - - - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙÔ ¶¿ÁÈÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 98.057 97.290 96.456 97.093
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 75.568 79.780 66.053 58.807
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 37.064 35.083 48.454 48.360
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 69.853 69.853 66.196 66.196
µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 66.866 71.874 47.556 41.506
™‡ÓÔÏÔ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 136.719 141.727 113.752 107.702
∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 32.352 31.905 32.889 32.702
ªÈÎÙfi Î¤Ú‰Ô˜ 13.723 13.382 15.592 15.115
ªÂÚÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 8.014 7.770 9.687 9.250
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 8.799 8.576 10.254 10.297
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ 5.787 5.573 7.393 7.436
∫¤Ú‰Ë ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ 5.780 5.566 7.387 7.428

(1) ∆Ô ºÂ‚ÚÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2004 ÂˆÏ‹ıË ÙÔ ÏÔ›Ô SUPERFAST I.
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√È ·ÓˆÙ¤Úˆ ÂÙ·ÈÚ›Â˜  ÂÏ¤Á¯ÔÓÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜  DRM
™∆À§π∞¡√À ∞.∂. ÛÙ· Ï·›ÛÈ· ÙÔ˘ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÙˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙË˜ ªËÙÚÈÎ‹˜
∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È  ¤¯Ô˘Ó ÎÔÈÓfi ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ Ô˘ ··ÚÙ›˙ÂÙ·È ·fi ÙÔ˘˜ Î.Î. ¶ÂÚÈÎÏ‹ ™.
¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ (¶ÚfiÂ‰ÚÔ), ∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ (∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ), ªÈ¯·‹Ï °. °È·ÏÔ‡ÚË
(™‡Ì‚Ô˘ÏÔ) Î·È °ÂÒÚÁÈÔ µ. ∫·Ú‡‰Ë (™‡Ì‚Ô˘ÏÔ). ∏ ¤‰Ú· ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Â›Ó·È ÛÙËÓ ªÔÓÚfi‚È· ÙË˜
§È‚ÂÚ›·˜. ŸÏÂ˜ ÔÈ  ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ‰È·ÙËÚÔ‡Ó  ̆ ÔÎ·Ù·ÛÙ‹Ì·Ù· ÙÔ˘ ¡.2190/1920 ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰·.

1.8. ∂Ù·ÈÚ›Â˜ Ô˘ ¤¯Ô˘Ó ÂÓÈ·›· ¢ÈÂ‡ı˘ÓÛË ‹ ÎÔÈÓ‹ ¢ÈÔ›ÎËÛË

™ÙÈ˜ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.
Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó Â›ÛË˜ ÔÈ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ SUPERFAST FERRIES S.A. Î·È Ë ∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ ™√À¶∂ƒº∞™∆
¢ø¢∂∫∞ (∂§§∞™) π¡∫ & ™π∞ ÔÈ ÔÔ›Â˜ ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó ÌÂÙÔ¯ÈÎ‹ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙË ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›·.

SUPERFAST FERRIES S.A.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· ¤¯ÂÈ ¤‰Ú· ÛÙË §È‚ÂÚ›· Î·È ¤¯ÂÈ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ·ıÂ› ÛÙËÓ ∂ÏÏ¿‰· Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜
ÙÔ˘ ¡.89/67 fiˆ˜ ÙÚÔÔÔÈ‹ıËÎÂ ÌÂ ÙÔ ¡.814/78 ·fi ÙËÓ 10.12.1993, º.∂.∫.
305/∆∞¶™31.12.1993.

Œ¯ÂÈ ÔÚÈÛıÂ› ‰È·¯ÂÈÚ›ÛÙÚÈ· ÙˆÓ ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ‚¿ÛÂÈ Û˘Ì‚¿ÛÂˆÓ
‰È·¯Â›ÚÈÛË˜ ÌÂ ·˘Ù¤˜.

∏ ‰ÈÂıÓ‹˜ Ú·ÎÙÈÎ‹ ÙˆÓ Ó·˘ÙÈÏÈ·ÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Î·ıÈÛÙ¿ ··Ú·›ÙËÙË ÙËÓ ‡·ÚÍË ‰È·¯ÂÈÚ›ÛÙÚÈ·˜
ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÁÈ· ÙÔ Û˘ÓÙÔÓÈÛÌfi ·Ó¿ ÙÔÓ ÎfiÛÌÔ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÙ‹ÙˆÓ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Î·È ÙË Û¯¤ÛË ÙˆÓ ·Ó¿
ÙÔÓ ÎfiÛÌÔ ÚÔÌËıÂ˘ÙÒÓ Î·È Û˘ÓÂÚÁ·ÙÒÓ ÙˆÓ Ó·˘ÙÈÏÈ·ÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· ˆ˜ ‰È·¯ÂÈÚ›ÛÙÚÈ· ÙˆÓ ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ‰È·Ó¤ÌÂÈ ÛÂ Î¿ıÂ ¯Ú‹ÛË Ù· ¤ÛÔ‰· Î·È
¤ÍÔ‰· Ô˘ Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈÂ›, ÛÙÈ˜ ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈÂ˜ Ô˘ ÙË˜ ¤¯Ô˘Ó ·Ó·ı¤ÛÂÈ ÙËÓ ‰È·¯Â›ÚÈÛË Î·È
Û˘ÓÂÒ˜ ‰ÂÓ ÂÎ‰›‰ÂÈ Î·Ù¿ÛÙ·ÛË ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À
∞.∂. Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International.

∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ ™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢ø¢∂∫∞ (∂§§∞™) π¡∫. & ™π∞
(ÚÒËÓ ¶ƒπªπ√Àª ∞§§∞´∞¡™)

∏ ∫ÔÈÓÔÚ·Í›· ¤¯ÂÈ ̂ ˜ ¤‰Ú· ÙË˜, ÙË µÔ‡Ï· ∞ÙÙÈÎ‹˜, §ÂˆÊfiÚÔ˜ ∫. ∫·Ú·Ì·ÓÏ‹ 157, ∆.∫. 166 73.

™ÎÔfi˜ ÙË˜ ∫ÔÈÓÔÚ·Í›·˜ Â›Ó·È Ô Û˘ÓÙÔÓÈÛÌfi˜ ÙˆÓ ¶ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÁÈ· ÙËÓ ·fi ÎÔÈÓÔ‡
ÂÍ˘ËÚ¤ÙËÛË ÙˆÓ Û˘ÁÎÔÈÓˆÓÈ·ÎÒÓ ÁÚ·ÌÌÒÓ ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡ ‹ ÂÍˆÙÂÚÈÎÔ‡, Ô Û˘ÓÙÔÓÈÛÌfi˜ ÙË˜
ÂÎ‰fiÛÂˆ˜ ÙˆÓ ÂÈÛÈÙËÚ›ˆÓ Î·È ÊÔÚÙˆÙÈÎÒÓ ÚÔ˜ ·ÔÊ˘Á‹ ‰ÈÏÔÎÚ·Ù‹ÛÂˆ˜, Ë ‚ÂÏÙ›ˆÛË ÙˆÓ
ÚÔÛÊÂÚÔÌ¤ÓˆÓ ·fi ÙÈ˜ ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈÂ˜ ˘ËÚÂÛÈÒÓ Î·È Ë ÔÚıÔÏÔÁÈÎfiÙÂÚË ·Ó¿Ù˘ÍË ÙˆÓ
‰ÚÔÌÔÏÔÁ›ˆÓ.

∆Ô ‚·ÛÈÎfi ·ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ ∫ÔÈÓÔÚ·Í›·˜ Â›Ó·È Ó· ‰È·¯ÂÈÚ›˙ÂÙ·È ÙÈ˜ ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÂÈÛÈÙËÚ›ˆÓ
ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ Ô˘ ÂÎÙÂÏÔ‡Ó ÏfiÂ˜ ÂÍˆÙÂÚÈÎÔ‡.
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∏ ∫ÔÈÓÔÚ·Í›· ‰ÂÓ Û˘ÓÙ¿ÛÛÂÈ ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÃÚ‹ÛÂˆ˜ ÂÂÈ‰‹ fiÏ· Ù· ¤ÛÔ‰· Î·È ¤ÍÔ‰·
Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÁÈ· ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi ÙˆÓ ÎÔÈÓÔÚ·ÎÙÔ‡ÓÙˆÓ ÌÂÏÒÓ.

∏ ∫ÔÈÓÔÚ·Í›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM
™∆À§π∞¡√À ∞.∂. Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International.

2. ™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¶∆∞ ¡.∂.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· È‰Ú‡ıËÎÂ ÙËÓ 24.1.2001 ‚¿ÛÂÈ ÙÔ˘ ¡. 959/79, ¤¯ÂÈ ¤‰Ú· ÙË µÔ‡Ï·, §ÂˆÊ. ∫.
∫·Ú·Ì·ÓÏ‹ 157, ∆.∫. 166 73 Î·È Â›Ó·È ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ ÂÈ‚·ÙËÁÔ‡-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁÔ‡ ÏÔ›Ô˘
SUPERFAST VII, ÙÔ ÔÔ›Ô ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÂ›Ù·È ÛÙË µ·ÏÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ·.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À
∞.∂. Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International Î·È Ô πÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜ ÙË˜ ÂÓÔÔÈÂ›Ù·È ÛÙÔÓ ŸÌÈÏÔ ATTICA.

∆Ô ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÙËÓ 31.12.2004 ÛÂ ∂˘ÚÒ 19.153.659 Î·È Â›Ó·È ‰ÈËÚËÌ¤ÓÔ ÛÂ
6.514.850 ÌÂÙÔ¯¤˜, ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ∂˘ÚÒ 2,94 ÂÎ¿ÛÙË.

™À¡√¶∆π∫∞ √π∫√¡√ªπ∫∞ ª∂°∂£∏ 2003 – 2004
((¶¶ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) 22000044 22000033
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∞ÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∂ÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· 98.400 101.307
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 66.217 48.541
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 19.154 19.154
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 17.771 14.925
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 8 14
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 64.020 70.117
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ ™˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 74.975 56.642
§ÔÈ¤˜ µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 7.835 7.813
™‡ÓÔÏÔ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 146.830 134.572
∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 29.328 30.248
ªÈÎÙ¿ ∫¤Ú‰Ë 10.676 10.351
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 5.854 5.236
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ 2.848 2.209
∫¤Ú‰Ë ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ 2.846 2.208

¶·Ú¿ ÙËÓ ÂÏ·ÊÚ¿ ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Ë ÂÙ·ÈÚ›· ¤Ù˘¯Â Ó· ·˘Í‹ÛÂÈ ÙË ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎ‹ ÙË˜
ÎÂÚ‰ÔÊÔÚ›·.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· ·ÚÔ˘Û›·ÛÂ ıÂÙÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜, ıÂÙÈÎ¿ ÔÏÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· Î·È
Î·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ.
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3. ™√À¶∂ƒº∞™∆ √∫∆ø ¡.∂.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· È‰Ú‡ıËÎÂ ÙËÓ 24.1.2001 ‚¿ÛÂÈ ÙÔ˘ ¡. 959/79, ¤¯ÂÈ ¤‰Ú· ÙË µÔ‡Ï·, §ÂˆÊ. ∫.
∫·Ú·Ì·ÓÏ‹ 157, ∆.∫. 166 73 Î·È Â›Ó·È ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ ÂÈ‚·ÙËÁÔ‡-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁÔ‡ ÏÔ›Ô˘
SUPERFAST VIII, ÙÔ ÔÔ›Ô ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÂ›Ù·È ÛÙË µ·ÏÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ·.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À
∞.∂. Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International Î·È Ô πÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜ ÙË˜ ÂÓÔÔÈÂ›Ù·È ÛÙÔÓ ŸÌÈÏÔ ATTICA.

∆Ô ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÙËÓ 31.12.2004 ÛÂ ∂˘ÚÒ 19.153.659 Î·È Â›Ó·È ‰ÈËÚËÌ¤ÓÔ ÛÂ
6.514.850 ÌÂÙÔ¯¤˜, ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ∂˘ÚÒ 2,94 ÂÎ¿ÛÙË.

™À¡√¶∆π∫∞ √π∫√¡√ªπ∫∞ ª∂°∂£∏ 2003 – 2004
((¶¶ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) 22000044 22000033  
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∞ÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∂ÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· 98.703 101.604
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 72.480 52.223
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 19.154 19.154
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 21.108 17.265
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 3 10
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 67.069 73.166
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ ™˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 74.188 54.430
§ÔÈ¤˜ µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 7.840 7.905
™‡ÓÔÏÔ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 149.097 135.501
∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 31.296 31.662
ªÈÎÙ¿ ∫¤Ú‰Ë 11.807 11.802
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 6.844 6.654
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ 3.845 3.633
∫¤Ú‰Ë ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ 3.843 3.631

√ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ ∂˘ÚÒ 31,2 ÂÎ·Ù. ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 31,6 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2003.  ∆·
¤ÍÔ‰· ‰ÈÔÈÎËÙÈÎ‹˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ Î·È ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰È·ı¤ÛÂˆ˜ ÂÚÈÔÚ›ÛÙËÎ·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 6,1 ÂÎ·Ù. ÙÔ
2004 ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 6,2 ÙÔ 2003.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· ·ÚÔ˘Û›·ÛÂ ıÂÙÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜, ıÂÙÈÎ¿ ÔÏÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· Î·È
Î·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ.
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4. ™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¡¡∂∞ ¡.∂.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· È‰Ú‡ıËÎÂ ÙËÓ 21.9.2001 ‚¿ÛÂÈ ÙÔ˘ ¡. 959/79, ¤¯ÂÈ ¤‰Ú· ÙË µÔ‡Ï·, §ÂˆÊ. ∫.
∫·Ú·Ì·ÓÏ‹ 157, ∆.∫. 166 73 Î·È Â›Ó·È ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ ÂÈ‚·ÙËÁÔ‡-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁÔ‡ ÏÔ›Ô˘
SUPERFAST IX.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À
∞.∂. Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM Internatioanl Î·È Ô πÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜ ÙË˜ ÂÓÔÔÈÂ›Ù·È ÛÙÔÓ ŸÌÈÏÔ ATTICA.

∆Ô ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÙËÓ 31.12.2004 ÛÂ ∂˘ÚÒ 20.213.823 Î·È Â›Ó·È ‰ÈËÚËÌ¤ÓÔ ÛÂ
6.875.450 ÌÂÙÔ¯¤˜, ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ∂˘ÚÒ 2,94 ÂÎ¿ÛÙË.

™À¡√¶∆π∫∞ √π∫√¡√ªπ∫∞ ª∂°∂£∏ 2003 – 2004
((¶¶ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) 22000044 22000033  
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∂ÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∞ÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ÂÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· 102.624 103.992
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 36.112 27.264
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 20.214 20.214
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 6.069 5.787
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 6 11
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 72.023 78.882
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ ™˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 51.266 36.518
§ÔÈ¤˜ µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 8.376 9.012
™‡ÓÔÏÔ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 131.665 124.412
∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 21.669 19.135
ªÈÎÙ¿ ∫¤Ú‰Ë 5.495 2.847
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 3.369 248
∫¤Ú‰Ë (∑ËÌ›Â˜) ÚÔ ÊfiÚˆÓ 285 (2.800)
∫¤Ú‰Ë (∑ËÌ›Â˜) ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ 282 (2.800)

∫·Ù¿ ÙË ‰Â‡ÙÂÚË ¯Ú‹ÛË Ï‹ÚÔ˘˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔ›ËÛ‹˜ ÙË˜ ÛÙË µfiÚÂÈ· ı¿Ï·ÛÛ· Ë ÂÙ·ÈÚ›· ¤Ù˘¯Â
Ó· ·˘Í‹ÛÂÈ ÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Î·È Ó· ·ÚÔ˘ÛÈ¿ÛÂÈ ıÂÙÈÎ¿ ÌÂÚÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù·
ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜.

∂›Ó·È Ë ÚÒÙË ̄ Ú‹ÛË Ô˘ Ë ÂÙ·ÈÚ›· ÂÌÊ·Ó›˙ÂÈ, ¤ÛÙˆ Î·È ÔÚÈ·Î¿, Î·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë, ∂˘ÚÒ 0,2 ÂÎ·Ù.,
¤Ó·ÓÙÈ ̇ ËÌÈÒÓ ∂˘ÚÒ 2,8 ÂÎ·Ù. ÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ̄ Ú‹ÛË.
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5. ™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢∂∫∞ ¡.∂.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· È‰Ú‡ıËÎÂ ÙËÓ 21.9.2001 ‚¿ÛÂÈ ÙÔ˘ ¡. 959/79, ¤¯ÂÈ ¤‰Ú· ÙË µÔ‡Ï·, §ÂˆÊ. ∫.
∫·Ú·Ì·ÓÏ‹ 157, ∆.∫. 166 73 Î·È Â›Ó·È ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈ· ÙÔ˘ ÂÈ‚·ÙËÁÔ‡-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁÔ‡ ÏÔ›Ô˘
SUPERFAST X.

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À
∞.∂. Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International Î·È Ô πÛÔÏÔÁÈÛÌfi˜ ÙË˜ ÂÓÔÔÈÂ›Ù·È ÛÙÔÓ ŸÌÈÏÔ ATTICA.

∆Ô ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÙËÓ 31.12.2004 ÛÂ ∂˘ÚÒ 20.213.823 Î·È Â›Ó·È ‰ÈËÚËÌ¤ÓÔ ÛÂ
6.875.450 ÌÂÙÔ¯¤˜, ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ∂˘ÚÒ 2,94 ÂÎ¿ÛÙË.

™À¡√¶∆π∫∞ √π∫√¡√ªπ∫∞ ª∂°∂£∏ 2003 – 2004
((¶¶ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) 22000044 22000033  
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∂ÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∞ÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ÂÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· 102.719 104.083
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 34.455 24.248
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 20.214 20.214
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 9.596 8.943
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 6 12
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 72.023 78.882
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ ™˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 46.523 30.803
§ÔÈ¤˜ µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 8.318 8.931
™‡ÓÔÏÔ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 126.864 118.616
∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 22.288 18.877
ªÈÎÙ¿ ∫¤Ú‰Ë 5.996 2.620
∫¤Ú‰Ë (∑ËÌ›Â˜) ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 3.730 (2)
∫¤Ú‰Ë (∑ËÌ›Â˜) ÚÔ ÊfiÚˆÓ 655 (3.041)
∫¤Ú‰Ë (∑ËÌ›Â˜) ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ 653 (3.041)

∫·Ù¿ ÙËÓ ‰Â‡ÙÂÚË ̄ Ú‹ÛË Ï‹ÚÔ˘˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔ›ËÛ‹˜ ÙË˜ ÛÙË µfiÚÂÈ· ı¿Ï·ÛÛ· Ë ÂÙ·ÈÚ›· ¤Ù˘¯Â
Ó· ·˘Í‹ÛÂÈ ÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Î·È Ó· ·ÚÔ˘ÛÈ¿ÛÂÈ ıÂÙÈÎ¿ ÌÂÚÈÎ¿ Î·È ÔÏÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù·
ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜.

∂›Ó·È Ë ÚÒÙË ¯Ú‹ÛË Ô˘ Ë ÂÙ·ÈÚ›· ÂÌÊ·Ó›˙ÂÈ Î·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë, ∂˘ÚÒ 0,6 ÂÎ·Ù., ¤Ó·ÓÙÈ ˙ËÌÈÒÓ
∂˘ÚÒ 3,0 ÂÎ·Ù. ÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ̄ Ú‹ÛË.
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6. ∞§§∂™ £À°∞∆ƒπ∫∂™ ∂∆∞πƒπ∂™

∏ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ Â›ÛË˜ ÛÙÈ˜ Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜
SUPERFAST EPTA INC., SUPERFAST OKTO INC., SUPERFAST ENNEA INC. Î·È SUPERFAST DEKA
INC., ÚÒËÓ ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈÂ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ SUPERFAST VII, SUPERFAST VIII, SUPERFAST IX
Î·È SUPERFAST X.  √È ÂÓ ÏfiÁˆ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ· ·ÊÔ‡ ÌÂÙ·‚›‚·Û·Ó Ù· ̂ ˜ ¿Óˆ
ÏÔ›· ÛÂ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯Â˜ Ó·˘ÙÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜.

√È πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ› ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ, ÂÏ¤Á¯ÔÓÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹
§ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂. ÛÙ· Ï·›ÛÈ· ÙÔ˘ ÂÏ¤Á¯Ô˘ ÙˆÓ
√ÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ ∫·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡.

√È ÚÔ·Ó·ÊÂÚfiÌÂÓÂ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ SUPERFAST EPTA INC., ™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¶∆∞ ¡.∂., SUPERFAST
OKTO INC., ™√À¶∂ƒº∞™∆ √∫∆ø ¡.∂., SUPERFAST ENNEA INC., ™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¡¡∂∞ ¡.∂.,
SUPERFAST DEKA INC. Î·È ™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢∂∫∞ ¡.∂. ¤¯Ô˘Ó ÎÔÈÓfi ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ Ô˘
··ÚÙ›˙ÂÙ·È ·fi ÙÔ˘˜ Î.Î. ¶ÂÚÈÎÏ‹ ™. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ (¶ÚfiÂ‰ÚÔ), ∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ
(∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ), ªÈ¯·‹Ï °. °È·ÏÔ‡ÚË (™‡Ì‚Ô˘ÏÔ) Î·È °ÂÒÚÁÈÔ µ. ∫·Ú‡‰Ë (™‡Ì‚Ô˘ÏÔ).

7. ATTICA PREMIUM ∞.∂.

∏ ÂÙ·ÈÚ›·, ÌÂ ‰È·ÎÚÈÙÈÎfi Ù›ÙÏÔ ATTICA PREMIUM ∞.∂., È‰Ú‡ıËÎÂ ÙËÓ 15 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 1999
(º.∂.∫. 10150/20.12.1999) Î·È ¤¯ÂÈ ¤‰Ú· ÙÔÓ ¢‹ÌÔ µÔ‡Ï·˜, §. ∫. ∫·Ú·Ì·ÓÏ‹ 157, ∆.∫. 166 73.
∏ ‰È¿ÚÎÂÈ¿ ÙË˜ ¤¯ÂÈ ÔÚÈÛıÂ› Ì¤¯ÚÈ ÙÔ 2049 ÌÂ ‰˘Ó·ÙfiÙËÙ· ·Ú¿Ù·ÛË˜.

™ÎÔfi˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È Ë ·ÚÔ¯‹ ¿ÛË˜ Ê‡ÛÂˆ˜ ˘ËÚÂÛÈÒÓ Ô˘ Û˘Ó‰¤ÔÓÙ·È ‹ ÂÍ˘ËÚÂÙÔ‡Ó
ÙÔÓ ÙÔ˘ÚÈÛÌfi.  ∂È‰ÈÎfiÙÂÚ·, ÔÈ ˘ËÚÂÛ›Â˜ ·ÊÔÚÔ‡Ó ÙËÓ ¤Î‰ÔÛË Î·È ÒÏËÛË ÂÈÛÈÙËÚ›ˆÓ, ÙËÓ
ÔÚÁ¿ÓˆÛË ÂÎ‰ÚÔÌÒÓ, ÙËÓ ·ÓÙÈÚÔÛÒÂ˘ÛË ÙÔ˘ÚÈÛÙÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ, ÙËÓ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË
ÍÂÓÔ‰Ô¯ÂÈ·ÎÒÓ ÌÔÓ¿‰ˆÓ, ÙËÓ Û˘ÓÂÚÁ·Û›· ÌÂ ÍÂÓÔ‰Ô¯ÂÈ·Î¤˜ ‹ ¿ÏÏÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ Î·È
ÁÂÓÈÎfiÙÂÚ· ÙËÓ ¿ÛÎËÛË ¿ÛË˜ Ê‡ÛÂˆ˜ Ó·˘ÙÈÏÈ·ÎÒÓ Î·È ·ÂÚÔÔÚÈÎÒÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ.

µ·ÛÈÎfi ·ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È Ë ÒÏËÛË ÂÈÛÈÙËÚ›ˆÓ ÁÈ· ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi ÙˆÓ
ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.  ∏ ÂÙ·ÈÚ›· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÂ› ˘ÔÎ·Ù·ÛÙ‹Ì·Ù· ÛÂ ∞ı‹Ó·,
£ÂÛÛ·ÏÔÓ›ÎË, ¶ÂÈÚ·È¿, ºÈÓÏ·Ó‰›·, °ÂÚÌ·Ó›· Î·È ™ÎˆÙ›·.

∆Ô ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ™˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ··ÚÙ›˙ÂÙ·È ·fi ÙÔ˘˜:

¶ÂÚÈÎÏ‹ ™. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ – ¶ÚfiÂ‰ÚÔ
∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ – ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ Î·È ¢ÈÂ˘ı‡ÓÔÓÙ· ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ
ªÈ¯·‹Ï °. °È·ÏÔ‡ÚË – ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ
ª·Ú›· £. °ÎÔÚ›ÙÛ· – ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ Î. Õıˆ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ ÙË˜ DRM ™∆À§π∞¡√À
∞.∂. Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International.

∆Ô ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ ∂˘ÚÒ 3.830.900 Î·È Â›Ó·È ‰ÈËÚËÌ¤ÓÔ ÛÂ
1.321.000 ÌÂÙÔ¯¤˜, ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ ∂˘ÚÒ 2,90 ÂÎ¿ÛÙË.
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∆· Û˘ÓÔÙÈÎ¿ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ÌÂÁ¤ıË ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ¤¯Ô˘Ó ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

((¶¶ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) 22000044 22000033
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ 496 820
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∞ÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ∂ÓÛÒÌ·Ù· ¶¿ÁÈ· 365 502
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 16.222 22.535
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 3.831 3.831
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 3.135 2.434
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 226 90
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ - -
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ ™˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 10.090 16.242
§ÔÈ¤˜ µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 3.497 4.164
™‡ÓÔÏÔ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 13.587 20.406
∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 16.455 15.253
ªÈÎÙ¿ ∫¤Ú‰Ë 7.647 7.466
∫¤Ú‰Ë ÃÚ‹ÛÂˆ˜ ÚÔ ÊfiÚˆÓ 800 985

8. BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

8.1. °ÂÓÈÎ¿

∏ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. È‰Ú‡ıËÎÂ ÙËÓ 10Ë ¡ÔÂÌ‚Ú›Ô˘ 1992 (º∂∫ 5228/23.11.1992) Î·È
Â›Ó·È ÂÁÁÂÁÚ·ÌÌ¤ÓË ÛÙÔ ªËÙÚÒÔ ∞ÓˆÓ‡ÌˆÓ ∂Ù·ÈÚÈÒÓ ÌÂ ·ÚÈıÌfi 27574/06/µ/92/34.  ∏
‰È¿ÚÎÂÈ¿ ÙË˜ ¤¯ÂÈ ÔÚÈÛıÂ› Ì¤¯ÚÈ ÙÔ 2091 ÌÂ ‰˘Ó·ÙfiÙËÙ· ·Ú¿Ù·ÛË˜.  ∏ ÂÙ·ÈÚ›· ¤¯ÂÈ ¤‰Ú· ÙË
µÔ‡Ï· ∞ÙÙÈÎ‹˜, §ÂˆÊ. ∫. ∫·Ú·Ì·ÓÏ‹ 157, ∆.∫. 166 73, ÙËÏ.: 210 891 9840, fax: 210 891 9849.
∏ ÛËÌÂÚÈÓ‹ ÂˆÓ˘Ì›· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÚÔ¤Î˘„Â ÌÂ ÙËÓ ·fi 3 πÔ˘Ó›Ô˘ 2004 ·fiÊ·ÛË ÙË˜ ∆·ÎÙÈÎ‹˜
°ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ªÂÙfi¯ˆÓ.

™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ ¿ÚıÚÔ 2 ÙÔ˘ ∫·Ù·ÛÙ·ÙÈÎÔ‡, ÛÎÔfi˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Â›Ó·È:

1. ∏ ·fiÎÙËÛË Î·È Ë ÏÔÈÔÎÙËÛ›· ÏÔ›ˆÓ ‹ Ë Û˘ÌÌÂÙÔ¯‹ ÌÂ ÙËÓ ·fiÎÙËÛË Ì¤ÚÔ˘˜ ‹ fiÏˆÓ ÙˆÓ
ÌÂÙÔ¯ÒÓ ¿ÏÏˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÂÏÏËÓÈÎÒÓ ‹ ·ÏÏÔ‰·ÒÓ Ô˘ ¤¯Ô˘Ó ÛÎÔfi Î·È ·ÔÎÏÂÈÛÙÈÎfi
·ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ÙËÓ ÏÔÈÔÎÙËÛ›· Î·È/‹ ÙËÓ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË ÏÔ›ˆÓ.

2. °È· ÙËÓ Â›ÙÂ˘ÍË ÙÔ˘ ÛÎÔÔ‡ ÙË˜ Ë ÂÙ·ÈÚ›· ÌÔÚÂ›:
·. ¡· Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ ÛÂ ÔÔÈ·‰‹ÔÙÂ ÂÈ¯Â›ÚËÛË ÌÂ fiÌÔÈÔ ‹ ·ÚÂÌÊÂÚ‹ ÛÎÔfi, ÔÔÈÔ˘‰‹ÔÙÂ

ÂÙ·ÈÚÈÎÔ‡ Ù‡Ô˘.

‚. ¡· Û˘ÓÂÚÁ¿˙ÂÙ·È ÌÂ ÔÔÈÔ‰‹ÔÙÂ Ê˘ÛÈÎfi ‹ ÓÔÌÈÎfi ÚfiÛˆÔ ÙÔ˘ È‰ÈˆÙÈÎÔ‡ ‹ Î·È
‰ËÌfiÛÈÔ˘ ÙÔÌ¤· ÙÔ˘ ÂÛˆÙÂÚÈÎÔ‡ ‹ ÙÔ˘ ÂÍˆÙÂÚÈÎÔ‡ ÌÂ ÔÔÈÔ‰‹ÔÙÂ ÙÚfiÔ.

Á. ¡· È‰Ú‡ÂÈ ̆ ÔÎ·Ù·ÛÙ‹Ì·Ù· ‹ Ú·ÎÙÔÚÂ›· ‹ ÁÚ·ÊÂ›· ÔÔ˘‰‹ÔÙÂ Î·È

‰. ¡· ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÔÔÈ·‰‹ÔÙÂ ÂÈ¯Â›ÚËÛË ËÌÂ‰·‹ ‹ ·ÏÏÔ‰·‹ ÔÔÈÔ˘‰‹ÔÙÂ
ÂÙ·ÈÚÈÎÔ‡ Ù‡Ô˘ ÌÂ fiÌÔÈÔ ‹ ·ÚÂÌÊÂÚ‹ ÛÎÔfi.
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√ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·Ó‹ÎÂÈ Î˘Ú›ˆ˜ ÛÙËÓ Î·ÙËÁÔÚ›· ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜
£·Ï¿ÛÛÈÂ˜ Î·È ∞ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ ªÂÙ·ÊÔÚ¤˜ (™∆∞∫√¢) 611.0.

8.2. ∞ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ

∏ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Â›Ó·È ·ÌÈÁÒ˜ Ó·˘ÙÈÏÈ·Î‹ ÂÙ·ÈÚ›· ÌÂ ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ·ÚÔ˘Û›· ÛÙÈ˜
∂ÏÏËÓÈÎ¤˜ ∞ÎÙÔÏÔ˚Î¤˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ Î·ıÒ˜ Î·È ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜.  √ ŸÌÈÏÔ˜ ‰È·ı¤ÙÂÈ
ÔÎÙÒ (8) ÏÔ›·, ·fi Ù· ÔÔ›· Ù· ÂÙ¿ (7) Â›Ó·È ÂÈ‚·ÙËÁ¿-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁ¿ Î·È ÙÔ ¤Ó· (1) Â›Ó·È
Ù‡Ô˘ catamaran Î·È ÌÂÙ·Ê¤ÚÂÈ ÌfiÓÔ ÂÈ‚¿ÙÂ˜.

∞fi ÙÔÓ ª¿ÚÙÈÔ ÙÔ˘ 2005 Ù· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÙˆÓ ∫˘ÎÏ¿‰ˆÓ
(BLUE STAR PAROS, BLUE STAR NAXOS, BLUE STAR ITHAKI, SUPERFERRY II, SEAJET 2), ÛÙË
ÁÚ·ÌÌ‹ ¢ˆ‰ÂÎ·Ó‹ÛÔ˘ (BLUE STAR 1) Î·È ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ∂ÏÏ¿‰Ô˜-πÙ·Ï›·˜ (BLUE STAR 2, BLUE
HORIZON).

8.3. ¢ÈÔ›ÎËÛË

∏ Û‡ÓıÂÛË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Ô˘ ÂÍÂÏ¤ÁË ÛÙËÓ ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹
™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙË˜ 3Ë˜ πÔ˘Ó›Ô˘ 2002, Î·È ÙÚÔÔÔÈ‹ıËÎÂ ÌÂ ÙËÓ ·fi 8 πÔ˘Ó›Ô˘ 2004 ·fiÊ·ÛË ÙÔ˘
¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘, ¤¯ÂÈ ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

Ã·Ú¿Ï·ÌÔ˜ ™. ¶·Û¯¿ÏË˜ - ¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜, ªË ÂÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜
ªÈ¯·‹Ï °. °È·ÏÔ‡ÚË˜ - ∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜, ∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜
ªÈ¯·‹Ï °. ™·Î¤ÏÏË˜ - ¢ÈÂ˘ı‡ÓˆÓ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜, ∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜
™˘Ú›‰ˆÓ Ã. ¶·Û¯¿ÏË˜ - ∂ÓÙÂÙ·ÏÌ¤ÓÔ˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜, ∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜
∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ˜ ¶. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ - ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜, ∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜
¶ÂÚÈÎÏ‹˜ ™. ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ - ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜, ∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜
∞ÓÙÒÓÈÔ˜ ¢. ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜ - ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜, ∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜
¢ËÌ‹ÙÚÈÔ˜ π. ∫Ï¿‰Ô˜ - ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜, ∞ÓÂÍ¿ÚÙËÙÔ ÌË ÂÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜
∂ÌÌ·ÓÔ˘‹Ï ∂. ∫·Ï·‰¿ÎË˜ - ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜, ∞ÓÂÍ¿ÚÙËÙÔ ÌË ÂÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜
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8.4. ∂Í¤ÏÈÍË ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ – ∞ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ 

√ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Î·È ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È ÛÙÔÓ
¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›:

((ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) BBLLUUEE  SSTTAARR ∂∂¡¡√√¶¶√√ππ∏∏ªª∂∂¡¡∞∞
¡¡∞∞ÀÀ∆∆ππ§§ππ∞∞∫∫∏∏  ∞∞..∂∂.. ™™∆∆√√ππÃÃ∂∂ππ∞∞

ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏  22000044 22000033 22000044 22000033
∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 41.745 47.542 128.495 131.752
ªÂ›ÔÓ:∫fiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ1 28.082 31.453 75.936 80.492
ªÈÎÙfi Î¤Ú‰Ô˜ 13.663 16.089 52.559 51.260
(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) 32,73% 33,85% 40,91% 38,91%
™‡ÓÔÏÔ ÌÈÎÙÒÓ ÎÂÚ‰ÒÓ 13.663 16.089 52.559 51.260
ªÂ›ÔÓ: ŒÍÔ‰· ‰ÈÔ›ÎËÛË˜1 2.662 2.188 6.280 5.550

ŒÍÔ‰· ‰È¿ıÂÛË˜ 4.316 5.594 13.129 14.725
™‡ÓÔÏÔ ÂÍfi‰ˆÓ 6.978 7.782 19.409 20.275

(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) 16,72% 16,37% 15,11% 15,39%
§§ÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎfifi  ··ÔÔÙÙ¤¤ÏÏÂÂÛÛÌÌ·· 66..668855 88..330077 3333..115500 3300..998855
(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) 16,02% 17,48% 25,80% 23,52%
¶Ï¤ÔÓ: ŒÛÔ‰· ·fi Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ 6.364 6.783 - -

ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 5.390 291 6.498 1.135
ªÂ›ÔÓ:  ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÍÔ‰· 2.641 3.605 4.903 4.713
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÙfiÎˆÓ, ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ Î·È ÊfiÚˆÓ 15.798 11.776 34.745 27.407
¶Ï¤ÔÓ: ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ Î·È Û˘Ó·Ê‹ ¤ÛÔ‰· 568 747 778 936
ªÂ›ÔÓ: ÃÚÂˆÛÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ Î·È Û˘Ó·Ê‹ ¤ÍÔ‰· 4.141 3.241 10.082 10.478
∫¤Ú‰Ë  ÚÔ  ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 12.225 9.282 25.441 17.865
(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) 29,29% 19,53% 19,80% 13,57%
ªÂ›ÔÓ:∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ (Û˘ÓÔÏÈÎ¤˜) 4.490 5.209 14.340 12.921
∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ 77..773355 44..007733 1111..110011 44..994444
(% ÛÙÔÓ Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ) 18,53% 8,57% 8,64% 3,76%
ªÂ›ÔÓ: ¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ - - - (3)
∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ  
ÎÎ··ÈÈ  ÌÌÂÂÙÙ¿¿  ··fifi  ¢¢ÈÈÎÎ··ÈÈÒÒÌÌ··ÙÙ··  ªªÂÂÈÈÔÔ„„ËËÊÊ››··˜̃ 77..773355 44..007733 1111..110011 44..994411
ªÂ›ÔÓ: ºfiÚÔÈ 258 134 206 209

∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™ - - - -
∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÌÌÂÂÙÙ¿¿  ··fifi  ÊÊfifiÚÚÔÔ˘̆˜̃    
ÎÎ··ÈÈ  ÌÌÂÂÙÙ¿¿  ··fifi  ¢¢ÈÈÎÎ··ÈÈÒÒÌÌ··ÙÙ··  ªªÂÂÈÈÔÔ„„ËËÊÊ››··˜̃ 77..447777 33..993399 1100..889955 44..773322

1 Œ¯Ô˘Ó ·Ê·ÈÚÂıÂ› ÔÈ ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÂ˜ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜.

™ÙË ¯Ú‹ÛË 2004 ÂÓÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ ÔÏÈÎ‹˜ ÂÓÛˆÌ¿ÙˆÛË˜ ÂÎÙfi˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ·) ÔÈ
Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂., WATERFRONT
NAVIGATION COMPANY, THELMO MARINE S.A., BLUE ISLAND SHIPPING INC., BLUE STAR
FERRIES S.A., STRINTZIS LINES SHIPPING LTD Î·È ‚) Ë ˘fi ÂÓÈ·›· ‰ÈÂ‡ı˘ÓÛË ∫√π¡√¶ƒ∞•π∞
BLUE STAR FERRIES.

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ÂÏ¤Á¯ÂÙ·È ·fi ÙÔÓ √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹ §ÔÁÈÛÙ‹ Î. ∫˘ÚÈ¿ÎÔ ¶··Î˘ÚÈ¿ÎÔ˘ ÙË˜ DRM
™∆À§π∞¡√À ∞.∂., Ì¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International.
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∫∫‡‡ÎÎÏÏÔÔ˜̃  ∂∂ÚÚÁÁ··ÛÛÈÈÒÒÓÓ

√ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ ∂˘ÚÒ 41,7 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2004 ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 47,5 ÂÎ·Ù. ÙÔ
2003 ÛËÌÂÈÒÓÔÓÙ·˜ ÔÛÔÛÙfi ÌÂ›ˆÛË˜ 12,2%.  ∏ ÌÂ›ˆÛË ·˘Ù‹ ÔÊÂ›ÏÂÙ·È ÛÙË ÌÂ›ˆÛË ÙˆÓ
‰ÚÔÌÔÏÔÁ›ˆÓ Ô˘ ÂÎÙÂÏ¤ÛÙËÎ·Ó ÏfiÁˆ ÙË˜ ÒÏËÛË˜ ÙÚÈÒÓ (3) ·Ï·ÈÒÓ ÏÔ›ˆÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜.

™Â ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ‚¿ÛË Ô Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ ∂˘ÚÒ 128,5 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2004 ¤Ó·ÓÙÈ 
∂˘ÚÒ 131,7 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2003, ‹ÙÔÈ ÔÛÔÛÙfi ÌÂ›ˆÛË˜ 2,5% ·Ú¿ ÙÔ ÁÂÁÔÓfi˜ fiÙÈ Î·È Ô ŸÌÈÏÔ˜
ÂÒÏËÛÂ Û˘ÓÔÏÈÎ¿ Ù¤ÛÛÂÚ· (4) ·Ï·È¿ ÏÔ›· Î·Ù¿ ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙÔ˘ 2004.

∂È‰ÈÎfiÙÂÚ·, Ô ŸÌÈÏÔ˜ ÛÙÔ Ï·›ÛÈÔ ÙˆÓ ÛÙfi¯ˆÓ Ô˘ Â›¯·Ó ÙÂıÂ› ÁÈ· ÙËÓ ̄ Ú‹ÛË 2004 ÚÔ¤‚Ë ÛÙËÓ
ÒÏËÛË ÙÂÛÛ¿ÚˆÓ (4) ·Ï·ÈÒÓ ÏÔ›ˆÓ, ‹ÙÔÈ ÙˆÓ BLUE SKY (ª¿ÚÙÈÔ˜ 2004), BLUE BRIDGE
(ª¿ÈÔ˜ 2004), CESME 1 (√ÎÙÒ‚ÚÈÔ˜ 2004) Î·È KEFALONIA (¡Ô¤Ì‚ÚÈÔ˜ 2004).

∫∫fifiÛÛÙÙÔÔ˜̃  ˆ̂ÏÏ‹‹ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ

∆Ô ÎfiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ ·ÊÔÚ¿ ÙÔ ÎfiÛÙÔ˜ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ, ‹ÙÔÈ Ù· ¤ÍÔ‰· ÏËÚÒÌ·ÙÔ˜,
Î·‡ÛÈÌ·/ÏÈ·ÓÙÈÎ¿, ·ÛÊ¿ÏÈÛÙÚ·, ¤ÍÔ‰· ÏÈÌ¤ÓˆÓ Û˘ÓÙËÚ‹ÛÂÈ˜/ÂÈÛÎÂ˘¤˜, ÎÏ.  ™ÙË ¯Ú‹ÛË 2004
ÙÔ ÎfiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ (ÌÂÙ¿ ÙËÓ ·Ê·›ÚÂÛË ÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ) ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ ∂˘ÚÒ 28,0
ÂÎ·Ù. ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 31,4 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2003.  ™Â ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ‚¿ÛË ÙÔ ÎfiÛÙÔ˜ ˆÏ‹ÛÂˆÓ (ÌÂÙ¿ ÙËÓ
·Ê·›ÚÂÛË ÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ) ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ ∂˘ÚÒ 75,9 ÂÎ·Ù. ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 80,4 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2003.

ŒŒÍÍÔÔ‰‰··  ¢¢ÈÈÔÔ››ÎÎËËÛÛËË˜̃  ÎÎ··ÈÈ  ¢¢ÈÈ¿¿ııÂÂÛÛËË˜̃

∆· ¤ÍÔ‰· ‰ÈÔÈÎËÙÈÎ‹˜ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·Ú¤ÌÂÈÓ·Ó ÛÙ· ›‰È· ÂÚ›Ô˘ Â›Â‰· ÛÂ Û¯¤ÛË
ÌÂ ÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ̄ Ú‹ÛË.

∏ ÌÂ›ˆÛË ÙˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ ‰È¿ıÂÛË˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÔÊÂ›ÏÂÙ·È Î˘Ú›ˆ˜ ÛÙËÓ ÒÏËÛË ÙˆÓ ·Ï·ÈÒÓ
ÏÔ›ˆÓ Î·È ÛÙËÓ ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Î·Ù¿ ÙËÓ ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙË˜ ̄ Ú‹ÛË˜ 2004.

ŒŒÛÛÔÔ‰‰··  ··fifi  ™™˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄¤¤˜̃

∆· ¤ÛÔ‰· ·fi ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 6,3 ÂÎ·Ù. ·ÊÔÚÔ‡Ó ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· Ô˘ Ë ∂Ù·ÈÚ›· ÂÈÛ¤Ú·ÍÂ
·fi ÙËÓ Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

ŒŒÎÎÙÙ··ÎÎÙÙ··  ∞∞ÔÔÙÙÂÂÏÏ¤¤ÛÛÌÌ··ÙÙ··

∆· ¤ÎÙ·ÎÙ· Î¤Ú‰Ë ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÚÔ¤Î˘„·Ó ·fi ÙËÓ ÒÏËÛË ·Ï·ÈÒÓ ÏÔ›ˆÓ.  ™Ù· ¤ÎÙ·ÎÙ· Î·È
·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È Â›ÛË˜ ¤ÛÔ‰· ·fi ¤Î‰ÔÛË ÂÈÛÈÙËÚ›ˆÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË˜ ̄ Ú‹ÛË˜.

∆· ¤ÎÙ·ÎÙ· ¤ÍÔ‰· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·ÊÔÚÔ‡Ó Î·Ù¿ Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ Úfi‚ÏÂ„Ë ÁÈ· ÙÔ ÂÓ‰Â¯fiÌÂÓÔ ÎfiÛÙÔ˜
·ÔÏËÚˆÌ‹˜ ÙÔ˘ ÌÂÙ·ÙÚ¤„ÈÌÔ˘ ÔÌÔÏÔÁÈ·ÎÔ‡ ‰·ÓÂ›Ô˘ ÛÂ ÂÚ›ÙˆÛË ÌË ÂÍ·ÛÎ‹ÛÂˆ˜ ÙÔ˘
‰ÈÎ·ÈÒÌ·ÙÔ˜ ÌÂÙ·ÙÚÔ‹˜ ÛÂ ÌÂÙÔ¯¤˜, ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ÙÔ ÚfiÛÙÈÌÔ ÙË˜ ∂˘Úˆ·˚Î‹˜ ŒÓˆÛË˜ Î·È
ÁÈ· ÂÈÛÊ·ÏÂ›˜ ÂÏ¿ÙÂ˜, ÚÔÌ‹ıÂÈÂ˜ Ú·ÎÙÔÚÂ›ˆÓ Ô˘ ·ÊÔÚÔ‡Ó ÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ¯Ú‹ÛË Î·È
¯ÚÂˆÛÙÈÎ¤˜ Û˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎ¤˜ ‰È·ÊÔÚ¤˜.
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∞∞ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂÈÈ˜̃

∏ Î·Ù·ÓÔÌ‹ ÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ ÙË˜ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2003 Î·È 2004
Ô˘ Â›Ó·È ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÂ˜ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ¤¯ÂÈ ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

∫∫··ÙÙ··ÓÓÔÔÌÌ‹‹  ··ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ  ((ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) 22000044 22000033
∫fiÛÙÔ˜ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ ÏÔ›ˆÓ 3.002 3.445
ŒÍÔ‰· ¢ÈÔ›ÎËÛË˜ 1.488 1.764
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 44..449900 55..220099

™Â ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓË ‚¿ÛË Ë  Î·Ù·ÓÔÌ‹ ÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2003 Î·È 2004 Ô˘ Â›Ó·È
ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÂ˜ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ¤¯ÂÈ ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

∫∫··ÙÙ··ÓÓÔÔÌÌ‹‹  ··ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ  ((ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) 22000044 22000033
∫fiÛÙÔ˜ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË˜ ÏÔ›ˆÓ 12.559 10.461
ŒÍÔ‰· ¢ÈÔ›ÎËÛË˜ 1.781 2.461
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 1144..334400 1122..992222

∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ

∆· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÂÓÈÛ¯‡ıËÎ·Ó ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ·fi ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· ÙË˜ Î·Ù¿ 100%
ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂., ·fi ÙËÓ Î·Ï‹ ÔÚÂ›· ÙÔ˘ ÏÔ›Ô˘
BLUE HORIZON Î·È ·fi Ù· ¤ÎÙ·ÎÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÏfiÁˆ ÒÏËÛË˜ ÙˆÓ ·Ï·ÈÒÓ ÏÔ›ˆÓ.

∆· Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÙÔ 2004 ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 7,7 ÂÎ·Ù. ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 4,0 ÂÎ·Ù. ÙËÓ
ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ̄ Ú‹ÛË.

∆· ÂÓÔÔÈËÌ¤Ó· Î¤Ú‰Ë ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 10,9 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2004 ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 4,7 ÂÎ·Ù.
ÛÙË ̄ Ú‹ÛË 2003.

¢¢ÈÈ¿¿ııÂÂÛÛËË  ÙÙˆ̂ÓÓ  ÚÚÔÔ  ··ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ  ∫∫ÂÂÚÚ‰‰ÒÒÓÓ  

¶·Ú·Î¿Ùˆ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È ¶›Ó·Î·˜ ‰È¿ıÂÛË˜ ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2003 Î·È 2004 (ÛÂ
¯ÈÏ. ∂˘ÚÒ).

ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏ 22000044 22000033
∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ  ··ÔÔÛÛ‚‚¤¤ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ    ÎÎ··ÈÈ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ 1122..222255 99..228822

∏∏  ‰‰ÈÈ¿¿ııÂÂÛÛËË  ¤¤ÁÁÈÈÓÓÂÂ  ̂̂ ˜̃  ··ÎÎÔÔÏÏÔÔ‡‡ııˆ̂˜̃::
∞ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 4.490 5.209
∆·ÎÙÈÎfi ·ÔıÂÌ·ÙÈÎfi 251 132
ºfiÚÔÈ 258 134
ªÂÚ›ÛÌ·Ù· 6.300 3.807
∞ÊÔÚÔÏfiÁËÙ· ·ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ 798 -
∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. - -
∫¤Ú‰Ë ÂÈ˜ Ó¤Ô 128 -
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 1122..222255 99..228822
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8.5. ™ÙÔÈ¯Â›· πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡

™ÙÔÓ ¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È Ë ÂÍ¤ÏÈÍË ÙˆÓ  ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÙˆÓ πÛÔÏÔÁÈÛÌÒÓ ÙË˜
ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Î·È ÙˆÓ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ, ÁÈ· ÙÈ˜ ̄ Ú‹ÛÂÈ˜ 2003 Î·È 2004.

((ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) BBLLUUEE  SSTTAARR ∂∂¡¡√√¶¶√√ππ∏∏ªª∂∂¡¡∞∞
¡¡∞∞ÀÀ∆∆ππ§§ππ∞∞∫∫∏∏  ∞∞..∂∂.. ™™∆∆√√ππÃÃ∂∂ππ∞∞
22000044 22000033 22000044 22000033

∂∂¡¡∂∂ƒƒ°°∏∏∆∆ππ∫∫√√
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ¤ÍÔ‰· ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ 1.038 2.356 1.117 2.584
∞ÛÒÌ·Ù· ¿ÁÈ· 141 141 242 242
ªÂ›ÔÓ: ™˘ÛÛˆÚÂ˘Ì¤ÓÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 126 98 202 154
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ·ÛÒÌ·Ù· ¿ÁÈ· 15 43 40 88
∂ÓÛÒÌ·Ù· ¿ÁÈ· (¶ÏÔ›·) 42.657 74.557 385.972 417.256
ªÂ›ÔÓ: ™˘ÛÛˆÚÂ˘Ì¤ÓÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 14.844 35.774 43.738 51.869
§ÔÈ¿ ¿ÁÈ· 2.518 2.502 3.297 3.042
ªÂ›ÔÓ: ™˘ÛÛˆÚÂ˘Ì¤ÓÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ 1.632 1.491 2.060 1.794
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ÂÓÛÒÌ·Ù·  ¿ÁÈ· 28.699 39.794 343.471 366.635
™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÂ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯/ÛÂÈ˜ 228.747 228.696 9 9
§ÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 49 49 63 63
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ¿¿ÁÁÈÈÔÔ˘̆  ∂∂ÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎÔÔ‡‡ 225577..551100 226688..558822 334433..558833 336666..779955
∞Ôı¤Ì·Ù· 312 533 1.104 1.571
¶ÂÏ¿ÙÂ˜-∂ÈÙ·Á¤˜ ÂÈÛÚ·ÎÙ¤Â˜ 3.071 4.652 18.973 20.608
µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Î·Ù¿ 
Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 248.783 193.558 - -
§ÔÈ¤˜  ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 1.214 2.246 2.911 6.694
ÃÚÂfiÁÚ·Ê· 27 27 27 27
¢È·ı¤ÛÈÌ· 25.998 27.631 44.130 43.120
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ÎÎ˘̆ÎÎÏÏÔÔÊÊÔÔÚÚÔÔ‡‡ÓÓÙÙÔÔ˜̃  ∂∂ÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎÔÔ‡‡ 227799..440055 222288..664477 6677..114455 7722..002200
ªÂÙ·‚/ÎÔ› Ï/ÛÌÔ› ∂ÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 1.549 2.555 4.424 6.315
™™ÀÀ¡¡√√§§√√  ∂∂¡¡∂∂ƒƒ°°∏∏∆∆ππ∫∫√√ÀÀ 553399..550022 550022..114400 441166..226699 444477..771144
§√°/™ª√π ∆∞•∂ø™ Ãƒ∂ø™∆π∫√π 180.456 181.255 315.557 316.561
¶¶∞∞££∏∏∆∆ππ∫∫√√
ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ 105.000 157.500 105.000 157.500
¢È·ÊÔÚ¿ ·fi ¤Î‰ÔÛË ÌÂÙÔ¯ÒÓ ̆ ¤Ú ÙÔ ¿ÚÙÈÔ 73.490 79.097 73.490 79.097
∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ÎÂÊ¿Ï·È· Î·È Î¤Ú‰Ë ÂÈ˜ Ó¤Ô (3.172) (57.725) 6.766 (52.478)
ªÂ›ÔÓ: ¢È·ÊÔÚ¤˜ ÂÓÔÔ›ËÛË˜ - - - (2.956)
¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ªÂÈÔ„ËÊ›·˜ - - - (5)
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ππ‰‰››ˆ̂ÓÓ  ∫∫ÂÂÊÊ··ÏÏ··››ˆ̂ÓÓ 117755..331188 117788..887722 118855..225566 118811..115588
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ 1.677 934 1.948 1.181
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌ· ‰¿ÓÂÈ· ÙÚ·Â˙ÒÓ 110.500 148.251 152.625 194.126
√ÌÔÏÔÁÈ·Î¿ ¢¿ÓÂÈ· - 30.000 - 30.000
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ÌÌ··ÎÎÚÚÔÔÚÚÔÔıı¤¤ÛÛÌÌˆ̂ÓÓ  ̆̆ ÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂˆ̂ÓÓ 111100..550000 117788..225511 115522..662255 222244..112266
¶ÚÔÌËıÂ˘Ù¤˜ 1.593 2.860 7.309 9.944
∆Ú¿Â˙Â˜ Î·È Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 
ÏËÚˆÙ¤Â˜ ÛÙËÓ ÂfiÌÂÓË ̄ Ú‹ÛË 51.998 15.593 55.748 19.343
ºfiÚÔÈ –∆¤ÏË – ∞ÛÊ·ÏÈÛÙÈÎ¿ ∆·ÌÂ›· 268 467 1.970 3.120
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÚÔ˜ Û˘Ó‰/ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 187.615 118.765 - -
ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏËÚˆÙ¤· 6.333 3.838 6.333 3.837
§ÔÈ¤˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 7 376 88 1.596
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ‚‚ÚÚ··¯̄˘̆ÚÚfifiııÂÂÛÛÌÌˆ̂ÓÓ  ̆̆ ÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂˆ̂ÓÓ 224477..881144 114411..889999 7711..444488 3377..884400
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ̆̆ ÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂˆ̂ÓÓ 335588..331144 332200..115500 222244..007733 226611..996666
ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› Ï/ÛÌÔ› ¶·ıËÙÈÎÔ‡ 4.193 2.184 4.992 3.409
™™ÀÀ¡¡√√§§√√  ¶¶∞∞££∏∏∆∆ππ∫∫√√ÀÀ 553399..550022 550022..114400 441166..226699 444477..771144
§√°/™ª√π ∆∞•∂ø™ ¶π™∆ø∆π∫√π 180.456 181.255 315.557 316.561
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ŒŒÍÍÔÔ‰‰··  ∂∂ÁÁÎÎ··ÙÙ¿¿ÛÛÙÙ··ÛÛËË˜̃

∆· ¤ÍÔ‰· ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ ·ÊÔÚÔ‡Ó Î˘Ú›ˆ˜ ÏÔÁÈÛÌÈÎ¿ ÚÔÁÚ¿ÌÌ·Ù· Î·È Ù· ¤ÍÔ‰· ÁÈ· ÙËÓ
·Ó·¯ÚËÌ·ÙÔ‰fiÙËÛË ÙˆÓ ‰·ÓÂÈ·ÎÒÓ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

∂∂ÓÓÛÛÒÒÌÌ··ÙÙ··  ¿¿ÁÁÈÈ··

√È ÂÓÛÒÌ·ÙÂ˜ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂÈ˜, ÔÈ ÔÔ›Â˜ ·ÊÔÚÔ‡Ó Î˘Ú›ˆ˜ Ù· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘,
·ÚÔ˘ÛÈ¿˙Ô˘Ó ÌÂ›ˆÛË Î·Ù¿ ÙË ̄ Ú‹ÛË 2004 ÏfiÁˆ ÙË˜ ÒÏËÛË˜ ÙÂÛÛ¿ÚˆÓ (4) ·Ï·ÈÒÓ ÏÔ›ˆÓ
ÛÙÔ Ï·›ÛÈÔ ·Ó·Ó¤ˆÛË˜ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘.  ∂È‰ÈÎfiÙÂÚ· Î·Ù¿ ÙÔ 2004 ˆÏ‹ıËÎ·Ó Ù· ÏÔ›· BLUE SKY
(¤ÙÔ˘˜ Ó·˘‹ÁËÛË˜ 1974), BLUE BRIDGE (¤ÙÔ˘˜ Ó·˘‹ÁËÛË˜ 1976), KEFALONIA (¤ÙÔ˘˜
Ó·˘‹ÁËÛË˜ 1975) Î·È CESME 1 (¤ÙÔ˘˜ Ó·˘‹ÁËÛË˜ 1973).

™™˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄¤¤˜̃  

∏ ÂÙ·ÈÚ›· Û˘ÌÌÂÙ¤¯ÂÈ Î·Ù¿ 100% ÛÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂., BLUE STAR
FERRIES S.A., WATERFRONT NAVIGATION COMPANY, THELMO MARINE S.A., BLUE ISLAND
SHIPPING INC., STRINTZIS LINES SHIPPING LTD. Î·È STRINTZIS LINES IONIAN FERRIES SRL.

√È Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ Î·Ù¿ Â›‰Ô˜ ÌÈÎÚfiÙÂÚË ÙÈÌ‹ ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ÙÈÌ‹˜
ÎÙ‹ÛÂˆ˜ Î·È ÙË˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û·˜ ÙÈÌ‹˜ ÙÔ˘˜.  ∏ ∂Ù·ÈÚ›· ÁÈ· ÙËÓ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ STRINTZIS LINES
SHIPPING LTD. ·ÎÔÏÔ‡ıËÛÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¡. 2238/94, ¿ÚıÚÔ 38, ·Ú.3 Î·È ÌÂÙ¤ÊÂÚÂ ÙË
˙ËÌÈ¿ ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 4,3 ÂÎ·Ù. Ô˘ ÚÔ¤Î˘„Â ÛÙÔ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi “¢È·ÊÔÚ¤˜ ·fi ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹
·Í›·˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È ̄ ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ”.

∫∫˘̆ÎÎÏÏÔÔÊÊÔÔÚÚÔÔ‡‡ÓÓ  ÂÂÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎfifi

∆· ‰È·ı¤ÛÈÌ· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÛÙÈ˜ 31.12.2004 ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·È ÛÂ ∂˘ÚÒ 44,1 ÂÎ·Ù.

√ ŸÌÈÏÔ˜ ·ÎÔÏÔ˘ıÒÓÙ·˜ ·ÔÙÂÏÂÛÌ·ÙÈÎ‹ ÈÛÙˆÙÈÎ‹ ÔÏÈÙÈÎ‹ Â¤Ù˘¯Â Î·È ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2004 Ó·
ÌÂÈÒÛÂÈ ÙÔÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi “¶ÂÏ¿ÙÂ˜”.  ∂È‰ÈÎfiÙÂÚ· Ô ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi˜ “¶ÂÏ¿ÙÂ˜” ÌÂÈÒıËÎÂ ÛÂ
ÔÛÔÛÙfi 14,8% ¤Ó·ÓÙÈ ÌÂ›ˆÛË˜ 2,5% ÙÔ˘ Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘, ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙËÓ
ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ̄ Ú‹ÛË.

√È ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Î·Ù¿ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ Ô˘ ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È ÛÙÔÓ
πÛÔÏÔÁÈÛÌfi ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ‰ÂÓ ·ÊÔÚÔ‡Ó ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Î·È
‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·ÌÈ¿ Â›‰Ú·ÛË ÛÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜.

ÿÿ‰‰ÈÈ··  ∫∫ÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈ··

∆· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·˘Í‹ıËÎ·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 185,2 ÂÎ·Ù. ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 181,1 ÂÎ·Ù. ÙÔ
2003.  ∏ ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· Î·ıÒ˜ Î·È Ë Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ BLUE STAR FERRIES
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÌÂ ·ÔÊ¿ÛÂÈ˜ ÙˆÓ °ÂÓÈÎÒÓ ™˘ÓÂÏÂ‡ÛÂÒÓ ÙÔ˘˜ ÌÂ›ˆÛ·Ó ÙÔÓ πÔ‡ÓÈÔ ÙÔ˘ 2004
‚¿ÛÂÈ ÙÔ˘ ¡. 3193/03 ÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÙÔ˘˜ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ Î·Ù¿ ∂˘ÚÒ 52,5 ÂÎ·Ù. Î·È ∂˘ÚÒ 14 ÂÎ·Ù.
ÂÚ›Ô˘ ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯·.
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ªª··ÎÎÚÚÔÔÚÚfifiııÂÂÛÛÌÌÂÂ˜̃    ÎÎ··ÈÈ  µµÚÚ··¯̄˘̆ÚÚfifiııÂÂÛÛÌÌÂÂ˜̃  ÀÀÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃

™ÙÈ˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ‰¿ÓÂÈ· ÙÚ·Â˙ÒÓ ‡„Ô˘˜
∂˘ÚÒ 152,6 ÂÎ·Ù. Ô˘ ¤¯Ô˘Ó Û˘Ó·ÊıÂ› ÁÈ· ÙË ¯ÚËÌ·ÙÔ‰fiÙËÛË ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.  √
Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÔ˜ ÙÚ·Â˙ÈÎfi˜ ‰·ÓÂÈÛÌfi˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÂÚÈÔÚ›ÛÙËÎÂ ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÌÂÙ¿ ÙËÓ
ÒÏËÛË ÙˆÓ ·Ï·ÈÒÓ ÏÔ›ˆÓ.

™ÙÔÓ ¶›Ó·Î· Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÂ› ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÙ·È Ë ÂÍ¤ÏÈÍË ÙˆÓ ̆ ÔÏÔ›ˆÓ ÙÚ·Â˙ÈÎÒÓ ‰·ÓÂ›ˆÓ ÙÔ˘
√Ì›ÏÔ˘ ÛÙÈ˜ 31 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2004.

ÀÀfifiÏÏÔÔÈÈ·· ÀÀfifiÏÏÔÔÈÈ··
((ÔÔÛÛ¿¿  ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ)) ¢¢··ÓÓÂÂ››ˆ̂ÓÓ  ÛÛÙÙÈÈ˜̃ ∂∂ÙÙ‹‹ÛÛÈÈÂÂ˜̃  ‰‰fifiÛÛÂÂÈÈ˜̃ ‰‰··ÓÓÂÂ››ˆ̂ÓÓ  ÌÌÂÂÙÙ¿¿

3311//1122//22000044 22000055 22000066 22000077 22000088 ÙÙÔÔ  22000088
¢¿ÓÂÈ· 174.980 22.355 15.250 15.250 15.250 106.875

™ËÌ.: ™Ù· ˘fiÏÔÈ· ‰·ÓÂ›ˆÓ ÛÙÈ˜ 31.12.2004 ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È Ù· Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌ· ‰¿ÓÂÈ· ∆Ú·Â˙ÒÓ Î·È

ÔÈ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ∆Ú·Â˙ÈÎ¤˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÏËÚˆÙ¤Â˜ ÛÙËÓ ÂfiÌÂÓË ̄ Ú‹ÛË.

- ™ÙÈ˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÙÚ·Â˙ÈÎ¤˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÏËÚˆÙ¤Â˜ ÛÙËÓ ÂfiÌÂÓË ¯Ú‹ÛË Ô˘
·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È ÛÙÔÓ ·Ú·¿Óˆ ¶›Ó·Î· ‰ÂÓ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È ÙÔ ÌÂÙ·ÙÚ¤„ÈÌÔ ÔÌÔÏÔÁÈ·Îfi
‰¿ÓÂÈÔ, ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 30,0 ÂÎ·Ù., ÌÂ ËÌÂÚÔÌËÓ›· Ï‹ÍÂˆ˜ ÂÓÙfi˜ ÙÔ˘ πÔ˘Ó›Ô˘ ÙÔ˘ 2005, Ô˘
ÂÍ¤‰ˆÛÂ Ë ∂Ù·ÈÚ›· Î·È Î·Ï‡ÊıËÎÂ ÂÍ’ ÔÏÔÎÏ‹ÚÔ˘ ·fi ÙËÓ ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· ATTICA. 

- √ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi˜ “∆Ú¿Â˙Â˜, ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ” ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÈ
ÙÚ·Â˙ÈÎfi ‰·ÓÂÈÛÌfi ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÔÛÔ‡ ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 3,3 ÂÎ·Ù. ·fi ÙÈ˜ ∆Ú¿Â˙Â˜
Citibank International Plc. (∂˘ÚÒ 2,2 ÂÎ·Ù.) Î·È EFG Eurobank (∂˘ÚÒ 1,1 ÂÎ·Ù.).  ∂ÓÙfi˜ ÙÔ˘
π·ÓÔ˘·Ú›Ô˘ 2005 Ë ÂÙ·ÈÚ›· ÂÍfiÊÏËÛÂ ÙÔÓ ‰·ÓÂÈÛÌfi ÙË˜ (∂˘ÚÒ 1,1 ÂÎ·Ù.) ÛÙËÓ EFG Eurobank.
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8.6. ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎÔ› ¢Â›ÎÙÂ˜ √Ì›ÏÔ˘.

ÃÃÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔÔÔÈÈÎÎÔÔÓÓÔÔÌÌÈÈÎÎÔÔ››  ¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃ 22000044 22000033
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ∂∂ÍÍ¤¤ÏÏÈÈÍÍËË˜̃  ((%%))
∫‡ÎÏÔ˘ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ (2,48%) 10,58%
∫ÂÚ‰ÒÓ ÚÔ ÊfiÚˆÓ 124,54% 22,03%
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ··ÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎfifiÙÙËËÙÙ··˜̃  ((ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ))  ((%%))
∞Ô‰ÔÙÈÎfiÙËÙ· Ì.Ô. È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ 6,06% 2,28%
∞Ô‰ÔÙÈÎfiÙËÙ· Û˘ÓÔÏÈÎÒÓ ··Û¯ÔÏÔ‡ÌÂÓˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ 4,91% 3,12%
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ÎÎ˘̆ÎÎÏÏÔÔÊÊÔÔÚÚÈÈ··ÎÎ‹‹˜̃  ÙÙ··¯̄‡‡ÙÙËËÙÙ··˜̃  ((ËËÌÌ¤¤ÚÚÂÂ˜̃))
∞·ÈÙ‹ÛÂˆÓ 55 58
∞ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 7 7
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ¢¢··ÓÓÂÂÈÈ··ÎÎ‹‹˜̃  ∂∂ÈÈ‚‚¿¿ÚÚ˘̆ÓÓÛÛËË˜̃  ((::11))
•¤Ó· / ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È·* 1,08 1,30
∆Ú·Â˙ÈÎ¤˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ / ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È·* 0,97 1,18
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ƒƒÂÂ˘̆ÛÛÙÙfifiÙÙËËÙÙ··˜̃  ((::11))
°ÂÓÈÎ‹ ƒÂ˘ÛÙfiÙËÙ·* 1,55 1,90
ÕÌÂÛË ƒÂ˘ÛÙfiÙËÙ·* 1,52 1,86
¢¢ÂÂ››ÎÎÙÙÂÂ˜̃  ÃÃÚÚËËÌÌ··ÙÙ//ÎÎ‹‹˜̃  ÂÂÈÈ‚‚¿¿ÚÚ˘̆ÓÓÛÛËË˜̃  ((%%))
ÃÚÂˆÛÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ / ªÈÎÙfi Î¤Ú‰Ô˜ ÚÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 19,19% 20,44%
ÃÚÂˆÛÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ / ∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ Î·È ̄ ÚÂˆÛÙÈÎÒÓ ÙfiÎˆÓ 47,60% 67,96%

*¢ÂÓ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È ÙÔ √ÌÔÏÔÁÈ·Îfi ¢¿ÓÂÈÔ.
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8.7. £˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ – ™˘ÁÁÂÓÂ›˜  ∂Ù·ÈÚ›Â˜

¶·Ú·Î¿Ùˆ Á›ÓÂÙ·È Û˘ÓÔÙÈÎ‹ ·ÚÔ˘Û›·ÛË ÙˆÓ ÛËÌ·ÓÙÈÎfiÙÂÚˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Ô˘
ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÛÙÈ˜ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜  ÙË˜ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.

BBLLUUEE  SSTTAARR SSTTRRIINNTTZZIISS TTHHEELLMMOO WWAATTEERRFFRROONNTT  BBLLUUEE
∂ˆÓ˘Ì›· FFEERRRRIIEESS LLIINNEESS MMAARRIINNEE  SS..AA.. NNAAVVIIGGAATTIIOONN IISSLLAANNDD

¡¡∞∞ÀÀ∆∆ππ§§ππ∞∞∫∫∏∏  ∞∞..∂∂.. SSHHIIPPPPIINNGG  LLTTDD CCOOMMPPAANNYY SSHHIIPPPPIINNGG  IINNCC..
ŒÙÔ˜ ›‰Ú˘ÛË˜ 1993 1996 1998 1999 2001
¢Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ· ¡·˘ÙÈÏÈ·Î‹ ¡·˘ÙÈÏÈ·Î‹ ¡·˘ÙÈÏÈ·Î‹ ¡·˘ÙÈÏÈ·Î‹ ¡·˘ÙÈÏÈ·Î‹
Œ‰Ú· µÔ‡Ï· ∫‡ÚÔ˜ §È‚ÂÚ›· §È‚ÂÚ›· §È‚ÂÚ›·

™™˘̆ÓÓÔÔÙÙÈÈÎÎ¿¿  √√ÈÈÎÎÔÔÓÓÔÔÌÌÈÈÎÎ¿¿  ™™ÙÙÔÔÈÈ¯̄ÂÂ››··    ̄̄ ÚÚ‹‹ÛÛÂÂˆ̂˜̃  22000044  ((ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  ∂∂˘̆ÚÚÒÒ))
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙ· ŒÍÔ‰· ∂ÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ 79 - - - -
∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙÔ ¶¿ÁÈÔ ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 314.798 - - - -
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ∂ÓÂÚÁËÙÈÎfi 259.630 52.611 77 1 16.010
ÿ‰È· ∫ÂÊ¿Ï·È· 230.618 26 77 1 127
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 42.125 - - - -
µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜
ÚÔ˜ ™˘Ó/ÓÂ˜ ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ 286.850 52.609 - - 15.935
ÕÏÏÂ˜ µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 17.297 10 - - -
™‡ÓÔÏÔ ÀÔ¯ÚÂÒÛÂˆÓ 346.272 52.619 - - 15.935
∫‡ÎÏÔ˜ ∂ÚÁ·ÛÈÒÓ 81.691 3.589 - - 1.469
ªÈÎÙfi ∫¤Ú‰Ô˜ 29.019 677 - - (357)
ªÂÚÈÎ¿ ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 16.745 331 - - (463)
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ∞ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ 18.731 1.224 - - (477)
∫¤Ú‰Ë ÚÔ ºfiÚˆÓ 9.183 973 - - (426)
∫¤Ú‰Ë ÌÂÙ¿ ·fi ºfiÚÔ˘˜ 9.120 973 - - (426)

™ÙÈ˜ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ Û˘ÌÌÂÙ¤¯Ô˘Ó Â›ÛË˜ ÔÈ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ BLUE STAR FERRIES S.A.
– Â›Ó·È Ë ‰È·¯ÂÈÚ›ÛÙÚÈ· ÂÙ·ÈÚ›· ÏÔ›ˆÓ Ô˘ ÂÎÙÂÏÔ‡Ó ÏfiÂ˜ ÂÍˆÙÂÚÈÎÔ‡ Î·È Ë ∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ BLUE
STAR FERRIES Ô˘ ¤¯ÂÈ ˆ˜ ÛÎÔfi ÙÔÓ Û˘ÓÙÔÓÈÛÌfi ÙˆÓ ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÁÈ· ÙËÓ ·fi ÎÔÈÓÔ‡
ÂÍ˘ËÚ¤ÙËÛË ÙˆÓ Û˘ÁÎÔÈÓˆÓÈ·ÎÒÓ ÁÚ·ÌÌÒÓ, ÙËÓ ¿ÛÎËÛË ÙÈÌÔÏÔÁÈ·Î‹˜ ÔÏÈÙÈÎ‹˜, ÙËÓ ¤Î‰ÔÛË
ÂÈÛÈÙËÚ›ˆÓ Î·È ÙËÓ Â›ÛÚ·ÍË ÙˆÓ ÂÛfi‰ˆÓ ·fi ÙÔ ‰›ÎÙ˘Ô ˆÏ‹ÛÂˆÓ.  √È ÂÓ ÏfiÁˆ ‰‡Ô ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÏfiÁˆ
ÙË˜ Ê‡ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙÔ˘˜ ‰ÂÓ Û˘ÓÙ¿ÛÛÔ˘Ó Î·Ù¿ÛÙ·ÛË ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜.

9. ¢π∂∆∞πƒπ∫∂™ ™À¡∞§§∞°∂™

¢ÂÓ ˘¿Ú¯Ô˘Ó ‰ÈÂÙ·ÈÚÈÎ¤˜ Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ATTICA ∞.∂.
™Àªª∂∆√Ãø¡ Î·È ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ.

√È ÂÓ‰ÔÂÙ·ÈÚÈÎ¤˜ Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Ô˘ ·ÊÔÚÔ‡Ó ¤ÛÔ‰· ·fi ÂÌÔÚÈÎ‹ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·
Â›Ó·È ÔÈ Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ ÙË˜ Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ATTICA PREMIUM ∞.∂. ÌÂ ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜
ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ SUPERFAST Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Ì¤Ûˆ ÙˆÓ ∫ÔÈÓÔÚ·ÍÈÒÓ
™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢ø¢∂∫∞ (∂§§∞™) π¡∫ & ™π∞ Î·È BLUE STAR FERRIES.  √È Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ ·˘Ù¤˜
ÚÔÎ‡ÙÔ˘Ó ·fi Û¯ÂÙÈÎ¤˜ Û˘Ì‚¿ÛÂÈ˜ ·Ó¿ıÂÛË˜ ÒÏËÛË˜ ÂÈÛÈÙËÚ›ˆÓ Ô˘ ¤¯ÂÈ Û˘Ó¿„ÂÈ Ë
ATTICA PREMIUM ∞.∂. ÌÂ ÙÈ˜ ·Ú·¿Óˆ ∫ÔÈÓÔÚ·Í›Â˜.
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™ÙË ¯Ú‹ÛË 2004 ÔÈ Û˘ÓÔÏÈÎ¤˜ Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ (ÚÔÌ‹ıÂÈÂ˜ ¤Ó·ÓÙÈ ‰È¿ıÂÛË˜ ÂÈÛÈÙËÚ›ˆÓ) Ô˘
Ú·ÁÌ·ÙÔÔ›ËÛÂ Ë ATTICA PREMIUM ∞.∂. ÌÂ ÙÈ˜ ∫ÔÈÓÔÚ·Í›Â˜ ™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢ø¢∂∫∞
(∂§§∞™) π¡∫ & ™π∞ Î·È BLUE STAR FERRIES ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 2.406 ¯ÈÏ. Î·È ∂˘ÚÒ 817 ¯ÈÏ.
·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯·.

∂›ÛË˜ ÂÓ‰ÔÂÙ·ÈÚÈÎ¤˜ Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ ÚÔÎ‡ÙÔ˘Ó ·fi ÙËÓ ÒÏËÛË ·ÂÚÔÔÚÈÎÒÓ ÂÈÛÈÙËÚ›ˆÓ ÙË˜
ATTICA PREMIUM ∞.∂. ÁÈ· ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi ÙˆÓ ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.  ™ÙË ¯Ú‹ÛË
2004 ÔÈ Û˘ÓÔÏÈÎ¤˜ ˆÏ‹ÛÂÈ˜ ·ÂÚÔÔÚÈÎÒÓ ÂÈÛÈÙËÚ›ˆÓ ÙË˜ ATTICA PREMIUM ∞.∂. ÚÔ˜ ÙÈ˜
ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈÂ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙˆÓ √Ì›ÏˆÓ SUPERFAST Î·È BLUE STAR ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ ∂˘ÚÒ 398 ¯ÈÏ. Î·È
∂˘ÚÒ 62 ̄ ÈÏ. ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯·.

¶¤Ú· ÙˆÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÂÚÈÙÒÛÂˆÓ ‰ÂÓ ˘¿Ú¯ÂÈ ¿ÏÏË Û˘Ó·ÏÏ·Á‹ ÂÎ ÙË˜ ÔÔ›·˜ Ó· ·ÔÚÚ¤ÂÈ
ÂÌÔÚÈÎfi ¤ÛÔ‰Ô, ÁÈ· ÔÔÈ·‰‹ÔÙÂ ¿ÏÏË ÂÙ·ÈÚ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘.

∆· ‰ÈÂÙ·ÈÚÈÎ¿ ̆ fiÏÔÈ· ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ SUPERFAST Î·ıÒ˜
Î·È Ù· ‰ÈÂÙ·ÈÚÈÎ¿ ˘fiÏÔÈ· ÌÂÙ·Í‡ ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ‰ÂÓ
·ÔÙÂÏÔ‡Ó Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ ·fi ÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ Ó· ·ÔÚÚ¤ÂÈ ÂÌÔÚÈÎfi ¤ÛÔ‰Ô.  ∆· ÂÓ ÏfiÁˆ ‰ÈÂÙ·ÈÚÈÎ¿
˘fiÏÔÈ· ÛÙÔÓ ∂ÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ πÛÔÏÔÁÈÛÌfi ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡
··ÏÂ›ÊÔÓÙ·È. 

™ÙÔ˘˜ ›Ó·ÎÂ˜ Ô˘ ·ÎÔÏÔ˘ıÔ‡Ó ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È Ù· ‰ÈÂÙ·ÈÚÈÎ¿ ˘fiÏÔÈ·  ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ
ÛÙÈ˜ 31/12/2004 ÁÈ· ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙˆÓ √Ì›ÏˆÓ SUPERFAST Î·È BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. 
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¢¢ÈÈÂÂÙÙ··ÈÈÚÚÈÈÎÎ¿¿  ÀÀfifiÏÏÔÔÈÈ··  ÙÙËË˜̃  BBLLUUEE  SSTTAARR  ¡¡∞∞ÀÀ∆∆ππ§§ππ∞∞∫∫∏∏  ∞∞..∂∂..  ÎÎ··ÈÈ  ÙÙˆ̂ÓÓ  ÂÂÙÙ··ÈÈÚÚÈÈÒÒÓÓ  ÙÙÔÔ˘̆  √√ÌÌ››ÏÏÔÔ˘̆

∆· ‰ÈÂÙ·ÈÚÈÎ¿ ̆ fiÏÔÈ· ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÛÙÈ˜ 31.12.2004 ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.
Î·È ÙˆÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ¤¯Ô˘Ó ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

∂∂∆∆∞∞ππƒƒππ∞∞ TTHHEELLMMOO  MMAARRIINNEE  SS..AA.. WWAATTEERRFFRROONNTT µµLLUUEE  SSTTAARR  FFEERRRRIIEESS  SSAA SSTTRRIINNTTZZIISS  LLIINNEESS  SSHHIIPPPPIINNGG  LLTTDD
NNAAVVIIGGAATTIIOONN  CCOO

ÃÃƒƒ∂∂øø™™∏∏ ¶¶ππ™™∆∆øø™™∏∏ ÃÃƒƒ∂∂øø™™∏∏ ¶¶ππ™™∆∆øø™™∏∏ ÃÃƒƒ∂∂øø™™∏∏ ¶¶ππ™™∆∆øø™™∏∏ ÃÃƒƒ∂∂øø™™∏∏ ¶¶ππ™™∆∆øø™™∏∏

BLUE STAR  ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞∂ 68.406,27 1.242,08 25.963.884,61 11.146.842,09 10.932.942,25 147.277,18

THELMO MARINE S.A. 8.366,85 21,92

WATERFRONT NAVIGATION CO

STRINTZIS LINES SHIPPING LTD 28.786.101,34 19.487.079,67

BLUE STAR FERRIES  ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞∂ 7.317.267,42 34.441.335,34 8.414,07 18.746,95

µLUE STAR FERRIES SA 21,92 8.366,85 19.487.079,67 28.786.101,34

∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ BLUE STAR FERRIES 2.714.869,10 1.517.303,43 424.519,90 1.487.234,00

BLUE ISLAND SHIPPING INC. 1.520.425,76 4.916.781,95 487.647,20

™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 2211,,9922 7766..777733,,1122 00,,0000 11..224422,,0088 6666..331100..991155,,0088 7711..550099..336644,,4400 3300..885522..995555,,8899 3300..992277..000066,,6677

∂∂∆∆∞∞ππƒƒππ∞∞ BBLLUUEE  SSTTAARR  ∫∫√√ππ¡¡√√¶¶ƒƒ∞∞••ππ∞∞ BBLLUUEE  SSTTAARR  FFEERRRRIIEESS BBLLUUEE  IISSLLAANNDD  SSHHIIPPPPIINNGG  IINNCC..
¡¡∞∞ÀÀ∆∆ππ§§ππ∞∞∫∫∏∏  ∞∞..∂∂.. µµLLUUEE  SSTTAARR  FFEERRRRIIEESS ¡¡∞∞ÀÀ∆∆ππ§§ππ∞∞∫∫∏∏  ∞∞..∂∂..

ÃÃƒƒ∂∂øø™™∏∏ ¶¶ππ™™∆∆øø™™∏∏ ÃÃƒƒ∂∂øø™™∏∏ ¶¶ππ™™∆∆øø™™∏∏ ÃÃƒƒ∂∂øø™™∏∏ ¶¶ππ™™∆∆øø™™∏∏ ÃÃƒƒ∂∂øø™™∏∏ ¶¶ππ™™∆∆øø™™∏∏

BLUE STAR  ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞∂ 112.267.200,49 59.949.186,43 61.981.653,21 2.673.070,93 10.478.941,94 10.039.160,63

THELMO MARINE S.A. 68.406,27

WATERFRONT NAVIGATION CO 1.242,08

STRINTZIS LINES SHIPPING LTD 147.277,18 10.932.942,25 1.487.234,00 424.519,90 18.746,95 8.414,07 487.647,20

BLUE STAR FERRIES  ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞∂ 2.673.070,93 61.981.653,21 231.253.749,11 83.669.744,97

BLUE STAR FERRIES SA 11.146.842,09 25.963.884,61 1.517.303,43 2.714.869,10 34.441.335,34 7.317.267,42 4.916.781,95 1.520.425,76

∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ BLUE STAR FERRIES 59.949.186,43 112.267.200,49 83.669.744,97 231.253.749,11

BLUE ISLAND SHIPPING INC. 10.039.160,63 10.478.941,94

™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 8844..002255..118855,,6611 222211..662244..662222,,5500 334466..552255..448877,,0033 114466..775588..332200,,4400 118800..111111..448800,,4477 224411..225522..550011,,5533 1155..888833..337711,,0099 1111..555599..558866,,3399

™À¡√§∞ Ãƒ∂ø™∂ø¡ 723.709.417,09 
™À¡√§∞ ¶π™∆ø™∂ø¡ 723.709.417,09 

À¶√§√π¶√ 0,00 

™ À ¡ ¢ ∂ ¢ ∂ ª ∂ ¡ ∂ ™
∂ ∆ ∞ π ƒ π ∂ ™
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∏ ¢ÈÔ›ÎËÛË ÙË˜ ATTICA ¤Ù˘¯Â Ù· ÙÂÏÂ˘Ù·›· ¯ÚfiÓÈ· Ó· ‰È·ÊÔÚÔÔÈ‹ÛÂÈ ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÙÈ˜ ËÁ¤˜
ÂÛfi‰ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ‰ËÌÈÔ˘ÚÁÒÓÙ·˜ ¤Ó· ÔÏ˘ÂıÓÈÎfi Ó·˘ÙÈÏÈ·Îfi ŸÌÈÏÔ Î·È ÂÈÌÂÚ›˙ÔÓÙ·˜
ÁÂˆÁÚ·ÊÈÎ¿ Î·È ÔÛÔÙÈÎ¿ ÙÔÓ ÂÈ¯ÂÈÚËÌ·ÙÈÎfi Î›Ó‰˘ÓÔ.

√È ·ÁÔÚ¤˜ ÛÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÂ›Ù·È Ô ŸÌÈÏÔ˜ Ì¤Ûˆ ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ Â›Ó·È Ë
∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ·, Ë µ·ÏÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ·, Ë µfiÚÂÈ· ı¿Ï·ÛÛ· Î·È Ë ∂ÏÏËÓÈÎ‹ ∞ÎÙÔÏÔ˝·.  ∏
ÂÈÌÔÓ‹ ÙË˜ ¢ÈÔ›ÎËÛË˜ ÛÂ ÏÔ›· ÚÔËÁÌ¤ÓË˜ ÙÂ¯ÓÔÏÔÁ›·˜ Î·È ̆ „ËÏÔ‡ ÂÈ¤‰Ô˘ ·ÈÛıËÙÈÎ‹˜ Î·È
·Ó¤ÛÂˆÓ Î·ıÒ˜ Î·È Ë ·ÚÔ¯‹ ÙˆÓ Î·Ï‡ÙÂÚˆÓ ‰˘Ó·ÙÒÓ ˘ËÚÂÛÈÒÓ ÛÙËÓ ÂÏ·ÙÂ›· Ì·˜, ¤¯ÂÈ
ÂËÚÂ¿ÛÂÈ ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÙÔÓ ÙÚfiÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÙˆÓ ›‰ÈˆÓ ÙˆÓ ·ÁÔÚÒÓ Ô˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡Ì·ÛÙÂ
‰ËÌÈÔ˘ÚÁÒÓÙ·˜ ÌÈ· ÍÂ¯ˆÚÈÛÙ‹ ‰˘Ó·ÌÈÎ‹ Ô˘ Î¿ÓÂÈ Ù· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Ì·˜ Ó·
‰È·ÊÔÚÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ·fi ·˘Ù¿ ÙˆÓ ·ÓÙ·ÁˆÓÈÛÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ.

™ÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ÙË˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜ Ù· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘, ÁÈ· ¤‚‰ÔÌË Û˘ÓÂ¯‹ ¯ÚÔÓÈ¿, ‰È·Ù‹ÚËÛ·Ó
ÛÙ·ıÂÚ¿ ÙËÓ ÚÒÙË ı¤ÛË ÛÙ· ÊÔÚÙËÁ¿ Î·È π.Ã. ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· ·Ú¿ ÙË ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡
ÌÂÙ·ÊÔÚÈÎÔ‡ ¤ÚÁÔ˘, È‰›ˆ˜ Î·Ù¿ ÙË ıÂÚÈÓ‹ ÂÚ›Ô‰Ô ÏfiÁˆ ÂÍˆÁÂÓÒÓ ·Ú·ÁfiÓÙˆÓ Î·È ÙËÓ
‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔ›ËÛË ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÌÂ ÏÈÁfiÙÂÚ· ÏÔ›· ·fi ÙÔ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓÔ ¤ÙÔ˜.

™ÙË µ·ÏÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ· Ù· ‰‡Ô ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ‰È·Ù‹ÚËÛ·Ó ÁÈ· ÙÚ›ÙË Û˘ÓÂ¯‹ ¯ÚÔÓÈ¿ ÙËÓ
ÚÒÙË ı¤ÛË ÛÙË ÌÂÙ·ÊÔÚ¿ ÂÈ‚·ÙÒÓ, Û˘ÓÔ‰Â˘fiÌÂÓˆÓ ÊÔÚÙËÁÒÓ Î·È π.Ã. ·˘ÙÔÎÈÓ‹ÙˆÓ.  ∞fi
ÙÈ˜ ·Ú¯¤˜ ÙÔ˘ ÙÚ¤¯ÔÓÙÔ˜ ¤ÙÔ˘˜ o ŸÌÈÏfi˜ Ì·˜ ÂÓ›Û¯˘ÛÂ ÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ·˘Ù‹ ÌÂ ‰‡Ô ÊÔÚÙËÁ¿-
Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁ¿ ÏÔ›·.

™ÙË µfiÚÂÈ· ı¿Ï·ÛÛ·, ÛÙË ÁÚ·ÌÌ‹ ™ÎˆÙ›·˜-µÂÏÁ›Ô˘, Ô ŸÌÈÏfi˜ Ì·˜ ÛÙËÚÈ˙fiÌÂÓÔ˜ ÛÙÔ ˘„ËÏÔ‡
ÂÈ¤‰Ô˘ ÚÔ˚fiÓ Ô˘ ÚÔÛÊ¤ÚÂÈ ‰ËÌÈÔ‡ÚÁËÛÂ ÌfiÓÔ˜ ÙÔ˘, ·fi ÌË‰ÂÓÈÎ‹˜ ‚¿ÛÂˆ˜, ÌÈ·
ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ·ÁÔÚ¿ ÂÈ‚·ÙÒÓ Î·È ÊÔÚÙËÁÒÓ ÙËÓ ÔÔ›· ÚÔÛ‰ÔÎ¿ Ó· ÂÌÏÔ˘Ù›ÛÂÈ Î·È ·Ó·Ù‡ÍÂÈ
·ÎfiÌË ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÔ.

∆· Ù¤ÛÛÂÚ· ÙÂÏÂ˘Ù·›· ¯ÚfiÓÈ· o ŸÌÈÏÔ˜ ÂÓ›Û¯˘ÛÂ ÙËÓ ∂ÏÏËÓÈÎ‹ ∞ÎÙÔÏÔ˝· ÌÂ Ù¤ÛÛÂÚ·
ÔÏÔÎ·›ÓÔ˘ÚÁÈ· ÚÔËÁÌ¤ÓË˜ ÙÂ¯ÓÔÏÔÁ›·˜ ÏÔ›· Î·È ¿ÏÏ·ÍÂ ÚÈ˙ÈÎ¿ ÚÔ˜ ÙÔ Î·Ï‡ÙÂÚÔ ÙËÓ
ÔÈfiÙËÙ· ÙˆÓ ·ÚÂ¯ÔÌ¤ÓˆÓ ̆ ËÚÂÛÈÒÓ ÛÙË ̄ ÒÚ· Ì·˜ ÂÓÙfi˜ Î·È ÂÎÙfi˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ.

∞ÎÔÏÔ˘ıÒÓÙ·˜ ÙÈ˜ Ù¿ÛÂÈ˜ Ô˘ ‰È·ÌÔÚÊÒÓÔÓÙ·È ÛÙÔ ‰ÈÂıÓ¤˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎfi ÂÚÈ‚¿ÏÏÔÓ, o
ÌÂÏÏÔÓÙÈÎfi˜ Û¯Â‰È·ÛÌfi˜ ÙË˜ ¢ÈÔ›ÎËÛË˜ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÈ, ÙËÓ Û˘Ó¤¯ÈÛË ÙË˜ ·Ó¿Ù˘ÍË˜ Î·È
·ÔÙÂÏÂÛÌ·ÙÈÎ‹˜ ‰È·¯Â›ÚÈÛË˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÛÙÈ˜ ·ÁÔÚ¤˜ Ô˘ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÂ›Ù·È, ÙË
‰ÈÂÚÂ‡ÓËÛË Ó¤ˆÓ ·ÁÔÚÒÓ Î·ıÒ˜ Î·È ÙÔÓ ÂÌÏÔ˘ÙÈÛÌfi ÙÔ˘ ̄ ·ÚÙÔÊ˘Ï·Î›Ô˘, È‰›ˆ˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜
ÂÙ·ÈÚ›·˜, ˆ˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ, ÌÂ Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÂ ÂÂÓ‰˘ÙÈÎ¿ ÂÓ‰È·Ê¤ÚÔ˘ÛÂ˜ Î·È
ÂÈ¯ÂÈÚËÌ·ÙÈÎ¿ ̆ ÔÛ¯fiÌÂÓÂ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜.

∂È‰ÈÎfiÙÂÚ· ÛÙÔ˘˜ ÌÂÏÏÔÓÙÈÎÔ‡˜ ÛÙfi¯Ô˘˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È:

-  ∏ ÂÓ›Û¯˘ÛË ÙË˜ ı¤ÛË˜ ÙÔ˘ ÛÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ÙË˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜.
-  ∏ ÂÚ·ÈÙ¤Úˆ Â‰Ú·›ˆÛË ÙË˜ ı¤ÛË˜ ÙÔ˘ ÛÙË µfiÚÂÈ· ∂˘ÚÒË Î·È ÛÙËÓ ∂ÏÏËÓÈÎ‹ ∞ÎÙÔÏÔ˝·.
-  ∏ Â¤ÎÙ·ÛË ÙˆÓ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÙ‹ÙˆÓ ÙÔ˘ ÛÂ ¿ÏÏÂ˜ ÂÚÈÔ¯¤˜ ÙË˜ ∂˘ÚÒË˜.
-  ∏ ·fiÎÙËÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ ÌÂ ÂÂÓ‰˘ÙÈÎfi ÂÓ‰È·Ê¤ÚÔÓ Î·Ù¿ ‚¿ÛË ÛÂ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÌÂ ·ÚÂÌÊÂÚ¤˜

·ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ.
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∫·Ù¿ ÙÔ ÚÒÙÔ ÙÚ›ÌËÓÔ ÙË˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û·˜ ¯Ú‹ÛË˜ 2005, Ë ATTICA ÛÙÔ Ï·›ÛÈÔ ˘ÏÔÔ›ËÛË˜ ÙˆÓ
·Ú·¿Óˆ ÛÙfi¯ˆÓ, ÚÔ¤‚Ë ÛÙÈ˜ ·ÎfiÏÔ˘ıÂ˜ ÂÓ¤ÚÁÂÈÂ˜:

- ∆ÔÓ π·ÓÔ˘¿ÚÈÔ Ë ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ ÚÔ¤‚Ë ÛÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ÔÛÔÛÙÔ‡ 11,6% ÙˆÓ
ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Hellas Flying Dolphins ¤Ó·ÓÙÈ Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ÙÈÌ‹Ì·ÙÔ˜ ∂˘ÚÒ 13.461.937,50,
‰ËÏ·‰‹ ∂˘ÚÒ 1,50 ·Ó¿ ÌÂÙÔ¯‹ ÙÔ ÔÔ›Ô Î·ÙÂ‚Ï‹ıË ÂÍ’ ÔÏÔÎÏ‹ÚÔ˘ ÛÂ ÌÂÙÚËÙ¿.

- ∆ÔÓ π·ÓÔ˘¿ÚÈÔ Ë ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ ·Ó·ÎÔ›ÓˆÛÂ ÙËÓ ·fiÎÙËÛË ÙˆÓ ÊÔÚÙËÁÒÓ-
Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁÒÓ ÏÔ›ˆÓ (RoRo) “M/V NORDIA” Î·È “M/V MARIN” ¤Ó·ÓÙÈ ÙÈÌ‹Ì·ÙÔ˜ 
∂˘ÚÒ 7.750.000 Î·È ∂˘ÚÒ 6.750.000 ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· Ù· ÔÔ›· Â‰ÚÔÌÔÏÔÁ‹ıËÛ·Ó ·Ì¤Ûˆ˜ ÛÙËÓ
ÁÚ·ÌÌ‹ ºÈÓÏ·Ó‰›·˜-°ÂÚÌ·Ó›·˜ Î·È ÂÈ‰ÈÎfiÙÂÚ· ÌÂÙ·Í‡ Uusikaupunki, ºÈÓÏ·Ó‰›·˜ Î·È Rostock,
°ÂÚÌ·Ó›·˜ ÛÂ ÂÓ›Û¯˘ÛË ÙÔ˘ ¤ÚÁÔ˘ ÙˆÓ ·fi ÙÚÈÂÙ›·˜ ÂÍ˘ËÚÂÙÔ‡ÓÙˆÓ ÙËÓ Û‡Ó‰ÂÛË ÙˆÓ ‰‡Ô
·˘ÙÒÓ Â˘Úˆ·˚ÎÒÓ ̄ ˆÚÒÓ SUPERFAST VII Î·È SUPERFAST VIII.

- ∆ÔÓ ºÂ‚ÚÔ˘¿ÚÈÔ Ë ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ ÚÔ¤‚Ë ÛÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ÔÛÔÛÙÔ‡ 10,14% ÙˆÓ
ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ªπ¡øπ∫∂™ °ƒ∞ªª∂™ ∞.¡.∂. ¤Ó·ÓÙÈ Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ÙÈÌ‹Ì·ÙÔ˜ 
∂˘ÚÒ 23.531.778,46, ÙÔ ÔÔ›Ô Î·ÙÂ‚Ï‹ıË ÂÍ’ ÔÏÔÎÏ‹ÚÔ˘ ÛÂ ÌÂÙÚËÙ¿.

™∆√Ã√π ∫∞π ¶ƒ√√¶∆π∫∂™ – 
¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ °π∞ ∆∏¡

∆ƒ∂Ã√À™∞ Ãƒ∏™∏

72∂∆∏™π√ ¢∂§∆π√ 2004



73 ∂∆∏™π√ ¢∂§∆π√ 2004

™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ ¿ÚıÚÔ 8 ÙË˜ ˘’·ÚÈıÌ. 5/204/14.11.2000 ·fiÊ·ÛË˜ ÙË˜ ∂ÈÙÚÔ‹˜
∫ÂÊ·Ï·È·ÁÔÚ¿˜ “Î·Ù¿ ÙÔ ¯ÚÔÓÈÎfi ‰È¿ÛÙËÌ· ÙˆÓ 30 ËÌÂÚÒÓ ·fi ÙË Ï‹ÍË ÙË˜ ÂÚÈfi‰Ô˘ ÛÙÈ˜
ÔÔ›Â˜ ·Ó·Ê¤ÚÔÓÙ·È ÔÈ ÙÚÈÌËÓÈ·›Â˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜, Û‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ .‰.
360/1985, ‹ Î·Ù¿ ÙÔ Ù˘¯fiÓ ÌÈÎÚfiÙÂÚÔ ¯ÚÔÓÈÎfi ‰È¿ÛÙËÌ· ¤ˆ˜ ÙË ‰ËÌÔÛ›Â˘ÛË ÙˆÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ
·˘ÙÒÓ, Î·ıÒ˜ Î·È ·fi ÙË ÛÙÈÁÌ‹ Ô˘ Î·Ù¿ ÙËÓ ¿ÛÎËÛË ÙˆÓ Î·ıËÎfiÓÙˆÓ ÙÔ˘˜ ‹ ÌÂ
ÔÔÈÔÓ‰‹ÔÙÂ ¿ÏÏÔ ÙÚfiÔ ¤Ú¯ÂÙ·È ÛÙËÓ Î·ÙÔ¯‹ ÙÔ˘˜ ÔÔÈ·‰‹ÔÙÂ ÂÌÈÛÙÂ˘ÙÈÎ‹ ÏËÚÔÊÔÚ›·,
fiˆ˜ ·˘Ù‹ ÔÚ›˙ÂÙ·È ÛÙÔ ¿ÚıÚÔ 2 ÙÔ˘ .‰. 53/1992, ÛÙ· ·Ú·Î¿Ùˆ ÚfiÛˆ· ÂÈÙÚ¤ÂÙ·È Ó·
Î·Ù·ÚÙ›˙Ô˘Ó Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ ÌÂ ·ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜ ‹ ·Ú¿ÁˆÁ· ÚÔ˚fiÓÙ· Â›
ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜ Ù· ÔÔ›· Â›Ó·È ‰È·Ú·ÁÌ·ÙÂ‡ÛÈÌ· ÛÙÔ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ ¶·Ú·ÁÒÁˆÓ
∞ıËÓÒÓ, ‹ Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓË˜ ÌÂ ·˘Ù‹Ó ÂÙ·ÈÚÂ›·˜, ÌfiÓÔÓ ÂÊfiÛÔÓ ¤¯Ô˘Ó ÚÔËÁÔ˘Ì¤Óˆ˜ ÚÔ‚Â› ÛÂ
Û¯ÂÙÈÎ‹ ÁÓˆÛÙÔÔ›ËÛË ÚÔ˜ ÙÔ ‰ÈÔÈÎËÙÈÎfi Û˘Ì‚Ô‡ÏÈÔ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚÂ›·˜ Î·È Ë ÁÓˆÛÙÔÔ›ËÛË ¤¯ÂÈ
‰ËÌÔÛÈÂ˘ıÂ› ÛÙÔ ∏ÌÂÚ‹ÛÈÔ ¢ÂÏÙ›Ô ∆ÈÌÒÓ ÙÔ˘ ÃÚËÌ·ÙÈÛÙËÚ›Ô˘ ∞ıËÓÒÓ ÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË
ÙÔ˘Ï¿¯ÈÛÙÔÓ ËÌ¤Ú· ·fi ÙËÓ ËÌ¤Ú· Û˘Ó·ÏÏ·Á‹˜”.

∆· Ê˘ÛÈÎ¿ Î·È ÓÔÌÈÎ¿ ÚfiÛˆ· ÛÙÈ˜ 31.12.2004 Ô˘ ̆ fiÎÂÈÓÙ·È ÛÙÈ˜ ·ÓˆÙ¤Úˆ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ Â›Ó·È Ù·
·ÎfiÏÔ˘ı·:

¶ÂÚÈÎÏ‹˜ ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ (¶ÚfiÂ‰ÚÔ˜), ∞Ï¤Í·Ó‰ÚÔ˜ ¶·Ó·ÁfiÔ˘ÏÔ˜ (∞ÓÙÈÚfiÂ‰ÚÔ˜ &
¢ÈÂ˘ı‡ÓˆÓ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜), Ã·Ú¿Ï·ÌÔ˜ ∑·‚ÈÙÛ¿ÓÔ˜ (∂ÓÙÂÙ·ÏÌ¤ÓÔ˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜), πˆ¿ÓÓË˜
∫ÚËÙÈÎfi˜ (∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜ ¢.™., ÀÂ‡ı˘ÓÔ˜ ∂Ù·ÈÚÈÎÒÓ ∞Ó·ÎÔÈÓÒÛÂˆÓ), ∫ˆÓÛÙ·ÓÙ›ÓÔ˜
™Ù·ÌÔ˘Ï¤ÏË˜ (∂ÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi ª¤ÏÔ˜ ¢.™.), £ˆÌ¿˜ √ÈÎÔÓfiÌÔ˘ (ÀÂ‡ı˘ÓÔ˜ ∂ÛˆÙÂÚÈÎÔ‡
∂Ï¤Á¯Ô˘), ¡ÈÎfiÏ·Ô˜ ∆·›ÚË˜ (√ÈÎÔÓÔÌÈÎfi˜ ¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜), °ÂÒÚÁÈÔ˜ ∫·Ú˘ÛÙÈÓfi˜ (¢ÈÂ˘ı˘ÓÙ‹˜
∂Í˘ËÚ¤ÙËÛË˜ ªÂÙfi¯ˆÓ), ª·Ú›· °ÎÔÚ›ÙÛ· (¡ÔÌÈÎfi˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜), Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡ (√ÚÎˆÙfi˜
∂ÏÂÁÎÙ‹˜), Chase Investment Inc. (ª¤ÙÔ¯Ô˜ ÌÂ ÔÛÔÛÙfi ¿Óˆ ÙÔ˘ 20%), Blue Star ¡·˘ÙÈÏÈ·Î‹
∞.∂. (ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ∂Ù·ÈÚ›·).  ¢ÂÓ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÛÙ· ·ÓˆÙ¤Úˆ ˘fi¯ÚÂ· ÚfiÛˆ·, ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ
ÙÔ 2003, ÔÈ Î.Î. °ÂÚ¿ÛÈÌÔ˜ ™ÙÚ›ÓÙ˙Ë˜ (ÚÒËÓ ÂÎÙÂÏÂÛÙÈÎfi Ì¤ÏÔ˜ ÙÔ˘ ¢.™.) Î·È ∫˘ÚÈ¿ÎÔ˜
¶··Î˘ÚÈ¿ÎÔ˘ (√ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜ §ÔÁÈÛÙ‹˜).

∫∞∆∞™∆∞™∏ ¶ƒ√™ø¶ø¡ ¶√À À¶√∫∂π¡∆∞π ™∆π™ ¢π∞∆∞•∂π™
∆√À ∞ƒ£ƒ√À 8 ∆∏™ À¶’ ∞ƒπ£ª. 5/204/14.11.2000
∞¶√º∞™∏™ ∆∏™ ∂¶π∆ƒ√¶∏™ ∫∂º∞§∞π∞°√ƒ∞™
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1. Ãƒ∏ª∞∆π™∆∏ƒπ∞∫∞ ™∆√πÃ∂π∞ ª∂∆√Ã∏™

2. °∂¡π∫∞ Ã∞ƒ∞∫∆∏ƒπ™∆π∫∞ ¶§√πø¡

3. π™√§√°π™ª√™, ∫∞∆∞™∆∞™∏ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆ø¡, ¶ƒ√™∞ƒ∆∏ª∞, ∂∫£∂™∏

¢π∞Ã∂πƒπ™∏™ ¢π√π∫∏∆π∫√À ™Àªµ√À§π√À Ãƒ∏™∏™ 2004 ∆∏™ ATTICA ∞.∂.

™Àªª∂∆√Ãø¡

4. ∂¡√¶√π∏ª∂¡√™ π™√§√°π™ª√™, ∫∞∆∞™∆∞™∏ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆ø¡,

¶ƒ√™∞ƒ∆∏ª∞, ∂∫£∂™∏ ¢π∞Ã∂πƒπ™∏™ ¢π√π∫∏∆π∫√À ™Àªµ√À§π√À Ãƒ∏™∏™

2004 ∆∏™ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡

5. ∫∞∆∞™∆∞™∂π™ ∆∞ªπ∞∫ø¡ ƒ√ø¡ Ãƒ∏™∏™ 2004 ∆∏™ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡

∫∞π ∂¡√¶√π∏ª∂¡∂™

6. ∂∫£∂™∏ ™À¡∞§§∞°ø¡ ∆∏™ ∂∆∞πƒπ∞™ ª∂ ∆π™ ™À¡¢∂¢∂ª∂¡∂™ ª∂ ∞À∆∏¡

∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ (¡. 3016/17.05.2002, ¿ÚıÚÔ 2, ·Ú.4)

¶∞ƒ∞ƒ∆∏ª∞



Ãƒ∏ª∞∆π™∆∏ƒπ∞∫∞ ™∆√πÃ∂π∞ ª∂∆√Ã∏™

°È· ÙÔ ¤ÙÔ˜ 2004 ·Ú·ı¤ÙÔ˘ÌÂ ¶›Ó·Î· ÛÙÔÓ ÔÔ›Ô ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÔÈ ÙÈÌ¤˜ ÎÏÂÈÛ›Ì·ÙÔ˜ ÛÙÔ
Ù¤ÏÔ˜ ÂÎ¿ÛÙÔ˘ ÌËÓfi˜ ÙË˜ ÌÂÙÔ¯‹˜ ÙË˜ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡, Ô °ÂÓÈÎfi˜ ¢Â›ÎÙË˜ ÙÔ˘
ÃÚËÌ·ÙÈÛÙËÚ›Ô˘ ∞ıËÓÒÓ, Ô ¢Â›ÎÙË˜ ÙÔ˘ ∫Ï¿‰Ô˘ ™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·ıÒ˜ Î·È Ù· Û‡ÓÔÏ· ÙÔ˘ fiÁÎÔ˘
Û˘Ó·ÏÏ·ÁÒÓ ÛÂ ÙÂÌ¿¯È· Î·È ∂˘ÚÒ Î·Ù¿ Ì‹Ó·:

°°∂∂¡¡ππ∫∫√√™™ ¢¢∂∂ππ∫∫∆∆∏∏™™
ªª∏∏¡¡∂∂™™ ¢¢∂∂ππ∫∫∆∆∏∏™™ ∫∫§§∞∞¢¢√√ÀÀ AATTTTIICCAA √√°°∫∫√√™™  ™™ÀÀ¡¡∞∞§§§§∞∞°°øø¡¡

ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ™™∆∆∏∏ƒƒππ√√ÀÀ ™™ÀÀªªªª∂∂∆∆√√ÃÃøø¡¡ ((EEYYƒƒøø))
∆∆∂∂ªª∞∞ÃÃππ∞∞ ∂∂ÀÀƒƒøø

π∞¡√À∞ƒπ√™ 2.432,58 1.490,82 4,36  3.131.385 13.874.460
º∂µƒ√À∞ƒπ√™ 2.451,50 1.374,38 4,08  2.023.929 8.358.421
ª∞ƒ∆π√™ 2.370,65 1.286,52 3,72  1.965.789 7.580.020
∞¶ƒπ§π√™ 2.517,62 1.322,18 3,62  1.438.998 5.574.809
ª∞´√™ 2.423,72 1.285,57 3,30  2.055.363 6.736.130
π√À¡π√™ 2.349,16 1.247,38 2,84  3.540.339 10.383.956
π√À§π√™ 2.319,30 1.234,70 2,92  3.233.794 9.651.161
∞À°√À™∆√™ 2.314,26 1.260,22 2,45  1.322.542 3.536.681
™∂¶∆∂ªµƒπ√™ 2.328,24 1.245,99 2,25  2.674.069 6.350.443
√∫∆øµƒπ√™ 2.489,19 1.279,94 2,50  2.780.332 6.719.994
¡√∂ªµƒπ√™ 2.654,81 1.401,49 2,92  6.318.141 17.850.351
¢∂∫∂ªµƒπ√™ 2.786,18 1.416,15 2,82  2.826.694 8.024.071

¶ ∞ ƒ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞
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ATTICA A.E. ™Àªª∂∆√Ãø¡
¢∂π∫∆∏™ ∫§∞¢√À ™Àªª∂∆√Ãø¡
°∂¡π∫√™ ¢∂π∫∆∏™ Ãƒ∏ª∞∆π™∆∏ƒπ√À
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°∂¡π∫∞ Ã∞ƒ∞∫∆∏ƒπ™∆π∫∞ ¶§√πø¡

∆· ÙÂ¯ÓÈÎ¿ ̄ ·Ú·ÎÙËÚÈÛÙÈÎ¿ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ATTICA ¤¯Ô˘Ó ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

√√ÓÓÔÔÌÌ··ÛÛ››··  ªª‹‹ÎÎÔÔ˜̃ ¶¶ÏÏ¿¿ÙÙÔÔ˜̃  µµ‡‡ııÈÈÛÛÌÌ··  ÃÃˆ̂ÚÚËËÙÙÈÈÎÎfifiÙÙËËÙÙ·· ∆∆··¯̄‡‡ÙÙËËÙÙ·· ∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃  ∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃  ∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃  ™™˘̆ÓÓ‰‰˘̆··ÛÛÌÌfifi˜̃ ŒŒÙÙÔÔ˜̃ ∂∂››‰‰ÔÔ˜̃
ÏÏÔÔ››ÔÔ˘̆ ((ÌÌ¤¤ÙÙÚÚ··)) ((ÌÌ¤¤ÙÙÚÚ··)) ((ÌÌ¤¤ÙÙÚÚ··)) ∫∫..√√..ÃÃ.. ((ÎÎfifiÌÌ‚‚ÔÔÈÈ)) ∂∂ÈÈ‚‚··ÙÙÒÒÓÓ ∫∫ÏÏÈÈÓÓÒÒÓÓ ππ..ÃÃ.. ºº//°°  ÎÎ··ÈÈ  ππ..ÃÃ.. ¡¡··˘̆‹‹ÁÁËËÛÛËË˜̃ ÏÏÔÔ››ÔÔ˘̆
SUPERFAST V 203,90 25 6,80 32.728 28,25 1.595 842 1.000 140 º/° & 200 π.Ã. 2001 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi
SUPERFAST VI 203,90 25 6,80 32.728 28,25 1.595 842 1.000 140 º/° & 200 π.Ã. 2001 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi
SUPERFAST VII 203,30 25 6,60 30.285 27,90 717 622 695 110 º/° & 110 π.Ã. 2001 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi
SUPERFAST VIII 203,30 25 6,60 30.285 27,90 717 622 695 110 º/° & 110 π.Ã. 2001 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi
SUPERFAST IX 203,30 25 6,60 30.441 27,90 728 658 695 110 º/° & 110 π.Ã. 2002 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi
SUPERFAST X 203,30 25 6,60 30.441 27,90 728 658 695 110 º/° & 110 π.Ã. 2002 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi
SUPERFAST XI 199,90 25 6,58 30.902 29,10 1.439 710 950 130 º/° & 100 π.Ã. 2002 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi
SUPERFAST XII 199,90 25 6,58 30.902 29,10 1.439 710 950 130 º/° & 100 π.Ã. 2002 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi

√√ÓÓÔÔÌÌ··ÛÛ››··  ªª‹‹ÎÎÔÔ˜̃ ¶¶ÏÏ¿¿ÙÙÔÔ˜̃  µµ‡‡ııÈÈÛÛÌÌ··  ÃÃˆ̂ÚÚËËÙÙÈÈÎÎfifiÙÙËËÙÙ·· ∆∆··¯̄‡‡ÙÙËËÙÙ·· ∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃  ∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃  ∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃  ™™˘̆ÓÓ‰‰˘̆··ÛÛÌÌfifi˜̃ ŒŒÙÙÔÔ˜̃ ∂∂››‰‰ÔÔ˜̃
ÏÏÔÔ››ÔÔ˘̆ ((ÌÌ¤¤ÙÙÚÚ··)) ((ÌÌ¤¤ÙÙÚÚ··)) ((ÌÌ¤¤ÙÙÚÚ··)) ∫∫..√√..ÃÃ.. ((ÎÎfifiÌÌ‚‚ÔÔÈÈ)) ∂∂ÈÈ‚‚··ÙÙÒÒÓÓ ∫∫ÏÏÈÈÓÓÒÒÓÓ ππ..ÃÃ.. ºº//°°  ÎÎ··ÈÈ  ππ..ÃÃ.. ¡¡··˘̆‹‹ÁÁËËÛÛËË˜̃ ÏÏÔÔ››ÔÔ˘̆
NORDIA 123,30 19 6,16 7.395 16,50 6 √‰ËÁÔ› -- 355 89 Trailers x 12m 1991 ºÔÚÙËÁfi – Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi 
MARIN 114,40 18 6,17 5.972 17,50 4 √‰ËÁÔ› -- 270 64 Trailers x 12m 1991 ºÔÚÙËÁfi – Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi 
™ËÌ.: ∆· ÏÔ›· ·ÚÂÏ‹ÊıËÛ·Ó ÙËÓ 11 Î·È 12/01/2005.

√√ÓÓÔÔÌÌ··ÛÛ››··  ªª‹‹ÎÎÔÔ˜̃ ¶¶ÏÏ¿¿ÙÙÔÔ˜̃  µµ‡‡ııÈÈÛÛÌÌ··  ÃÃˆ̂ÚÚËËÙÙÈÈÎÎfifiÙÙËËÙÙ·· ∆∆··¯̄‡‡ÙÙËËÙÙ·· ∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃  ∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃  ∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃  ™™˘̆ÓÓ‰‰˘̆··ÛÛÌÌfifi˜̃ ŒŒÙÙÔÔ˜̃ ŒŒÙÙÔÔ˜̃  ∂∂››‰‰ÔÔ˜̃
ÏÏÔÔ››ÔÔ˘̆ ((ÌÌ¤¤ÙÙÚÚ··)) ((ÌÌ¤¤ÙÙÚÚ··)) ((ÌÌ¤¤ÙÙÚÚ··)) ∫∫..√√..ÃÃ..((11)) ((ÎÎfifiÌÌ‚‚ÔÔÈÈ)) ∂∂ÈÈ‚‚··ÙÙÒÒÓÓ((22)) ∫∫ÏÏÈÈÓÓÒÒÓÓ ππ..ÃÃ.. ºº//°°  ÎÎ··ÈÈ  ππ..ÃÃ.. ¡¡··˘̆‹‹ÁÁËËÛÛËË˜̃ ªªÂÂÙÙ··ÛÛÎÎÂÂ˘̆‹‹˜̃ ÏÏÔÔ››ÔÔ˘̆
BLUE HORIZON 187,13 27,00 6,70 27.230 22,50 1.502 524 700 100º/° & 70 π.Ã. 1987 1998 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi
SUPERFERRY II 121,70 19,20 4,70 4.986 19,50 1.932 68 260 30º/° & 130 π.Ã. 1974 1992 ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi
SEA JET 2 42,00 10,00 1,88 499 38,00 386 - - - 1997 - ∆·¯‡ÏÔÔ ÂÈ‚·ÙËÁfi
BLUE STAR 1 176,10 25,70 6,35 15.348 28,00 1.890 430 700 100º/° & 100 π.Ã. 2000 - ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi
BLUE STAR 2 176,10 25,70 6,35 15.348 28,00 1.890 430 700 100º/° & 100 π.Ã. 2000 - ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi
BLUE STAR ITHAKI 123,80 18,90 4,90 4.920 24,00 1.313 22 250 30º/° & 110 π.Ã. 2000 - ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi
BLUE STAR PAROS 124,20 18,90 4,90 5.664 24,50 1.432 104 240 30º/° & 48 π.Ã. 2002 - ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi
BLUE STAR NAXOS 124,20 18,90 4,90 5.650 24,50 1.432 104 240 30º/° & 48 π.Ã. 2002 - ∂È‚·ÙËÁfi-Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁfi
[1] ∂ıÓÈÎ‹ ∫·Ù·Ì¤ÙÚËÛË, ÁÈ· Ù· ÏÔ›· ÙË˜ ∞ÎÙÔÏÔ˝·˜.
[2] ™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÔ ¶∞ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÁÈ· ÙË ıÂÚÈÓ‹ ÂÚ›Ô‰Ô.

¶·Ú·Ù‹ÚËÛË: √ ·ÚÈıÌfi˜ ÙˆÓ Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ Ô˘ ÌÂÙ·Ê¤ÚÔÓÙ·È ÂÍ·ÚÙ¿Ù·È ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ·fi ÙÔ Ì‹ÎÔ˜ ÙÔ˘˜.



ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ ÐïóÜ Êëåéüìåíçò ÷ñÞóåùò 2004 ÐïóÜ Ðñïçãïýìåíçò ÷ñÞóåùò 2003
Â. ÅÎÏÄÁ ÅÃÊÁÔÁÓÔÁÓÅÙÓ Áîßá ÊôÞó. ÁðïóâÝóåéò Áíáð. Áîßá Áîßá ÊôÞó. ÁðïóâÝóåéò Áíáð. Áîßá

2. ËïéðÜ Ýîïäá ðïëõåôïýò áðïóâÝóåùò 3.271.994,33 2.891.523,82 380.470,51 3.294.958,51 2.498.593,86 796.364,65============= ============== ============= ============= ============== =============
Ã. ÐÁÃÉÏ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ

É. Áóþìáôåò ÁêéíçôïðïéÞóåéò
2. Ðáñá÷ùñÞóåéò & äéêáéþìáôá 

âéïìç÷áíéêÞò éäéïêôçóßáò 104.690,72 64.225,00 40.465,72 101.540,72 45.957,46 55.583,26============= ============= ============= ============= ============= =============
ÉÉ. Åíóþìáôåò ÁêéíçôïðïéÞóåéò

5. ÌåôáöïñéêÜ ìÝóá 5.928,10 5.928,09 0,01 5.928,10 5.928,09 0,01
6. ¸ðéðëá & ëïéðüò åîïðëéóìüò 76.800,06 73.894,75 2.905,31 75.246,00 71.618,63 3.627,37
7. ÁêéíçôïðïéÞóåéò õðü åêôÝëåóç & ðñïê/ëÝò 77.274,64 0,00 77.274,64 0,00 0,00 0,00−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−

160.002,80 79.822,84 80.179,96 81.174,10 77.546,72 3.627,38============= ============= ============= ============= ============= =============
Óýíïëï ÁêéíçôïðïéÞóåùí (Ã É+Ã ÉÉ) 264.693,52 144.047,84 120.645,68 182.714,82 123.504,18 59.210,64============= ============= ============= ============= ============= =============

ÉÉÉ. Óõììåôï÷Ýò & Üëëåò ìáêñ/óìåò
÷ñçìáôïïéêïíïìéêÝò áðáéôÞóåéò

1. Óõììåôï÷Ýò óå óõíäåäåìÝíåò åðé÷åéñÞóåéò 355.147.249,75 372.450.790,35
Ìåßïí: ÐñïâëÝøåéò ãéá õðïôéìÞóåéò 170.677.513,24 184.469.736,51 149.226.638,60 223.224.151,75−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−

3. Ìáêñïðñüèåóìåò áðáéôÞóåéò êáôÜ
óõíäåäåìÝíùí åðé÷åéñÞóåùí 0,00 30.000.000,00−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−

184.469.736,51 253.224.151,75=============== ===============
Óýíïëï Ðáãßïõ Åíåñãçôéêïý (Ã É+Ã ÉÉ+Ã ÉÉÉ) 184.590.382,19 253.283.362,39=============== ===============
Ä. ÊÕÊËÏÖÏÑÏÕÍ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ

ÉÉ. ÁðáéôÞóåéò
5. Âñá÷õðñüèåóìåò áðáéôÞóåéò êáôÜ óõíä/íùí åðé÷/óåùí 30.000.000,00 0,00
11. ×ñåþóôåò äéÜöïñïé 103.752,25 399.862,22−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

30.103.752,25 399.862,22=============== ==============
ÉÉÉ. ×ñåüãñáöá

1. Ìåôï÷Ýò 3.718.423,24 3.718.423,24
Ìåßïí: ÐñïâëÝøåéò ãéá õðïôéìÞóåéò 438.145,96 3.280.277,28 814.962,90 2.903.460,34−−−−−−−−−−−−−=============== −−−−−−−−−−−−−−− ==============

ÉV. ÄéáèÝóéìá
1. Ôáìåßï 3.520,25 6.390,64
3. ÊáôáèÝóåéò üøåùò & ðñïèåóìßáò 22.177.683,87 22.365.302,27−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

22.181.204,12 22.371.692,91=============== ==============
Óýíïëï Êõêëïö/íôïò Åíåñãçôéêïý (ÄÉÉ+ÄÉÉÉ+ÄÉV) 55.565.233,65 25.675.015,47=============== ==============
Å. ÌÅÔÁÂÁÔÉÊÏÉ ËÏÃ/ÓÌÏÉ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏÕ

2.¸óïäá ÷ñÞóåùò åéóðñáêôÝá 4.282,26 23.003,60=============== ===============

ÃÅÍÉÊÏ ÓÕÍÏËÏ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏÕ (Â+Ã+Ä+Å) 240.540.368,61 279.777.746,11=============== ===============

ÐÁÈÇÔÉÊÏ ÐïóÜ Êëåéüì. ÐïóÜ Ðñïçã.
Á. ÉÄÉÁ ÊÅÖÁËÁÉÁ ÷ñÞóåùò 2004 ÷ñÞóåùò 2003

É. ÊåöÜëáéï Ìåôï÷éêü
(104.173.680 ìåôï÷Ýò ôùí 0,90 Åõñþ Ýêáóôç)

1. ÊáôáâëçìÝíï 93.756.312,00 93.756.312,00=============== ==============
ÉÉ. ÄéáöïñÜ áðü Ýêäïóç ìåôï÷þí

õðÝñ ôï Üñôéï 225.935.802,45 225.935.802,45=============== ==============
ÉÉÉ. ÄéáöïñÝò áíáðñïóáñìïãÞò-

Åðé÷ïñçãÞóåéò åðåíäýóåùí
1. ÄéáöïñÝò áðü áíáðñ/ãÞ áîßáò

óõììåôï÷þí & ÷ñåïãñÜöùí (156.957.362,08)(135.883.304,38)
2. ÄéáöïñÝò áðü áíáðñ/ãÞ áîßáò

ëïéðþí ðåñéïõóéáêþí óôïé÷åßùí 488,01 488,01−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
(156.956.874,07)(135.882.816,37)================ ==============

IV. ÁðïèåìáôéêÜ êåöÜëáéá
1. Ôáêôéêü áðïèåìáôéêü 1.928.730,00 1.674.022,45
4. ¸êôáêôá áðïèåìáôéêÜ 1.104.410,17 1.971.485,34
5. Áöïñïë/ôá áðïèåìáôéêÜ

åéäéêþí äéáôÜîåùí íüìùí 938.906,44 938.906,44−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
3.972.046,61 4.584.414,23=============== ==============

Óýíïëï Éäßùí Êåöáëáßùí (AI+ÁÉÉ+AIÉÉ+AÉV) 166.707.286,99 188.393.712,31=============== ==============
Â. ÐÑÏÂËÅØÅÉÓ ÃÉÁ ÊÉÍÄÕÍÏÕÓ

& ÅÎÏÄÁ
1. ÐñïâëÝøåéò ãéá áðïæ/óç ðñïó/êïý

ëüãù åîüäïõ áðü ôçí õðçñåóßá 53.577,20 45.635,00=============== ==============
Ã. ÕÐÏ×ÑÅÙÓÅÉÓ

É. Ìáêñïðñüèåóìåò Õðï÷ñåþóåéò
1. ÏìïëïãéáêÜ äÜíåéá 0,00 30.000.000,00
2. ÄÜíåéá Ôñáðåæþí 25.000.000,00 0,00−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

25.000.000,00 30.000.000,00=============== ==============
ÉÉ. Âñá÷õðñüèåóìåò Õðï÷ñåþóåéò

1. ÐñïìçèåõôÝò 3.009,48 3.521,99
3. ÔñÜðåæåò ëïãáñéáóìïß

âñá÷/óìùí õðï÷ñåþóåùí 9.931.261,34 9.931.261,34
5. Õðï÷ñåþóåéò áðü öüñïõò-ôÝëç 25.433,81 12.542,30
6. Áóöáëéóôéêïß Ïñãáíéóìïß 13.783,55 12.491,88
7. Ìáêñïð/ìåò õðï÷ñ. ðëçñùôÝåò

óôçí åðüìåíç ÷ñÞóç 30.000.000,00 45.000.000,00
10. Ìåñßóìáôá ðëçñùôÝá 8.385.644,31 5.863.644,93
11. ÐéóôùôÝò äéÜöïñïé 3.327,13 0,00−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

48.362.459,62 60.823.462,44=============== ==============
Óýíïëï Õðï÷ñåþóåùí (Ã É+Ã ÉÉ) 73.362.459,62 90.823.462,44=============== ==============
Ä. ÌÅÔÁÂÁÔÉÊÏÉ ËÏÃ/ÓÌÏÉ ÐÁÈÇÔÉÊÏÕ

2. ¸îïäá ÷ñÞóåùò äïõëåõìÝíá 417.044,80 514.936,36=============== ==============
ÃÅÍÉÊÏ ÓÕÍÏËÏ ÐÁÈÇÔÉÊÏÕ 
(Á+Â+Ã+Ä) 240.540.368,61 279.777.746,11================ ==============

ATTICA ÁÍÙÍÕÌÏÓ ÅÔÁÉÑÉÁ ÓÕÌÌÅÔÏ×ÙÍ
ÁÑ.Ì.Á.Å. 7702/06/Â/86/128

ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÓ ÔÇÓ 31çò ÄÅÊÅÌÂÑÉÏÕ 2004 - 87ç ÅÔÁÉÑÉÊÇ ×ÑÇÓÇ (1 ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ - 31 ÄÅÊÅÌÂÑÉÏÕ 2004) ÓÅ EÕÑÙ
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ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ËÏÃÁÑÉÁÓÌÏÕ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÙÍ ×ÑÇÓÅÙÓ 31çò ÄÅÊÅÌÂÑÉÏÕ 2004 (1 ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ - 31 ÄÅÊÅÌÂÑÉÏÕ 2004)

É. ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÁ ÅÊÌÅÔÁËËÅÕÓÅÙÓ ÐïóÜ Êëåéüìåíçò ÷ñÞóåùò 2004 ÐïóÜ Ðñïçãïýìåíçò ÷ñÞóåùò 2003
Êýêëïò åñãáóéþí (ðùëÞóåéò) 0,00 0,00
Ìåßïí: Êüóôïò ðùëÞóåùí 0,00 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ÌéêôÜ áðïôåëÝóìáôá (êÝñäç) åêìåôáëëåýóåùò 0,00 0,00
ÐëÝïí: ¢ëëá Ýóïäá åêìåôáëëåýóåùò 0,00 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï 0,00 0,00
Ìåßïí: 1. ¸îïäá äéïéêçôéêÞò ëåéôïõñãßáò 1.348.563,68 1.155.858,68−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ÌåñéêÜ áðïôåëÝóìáôá (æçìßåò) åêìåôáëëåýóåùò (1.348.563,68) (1.155.858,68)
ÐëÝïí: 1. ¸óïäá óõììåôï÷þí 15.218.484,08 8.280.513,50

2. ¸óïäá ÷ñåïãñÜöùí 1.047.035,00 1.034.326,67
4. Ðéóôùôéêïß ôüêïé & óõíáöÞ Ýóïäá 369.787,98 16.635.307,06 435.401,80 9.750.241,97−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

Ìåßïí: 3. ×ñåùóôéêïß ôüêïé & óõíáöÞ Ýîïäá 7.448.949,96 3.035.490,61−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ÏëéêÜ áðïôåëÝóìáôá (êÝñäç) åêìåôáëëåýóåùò 7.837.793,42 5.558.892,68

ÉÉ. ÐËÅÏÍ: ÅÊÔÁÊÔÁ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÁ
1. ¸êôáêôá & áíüñãáíá Ýóïäá 127,84 0,00
4. ¸óïäá áðü ðñïâëÝøåéò ðñïçã. ÷ñÞóåùí 0,00 127,84 723.508,84 723.508,84−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

Ìåßïí: 1. ¸êôáêôá & áíüñãáíá Ýîïäá 751,02 218,71
3. ¸îïäá ðñïçãïýìåíùí ÷ñÞóåùí 0,00 751,02 7.942,04 8.160,75−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

ÏñãáíéêÜ & Ýêôáêôá áðïôåëÝóìáôá (êÝñäç) 7.837.170,24 6.274.240,77
Ìåßïí: Óýíïëï áðïóâÝóåùí ðáãßùí óôïé÷åßùí 413.473,62 499.373,75

Ìåßïí: Ïé áðü áõôÝò åíóùìáôùìÝíåò
óôï ëåéôïõñãéêü êüóôïò 413.473,62 0,00 499.373,75 0,00−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

ÊÁÈÁÑÁ ÁÐÏÔ/ÔÁ (ÊÅÑÄÇ) XÑÇÓÅÙÓ ðñï öüñùí 7.837.170,24 6.274.240,77============== ==============

ÐÉÍÁÊÁÓ ÄÉÁÈÅÓÅÙÓ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÙÍ

ÐïóÜ Êëåéüì. ÐïóÜ Ðñïçã.
÷ñÞóåùò 2004 ÷ñÞóåùò 2003

ÊáèáñÜ áðïôåëÝóìáôá (êÝñäç) ÷ñÞóåùò 7.837.170,24 6.274.240,77
Ìåßïí: ÄéáöïñÝò öïñïëïãéêïý åëÝã÷ïõ 0,00 125.848,00
ÐëÝïí: ÁðïèåìáôéêÜ ðñïçã. ÷ñÞóåùí 867.075,17 0,00−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
Óýíïëï 8.704.245,41 6.148.392,77
Ìåßïí: 1. Öüñïò ÅéóïäÞìáôïò 115.643,46 131.862,05−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
ÊÝñäç ðñïò äéÜèåóç 8.588.601,95 6.016.530,72============= ==============
Ç äéÜèåóç ôùí êåñäþí ãßíåôáé ùò åîÞò:

1. Ôáêôéêü áðïèåìáôéêü 254.707,55 199.823,00
2. Ðñþôï ìÝñéóìá 8.333.894,40 5.816.707,72−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

8.588.601,95 6.016.530,72============= ==============

Óçìåéþóåéò
1.  ¸÷ïõí ôçñçèåß ïé âáóéêÝò áñ÷Ýò ôïõ Éóïëïãéóìïý ôçò 31/12/2003.
2. Ï áñéèìüò ôïõ áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý åßíáé êáôÜ ìÝóï üñï 10 Üôïìá.
3. Ç Åôáéñßá áíÞêåé óôçí êáôçãïñßá ÏéêïíïìéêÞò Äñáóôçñéüôçôáò (ÓÔÁÊÏÄ 03) 741.5 "Äñáóôçñéüôçôåò äéá÷åßñéóçò åëåã÷ïõóþí åôáéñéþí (holding companies)".
4. Åðß ôùí ðáãßùí ôçò Åôáñßáò äåí õðÜñ÷ïõí åìðñÜãìáôá âÜñç.
5. Äåí õðÜñ÷ïõí åðßäéêåò Þ õðü äéáéôçóßá äéáöïñÝò äéêáóôéêþí Þ äéïéêçôéêþí ïñãÜíùí ðïõ åíäÝ÷åôáé íá Ý÷ïõí óçìáíôéêÞ åðßðôùóç óôçí ïéêïíïìéêÞ êáôÜóôáóç ôçò Åôáéñßáò.
6. Ç Åôáéñßá óôéò 11 Ïêôùâñßïõ 2004 áðïðëÞñùóå ôï ÌåôáôñÝøéìï Ïìïëïãéáêü ÄÜíåéï ýøïõò Åõñþ 45 åêáô.

Âïýëá, 14 Öåâïõáñßïõ 2005
Ï ÐÑÏÅÄÑÏÓ Ï ÁÍÔÉÐÑÏÅÄÑÏÓ Ï ÅÍÔÅÔÁËÌÅÍÏÓ ÓÕÌÂÏÕËÏÓ Ï ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÏÓ ÄÉÅÕÈÕÍÔÇÓ

& ÄÉÅÕÈÕÍÙÍ ÓÕÌÂÏÕËÏÓ
ÐÅÑÉÊËÇÓ Ó. ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ Ð. ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ Í. ÆÁÂÉÔÓÁÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ É. ÔÁÐÉÑÇÓ

Á.Ä.Ô. Ë 313650 Á.Ä.Ô. Ñ 033703 Á.Ä.Ô. Æ 602300 Á.Ä.Ô. Í 255869
Á.Ì. Ï.Å.Å. 0032210 A´ ÔÜîçò

ÐÉÓÔÏÐÏÉÇÔÉÊÏ ÅËÅÃ×ÏÕ ÏÑÊÙÔÏÕ ÅËÅÃÊÔÇ ËÏÃÉÓÔÇ
Ðñïò ôïõò ê.ê. Ìåôü÷ïõò ôçò Áíþíõìçò Åôáéñßáò “ATTICA ÁÍÙÍÕÌÏÓ ÅÔÁÉÑÉÁ ÓÕÌÌÅÔÏ×ÙÍ”

ÅëÝãîáìå ôéò áíùôÝñù ÏéêïíïìéêÝò ÊáôáóôÜóåéò êáèþò êáé ôï ó÷åôéêü ÐñïóÜñôçìá êáé ôçí ÊáôÜóôáóç Ôáìéáêþí Ñïþí ôçò Áíþíõìçò Åôáéñßáò "ATTICA ÁÍÙÍÕÌÏÓ ÅÔÁÉÑÉÁ ÓÕÌÌÅÔÏ×ÙÍ" ôçò åôáéñéêÞò ÷ñÞóåùò
ðïõ Ýëçîå ôçí 31 Äåêåìâñßïõ 2004.  Ï Ýëåã÷üò ìáò Ýãéíå óýìöùíá ìå ôéò äéáôÜîåéò ôïõ Üñèñïõ 37 ôïõ Ê.Í. 2190/1920 "ðåñß Áíùíýìùí Åôáéñéþí" êáé ôéò åëåãêôéêÝò äéáäéêáóßåò ðïõ êñßíáìå êáôÜëëçëåò ìå âÜóç ôéò
áñ÷Ýò êáé ôïõò êáíüíåò åëåãêôéêÞò ðïõ áêïëïõèåß ôï Óþìá Ïñêùôþí Åëåãêôþí Ëïãéóôþí êáé ðïõ åßíáé óýìöùíïé ìå ôéò âáóéêÝò áñ÷Ýò ôùí Äéåèíþí Åëåãêôéêþí Ðñïôýðùí. ÔÝèçêáí óôç äéÜèåóÞ ìáò ôá âéâëßá êáé
óôïé÷åßá ðïõ ôÞñçóå ç Åôáéñßá êáé ìáò äüèçêáí ïé áíáãêáßåò ãéá ôïí Ýëåã÷ï ðëçñïöïñßåò êáé åðåîçãÞóåéò ðïõ æçôÞóáìå. Ç Åôáéñßá åöÜñìïóå ïñèÜ ôï Åëëçíéêü Ãåíéêü Ëïãéóôéêü Ó÷Ýäéï.  Äåí ôñïðïðïéÞèçêå ç ìÝèïäïò
áðïãñáöÞò óå ó÷Ýóç ìå ôçí ðñïçãïýìåíç ÷ñÞóç. Åðáëçèåýóáìå ôç óõìöùíßá ôïõ ðåñéå÷ïìÝíïõ ôçò ÅêèÝóåùò Äéá÷åéñßóåùò ôïõ Äéïéêçôéêïý Óõìâïõëßïõ ðñïò ôçí ÔáêôéêÞ ÃåíéêÞ ÓõíÝëåõóç ôùí Ìåôü÷ùí ìå ôéò
ó÷åôéêÝò ÏéêïíïìéêÝò ÊáôáóôÜóåéò. Ôï ÐñïóÜñôçìá ðåñéëáìâÜíåé ôéò ðëçñïöïñßåò ðïõ ðñïâëÝðïíôáé áðü ôçí ðáñÜãñáöï 1 ôïõ Üñèñïõ 43á ôïõ Ê.Í. 2190/1920 êáé ç ÊáôÜóôáóç Ôáìéáêþí Ñïþí Ý÷åé êáôáñôéóôåß ìå
âÜóç ôéò ÏéêïíïìéêÝò ÊáôáóôÜóåéò êáé ôá ôçñïýìåíá áðü ôçí Åôáéñßá âéâëßá êáé óôïé÷åßá. Áðü ôïí ðáñáðÜíù Ýëåã÷ü ìáò ðñïÝêõøáí ôá åîÞò: 1) Ç Åôáéñßá áðïôßìçóå ôéò óõììåôï÷Ýò ôçò óýìöùíá ìå ôïí Ê.Í. 2190/1920.
Óôç óõíÝ÷åéá áêïëïõèþíôáò ôéò äéáôÜîåéò ôïõ Í. 2238/1994 Üñèñï 38 ðáñ.3, ìåôÝöåñå ôçí êáèáñÞ æçìßá ðïõ ðñïÝêõøå áðü ôçí áðïôßìçóç áõôÞ, € 21,1 åêáô. ðåñßðïõ, óôïí ëïãáñéáóìü "ÄéáöïñÝò áðü áíáðñïóáñìïãÞ
áîßáò óõììåôï÷þí êáé ÷ñåïãñÜöùí". Ç æçìßá áõôÞ áöïñÜ óôç ðáñïýóá ÷ñÞóç êáé èá Ýðñåðå, óýìöùíá ìå ôïí Ê.Í. 2190/1920, íá åðéâáñýíåé ôá áðïôåëÝóìáôá ôçò ÷ñÞóåùò. Ôá ßäéá êåöÜëáéá èá ðáñÝìåíáí áíáëëïßùôá.
2) Ôá áðïôåëÝóìáôá ôçò ÷ñÞóåùò Ý÷ïõí åðéâáñõíèåß ìå € 4,3 åêáô. ôï ïðïßï áðïôåëåß ôï êüóôïò áðïðëçñùìÞò ôïõ Ïìïëïãéáêïý Äáíåßïõ. Áðü ôï ðïóü áõôü, € 3,2 åêáô. èá Ýðñåðå íá åß÷áí âáñýíåé ôá áðïôåëÝóìáôá
ðñïçãïýìåíùí ÷ñÞóåùí êáé åðïìÝíùò ôá áðïôåëÝóìáôá ôçò ðáñïýóáò ÷ñÞóåùò èá Þôáí áõîçìÝíá êáôÜ ôï ðïóü áõôü. 3) Ç Åôáéñßá äåí Ý÷åé åëåã÷èåß áðü ôéò öïñïëïãéêÝò áñ÷Ýò ãéá ôéò ÷ñÞóåéò 2002 Ýùò 2004 êáé
ùò åê ôïýôïõ ïé öïñïëïãéêÝò ôçò õðï÷ñåþóåéò ãéá ôéò ÷ñÞóåéò áõôÝò äåí Ý÷ïõí êáôáóôåß ïñéóôéêÝò. ÊáôÜ ôç ãíþìç ìáò, ïé áíùôÝñù ÏéêïíïìéêÝò ÊáôáóôÜóåéò, ïé ïðïßåò ðñïêýðôïõí áðü ôá âéâëßá êáé óôïé÷åßá ôçò
Åôáéñßáò, áðåéêïíßæïõí ìáæß ìå ôï ÐñïóÜñôçìá êáé ôçí ÊáôÜóôáóç Ôáìéáêþí Ñïþí, áöïý ëçöèïýí õðüøç ïé ðáñáðÜíù ðáñáôçñÞóåéò ìáò, ôçí ðåñéïõóéáêÞ äéÜñèñùóç êáé ôçí ïéêïíïìéêÞ èÝóç ôçò Åôáéñßáò êáôÜ ôçí
31 Äåêåìâñßïõ 2004 êáé ôá áðïôåëÝóìáôá ôçò ÷ñÞóåùò ðïõ Ýëçîå áõôÞ ôçí çìåñïìçíßá, êáèþò êáé ôéò ÔáìéáêÝò ÑïÝò áðü ôéò äñáóôçñéüôçôåò ôçò Åôáéñßáò ãéá ôç ÷ñÞóç áõôÞ, âÜóåé ôùí ó÷åôéêþí äéáôÜîåùí ðïõ éó÷ýïõí
êáé ëïãéóôéêþí áñ÷þí ïé ïðïßåò Ý÷ïõí ãßíåé ãåíéêÜ ðáñáäåêôÝò êáé äåí äéáöÝñïõí áðü åêåßíåò ðïõ ç Åôáéñßá åöÜñìïóå óôçí ðñïçãïýìåíç ÷ñÞóç.

ÁèÞíá, 21 Öåâñïõáñßïõ 2005
Ï Ïñêùôüò ÅëåãêôÞò ËïãéóôÞò

¢èùò Óôõëéáíïý
Á.Ì. ÓÏÅË 12311

DRM ÓÔÕËÉÁÍÏÕ Á.Å.
ÌÝëïò ôçò RSM International

ÁÉÏËÉÊÇ Ôçë.: 210 82 11 530
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∆∏™ ∂∆∞πƒπ∞™ 

“ATTICA ∞¡ø¡Àª√™ ∂∆∞πƒπ∞ ™Àªª∂∆√Ãø¡”
∞ƒ.ª.∞.∂.: 7702/06/µ/86/128

∆√À π™√§√°π™ª√À ∆∏™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√À 2004

(‚¿ÛÂÈ ÙˆÓ ‰È·Ù¿ÍÂˆÓ ÙÔ˘ Îˆ‰ÈÎÔ. ¡. 2190/1920, fiˆ˜ ÈÛ¯‡ÂÈ)

¢È¿Ù·ÍË Î·È ÂÚ›ÏË„‹ ÙË˜

¶∞ƒ. 1 ™‡ÓÓÔÌË Î·Ù¿ÚÙÈÛË Î·È ‰ÔÌ‹ ÙˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ – 
¶·ÚÂÎÎÏ›ÛÂÈ˜ Ô˘ ¤ÁÈÓ·Ó ̄ ¿ÚÈÓ ÙË˜ ·Ú¯‹˜ ÙË˜ Ú·ÁÌ·ÙÈÎ‹˜ ÂÈÎfiÓ·˜.

((··))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422··  ··ÚÚ..  33::  ¶·Ú¤ÎÎÏÈÛË ·fi ÙÈ˜ Û¯ÂÙÈÎ¤˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÂÚ› Î·Ù·ÚÙ›ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ÂÙËÛ›ˆÓ
ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ, Ô˘ ÎÚ›ıËÎÂ ··Ú·›ÙËÙË ÁÈ· ÙËÓ ÂÌÊ¿ÓÈÛË, ÌÂ ·fiÏ˘ÙË Û·Ê‹ÓÂÈ·,
ÙË˜ Ú·ÁÌ·ÙÈÎ‹˜ ÂÈÎfiÓ·˜ Ô˘ ··ÈÙÂ› Ë ‰È¿Ù·ÍË ÙË˜ ·Ú. 2 ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ ·˘ÙÔ‡.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.

((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ··ÚÚ..  11:: ¶·Ú¤ÎÎÏÈÛË ·fi ÙËÓ ·Ú¯‹ ÙÔ˘ ·ÌÂÙ¿‚ÏËÙÔ˘ ÙË˜ ‰ÔÌ‹˜ Î·È ÌÔÚÊ‹˜
ÂÌÊ·Ó›ÛÂˆ˜ ÙÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ Î·È ÙÔ˘ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡ “·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ̄ Ú‹ÛÂˆ˜”.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.

((ÁÁ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ··ÚÚ..  22::  ∫·Ù·¯ÒÚËÛË ÛÙÔÓ ÚÔÛÈ‰È¿˙ÔÓÙ· ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi ÛÙÔÈ¯Â›Ô˘ Û¯ÂÙÈ˙fiÌÂÓÔ˘
ÌÂ ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÔ˘˜ ̆ Ô¯ÚÂˆÙÈÎÔ‡˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡˜.

¢Â Û˘Ó¤ÙÚÂÍÂ Ù¤ÙÔÈ· ÂÚ›ÙˆÛË. 

((‰‰))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ··ÚÚ..  33::  ¶ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ÛÙË ‰ÔÌ‹ Î·È ÛÙÔ˘˜ Ù›ÙÏÔ˘˜ ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÌÂ ·Ú·‚ÈÎ‹
·Ú›ıÌËÛË, fiÙ·Ó Ë ÂÈ‰ÈÎ‹ Ê‡ÛË ÙË˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆ˜ ÙÔ ··ÈÙÂ›.

¢Â Û˘Ó¤ÙÚÂÍÂ Ù¤ÙÔÈ· ÂÚ›ÙˆÛË.

((ÂÂ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ··ÚÚ..  44::  ™˘ÌÙ‡ÍÂÈ˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÙÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ Ô˘ ·ÓÙÈÛÙÔÈ¯Ô‡Ó ÛÂ
·Ú·‚ÈÎÔ‡˜ ·ÚÈıÌÔ‡˜, ÁÈ· ÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ (Û˘ÌÙ‡ÍÂÈ˜) Û˘ÓÙÚ¤¯Ô˘Ó ÔÈ ÚÔ¸Ôı¤ÛÂÈ˜ ÙË˜ ‰È·Ù¿ÍÂˆ˜
·˘Ù‹˜.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓ·Ó.

((ÛÛÙÙ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422‚‚  ··ÚÚ..  55:: ∞Ó·ÌÔÚÊÒÛÂÈ˜ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÁÈ· Ó· Î·Ù·ÛÙÔ‡Ó
ÔÌÔÂÈ‰‹ Î·È Û˘ÁÎÚ›ÛÈÌ· ÌÂ Ù· ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· ÎÔÓ‰‡ÏÈ· ÙË˜ ÎÏÂÈÔÌ¤ÓË˜ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓ·Ó.
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¶∞ƒ. 2 ∞ÔÙ›ÌËÛË ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ

((··))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··  ··ÚÚ..  11--··:: ª¤ıÔ‰ÔÈ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜ ÙˆÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Î·È
˘ÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ Î·ıÒ˜ Î·È ÙˆÓ ÚÔ‚Ï¤„ÂˆÓ ÁÈ· ̆ ÔÙÈÌ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘˜.

(1)  ∆· ¿ÁÈ· ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ ·Í›· ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜, Ë ÔÔ›· Â›Ó·È
ÚÔÛ·˘ÍËÌ¤ÓË ÌÂ ÙËÓ ·Í›· ÙˆÓ ÚÔÛıËÎÒÓ ‹ ‚ÂÏÙÈÒÛÂˆÓ Î·È ÌÂÈˆÌ¤ÓË ÌÂ ÙÈ˜
ÚÔ‚ÏÂfiÌÂÓÂ˜ ·fi ÙÔ ÓfiÌÔ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜.

(2)  ¢Â Û˘Ó¤ÙÚÂÍÂ ÂÚ›ÙˆÛË Û¯ËÌ·ÙÈÛÌÔ‡ ÚÔ‚Ï¤„ÂˆÓ ̆ ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜.

(3)  √È Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ Î·È Ù· ¯ÚÂfiÁÚ·Ê·, ÌÂ ÂÍ·›ÚÂÛË ÙÈ˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÂ ÏÔÈ¤˜ ÏËÓ ∞.∂.
ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ Î·È ÙÔ˘˜ Ù›ÙÏÔ˘˜ ÌÂ ¯·Ú·ÎÙ‹Ú· ÚÔıÂÛÌÈ·Î‹˜ Î·Ù·ı¤ÛÂˆ˜, ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó
ÛÙËÓ Î·Ùã Â›‰Ô˜ ̄ ·ÌËÏfiÙÂÚË ÙÈÌ‹, ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ Î·È ÙË˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û·˜ ÙÈÌ‹˜ ÙÔ˘˜. ∏
ÂÙ·ÈÚ›· ÁÈ· ÙÈ˜ ·Ú·Î¿Ùˆ ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜, Î·ıÒ˜ Î·È ÁÈ· Ù· ¯ÚÂfiÁÚ·Ê· Ô˘ Î·Ù¤¯ÂÈ,
·ÎÔÏÔ‡ıËÛÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¡. 2238/1994 ¿ÚıÚÔ 38 ·Ú. 3 Î·È ÌÂÙ¤ÊÂÚÂ ÙË ˙ËÌÈ¿ Ô˘
ÚÔ¤Î˘„Â ÛÙÔ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi «¢È·ÊÔÚ¿ ·fi ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹ ·Í›·˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È
¯ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ», ̂ ˜ Î¿ÙˆıÈ:

BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. 143.508.262,66
ªÂ›ÔÓ: ™˘Ì„ËÊÈÛı¤ÓÙ· ÛÙËÓ ̆ ÔÙ›ÌËÛË Î¤Ú‰Ë ÒÏËÛË˜ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜ 2000 -1.706.770,89
ªÂ›ÔÓ: ∞fiÛ‚ÂÛË Ô˘ ‚¿Ú˘ÓÂ Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· 2000 -12.451.526,23
ATTICA PREMIUM A.∂. 1.024.371,82
∂¶∆∞ ¡.∂. 1.382.608,08
∂¡¡∂∞ ¡.∂. 14.144.798,47
¢∂∫∞ ¡.∂. 10.617.472,21
ª√∆√ƒ √π§ ∂§§∞™ ¢πÀ§π™∆∏ƒπ∞ ∫√ƒπ¡£√À ∞.∂. 27.471,00
ARROW AEEX 247.351,43
¢π√§∫√™ ∞∂∂Ã 163.323,53
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 115566..995577..336622,,0088

ø˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û· ÙÈÌ‹ Ï‹ÊıËÎÂ:

- °È· ÙÔ˘˜ ÂÈÛ·ÁÌ¤ÓÔ˘˜ ÛÙÔ ¯ÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ Ù›ÙÏÔ˘˜, Ô Ì¤ÛÔ˜ fiÚÔ˜ ÙË˜ ¯ÚËÌ·ÙÈÛÙËÚÈ·Î‹˜ ÙÈÌ‹˜
ÙÔ˘˜ Î·Ù¿ ÙÔÓ ÙÂÏÂ˘Ù·›Ô Ì‹Ó· ÙË˜ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜.

-  °È· ÙÈ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ ∞.∂. Ô˘ ‰ÂÓ Â›Ó·È ÂÈÛ·ÁÌ¤ÓÂ˜ ÛÙÔ ¯ÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ, Ë ÂÛˆÙÂÚÈÎ‹ ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹ ÙÔ˘˜
·Í›·, fiˆ˜ ÚÔÎ‡ÙÂÈ ·fi ÙÔÓ ÓfiÌÈÌ· Û˘ÓÙ·ÁÌ¤ÓÔ ÙÂÏÂ˘Ù·›Ô ÈÛÔÏÔÁÈÛÌfi.

™ÙË Û˘Ó¤¯ÂÈ· ·Ú·ı¤ÙÔ˘ÌÂ Ï‹ÚÂÈ˜ Î·È ·Ó·Ï˘ÙÈÎ¤˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ Û¯ÂÙÈÎ¿ ÌÂ ÙÔÓ ÙÚfiÔ ÌÂ ÙÔÓ
ÔÔ›Ô ¤ÁÈÓÂ Ë ·ÔÙ›ÌËÛË ÙˆÓ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È ̄ ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ ÛÙÈ˜ 31 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘, 2004 (·ÚıÚ. 9,
¡. 2286/1995):
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™™ÀÀªªªª∂∂∆∆√√ÃÃ∂∂™™ ∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃ ∞∞ÍÍ››·· ∆∆ÚÚ¤¤¯̄ÔÔ˘̆ÛÛ·· ∞∞ÍÍ››··
ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄ÒÒÓÓ ∫∫ÙÙ‹‹ÛÛÂÂˆ̂˜̃ ∞∞ÍÍ››·· ∞∞ÔÔÙÙ››ÌÌËËÛÛËË˜̃

BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. 51.235.000 186.033.312,66 42.525.050,00 42.525.050,00
∞∆∆π∫∞ ¶ƒπªπ√Àª ∞.∂. 1.321.000 3.872.543,43 2.848.171,61 2.848.171,61
™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. 58.967.500 86.682.225,00 111.253.962,63 86.682.225,00
SUPERFAST EPTA INC. 1.983 1.810,91 268.290,82 1.810,91
SUPERFAST OKTO INC. 1.983 1.810,91 266.114,06 1.810,91
SUPERFAST ENNEA INC. 2.374 2.318,08 533.054,13 2.318,08
SUPERFAST DEKA INC. 2.368 2.360,19 516.127,08 2.360,19
™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¶∆∞ ¡.∂. 6.514.850 19.153.659,00 17.771.050,92 17.771.050,92
™√À¶∂ƒº∞™∆ √∫∆ø ¡.∂. 6.514.840 19.153.659,00 21.108.200,54 19.153.659,00
™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¡¡∂∞ ¡.∂. 6.875.450 20.213.823,00 6.069.024,53 6.069.024,53
™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢∂∫∞ ¡.∂. 6.875.450 20.213.823,00 9.596.350,79 9.596.350,79
™™ÀÀ¡¡√√§§∞∞ 335555..333311..334455,,1188 221122..775555..339977,,1111 118844..665533..883311,,9944

™Ù· ·ÓˆÙ¤Úˆ ÔÛ¿ ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ Û˘ÌÂÚÈÏËÊıÂ› ÛÙÈ˜ ÛÙ‹ÏÂ˜ «·Í›· ÎÙ‹ÛÂˆ˜» Î·È «·Í›· ·ÔÙ›ÌËÛË˜»
Ë ‰È·ÊÔÚ¿ ∂˘ÚÒ 184.095,43 Ô˘ ÚÔÎ‡ÙÂÈ ·fi ÙË ÌÂÙ·ÙÚÔ‹ ÙÔ˘ ªÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ∫ÂÊ·Ï·›Ô˘ ÙË˜
ÂÙ·ÈÚ›·˜ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÛÂ ∂˘ÚÒ.

ÃÃƒƒ∂∂√√°°ƒƒ∞∞ºº∞∞ ∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃ ∞∞ÍÍ››·· ∆∆ÚÚ¤¤¯̄ÔÔ˘̆ÛÛ·· ∞∞ÍÍ››··
ªªÂÂÙÙÔÔ¯̄ÒÒÓÓ ∫∫ÙÙ‹‹ÛÛÂÂˆ̂˜̃ ∞∞ÍÍ››·· ∞∞ÔÔÙÙ››ÌÌËËÛÛËË˜̃

ª√∆√ƒ √´§ ∂§§∞™ 
¢πÀ§π™∆∏ƒπ∞ ∫√ƒπ¡£√À 91.570 943.171,00 915.700,00 915.700,00
∂§§∏¡π∫∞ 
Ãƒ∏ª∞∆π™∆∏ƒπ∞ ∞.∂. ™Àª/Ãø¡ 113.760 574.225,09 871.401,60 574.225,09
ARROW A.E.E.X. 500.000 1.467.351,43 1.220.000,00 1.220.000,00
¢π√§∫√™ ∞.∂. 250.000 733.675,72 570.352,19 570.352,19
™™ÀÀ¡¡√√§§∞∞ 33..771188..442233,,2244 33..557777..445533,,7799 33..228800..227777,,2288

(4)  √È Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÂ ÏÔÈ¤˜ ÏËÓ ∞.∂. ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ (∂.¶.∂., √.∂., ∂.∂., ¡.∂.) ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ
Î·Ùã Â›‰Ô˜ ¯·ÌËÏfiÙÂÚË ÙÈÌ‹, ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ Î·È ÙË˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û·˜ ÙÈÌ‹˜ ÙÔ˘˜. ø˜
ÙÚ¤¯Ô˘Û· ÙÈÌ‹ Ï‹ÊıËÎÂ Ë ÂÛˆÙÂÚÈÎ‹ ÏÔÁÈÛÙÈÎ‹ ·Í›· ÙÔ˘˜, fiˆ˜ ÚÔÎ‡ÙÂÈ ·fi ÙÔ ÓfiÌÈÌÔ
Û˘ÓÙ·ÁÌ¤ÓÔ ÙÂÏÂ˘Ù·›Ô ÈÛÔÏÔÁÈÛÌfi ÙÔ˘˜ ÂÏÂÁÌ¤ÓÔ ·fi √ÚÎˆÙfi ∂ÏÂÁÎÙ‹.

(5)  √È Ù›ÙÏÔÈ ÌÂ ̄ ·Ú·ÎÙ‹Ú· ÚÔıÂÛÌÈ·Î‹˜ Î·Ù¿ıÂÛË˜ Î·È ÌË ÂÈÛ·ÁÌ¤ÓÔÈ ÛÙÔ ̄ ÚËÌ·ÙÈÛÙ‹ÚÈÔ (ŒÓÙÔÎ·
°Ú·ÌÌ¿ÙÈ· ∂ÏÏËÓÈÎÔ‡ ‰ËÌÔÛ›Ô˘ Î.Ï..) ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó fiˆ˜ Î·È ÔÈ ÚÔıÂÛÌÈ·Î¤˜ Î·Ù·ı¤ÛÂÈ˜.

(6)  ∆· ·fi ·ÁÔÚ¿ ÚÔÂÚ¯fiÌÂÓ· ·Ôı¤Ì·Ù· (ÂÌÔÚÂ‡Ì·Ù·, ÚÒÙÂ˜ ‡ÏÂ˜, ·Ó·ÏÒÛÈÌ· Î.Ï..)
·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ Î·Ùã Â›‰Ô˜ ¯·ÌËÏfiÙÂÚË ÙÈÌ‹, ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ Î·È ÙË˜ Î·Ù¿ ÙÔ
Ù¤ÏÔ˜ ÙË˜ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û·˜ ÙÈÌ‹˜ ·ÁÔÚ¿˜ ÙÔ˘˜.

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó.

¶ ∞ ƒ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞
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(7)  ∆· ·fi È‰ÈÔ·Ú·ÁˆÁ‹ ÚÔÂÚ¯fiÌÂÓ· ·Ôı¤Ì·Ù·, ÂÎÙfi˜ ·fi Ù· ˘ÔÏÂ›ÌÌ·Ù· Î·È
˘ÔÚÔ˚fiÓÙ·, ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ Î·Ùã Â›‰Ô˜ ¯·ÌËÏfiÙÂÚË ÙÈÌ‹, ÌÂÙ·Í‡ ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜
·Ú·ÁˆÁ‹˜ ÙÔ˘˜ Î·È ÙÔ˘ Î·Ù¿ ÙÔ Ù¤ÏÔ˜ ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÎfiÛÙÔ˘˜ ·Ó··Ú·ÁˆÁ‹˜ ÙÔ˘˜. ∏
¯·ÌËÏfiÙÂÚË ·˘Ù‹ ÙÈÌ‹ ‹Ù·Ó ̄ ·ÌËÏfiÙÂÚË Î·È ·fi ÙËÓ Î·ı·Ú‹ ÚÂ˘ÛÙÔÔÈ‹ÛÈÌË ·Í›·.

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó.

(8)  ∆· ˘ÔÏÂ›ÌÌ·Ù· Î·È Ù· ˘ÔÚÔ˚fiÓÙ· ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ Èı·Ó‹ ÙÈÌ‹ ˆÏ‹ÛÂÒ˜ ÙÔ˘˜,
ÌÂÈˆÌ¤ÓË ÌÂ Ù· ÚÔ‚ÏÂfiÌÂÓ· ¿ÌÂÛ· ¤ÍÔ‰· ˆÏ‹ÛÂˆ˜.

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó.

(9)  ∏ Ì¤ÛË ÙÈÌ‹ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ fiÏˆÓ ÙˆÓ ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ ÚÔÛ‰ÈÔÚ›ÛÙËÎÂ ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô ÙÔ˘ Ì¤ÛÔ˘
ÛÙ·ıÌÈÎÔ‡ ÎfiÛÙÔ˘˜, Ë ÔÔ›· ·ÎÔÏÔ˘ıÂ›Ù·È ¿ÁÈ·.

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó.

((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--··::  µ¿ÛÂÈ˜ ÌÂÙ·ÙÚÔ‹˜ ÛÂ Â˘ÚÒ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÂÎÊÚ·ÛÌ¤ÓˆÓ ÛÂ
Í¤ÓÔ ÓfiÌÈÛÌ· (•.¡.) Î·È ÏÔÁÈÛÙÈÎfi˜ ̄ ÂÈÚÈÛÌfi˜ Û˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎÒÓ ‰È·ÊÔÚÒÓ.

(1) √È ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ Î·È ÔÈ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÛÂ •.¡., ÂÎÙfi˜ ÙˆÓ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ Ô˘ ̄ ÚËÛÈÌÔÔÈ‹ıËÎ·Ó
ÁÈ· ÎÙ‹ÛÂÈ˜ ·Á›ˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ, ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÌÂ ‚¿ÛË ÙËÓ Â›ÛËÌË ÙÈÌ‹ ÙÔ˘ •.¡. ÙË˜
31.12.2004 °È· ÙËÓ Ù‡¯Ë ÙˆÓ Û˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎÒÓ ‰È·ÊÔÚÒÓ Ô˘ ÚÔ¤Î˘„·Ó ‚Ï. ÂfiÌÂÓË
·Ú. 3 ÂÚ›ÙˆÛË Âã.

¢Â Û˘ÓÙÚ¤¯ÂÈ Ù¤ÙÔÈ· ÂÚ›ÙˆÛË.

(2) √È ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÛÂ •.¡., Ô˘ ¯ÚËÛÈÌÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÁÈ· ÎÙ‹ÛÂÈ˜ ·Á›ˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ,
·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ Â›ÛËÌË ÙÈÌ‹ (ˆÏ‹ÛÂˆ˜) ÙÔ˘ •.¡. ÙË˜ 31.12.2004 °È· ÙËÓ Ù‡¯Ë ÙˆÓ
Û˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎÒÓ ‰È·ÊÔÚÒÓ Ô˘ ÚÔ¤Î˘„·Ó ‚Ï. ∂fiÌÂÓË ·Ú¿ÁÚ. 3 ÂÚ›ÙˆÛË Âã.

¢ÂÓ Û˘ÓÙÚ¤¯ÂÈ Ù¤ÙÔÈ· ÂÚ›ÙˆÛË.

(3) ∆· ‰È·ı¤ÛÈÌ· ÛÂ •.¡. ·ÔÙÈÌ‹ıËÎ·Ó ÛÙËÓ Â›ÛËÌ· ÙÈÌ‹ (·ÁÔÚ¿˜) ÙÔ˘ •.¡. ÙË˜ 31.12.2004 Î·È
ÔÈ Û˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎ¤˜ ‰È·ÊÔÚ¤˜ Ô˘ ÚÔ¤Î˘„·Ó Î·Ù·¯ˆÚ‹ıËÎ·Ó ÛÙ· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù·
¯Ú‹ÛÂˆ˜.

¢Â Û˘ÓÙÚ¤¯ÂÈ Ù¤ÙÔÈ· ÂÚ›ÙˆÛË.

(4) ∆· ÂÚÈÔ˘ÛÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÙÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ Î·È Ù· ¤ÍÔ‰· Î·È ¤ÛÔ‰· ÙÔ˘ ÀÔÎ·Ù·ÛÙ‹Ì·ÙÔ˜ ÛÙÔ
ÂÍˆÙÂÚÈÎfi, ÂÓÛˆÌ·ÙÒıËÎ·Ó ÛÙÔÓ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌfi Î·È ÛÙ· ¤ÍÔ‰· Î·È ¤ÛÔ‰· ÙÔ˘ ∫ÂÓÙÚÈÎÔ‡, ÌÂÙ¿
·fi ÌÂÙ·ÙÚÔ‹ ÙÔ˘ •.¡. ÛÂ Â˘ÚÒ ÌÂ ‚¿ÛË ÙÈ˜ ÙÈÌ¤˜ Ô˘ ÚÔ‚Ï¤ÔÓÙ·È ·fi ÙËÓ ·Ú. 10 ÙÔ˘
¿ÚıÚÔ˘ 43 ÙÔ˘ ¡. 2190/1920.

¢Â Û˘ÓÙÚ¤¯ÂÈ Ù¤ÙÔÈ· ÂÚ›ÙˆÛË.

¶ ∞ ƒ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞

83 ∂∆∏™π√ ¢∂§∆π√ 2004



((ÁÁ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  22::  ¶·Ú¤ÎÎÏÈÛË ·fi ÙÈ˜ ÌÂıfi‰Ô˘˜ Î·È ÙÈ˜ ‚·ÛÈÎ¤˜ ·Ú¯¤˜ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜.
∂Ê·ÚÌÔÁ‹ ÂÈ‰ÈÎÒÓ ÌÂıfi‰ˆÓ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.

((‰‰))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  77--‚‚:: ∞ÏÏ·Á‹ ÌÂıfi‰Ô˘ ˘ÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛÂˆ˜ ‹ ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜
·Ú·ÁˆÁ‹˜ ÙˆÓ ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ ‹ ÙˆÓ ÎÈÓËÙÒÓ ·ÍÈÒÓ.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓÂ.

((ÂÂ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  77--ÁÁ:: ¶·Ú¿ıÂÛË ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ‰È·ÊÔÚ¿˜, ÌÂÙ·Í‡ ÙË˜ ·Í›·˜ ·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜ ÙˆÓ
·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ Î·È ÎÈÓËÙÒÓ ·ÍÈÒÓ Î·È ÙË˜ ÙÚ¤¯Ô˘Û·˜ ÙÈÌ‹˜ ·ÁÔÚ¿˜ ÙÔ˘˜, ÂÊã fiÛÔÓ Â›Ó·È ·ÍÈfiÏÔÁË.

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯ÂÈ.

((ÛÛÙÙ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  99::  ∞Ó¿Ï˘ÛË Î·È ÂÂÍ‹ÁËÛË ÙË˜ ÁÂÓfiÌÂÓË˜ Ì¤Û· ÛÙË ¯Ú‹ÛË, ÌÂ ‚¿ÛË ÂÈ‰ÈÎfi
ÓfiÌÔ, ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜ ÙË˜ ·Í›·˜ ÙˆÓ ¿ÁÈˆÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Î·È ·Ú¿ıÂÛË ÙË˜
ÎÈÓ‹ÛÂˆ˜ ÙÔ˘ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡ “¢È·ÊÔÚ¤˜ ·Ó·ÚÔÛ·ÚÌÔÁ‹˜”.

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯ÂÈ.

¶∞ƒ. 3 ¶¿ÁÈÔ ÂÓÂÚÁËÙÈÎfi Î·È ¤ÍÔ‰· ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜

((··))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  88::  ªÂÙ·‚ÔÏ¤˜ ¿ÁÈˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ Î·È ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ (ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜
·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜).

∂π¢√™ ¶∞°π√À ∞•π∞ ∫∆∏™∏™ ∞À•∏™∂π™ ª∂πø™∂π™ ∞•π∞ ∞¶√™µ∂™∂π™ ∞¶√™µ∂™∂π™ ™À¡√§√ ∞¡∞¶√-
31.12.03 ∫∆∏™∏™ ∂ø™ 2004 ∞¶√™µ∂™∂ø¡ ™µ∂™∆∏

31.12.04 31.12.03 ∞•π∞

ª∂∆∞º√ƒπ∫∞ ª∂™∞ 5.928,10 5.928,10 5.928,09 5.928,09 0,01

∂¶π¶§∞ 

& §√π¶√™ ∂•√¶§π™ª√™ 75.246,00 1.554,06 76.800,06 71.618,63 2.276,12 73.894,75 2.905,31

∂•√¢∞ ¶√§À∂∆. 

∞¶√™µ∂™∂ø™ 3.294.958,51 22.964,18 3.271.994,33 2.498.593,86 392.929,96 2.891.523,82 380.470,51

∞∫π¡∏∆√¶√π∏™∂π™ À¶√ 

∂∫∆∂§∂™∏ 77.274,64 77.274,64 77.274,64

((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  55--‰‰::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÚfiÛıÂÙˆÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆÓ.

¢ÂÓ ¤ÁÈÓ·Ó.

((ÁÁ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  55--ÂÂ::  ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ˘ÔÙ›ÌËÛË ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ¿ÁÈˆÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ
ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ.

¢Â Û¯ËÌ·Ù›ÛıËÎ·Ó.

¶ ∞ ƒ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞
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((‰‰))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  33--ÂÂ::  ∞Ó¿Ï˘ÛË Î·È ÂÂÍ‹ÁËÛË ÙˆÓ ÔÛÒÓ ÙˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜
(ÔÏ˘ÂÙÔ‡˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂˆ˜) Ô˘ ·ÊÔÚÔ‡Ó ÙË ̄ Ú‹ÛË 2004.

∂∂••√√¢¢∞∞  ∂∂°°∫∫∞∞∆∆∞∞™™∆∆∞∞™™∏∏™™ ∞∞••ππ∞∞ ∞∞¶¶√√™™µµ∂∂™™∏∏ ∞∞¡¡∞∞¶¶√√™™µµ∂∂™™∆∆√√
ÀÀ¶¶√√§§√√ππ¶¶√√

§√π¶∞ ∂•√¢∞ ∂°∫∞∆∞™∆∞™∂ø™ 58.705,00 17.570,19 41.134,81
∂•√¢∞ ∂∫¢√™∂ø™ 
√ª√§√°π∞∫√À ¢∞¡∂π√À 3.180.102,24 2.840.766,54 339.335,70
™™ÀÀ¡¡√√§§√√  ∂∂••√√¢¢øø¡¡  ∂∂°°∫∫∞∞∆∆∞∞™™∆∆∞∞™™∂∂øø™™ 33..227711..999944,,3333 22..889911..552233,,8822 338800..447700,,5511

((ÂÂ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  33--ÁÁ::  ∆· ÔÛ¿ Î·È Ô ÏÔÁÈÛÙÈÎfi˜ ¯ÂÈÚÈÛÌfi˜ ÙˆÓ Û˘Ó·ÏÏ·ÁÌ·ÙÈÎÒÓ ‰È·ÊÔÚÒÓ
Ô˘ ÚÔ¤Î˘„·Ó ÛÙËÓ ·ÚÔ‡Û· ¯Ú‹ÛË, Î·Ù¿ ÙËÓ ÏËÚˆÌ‹ (‰fiÛÂˆÓ) Î·È / ‹ ÙËÓ ·ÔÙ›ÌËÛË ÛÙÔ
Ù¤ÏÔ˜ ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ‰·ÓÂ›ˆÓ ‹ ÈÛÙÒÛÂˆÓ, ¯ÚËÛÈÌÔÔÈËı¤ÓÙˆÓ ·ÔÎÏÂÈÛÙÈÎ¿ ÁÈ· ÎÙ‹ÛÂÈ˜
·Á›ˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ.

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó. 

((ÛÛÙÙ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433  ··ÚÚ..  44  ÂÂ‰‰¿¿ÊÊ..  ··ããÎÎ··ÈÈ  ‚‚ãã:: ∞Ó¿Ï˘ÛË Î·È ÂÂÍ‹ÁËÛË ÙˆÓ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ «ŒÍÔ‰· ÂÚÂ˘ÓÒÓ
Î·È ·Ó·Ù‡ÍÂˆ˜», «¶·Ú·¯ˆÚ‹ÛÂÈ˜ Î·È ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ‚ÈÔÌË¯·ÓÈÎ‹˜ È‰ÈÔÎÙËÛ›·˜» Î·È «ÀÂÚ·Í›·
ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆ˜ (GOODWILL).”

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó.

¶∞ƒ. 4 ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜

((··))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--‚‚::  ™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÙÔ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ¿ÏÏˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ÌÂ ÔÛÔÛÙfi
ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚÔ ·fi 10%.

™™˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄¤¤˜̃ ŒŒ‰‰ÚÚ·· ∞∞..ºº..ªª.. ¶¶ÔÔÛÛÔÔÛÛÙÙfifi  ™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ππ‰‰››ˆ̂ÓÓ  
™™˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃ ∫∫ÂÂÊÊ··ÏÏ··››ˆ̂ÓÓ

™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ 
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. µÔ‡Ï· ∞ÙÙÈÎ‹˜ 094087985 100% 111.253.962,63
SUPERFAST EPTA INC. ªÔÓÚÔ‚›·, §È‚ÂÚ›· 100% 268.290,82
SUPERFAST OKTO INC. ªÔÓÚÔ‚›·, §È‚ÂÚ›· 100% 266.114,06
SUPERFAST ENNEA INC. ªÔÓÚÔ‚›·, §È‚ÂÚ›· 100% 533.054,13
SUPERFAST DEKA INC. ªÔÓÚÔ‚›·, §È‚ÂÚ›· 100% 516.127,08
™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¶∆∞ ¡.∂. µÔ‡Ï· ∞ÙÙÈÎ‹˜ 999901400 100% 17.771.050,92
™√À¶∂ƒº∞™∆ √∫∆ø ¡.∂. µÔ‡Ï· ∞ÙÙÈÎ‹˜ 999901411 100% 21.108.200,54
™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¡¡∂∞ ¡.∂. µÔ‡Ï· ∞ÙÙÈÎ‹˜ 999902481 100% 6.069.024,53
™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢∂∫∞ ¡.∂. µÔ‡Ï· ∞ÙÙÈÎ‹˜ 999902493 100% 9.596.350,79
BLUE STAR 
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. µÔ‡Ï· ∞ÙÙÈÎ‹˜ 094087727 48,795% 85.546.847,62
∞∆∆π∫∞ ¶ƒπªπ√Àª ∞.∂. µÔ‡Ï· ∞ÙÙÈÎ‹˜ 099355440 100% 2.848.171,61
™™ÀÀ¡¡√√§§∞∞ 225555..777777..119944,,7733
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((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈÂÂ::  ™‡ÓÙ·ÍË ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÛÙÈ˜ ÔÔ›Â˜
ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È Î·È ÔÈ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜.

√È ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Û˘ÌÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÛÙÈ˜ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜
ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Attica ∞.∂. ™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ.

¶∞ƒ. 5  ∞Ôı¤Ì·Ù·

((··))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈ··::  ∞ÔÙ›ÌËÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ Î·Ù¿ ·Ú¤ÎÎÏÈÛË ·fi ÙÔ˘˜ Î·ÓfiÓÂ˜
·ÔÙÈÌ‹ÛÂˆ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 43, ÁÈ· ÏfiÁÔ˘˜ ÊÔÚÔÏÔÁÈÎÒÓ ÂÏ·ÊÚ‡ÓÛÂˆÓ.

¢Â Û˘ÓÙÚ¤¯ÂÈ Ù¤ÙÔÈ· ÂÚ›ÙˆÛË.

((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11::  ¢È·ÊÔÚ¤˜ ·fi ˘ÔÙ›ÌËÛË Î˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡ÓÙˆÓ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ Î·È
ÏfiÁÔÈ ÛÙÔ˘˜ ÔÔ›Ô˘˜ ÔÊÂ›ÏÔÓÙ·È.

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó.

¶∞ƒ. 6 ªÂÙÔ¯ÈÎfi ∫ÂÊ¿Ï·ÈÔ

(·) ÕÚıÚÔ 43 · ·Ú. 1-‰: ∫·ÙËÁÔÚ›Â˜ ÌÂÙÔ¯ÒÓ, ÛÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ ‰È·ÈÚÂ›Ù·È ÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ.

√√ÓÓÔÔÌÌ··ÛÛÙÙÈÈÎÎ‹‹ ™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ
∞∞ÚÚÈÈııÌÌfifi˜̃ ∞∞ÍÍ››··  ∞∞ÍÍ››··

∫ÔÈÓ¤˜ ∞ÓÒÓ˘ÌÂ˜ ªÂÙÔ¯¤˜ 104.173.680 ∂˘ÚÒ 0,90 93.756.312,00

((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÁÁ::  ∂Î‰ÔıÂ›ÛÂ˜ ÌÂÙÔ¯¤˜ Ì¤Û· ÛÙË ¯Ú‹ÛË ÁÈ· ·‡ÍËÛË ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡
ÎÂÊ·Ï·›Ô˘.

¢ÂÓ ÂÎ‰fiıËÛ·Ó.

((ÁÁ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÂÂ  ÎÎ··ÈÈ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  1100::  ∂Î‰Ôı¤ÓÙÂ˜ Ù›ÙÏÔÈ Î·È ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤Ó· ÛÂ ·˘ÙÔ‡˜
‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù·.

¢ÂÓ ÂÎ‰fiıËÛ·Ó.

((‰‰))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÛÛÙÙ::  ∞fiÎÙËÛË ›‰ÈˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ Ì¤Û· ÛÙËÓ ·ÚÔ‡Û· ̄ Ú‹ÛË.

¢ÂÓ ·ÔÎÙ‹ıËÎ·Ó.

¶∞ƒ. 7 ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ Î·È ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜

((··))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  1144  ÂÂ‰‰¿¿ÊÊ..  ¢¢::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙÔ˘ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡ “§ÔÈ¤˜ ¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜” ·Ó ÙÔ ÔÛfi
Â›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎfi.

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó.
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((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--˙̇:: √È ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ‰ÂÛÌÂ‡ÛÂÈ˜ ·fi Û˘Ì‚¿ÛÂÈ˜ Î.Ï.. Ô˘ ‰ÂÓ
ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È ÛÙÔ˘˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡˜ Ù¿ÍÂˆ˜. ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·Ù·‚ÔÏ‹˜ ÂÈ‰ÈÎÒÓ ÌËÓÈ·›ˆÓ
·ÚÔ¯ÒÓ Î·È ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ‰ÂÛÌÂ‡ÛÂÈ˜ ÁÈ· Û˘Ó‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜.

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó.

((ÁÁ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈ‚‚::  ¶Èı·Ó¤˜ ÔÊÂÈÏ¤˜ ÛËÌ·ÓÙÈÎÒÓ ÔÛÒÓ ÊfiÚˆÓ Î·È ÔÛ¿ ÊfiÚˆÓ Ô˘
ÂÓ‰Â¯ÔÌ¤Óˆ˜ Ó· ÚÔÎ‡„Ô˘Ó ÛÂ ‚¿ÚÔ˜ ÙË˜ ÎÏÂÈÔÌ¤ÓË˜ Î·È ÙˆÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ, ÂÊã
fiÛÔÓ ‰ÂÓ ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È ·fi ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ‹ ÛÙÈ˜ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜.

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ÂÏÂÁıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2002 ¤ˆ˜ Î·È 2004 Î·È ˆ˜ ÂÎ ÙÔ‡ÙÔ˘ ÔÈ
ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¤˜ ÙË˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó Î·Ù·ÛÙÂ› ÔÚÈÛÙÈÎ¤˜.

((‰‰))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÛÛÙÙ::  ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ¿Óˆ ·fi 5 ¤ÙË.

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó.

((ÂÂ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÛÛÙÙ::  ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Î·Ï˘ÙfiÌÂÓÂ˜ ÌÂ ÂÌÚ¿ÁÌ·ÙÂ˜ ·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜.

Œ¯Ô˘Ó ÂÓÂ¯˘ÚÈ·ÛÙÂ› 16.000.000 ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂., ÛÂ
·ÛÊ¿ÏÂÈ· ‰·ÓÂ›Ô˘ ‡„Ô˘˜ Â˘ÚÒ 9.931.261,34, ÙÔ ÔÔ›Ô ¤¯ÂÈ Û˘Ó·ÊıÂ› ÌÂ ÙË CITIBANK N.∞. 

¶∞ƒ. 8  ªÂÙ·‚·ÙÈÎÔ› ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ›

- ÕÚıÚÔ 42Â ·Ú. 12: ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙˆÓ ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ «ŒÍÔ‰·
ÂfiÌÂÓË˜ ̄ Ú‹ÛË˜», «ŒÛÔ‰· ̄ Ú‹ÛÂˆ˜ ÂÈÛÚ·ÎÙ¤·» Î·È «ŒÍÔ‰· ̄ Ú‹ÛÂˆ˜ ‰Ô˘ÏÂ˘Ì¤Ó·».

- ∆Ô ÎÔÓ‰‡ÏÈ «ŒÛÔ‰· ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÂÈÛÚ·ÎÙ¤·» ‰È· ∂˘ÚÒ 4.282,26 ·ÊÔÚ¿ ÙfiÎÔ˘˜ ·fi
ÚÔıÂÛÌÈ·Î¤˜ Î·Ù·ı¤ÛÂÈ˜ ÛÂ Â˘ÚÒ Î·ıÒ˜ Î·È ÛÂ Û‡ÓıÂÙÔ Û˘Ó¿ÏÏ·ÁÌ· (swap) ÛÂ °ÈÂÓ
π·ˆÓ›·˜, ÔÈ ÔÔ›ÔÈ ·Ó·Ï‡ÔÓÙ·È ̂ ˜ Î·ÙˆÙ¤Úˆ:

∆∆ƒƒ∞∞¶¶∂∂∑∑∞∞//  ∂∂ππ¢¢√√™™  ∫∫∞∞∆∆∞∞££.. ¶¶√√™™√√ ∂∂¡¡∞∞ƒƒ••∏∏ §§∏∏••∏∏ ¶¶ƒƒ√√µµ§§∂∂ææ∏∏
SWAP YEN ¶∂πƒ∞πø™ 1.306.635,01 20-¢ÂÎ-04 10-π·Ó-05 914,64
SWAP YEN EUROBANK 1.206.004,22 20-¢ÂÎ-04 11-π·Ó-05 824,10
SWAP YEN ALPHA BANK 699.259,50 20-¢ÂÎ-04 07-π·Ó-05 489,48
∆/D CITIBANK 17.000.000,00 30-¢ÂÎ-04 03-π·Ó-05 1.888,89
∆/D CITIBANK 1.450.000,00 30-¢ÂÎ-04 03-π·Ó-05 165,14
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 2211..666611..889988,,7733 44..228822,,2266

- ∆Ô ÎÔÓ‰‡ÏÈ «ŒÍÔ‰· ÃÚ‹ÛÂˆ˜ ‰Ô˘ÏÂ˘Ì¤Ó·» ‰È· ∂˘ÚÒ 417.044,80 ·Ó·Ï‡ÂÙ·È ̂ ˜ ÂÍ‹˜:

- ∂˘ÚÒ 11.745,35 ·ÊÔÚ¿ Úfi‚ÏÂ„Ë ·ÌÔÈ‚‹˜ ÂÏÂ˘ı¤ÚˆÓ Â·ÁÁÂÏÌ·ÙÈÒÓ Û¯ÂÙÈÎ¿ ÌÂ
ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ̆ ËÚÂÛ›Â˜.

¶ ∞ ƒ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞
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- ∂˘ÚÒ 405.299,45 ·ÊÔÚ¿ ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÂÍfi‰ˆÓ Î·È ̄ ÚÂˆÛÙÈÎÒÓ ÙfiÎˆÓ ‰·ÓÂ›ˆÓ ÁÈ· ÙËÓ ÂÚ›Ô‰Ô
√ÎÙÒ‚ÚÈÔ˜ ¤ˆ˜ ¢ÂÎ¤Ì‚ÚÈÔ˜ 2004, ÔÈ ÔÔ›ÔÈ ·Ó·Ï‡ÔÓÙ·È ̂ ˜ Î·ÙˆÙ¤Úˆ:

¶¶∂∂ƒƒππ°°ƒƒ∞∞ºº∏∏ ¶¶√√™™√√ ¶¶ƒƒ√√µµ§§∂∂ææ∏∏
∆∆√√∫∫øø¡¡  //  ∂∂••√√¢¢øø¡¡

¢∞¡∂π√ CITIBANK (∆fiÎÔÈ & ÂÈÛÊÔÚ¿ ¡.128) 9.931.261,33 106.748,06 
¢∞¡∂π√ ALPHA BANK 25 ÂÎ. Â˘ÚÒ (ÙfiÎÔÈ 4,399%) 25.000.000,00 262.718,06 
¢∞¡∂π√ ALPHA BANK 25 ÂÎ. Â˘ÚÒ (¡.128 0,6%) 25.000.000,00 35.833,33 
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ 440055..229999,,4455  

¶∞ƒ. 9 §ÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› Ù¿ÍÂˆ˜

ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  1111:: ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ Ù¿ÍÂˆ˜, ÛÙËÓ ¤ÎÙ·ÛË Ô˘ ‰ÂÓ Î·Ï‡ÙÂÙ·È Ë
˘Ô¯Ú¤ˆÛË ·˘Ù‹ ·fi ÙÈ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ ÙË˜ ÂfiÌÂÓË˜ ·Ú. 10.

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó.

¶∞ƒ. 10 ÃÔÚËÁËıÂ›ÛÂ˜ ÂÁÁ˘‹ÛÂÈ˜ Î·È ÂÌÚ¿ÁÌ·ÙÂ˜ ·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜

ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  99::  ∂ÁÁ˘‹ÛÂÈ˜ Î·È ÂÌÚ¿ÁÌ·ÙÂ˜ ·ÛÊ¿ÏÂÈÂ˜ Ô˘ ̄ ÔÚËÁ‹ıËÎ·Ó ·fi ÙËÓ ÂÙ·ÈÚ›·.

ªÂ ·ÔÊ¿ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘, Ë ∂Ù·ÈÚ›· ¤¯ÂÈ ·Ú·¯ˆÚ‹ÛÂÈ ÙÈ˜ ·Ú·Î¿Ùˆ
ÂÁÁ˘‹ÛÂÈ˜:

1. ªÂ ·fiÊ·ÛË ÙÔ˘ ¢.™. ÙË˜ 4.11.98, ·Ú·¯ˆÚ‹ıËÎÂ ÂÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙË °ÂÚÌ·ÓÈÎ‹ ∆Ú¿Â˙·
KFW ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ÙˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙˆÓ ‰·ÓÂÈ˙ÔÌ¤ÓˆÓ ·ÏÏÔ‰·ÒÓ ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ
ÂÙ·ÈÚÈÒÓ SUPERFAST PENTE INC. Î·È SUPERFAST EXI INC. Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ÔÛÔ‡  ∂˘ÚÒ
190.507.355, Ô˘ ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÙÔ 90% ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜ Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ.

2. ªÂ ·fiÊ·ÛË ÙÔ˘ ¢.™. ÙË˜ 15.6.99, ·Ú·¯ˆÚ‹ıËÎÂ ÂÁÁ‡ËÛË ˘¤Ú ÙË˜ °ÂÚÌ·ÓÈÎ‹˜ ∆Ú¿Â˙·˜
KFW ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ÙˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙˆÓ ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¡¡∂∞
¡.∂. Î·È ™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢∂∫∞ ¡.∂. Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ÔÛÔ‡ ∂˘ÚÒ 182.914.670, Ô˘
·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÙÔ 90% ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜ Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜ ÙˆÓ SUPERFAST IX Î·È SUPERFAST X.

3. ªÂ ·fiÊ·ÛË ÙÔ˘ ¢.™. ÙË˜ 18.9.00, ·Ú·¯ˆÚ‹ıËÎÂ ÂÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙËÓ SODERTALJE HAMN
AB ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙË˜ SUPERFAST FERRIES S.A. Î·ıÒ˜ Î·È ÂÁÁ‡ËÛË ∂˘ÚÒ
5.045.638 ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙË˜ ›‰È·˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÚÔ˜ ÙËÓ Port of Hanko.

4. ªÂ ·fiÊ·ÛË ÙÔ˘ ¢.™. ÙË˜ 24.4.01, ·Ú·¯ˆÚ‹ıËÎÂ ÂÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙÈ˜ ∆Ú¿Â˙Â˜
COMMERZBANK A.G. DEUTSCHE SCHIFFSBANK A.G., KFW, LANDESBANK SCHLESWIG -
HOLSTEIN GIROZENTRALE NORDDEUTSCHE LANDESBANK GIROZENTRALE ÁÈ· ÂÍ·ÛÊ¿ÏÈÛË
ÙˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙˆÓ ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ SUPERFAST ENDEKA INC. Î·È SUPERFAST
DODEKA INC., Ô˘ ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÙÔ 80% ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜ Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ.

¶ ∞ ƒ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞
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5. ªÂ ·fiÊ·ÛË ÙÔ˘ ¢.™. ÙË˜ 30.4.01, ·Ú·¯ˆÚ‹ıËÎÂ ÂÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙËÓ °ÂÚÌ·ÓÈÎ‹ ∆Ú¿Â˙·
∫FW ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ÙˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙˆÓ ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¶∆∞ ¡.∂.
Î·È ™√À¶∂ƒº∞™∆ √∫∆ø ¡.∂. ÁÈ· ‰¿ÓÂÈÔ ÔÛÔ‡ ∂˘ÚÒ 182.914.670 ‹ Ì¤¯ÚÈ ÙÔ˘ ÔÛÔ‡ ÙÔ˘
90% ÙÔ˘ ÙÈÌ‹Ì·ÙÔ˜ ·ÁÔÚ¿˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ.

6. ªÂ ·fiÊ·ÛË ÙÔ˘ ¢.™. ÙË˜ 27.11.01, ·Ú·¯ˆÚ‹ıËÎÂ ÂÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙÈ˜ ∆Ú¿Â˙Â˜ ALPHA
BANK A.E., ∂ª¶√ƒπ∫∏ ∆ƒ∞¶∂∑∞ ∆∏™ ∂§§∞¢√™ ∞.∂., NEDSHIP BANK N.V. Î·È
LANDESBANK SCHLESWIG - HOLSTEπN GIROZENTRALE ˘¤Ú ÙË˜ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏™
∞.∂. ÁÈ· ÂÍ·ÛÊ¿ÏÈÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙÔ˘ ‰·ÓÂ›Ô˘ ÔÛÔ‡ $56.000.000 (ÎfiÛÙÔ˜ Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜
Ó·˘ËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ÏÔ›ˆÓ).

¶∞ƒ. 11 ∞ÌÔÈ‚¤˜, ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ Î·È ÈÛÙÒÛÂÈ˜ ÛÂ fiÚÁ·Ó· ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜

((··))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈÁÁ:: ∞ÌÔÈ‚¤˜ ÌÂÏÒÓ ÔÚÁ¿ÓˆÓ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ Î·È ‰ÈÂ˘ı‡ÓÛÂˆ˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜:

∫·Ù¿ ÙË ¯Ú‹ÛË 2004 Î·Ù·‚Ï‹ıËÎ·Ó ÛÙ· Ì¤ÏË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ ÔÈ ·Ú·Î¿Ùˆ
·ÌÔÈ‚¤˜:

- ∞ÌÔÈ‚¤˜ ¶ÚÔ¤‰ÚÔ˘ ¢.™. ∂˘ÚÒ 24.000,00
- ªÈÛıfi˜ ¶ÚÔ¤‰ÚÔ˘ ¢.™. -
- ∞ÌÔÈ‚¤˜ ÏÔÈÒÓ ªÂÏÒÓ ¢.™. ∂˘ÚÒ 128.000,00
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ ∂∂˘̆ÚÚÒÒ  115522..000000,,0000  

- ªÈÛıÔ› ÏÔÈÒÓ ªÂÏÒÓ ¢.™. ∂˘ÚÒ   67.851,15

((‚‚))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈÁÁ::  ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ Ô˘ ‰ËÌÈÔ˘ÚÁ‹ıËÎ·Ó ‹ ·Ó·Ï‹ÊıËÎ·Ó ÁÈ· ‚ÔËı‹Ì·Ù·
ÛÂ ·Ô¯ˆÚ‹Û·ÓÙ· ÙËÓ ·ÚÔ‡Û· ¯Ú‹ÛË Ì¤ÏË ÔÚÁ¿ÓˆÓ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ Î·È ‰ÈÂ˘ı‡ÓÛÂˆ˜ ÙË˜
ÂÙ·ÈÚ›·˜.

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó.

((ÁÁ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ÈÈ‰‰::  ¢ÔıÂ›ÛÂ˜ ÚÔÎ·Ù·‚ÔÏ¤˜ Î·È ÈÛÙÒÛÂÈ˜ ÛÂ fiÚÁ·Ó· ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ (Ì¤ÏË
‰ÈÔÈÎËÙÈÎÒÓ Û˘Ì‚Ô˘Ï›ˆÓ Î·È ‰È·¯ÂÈÚÈÛÙ¤˜).

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó.

¶∞ƒ. 12 ∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ̄ Ú‹ÛÂˆ˜

((··))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4433··  ··ÚÚ..  11--ËË::  ∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Î·Ù¿ Î·ÙËÁÔÚ›Â˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜ Î·È ÁÂˆÁÚ·ÊÈÎ¤˜
·ÁÔÚ¤˜. (√ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ Ï·Ì‚¿ÓÂÙ·È fiˆ˜ Î·ıÔÚ›˙ÂÙ·È ÛÙÔ ¿ÚıÚÔ 42Â ·Ú. 15 Â‰¿Ê. ·).

∂ÌÔÚÈÎ‹˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·˜: ¢ÂÓ ˘¿Ú¯ÂÈ, ‰ÈfiÙÈ Ë ∂Ù·ÈÚ›·, ˆ˜ ∂Ù·ÈÚ›·  ™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ, ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ
Î‡ÎÏÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ (™∆∞∫√¢ 03 741.5 “¢Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜ ¢È·¯Â›ÚÈÛË˜ ∂ÏÂÁ¯Ô˘ÛÒÓ ∂Ù·ÈÚÈÒÓ
Holding Companies)”).
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(‚) ÕÚıÚÔ 43· ·Ú. 1-ı: ª¤ÛÔ˜ fiÚÔ˜ ÙÔ˘ ··Û¯ÔÏËı¤ÓÙÔ˜ Î·Ù¿ ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜
ÚÔÛˆÈÎÔ‡ Î·È Î·ÙËÁÔÚ›Â˜ ·˘ÙÔ‡, ÌÂ ÙÔ Û˘ÓÔÏÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ÙÔ˘˜. ¢ÈÂ˘ÎÚÈÓ›˙ÂÙ·È fiÙÈ, ÛÙÔ
«¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi (˘·ÏÏËÏÈÎfi) ÚÔÛˆÈÎfi» ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÂÙ·È ÙÔ ÌÂ ÌËÓÈ·›Ô ÌÈÛıfi ·ÌÂÈ‚fiÌÂÓÔ
ÚÔÛˆÈÎfi Î·È ÛÙÔ «ÂÚÁ·ÙÔÙÂ¯ÓÈÎfi ÚÔÛˆÈÎfi» ÔÈ ·ÌÂÈ‚fiÌÂÓÔÈ ÌÂ ËÌÂÚÔÌ›ÛıÈÔ.

∫ÔÈÓˆÓÈÎ¤˜ ÂÈ‚·Ú‡ÓÛÂÈ˜
∂ÚÁ·ÙÔÙÂ¯ÓÈÎÔ‡ ÚÔÛˆÈÎÔ‡: -

(1)  ª¤ÛÔ˜ fiÚÔ˜ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ ¿ÙÔÌ· : 10

(2)  ª¤ÛÔ˜ fiÚÔ˜ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ Î·Ù¿ 
Î·ÙËÁÔÚ›Â˜
- ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi (˘·ÏÏËÏÈÎfi)
ÚÔÛˆÈÎfi ¿ÙÔÌ· : 10

- ∂ÚÁ·ÙÔÙÂ¯ÓÈÎfi ÚÔÛˆÈÎfi : -
™‡ÓÔÏÔ ¿ÙÔÌ· : 10

(3)  ∞ÌÔÈ‚¤˜ Î·È ¤ÍÔ‰· ÚÔÛˆÈÎÔ‡:

¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ (˘·ÏÏËÏÈÎÔ‡) ÚÔÛˆÈÎÔ‡
ªÈÛıÔ› : ∂˘ÚÒ 274.742,63
∫ÔÈÓˆÓÈÎ¤˜ ÂÈ‚·Ú‡ÓÛÂÈ˜ Î·È
‚ÔËı‹Ì·Ù· : ∂˘ÚÒ 67.309,01

∂˘ÚÒ 342.051,64

((ÁÁ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  1155--‚‚::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ¤ÎÙ·ÎÙˆÓ Î·È ·ÓfiÚÁ·ÓˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ Î·È ÂÛfi‰ˆÓ (‰ËÏ·‰‹
ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ «ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÍÔ‰·» Î·È «ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰·»). ∞Ó Ù·
ÔÛ¿ ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ «ŒÎÙ·ÎÙÂ˜ ˙ËÌ›Â˜» Î·È «ŒÎÙ·ÎÙ· Î¤Ú‰Ë» Â›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿, Î·Ùã
ÂÊ·ÚÌÔÁ‹ ÙË˜ ‰È·Ù¿ÍÂˆ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 43 · ·Ú. 1-ÈÁ, ·Ú·Ù›ıÂÙ·È Î·È ·Ó¿Ï˘ÛË ·˘ÙÒÓ (ÌÂ ‚¿ÛË
ÙÔ˘˜ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ‡˜ ·Ú. 1.02 Î·È ·Ú. 1.3 ÙÔ˘ °ÂÓ. §ÔÁ. ™¯Â‰›Ô˘).

∆· ÔÛ¿ ‰ÂÓ Â›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿.

((‰‰))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  4422ÂÂ  ··ÚÚ..  1155--‚‚::  ∞Ó¿Ï˘ÛË ÙˆÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ «ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ¯Ú‹ÛÂˆÓ»,
«ŒÛÔ‰· ·fi ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ̄ Ú‹ÛÂˆÓ» Î·È «ŒÍÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ̄ Ú‹ÛÂˆÓ».

∆· ÔÛ¿ ‰ÂÓ Â›Ó·È ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿.

((ÂÂ))  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  3322  ¡¡..  22007755//11999922::  ∞ÌÔÈ‚¤˜ √ÚÎˆÙÒÓ ∂ÏÂÁÎÙÒÓ. 

∏ ·ÌÔÈ‚‹ ÙˆÓ √ÚÎˆÙÒÓ ∂ÏÂÁÎÙÒÓ ÁÈ· ÙÔÓ ¤ÏÂÁ¯Ô ÙË˜ ̄ Ú‹ÛË˜ 2003 ·Ó‹ÏıÂ ÛÂ ∂˘ÚÒ 12.120,00.
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µÔ‡Ï·, 14 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2005

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ √ ∞¡∆π¶ƒ√∂¢ƒ√™ & √ ∂¡∆∂∆∞§ª∂¡√™ √ √π∫√¡√ªπ∫√™
¢π∂À£À¡ø¡ ™Àªµ√À§√™ ™Àªµ√À§√™ ¢π∂À£À¡∆∏™

¶. ¶∞¡∞°√¶√À§√™ ∞. ¶∞¡∞°√¶√À§√™ Ã. ∑∞µπ∆™∞¡√™ ¡. ∆∞¶πƒ∏™

µ∂µ∞πø™∏ √ƒ∫ø∆√À ∂§∂°∫∆∏ §√°π™∆∏

µÂ‚·ÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ ÙÔ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÚÔÛ¿ÚÙËÌ· Ô˘ ·ÔÙÂÏÂ›Ù·È ·fi 12 ÛÂÏ›‰Â˜, Â›Ó·È ·˘Ùfi Ô˘
·Ó·Ê¤ÚÂÙ·È ÛÙÔ ¶ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi ∂Ï¤Á¯Ô˘ Ô˘ ̄ ÔÚËÁ‹Û·ÌÂ  ÌÂ ËÌÂÚÔÌËÓ›· 16 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2005.

∞ı‹Ó·, 16 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2005

√ √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜ §ÔÁÈÛÙ‹˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª. ™√∂§ 12311

DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.
ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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∂∫£∂™∏ ¢π∞Ã∂πƒπ™∏™ Ãƒ∏™∏™ 2004 
∆√À ¢π√π∫∏∆π∫√À ™Àªµ√À§π√À ∆∏™ ∂∆∞πƒπ∞™

ATTICA ∞¡ø¡Àª√™ ∂∆∞πƒπ∞ ™Àªª∂∆√Ãø¡
¶ƒ√™ ∆∏¡ 87∏ ∆∞∫∆π∫∏ °∂¡π∫∏ ™À¡∂§∂À™∏ ∆ø¡ ª∂∆√Ãø¡

∫˘Ú›Â˜ Î·È ∫‡ÚÈÔÈ ª¤ÙÔ¯ÔÈ,

ªÂ È‰È·›ÙÂÚË ÈÎ·ÓÔÔ›ËÛË Û·˜ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙Ô˘ÌÂ ÙÈ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜  ¯Ú‹ÛË˜ 2004
Î·ıÒ˜ Î·È Ù· ÛËÌ·ÓÙÈÎfiÙÂÚ· ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· ÙËÓ ÂÍ¤ÏÈÍË ÙˆÓ ÌÂÁÂıÒÓ Î·È ÙËÓ ÔÚÂ›· ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Ì·˜.

∏  Attica Group, Ì¤Ûˆ ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ, ‰È·ı¤ÙÂÈ  ¤Ó·Ó ÓÂfiÙ·ÙÔ ÛÙfiÏÔ ‰ÂÎ·¤ÍÈ (16)
ÏÔ›ˆÓ SUPERFAST Î·È BLUE STAR Ù· ÔÔ›· ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÛÂ Ù¤ÛÛÂÚÈ˜ (4) È‰È·›ÙÂÚ·
··ÈÙËÙÈÎ¤˜ ·ÁÔÚ¤˜, ÛÙË µ·ÏÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ·, ÛÙË µfiÚÂÈ· ı¿Ï·ÛÛ·, ÛÙËÓ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ· Î·È
ÛÙËÓ ∂ÏÏËÓÈÎ‹ ∞ÎÙÔÏÔ›·. ∞fi ÙÈ˜ ·Ú¯¤˜ π·ÓÔ˘·Ú›Ô˘ ÙÔ˘ 2005 ·ÔÎÙ‹ıËÎ·Ó Î·È
‰ÚÔÌÔÏÔÁ‹ıËÎ·Ó ¿ÌÂÛ· ‰‡Ô (2) ÊÔÚÙËÁ¿ – Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁ¿ ÏÔ›· ÂÓÈÛ¯‡ÔÓÙ·˜ ÙËÓ ·ÚÔ˘Û›·
ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘  ÛÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ÙË˜ µ·ÏÙÈÎ‹˜ ı¿Ï·ÛÛ·˜.  

∏ ∂Ù·ÈÚ›· ÛÙÔ¯Â‡ÂÈ ÛÙËÓ ‰È·Ù‹ÚËÛË Î·È ÂÓ›Û¯˘ÛË ÙˆÓ ı¤ÛÂˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÛÙËÓ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹ Î·È
µfiÚÂÈ· ∂˘ÚÒË, ÛÙËÓ ÂÚ·ÈÙ¤Úˆ ÈÛ¯˘ÚÔÔ›ËÛË ÙË˜ ı¤ÛË˜ ÙÔ˘ ÛÙËÓ ∂ÏÏËÓÈÎ‹ ∞ÎÙÔÏÔ›·
Î·ıÒ˜ Î·È ÛÙËÓ Â¤ÎÙ·ÛË ÙˆÓ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÙ‹ÙˆÓ ÙË˜ ÛÂ ¿ÏÏÂ˜ ÂÚÈÔ¯¤˜ ÙË˜ ªÂÛÔÁÂ›Ô˘. ¶ÚÔ˜
·˘Ù‹ ÙËÓ Î·ÙÂ‡ı˘ÓÛË, ‹‰Ë ·fi ÙÈ˜ ·Ú¯¤˜ π·ÓÔ˘·Ú›Ô˘ ÙÔ˘ ÙÚ¤¯ÔÓÙÔ˜ ¤ÙÔ˘˜ 2005,  Ë Attica
ÚÔ¤‚Ë ÛÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ÔÛÔÛÙÔ‡ 11,6% ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Hellas Flying Dolphins Î·ıÒ˜
Î·È ÛÙËÓ ·fiÎÙËÛË ÙˆÓ ÊÔÚÙËÁÒÓ – Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁÒÓ ÏÔ›ˆÓ (RO – RO) “M/V NORDIA” Î·È
“M/V MARIN”  Ù· ÔÔ›· ‰ÚÔÌÔÏÔÁ‹ıËÎ·Ó ÛÙË ÁÚ·ÌÌ‹  Rostock, °ÂÚÌ·Ó›·˜ - Uusikaupunki,
ºÈÓÏ·Ó‰›·˜ ÂÓÈÛ¯‡ÔÓÙ·˜  ÙË ı¤ÛË Ì·˜ ÛÙË µ·ÏÙÈÎ‹.

∆· ÛËÌ·ÓÙÈÎfiÙÂÚ· ÁÂÁÔÓfiÙ· ÙË˜ ¯Ú‹ÛË˜ 2004 Ô˘ ·ÊÔÚÔ‡Ó ÙË ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· ATTICA  ∞.∂.
™Àªª∂∆√Ãø¡ Â›Ó·È Ù· ÂÍ‹˜:

-∆ÔÓ ª¿ÈÔ Ë ATTICA ‚Ú·‚Â‡ÙËÎÂ ·fi ÙÔ ∂µ∂∞ ÌÂ ÙÔ «µÚ·‚Â›Ô ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ÌÂ ¢ÈÂıÓ‹
¢Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·».

-™ÙÈ˜ 3 πÔ˘Ó›Ô˘ Ë ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ·ÔÊ¿ÛÈÛÂ ÙËÓ ·ÏÏ·Á‹ ÙË˜ ÂˆÓ˘Ì›·˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜,
·fi ∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂. ÛÂ ATTICA ∞¡ø¡Àª√™ ∂∆∞πƒπ∞ ™Àªª∂∆√Ãø¡ Î·È
‰È·ÎÚÈÙÈÎfi Ù›ÙÏÔ ATTICA GROUP. ∏ ·ÏÏ·Á‹ ÙË˜ ÂˆÓ˘Ì›·˜ ÂÈ‚Â‚·ÈÒÓÂÈ ÙËÓ ÚfiıÂÛË ÙË˜
ÂÙ·ÈÚ›·˜ Ì·˜ Ó· ·Ó·ÓÂˆıÂ›, Ó· ÂÎÛ˘Á¯ÚÔÓÈÛÙÂ› Î·È Ó· ÚÔÛ·ÚÌÔÛÙÂ› ÛÙ· ‰Â‰ÔÌ¤Ó· ÙË˜
ÂÍ¿ÏˆÛË˜ ÙˆÓ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÙ‹ÙˆÓ Ì·˜ ‰ÈÂıÓÒ˜ ·ÏÔ˘ÛÙÂ‡ÔÓÙ·˜ ÙËÓ ÔÓÔÌ·Û›· ÙË˜.

-∆ÔÓ √ÎÙÒ‚ÚÈÔ Ë ∂Ù·ÈÚ›· ·ÔÏ‹ÚˆÛÂ ÙÔ ÙÚÈÂÙ¤˜ ÌÂÙ·ÙÚ¤„ÈÌÔ ÔÌÔÏÔÁÈ·Îfi ‰¿ÓÂÈÔ, ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ
45 ÂÎ·Ù., ÂÎ‰fiÛÂˆ˜ 11Ë˜ √ÎÙˆ‚Ú›Ô˘ 2001.

-∆Ô ¡Ô¤Ì‚ÚÈÔ Ë ATTICA GROUP „ËÊ›ÛÙËÎÂ Ë Î·Ï‡ÙÂÚË ÂÙ·ÈÚ›· ÙË˜ ¯ÚÔÓÈ¿˜ ÁÈ· ÙËÓ ÂÈ‚·ÙËÁfi
Ó·˘ÙÈÏ›· ÛÙ· Ó·˘ÙÈÏÈ·Î¿ ‚Ú·‚Â›· ÙË˜ LLOYD’S LIST.
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- ™ÙÔ Ù¤ÏÔ˜ ÙÔ˘ ¤ÙÔ˘˜ ÔÏÔÎÏËÚÒıËÎÂ Ë ÚÒÙË Ê¿ÛË ÙË˜ ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ ÂÓfi˜ Û‡Á¯ÚÔÓÔ˘
ÔÏÔÎÏËÚˆÌ¤ÓÔ˘ ÏËÚÔÊÔÚÈ·ÎÔ‡ Û˘ÛÙ‹Ì·ÙÔ˜ (SAP). To SAP Ì‹ÎÂ ÛÂ ·Ú·ÁˆÁÈÎ‹
ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· ÙÔÓ π·ÓÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2005 Î·È Î·Ï‡ÙÂÈ fiÏË ÙË ÌË¯·ÓÔÁÚ·ÊÈÎ‹ ÔÚÁ¿ÓˆÛË ÙÔ˘
√Ì›ÏÔ˘.

™ÙË ¯Ú‹ÛË 2004 Ë ÎÂÚ‰ÔÊÔÚ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÂÓÈÛ¯‡ıËÎÂ ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿.  ∆· ¤ÛÔ‰· ÙË˜ Attica, ˆ˜
ÂÙ·ÈÚ›·˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ, ÚÔ¤Ú¯ÔÓÙ·È Î·Ù¿ Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ ·fi ÙÈ˜ Û˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ Î·ıÒ˜ Î·È  ·fi
¯ÚÂfiÁÚ·Ê· Î·È ÙfiÎÔ˘˜ Î·È ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È Î·ÙˆÙ¤Úˆ:

∂∂ÛÛÔÔ‰‰··  ··fifi  ÌÌÂÂÚÚ››ÛÛÌÌ··ÙÙ··  ıı˘̆ÁÁ··ÙÙÚÚÈÈÎÎÒÒÓÓ  ÂÂÙÙ··ÈÈÚÚÈÈÒÒÓÓ
∫·Ù¿ ÙË ¯Ú‹ÛË 2004 Ë ∂Ù·ÈÚ›· ÂÈÛ¤Ú·ÍÂ ÌÂÚ›ÛÌ·Ù· ·fi ÙËÓ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™
¡∞À∆π§π∞∫∏  ∞.∂.  ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 13.372.284,08 Î·È ·fi ÙËÓ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.
‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 1.846.200

∞∞ÏÏÏÏ··  ¤¤ÛÛÔÔ‰‰··
¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ Î·È Û˘Ó·Ê‹ ¤ÛÔ‰· ∂˘ÚÒ     369.787,98
∂ÛÔ‰· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È ̄ ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ ∂˘ÚÒ  1.047.035,00

ÃÃÚÚÂÂfifiÁÁÚÚ··ÊÊ··
√È ÌÂÙÔ¯¤˜ ÛÙËÓ Î·ÙÔ¯‹ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÙËÓ 31Ë ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2004 Â›Ó·È ÔÈ ÂÍ‹˜:
·.  91.570 ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ MOTOR OIL A.E., ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛË˜ e10,30 ·Ó¿ ÌÂÙÔ¯‹.
‚. 113.760 ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ∂§§∏¡π∫∞ Ãƒ∏ª∞∆π™∆∏ƒπ∞ ∞.∂., ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛË˜ e5,05 ·Ó¿

ÌÂÙÔ¯‹.
Á. 500.000 ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ARROW A.E.E.X., ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛË˜ e 2,93 ·Ó¿ ÌÂÙÔ¯‹.
‰. 250.000 ÌÂÙÔ¯¤˜ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜  ¢π√§∫√™ ∞.∂.∂.Ã., ÙÈÌ‹˜ ÎÙ‹ÛË˜ e 2,93 ·Ó¿ ÌÂÙÔ¯‹.

∏ ∂Ù·ÈÚ›· Î·Ù¤¯ÂÈ ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ ÙÔ˘ ÌÂÙ·ÙÚ¤„ÈÌÔ˘ ÔÌÔÏÔÁÈ·ÎÔ‡ ‰·ÓÂ›Ô˘ (3.000 ÔÌÔÏÔÁ›Â˜,
ÔÓÔÌ·ÛÙÈÎ‹˜ ·Í›·˜ e 10.000 ·Ó¿ ÔÌÔÏÔÁ›·) Ô˘ ÂÍ¤‰ˆÛÂ Ë ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›· BLUE STAR
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÛÙÈ˜ 25 πÔ˘Ó›Ô˘ 2002. ∏ ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙÔ˘ ‰·ÓÂ›Ô˘ Â›Ó·È ÙÚÈÂÙ‹˜.

∆Ô ¢ÂÎ¤Ì‚ÚÈÔ 2004, Ë Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.,
ÌÂÙ¿ ·fi ·fiÊ·ÛË ÙË˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ÙË˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ ÌÂ›ˆÛÂ ÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÙË˜ ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ Î·È Â¤ÛÙÚÂ„Â
ÛÙË ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· ÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ ∂˘ÚÒ 17,5 ÂÎ·Ù.  ∆Ô ÔÛfi ·˘Ùfi ÚÔÂÚ¯fiÙ·Ó ·fi ÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi
ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÔÈ ÔÔ›Â˜ ÏfiÁˆ ÒÏËÛË˜ ÙˆÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÙÔ˘˜ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ
‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó ·ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ.
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∫˘Ú›Â˜ Î·È ∫‡ÚÈÔÈ ª¤ÙÔ¯ÔÈ,

∆· ‚·ÛÈÎ¿ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÙÔ˘ πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜ 2004 ¤¯Ô˘Ó ̂ ˜ ÂÍ‹˜:

∂∂˘̆ÚÚÒÒ
∂ÍÔ‰· ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ (·Ó·fiÛ‚ÂÛÙË ·Í›·) 380.470,51
¶¿ÁÈÔ ÂÓÂÚÁËÙÈÎfi (·Ó·fiÛ‚ÂÛÙË ·Í›·) 120.645,68

™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜ Î·È ¿ÏÏÂ˜  Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 184.469.736,51
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ÂÓÂÚÁËÙÈÎfi 55.565.233,65
π‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· 166.707.286,99
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ÎÈÓ‰‡ÓÔ˘˜ Î·È ¤ÍÔ‰· 53.577,20
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 25.000.000,00
µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 48.362.459,62

∆· Î·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ ÙË˜ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡  ÛÙË ¯Ú‹ÛË 2004 ·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ
∂˘ÚÒ 7.837.170,24  ¤Ó·ÓÙÈ ∂˘ÚÒ 6.274.240,77 ÙÔ 2003.

∆Ô Û‡ÓÔÏÔ ÙˆÓ Î·ı·ÚÒÓ ÎÂÚ‰ÒÓ ÚÔ˜ ‰È¿ıÂÛË ·Ó·Ï‡ÂÙ·È ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

∂∂˘̆ÚÚÒÒ
∫·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë ̄ Ú‹ÛÂˆ˜ 2004 ÚÔ ÊfiÚˆÓ 7.837.170,24  
¶Ï¤ÔÓ: ∞ÔıÂÌ·ÙÈÎ¿ ÚÔËÁÔ˘Ì¤ÓˆÓ ̄ Ú‹ÛÂˆÓ ¡.27/75 867.075,17
ªÂ›ÔÓ: ºfiÚÔ˜ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ (115.643,46)

∫∫¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÚÚÔÔ˜̃  ‰‰ÈÈ¿¿ııÂÂÛÛËË 88..558888..660011,,9955

∆· Î¤Ú‰Ë ÚÔ˜ ‰È¿ıÂÛË ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 8.588.601,95 ÚÔÙÂ›ÓÂÙ·È ÛÙË °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË Ó·
‰È·ÓÂÌËıÔ‡Ó ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

∂∂˘̆ÚÚÒÒ
∆·ÎÙÈÎfi ·ÔıÂÌ·ÙÈÎfi 254.707,55
ª¤ÚÈÛÌ· (8 ÏÂÙ¿ ÙÔ˘ ∂˘ÚÒ ·Ó¿ ÌÂÙÔ¯‹) 8.333.894,40

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ 88..558888..660011,,9955
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∫˘Ú›Â˜ Î·È ∫‡ÚÈÔÈ ª¤ÙÔ¯ÔÈ,

∞fi Ù· ÛÙÔÈ¯Â›· Ô˘ Û·˜ ÂÎı¤Û·ÌÂ ·Ú·¿Óˆ Î·ıÒ˜ Î·È ÙÈ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ Ô˘ Û·˜
·ÚÂ‰fiıËÛ·Ó, ÁÈ· ÙË ¯Ú‹ÛË 2004, ÌÔÚÂ›ÙÂ Ó· ‰È·ÌÔÚÊÒÛÂÙÂ Ï‹ÚË ÂÈÎfiÓ· ÛÂ fiÙÈ ·ÊÔÚ¿ ÙÈ˜
ÂÚÁ·Û›Â˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ Î·È Ù· ÂÚ·ÁÌ¤Ó· ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ Î·Ù¿ ÙËÓ ˘fi ÎÚ›ÛË
ÂÚ›Ô‰Ô Î·È Ó· ·ÔÊ·Û›ÛÂÙÂ ÙËÓ ¤ÁÎÚÈÛË ÙˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜, ÙË˜
‰È¿ıÂÛË˜ ÙˆÓ ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ Î·ıÒ˜ Î·È ÙÔ Ì¤ÚÈÛÌ· ÚÔ˜ ‰È·ÓÔÌ‹. 

µÔ‡Ï· 15/02/2005
√ ∂ÓÙÂÙ·ÏÌ¤ÓÔ˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

Ã·Ú¿Ï·ÌÔ˜ ∑·‚ÈÙÛ¿ÓÔ˜

µ∂µ∞πø™∏ √ƒ∫ø∆√À ∂§∂°∫∆∏ §√°π™∆∏
µÂ‚·ÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ Ë ·Ú·¿Óˆ ∂ÎıÂÛË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘  ÚÔ˜ ÙËÓ ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹
™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË Ô˘ ·ÔÙÂÏÂ›Ù·È ·fi 5 ÛÂÏ›‰Â˜,  Â›Ó·È ·˘Ù‹ Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚÂÙ·È ÛÙÔ ¶ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi
∂Ï¤Á¯Ô˘ Ô˘ ̄ ÔÚËÁ‹Û·ÌÂ ÌÂ ËÌÂÚÔÌËÓ›· 21 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2005.

∞ı‹Ó·, 21 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘, 2005
√ √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜  §ÔÁÈÛÙ‹˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª. ™√∂§ 12311

DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.
ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ ÐïóÜ Êëåéüìåíçò ÷ñÞóåùò 2004 ÐïóÜ Ðñïçãïýìåíçò ÷ñÞóåùò 2003
Â. ÅÎÏÄÁ ÅÃÊÁÔÁÓÔÁÓÅÙÓ Áîßá ÊôÞó. ÁðïóâÝóåéò Áíáð. Áîßá Áîßá ÊôÞó. ÁðïóâÝóåéò Áíáð. Áîßá

2. ÓõíáëëáãìáôéêÝò äéáöïñÝò äáíåßùí 290.053,81 290.053,81 0,00 2.039.674,41 996.293,80 1.043.380,61
3. Ôüêïé äáíåßùí êáôáóê. ðåñéüäïõ 218.933,05 218.933,05 0,00 218.933,05 164.014,81 54.918,24
4. ËïéðÜ Ýîïäá åãêáôáóôÜóåùò 13.564.995,20 11.421.934,97 2.143.060,23 13.310.169,75 9.554.323,20 3.755.846,55−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−

14.073.982,06 11.930.921,83 2.143.060,23 15.568.777,21 10.714.631,81 4.854.145,40============== ============== ============== ============== =============== =============
Ã. ÐÁÃÉÏ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ

É. Áóþìáôåò ÁêéíçôïðïéÞóåéò
2. Ðáñá÷ùñÞóåéò & äéêáéþìáôá

âéïìç÷áíéêÞò éäéïêôçóßáò 347.130,49 266.978,24 80.152,25 444.455,45 293.515,43 150.940,02============== ============== ============== ============== ============== =============
ÉÉ. Åíóþìáôåò ÁêéíçôïðïéÞóåéò

3. Êôßñéá & ôå÷íéêÜ Ýñãá 1.874.414,57 855.028,35 1.019.386,22 1.738.241,87 704.595,77 1.033.646,10
4. Ìç÷áíÞìáôá - Ôå÷íéêÝò ÅãêáôáóôÜóåéò

& ëïéðüò Ìç÷/êüò Åîïðëéóìüò 121.896,54 89.069,94 32.826,60 121.896,54 70.785,48 51.111,06
5á. ËïéðÜ ìåôáöïñéêÜ ìÝóá 5.928,10 5.928,09 0,01 5.928,10 5.928,09 0,01
5â. Ðëïßá 1.250.322.064,85 116.743.808,74 1.133.578.256,11 1.397.086.440,88 178.091.113,50 1.218.995.327,38

6. ¸ðéðëá & ëïéðüò åîïðëéóìüò 5.542.869,29 4.736.251,92 806.617,37 5.178.951,89 4.238.843,02 940.108,87
7. ÁêéíçôïðïéÞóåéò õðü åêôÝëåóç & ðñïê/ëÝò 2.241.229,23 0,00 2.241.229,23 0,00 0,00 0,00−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

1.260.108.402,58 122.430.087,04 1.137.678.315,54 1.404.131.459,28 183.111.265,86 1.221.020.193,42================ ============== ============== =============== =============== ==============
Óýíïëï ÁêéíçôïðïéÞóåùí (Ã É+Ã ÉÉ) 1.260.455.533,07 122.697.065,28 1.137.758.467,79 1.404.575.914,73 183.404.781,29 1.221.171.133,44================ ============== ============== =============== =============== ==============

ÉÉÉ. Óõììåôï÷Ýò & Üëëåò ìáêñ/óìåò
÷ñçìáôïïéêïíïìéêÝò áðáéôÞóåéò

1. Óõììåôï÷Ýò óå óõíäåäåìÝíåò åðé÷åéñÞóåéò 3.839.616,07 3.839.616,07
Ìåßïí: ÐñïâëÝøåéò ãéá õðïôéìÞóåéò 1.024.371,82 2.815.244,25 1.438.510,29 2.401.105,78−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−−

7. ËïéðÝò ìáêñ/óìåò áðáéôÞóåéò 75.596,23 68.087,83−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−
2.890.840,48 2.469.193,61=============== ===============

Óýíïëï Ðáãßïõ Åíåñãçôéêïý (Ã É+Ã ÉÉ+Ã ÉÉÉ) 1.140.649.308,27 1.223.640.327,05================= ===============
Ä. ÊÕÊËÏÖÏÑÏÕÍ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ

É. ÁðïèÝìáôá
1. ÁðïèÝìáôá ðëïßùí 3.221.873,14 3.647.989,34=============== ===============

ÉÉ. ÁðáéôÞóåéò
1. ÐåëÜôåò 38.386.824,12 43.673.311,91
2. ÃñáììÜôéá åéóðñáêôÝá 0,00 156.659,32

3á. ÅðéôáãÝò åéóðñáêôÝåò 13.522.935,64 14.251.934,58
3â. ÅðéôáãÝò óå êáèõóôÝñçóç 199.259,20 236.586,38
10. Åðéóöáëåßò-Åðßäéêïé ðåëÜôåò & ÷ñåþóôåò 4.276.192,43 3.716.322,42

Ìåßïí: ÐñïâëÝøåéò 4.265.092,89 11.099,54 3.082.293,16 634.029,26−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−
11. ×ñåþóôåò äéÜöïñïé 5.270.311,59 10.778.295,40
12. Ëïã/óìïß äéá÷åéñßóåùò ðñïê/ëþí & ðéóôþóåùí 664.280,85 928.670,59−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

58.054.710,94 70.659.487,44=============== ==============
ÉÉÉ. ×ñåüãñáöá

1. Ìåôï÷Ýò 3.718.423,24 3.718.423,24
Ìåßïí: ÐñïâëÝøåéò ãéá õðïôéìÞóåéò 438.145,96 3.280.277,28 814.962,90 2.903.460,34−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

3. ËïéðÜ ÷ñåüãñáöá 27.393,80 27.393,80−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
3.307.671,08 2.930.854,14=============== ==============

ÉV. ÄéáèÝóéìá
1. Ôáìåßï 75.366,39 100.601,47
3. ÊáôáèÝóåéò üøåùò & ðñïèåóìßáò 138.239.566,05 152.004.180,30−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−

138.314.932,44 152.104.781,77=============== ===============
Óýíïëï Êõêëïö/íôïò Åíåñãçôéêïý (ÄÉ+ÄÉÉ+ÄÉÉÉ+ÄÉV) 202.899.187,60 229.343.112,69=============== ===============

Å. ÌÅÔÁÂÁÔÉÊÏÉ ËÏÃ/ÓÌÏÉ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏÕ
1. ¸îïäá åðïìÝíùí ÷ñÞóåùí 8.330.017,39 9.640.279,63
2. ¸óïäá ÷ñÞóåùò åéóðñáêôÝá 4.282,26 153.581,12
3. Ëïéðïß ìåôáâáôéêïß ëïãáñéáóìïß 0,00 35.510,67−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−−

8.334.299,65 9.829.371,42=============== ===============
ÃÅÍÉÊÏ ÓÕÍÏËÏ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏÕ (Â+Ã+Ä+Å) 1.354.025.855,75 1.467.666.956,56=============== ===============
ËÏÃÁÑÉÁÓÌÏÉ ÔÁÎÅÙÓ XÑÅÙÓÔÉÊÏÉ

4. Ëïéðïß ëïãáñéáóìïß ôÜîåùò 1.401.178.832,65 1.402.190.100,71=============== ===============

ÐÁÈÇÔÉÊÏ ÐïóÜ Êëåéüì. ÐïóÜ Ðñïçã.
Á. ÉÄÉÁ ÊÅÖÁËÁÉÁ ÷ñÞóåùò 2004 ÷ñÞóåùò 2003

É. ÊåöÜëáéï Ìåôï÷éêü
(104.173.680 ìåôï÷Ýò ôùí  0,90 Åõñþ Ýêáóôç)

1. ÊáôáâëçìÝíï 93.756.312,00 93.756.312,00=============== ==============
ÉÉ. ÄéáöïñÜ áðü Ýêäïóç ìåôï÷þí

õðÝñ ôï Üñôéï 239.243.651,20 241.802.776,35=============== ==============
ÉÉÉ. ÄéáöïñÝò áíáðñïóáñìïãÞò-

Åðé÷ïñçãÞóåéò åðåíäýóåùí
1. ÄéáöïñÝò áðü áíáðñ/ãÞ áîßáò

óõììåôï÷þí & ÷ñåïãñÜöùí (1.462.517,78) (9.666.426,51)
2. ÄéáöïñÝò áðü áíáðñ/ãÞ áîßáò

ëïéðþí ðåñéïõóéáêþí óôïé÷åßùí (4.892.018,09) (65.514.504,99)
3. Åðé÷/óåéò åðåíäýóåùí

ðÜãéïõ åíåñãçôéêïý 0,00 77.366,76−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
(6.354.535,87) (75.103.564,74)=============== ==============

IV. ÁðïèåìáôéêÜ êåöÜëáéá
1. Ôáêôéêü áðïèåìáôéêü 4.423.706,81 4.994.261,91
4. ¸êôáêôá áðïèåìáôéêÜ 117.206.845,26 100.140.513,19
5. Áöïñïë/ôá áðïèåìáôéêÜ

åéäéêþí äéáôÜîåùí íüìùí 2.738.615,35 1.453.760,68−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−
124.369.167,42 106.588.535,78=============== ==============

V. ÁðïôåëÝóìáôá åéò íÝï
ÊÝñäç ÷ñÞóåùò åéò íÝï 3.427.540,52 37.719.022,82=============== ==============

Á1. ÄéáöïñÝò Åíïðïßçóçò (91.806.721,76) (67.602.565,21)=============== ==============
Á2. Äéêáéþìáôá ìåéïøçößáò 94.754.548,03 92.861.619,83=============== ==============

Óýíïëï Éäßùí Êåöáëáßùí 
(AI+ÁÉÉ+ÁÉÉÉ+AIV+AV+Á1+Á2) 457.389.961,54 430.022.136,83=============== ==============
Â. ÐÑÏÂËÅØÅÉÓ ÃÉÁ ÊÉÍÄÕÍÏÕÓ

& ÅÎÏÄÁ
1. ÐñïâëÝøåéò ãéá áðïæ/óç ðñïó/êïý 914.193,13 831.901,60
2. ËïéðÝò ÐñïâëÝøåéò 1.552.755,78 882.765,90−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

2.466.948,91 1.714.667,50================ ==============
Ã. ÕÐÏ×ÑÅÙÓÅÉÓ

É. Ìáêñïðñüèåóìåò Õðï÷ñåþóåéò
1. ÏìïëïãéáêÜ äÜíåéá 0,00 30.000.000,00
2. ÄÜíåéá Ôñáðåæþí 724.856.364,34 810.980.944,16
8. ËïéðÝò ìáêñ/óìåò õðï÷ñåþóåéò 10.000,00 10.000,00−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

724.866.364,34 840.990.944,16================= ==============
ÉÉ. Âñá÷õðñüèåóìåò Õðï÷ñåþóåéò

1. ÐñïìçèåõôÝò 18.234.938,28 23.464.985,26
3. ÔñÜðåæåò ëïãáñéáóìïß

âñá÷/óìùí õðï÷ñåþóåùí 13.324.382,29 13.324.286,45
5. Õðï÷ñåþóåéò áðü öüñïõò-ôÝëç 2.039.319,45 2.777.245,69
6. Áóöáëéóôéêïß Ïñãáíéóìïß 1.933.949,14 2.450.304,19
7. Ìáêñïðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò

ðëçñùôÝåò óôçí åðüìåíç ÷ñÞóç 102.142.757,52 120.335.285,86
10. Ìåñßóìáôá ðëçñùôÝá 11.644.388,67 7.852.376,24
11. ÐéóôùôÝò äéÜöïñïé 1.873.716,41 2.657.910,40−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

151.193.451,76 172.862.394,09=============== ==============
Óýíïëï Õðï÷ñåþóåùí (Ã É+Ã ÉÉ) 876.059.816,10 1.013.853.338,25=============== ==============
Ä. ÌÅÔÁÂÁÔÉÊÏÉ ËÏÃ/ÓÌÏÉ ÐÁÈÇÔÉÊÏÕ
1. ¸óïäá åðüìåíùí ÷ñÞóåùí 2.849.959,82 3.717.326,59
2. ¸îïäá ÷ñÞóåùò äïõëåõìÝíá 14.670.333,66 17.572.952,88
3. Ëïéðïß ìåôáâáôéêïß ëïãáñéáóìïß 588.835,72 786.534,51−−−−−−−−−−−−−−−−− −−−−−−−−−−−−−−

18.109.129,20 22.076.813,98================= ==============
ÃÅÍÉÊÏ ÓÕÍÏËÏ ÐÁÈÇÔÉÊÏÕ 
(Á+Â+Ã+Ä) 1.354.025.855,751.467.666.956,56================= ==============
ËÏÃÁÑÉÁÓÌÏÉ ÔÁÎÅÙÓ ÐÉÓÔÙÔÉÊÏÉ

4. Ëïéðïß ëïãáñéáóìïß ôÜîåùò 1.401.178.832,65 1.402.190.100,71================ =============

ATTICA ÁÍÙÍÕÌÏÓ ÅÔÁÉÑÉÁ ÓÕÌÌÅÔÏ×ÙÍ
ÁÑ.Ì.Á.Å. 7702/06/Â/86/128

13ïò ÅÍÏÐÏÉÇÌÅÍÏÓ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÓ ÔÇÓ 31.12.2004 (1 ÉÁÍÏÕÁÑÉÏÕ - 31 ÄÅÊÅÌÂÑÉÏÕ 2004) ÓÅ ÅÕÑÙ
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¶ ƒ √ ™ ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞
∂¡√¶√π∏ª∂¡ø¡ √π∫√¡√ªπ∫ø¡ ∫∞∆∞™∆∞™∂ø¡ ∆∏™ 

«ATTICA ∞¡ø¡Àª√™ ETAIƒπ∞ ™Àªª∂∆√Ãø¡», «SUPERFAST EPTA INC.»,
«SUPERFAST OKTO INC.», «SUPERFAST ENNEA INC.», 

«SUPERFAST DEKA INC.», «™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¶∆∞ ¡.∂.», «™√À¶∂ƒº∞™∆ 
√∫∆ø ¡.∂.», «™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¡¡∂∞ ¡.∂.», «™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢∂∫∞ ¡.∂.», 

∆√À √ªπ§√À  «™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.»,
∆√À √ªπ§√À «BLUE STAR N∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.» 

∫∞π ∆∏™ «∞∆∆π∫∞ ¶ƒπªπ√Àª ∞.∂.» 
∆∏™ 31Ë˜ ¢∂∫∂ªµƒπ√À 2004.

™‡ÌÊˆÓ· ÌÂ ÙÈ˜ ‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ ÙÔ˘ ¡. 2190/1920 Î·È ÂÈ‰ÈÎfiÙÂÚ· ÙË ‰È¿Ù·ÍË ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 107 Î·È ÙÈ˜
‰È·Ù¿ÍÂÈ˜ Ô˘ ÙÔ ¿ÚıÚÔ ·˘Ùfi ·Ú·¤ÌÂÈ, ·Ú¤¯Ô˘ÌÂ ÙÈ˜ ·ÎfiÏÔ˘ıÂ˜ ÏËÚÔÊÔÚ›Â˜ Ô˘
·Ó·Ê¤ÚÔÓÙ·È ÛÙÈ˜ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜.

1.  ¶§∏ƒ√º√ƒπ∞∫∞ ™∆√πÃ∂π∞ ™Ã∂∆π∫∞ ª∂ ∆π™ ∂∆∞πƒπ∂™ ¶√À ∂¡√¶√π∏£∏∫∞¡.

1.1 ÕÚıÚÔ 107, ·Ú. 1‚ - ¶ÏËÚÔÊÔÚÈ·Î¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ Ô˘ ÂÓÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÌÂ ÙË
Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ “ÔÏÈÎ‹˜ ÂÓÛˆÌ¿ÙˆÛË˜”.

1 ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ∂§§∞¢∞ 100% ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)

2 SUPERFAST EPTA INC. §πµ∂ƒπ∞ 100% ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
3 SUPERFAST OKTO INC. §πµ∂ƒπ∞ 100% ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
4 SUPERFAST ENNEA INC. §πµ∂ƒπ∞ 100% ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
5 SUPERFAST DEKA INC. §πµ∂ƒπ∞ 100% ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
6 ™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¶∆∞ ¡.∂. ∂§§∞¢∞ 100% ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
7 ™√À¶∂ƒº∞™∆ √∫∆ø ¡.∂. ∂§§∞¢∞ 100% ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
8 ™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¡¡∂∞ ¡.∂. ∂§§∞¢∞ 100% ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
9 ™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢∂∫∞ ¡.∂. ∂§§∞¢∞ 100% ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
10 SUPERFAST ENA INC. §πµ∂ƒπ∞ 100% £À°∞∆ƒπ∫∏ ∆∏™ 

™√À¶∂ƒº∞™∆º∂ƒƒπ™ 
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)

11 SUPERAST DIO INC. §πµ∂ƒπ∞ 100% £À°∞∆ƒπ∫∏ ∆∏™
™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ 
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)

12 SUPERFAST TRIA INC. §πµ∂ƒπ∞ 100% £À°∞∆ƒπ∫∏ ∆∏™ 
™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ 
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)

13 SUPERFAST TESSERA INC. §πµ∂ƒπ∞ 100% £À°∞∆ƒπ∫∏ ∆∏™
™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ 

` ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
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∂∂ˆ̂ÓÓ˘̆ÌÌ››·· ŒŒ‰‰ÚÚ··

¶¶ÔÔÛÛÔÔÛÛÙÙfifi  ÛÛ˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃
ÌÌËËÙÙÚÚÈÈÎÎ‹‹˜̃  ÂÂÙÙ··ÈÈÚÚÂÂ››··˜̃
ÛÛÙÙÔÔ  ÎÎÂÂÊÊ¿¿ÏÏ··ÈÈÔÔ  ÙÙËË˜̃
ıı˘̆ÁÁ··ÙÙÚÚÈÈÎÎ‹‹˜̃

¶¶ÔÔÛÛÔÔÛÛÙÙfifi  ÛÛ˘̆ÌÌÌÌÂÂÙÙÔÔ¯̄‹‹˜̃
ÂÂÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓˆ̂ÓÓ
ÂÂÈÈ¯̄ÂÂÈÈÚÚ‹‹ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ  ÂÂÎÎÙÙfifi˜̃  ÙÙËË˜̃
ÌÌËËÙÙÚÚÈÈÎÎ‹‹˜̃  ‹‹  ÚÚÔÔÛÛÒÒˆ̂ÓÓ
ÔÔ˘̆  ÂÂÓÓÂÂÚÚÁÁÔÔ‡‡ÓÓ  ÁÁÈÈ··
ÏÏÔÔÁÁ··ÚÚÈÈ··ÛÛÌÌfifi  ÙÙˆ̂ÓÓ
ÂÂÈÈ¯̄ÂÂÈÈÚÚ‹‹ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ  ··˘̆ÙÙÒÒÓÓ

™™¯̄¤¤ÛÛËË  ÔÔ˘̆  ̆̆ ··ÁÁfifiÚÚÂÂ˘̆ÂÂ
ÙÙËËÓÓ  ÂÂÓÓÔÔÔÔ››ËËÛÛËË  
··))  ™™¯̄¤¤ÛÛËË  ÌÌËËÙÙÚÚÈÈÎÎ‹‹˜̃
ıı˘̆ÁÁ··ÙÙÚÚÈÈÎÎ‹‹˜̃  ((··ÚÚ..4422ÂÂ  55··))  
‚‚))  ∂∂ÓÓÈÈ··››··  ‰‰ÈÈÂÂ‡‡ıı˘̆ÓÓÛÛËË  ‹‹
››‰‰ÈÈ··  ‰‰ÈÈÔÔÈÈÎÎËËÙÙÈÈÎÎ¿¿  ÎÎÏÏ..
ÚÚfifiÛÛˆ̂··



14 SUPERFAST PENTE INC. §πµ∂ƒπ∞ 100% £À°∞∆ƒπ∫∏ ∆∏™ 
` ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ 

¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
15 SUPERFAST EXI INC. §πµ∂ƒπ∞ 100% £À°∞∆ƒπ∫∏ ∆∏™ 

™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ 
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)

16 SUPERFAST FERRIES S.A. §πµ∂ƒπ∞ ª∂
∂°∫∞∆∞™∆∞™∏
™∆∏¡ ∂§§∞¢∞ ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (‚)

17 SUPERFAST ENDEKA INC ∂§§∞¢∞ 100% £À°∞∆ƒπ∫∏ ∆∏™ 
™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ 
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)

18 SUPERFAST DODEKA INC. ∂§§∞¢∞ 100% £À°∞∆ƒπ∫∏ ∆∏™ 
™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ 
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)

19 ∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ ™√À¶∂ƒº∞™∆ 
¢ø¢∂∫∞ (∂§§∞™) π¡∫. & ™π∞ ∂§§∞¢∞ --- ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (‚)

20 BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ∂§§∞¢∞ 48,80% ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
21 BLUE STAR FERRIES ∂§§∞¢∞ 100% £À°∞∆ƒ∫∏ ∆∏™

¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. BLUE STAR  ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞∂ ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
22 BLUE STAR FERRIES S.A. §πµ∂ƒπ∞ 100% £À°∞∆ƒ∫∏ ∆∏™ 

BLUE STAR  ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞∂ ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
23 ∫√π¡√¶ƒ∞•π∞ 

BLUE STAR FERRIES ∂§§∞¢∞ --- ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (‚)
24 STRINTZIS LINES ∫À¶ƒ√™ 100% £À°∞∆ƒ∫∏ ∆∏™ 

SHIPPING LTD BLUE STAR  ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞∂ ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
25 THELMO MARINE S.A. §πµ∂ƒπ∞ 100% £À°∞∆ƒπ∫∏ ∆∏™

BLUE STAR  ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞∂ ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
26 WATERFRONT §πµ∂ƒπ∞ 100% £À°∞∆ƒπ∫∏ ∆∏™ 

NAVIGATION COMPANY BLUE STAR  ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞∂ ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
27 BLUE ISLAND SHIPPING INC. §πµ∂ƒπ∞ 100% £À°∞∆ƒπ∫∏ ∆∏™

BLUE STAR  ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞∂ ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)
28 ∞∆∆π∫∞ ¶ƒπªπ√Àª ∞.∂. ∂§§∞¢∞ 100% ¢∂¡ À¶∞ƒÃ∂π (·)

11..22  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11‰‰  --  ¶¶ÏÏËËÚÚÔÔÊÊÔÔÚÚÈÈ··ÎÎ¿¿  ÛÛÙÙÔÔÈÈ¯̄ÂÂ››··  ÁÁÈÈ··  ÙÙÈÈ˜̃  ÂÂÙÙ··ÈÈÚÚ››ÂÂ˜̃  ÔÔ˘̆  ÂÂÓÓÛÛˆ̂ÌÌ··ÙÙÒÒııËËÎÎ··ÓÓ  ÌÌÂÂ  ÙÙËË
ÌÌ¤¤ııÔÔ‰‰ÔÔ  ÙÙËË˜̃  ““ÎÎ··ıı··ÚÚ‹‹˜̃  ıı¤¤ÛÛÂÂˆ̂˜̃””..

∏ ∂Ù·ÈÚ›· Ô˘ ÂÓÔÔÈ‹ıËÎÂ ÌÂ ÙË Ì¤ıÔ‰Ô ÙË˜ «Î·ı·Ú‹˜ ı¤ÛË˜» Â›Ó·È Ë  A∆∆π∫∞ ¶ƒπªπ√Àª
A.E., Ë ÔÔ›· Â›Ó·È Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ATTICA A.E. ™Àªª∂∆√Ãø¡. ∏ ∂Ù·ÈÚ›·
·˘Ù‹ ¤¯ÂÈ ˆ˜ ÛÎÔfi ÙËÓ ÒÏËÛË ÂÈÛÈÙËÚ›ˆÓ ÁÈ· ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌfi ÙˆÓ ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙÔ˘
√Ì›ÏÔ˘. 

™Â Â›Â‰Ô ÂÓÔÔÈ‹ÛÂˆ˜ ÛÙÔÓ ŸÌÈÏÔ ATTπCA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ ÙÔ Û‡ÓÔÏÔ Û¯Â‰fiÓ ÙÔ˘
Î‡ÎÏÔ˘ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ÙË˜ ÌË‰ÂÓ›˙ÂÙ·È ÁÈ·Ù› ÙÔ ¤ÛÔ‰fi ÙË˜ Â›Ó·È ¤ÍÔ‰Ô ÁÈ· ÙÔÓ ŸÌÈÏÔ.
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∆· ‚·ÛÈÎ¿ ÛÙÔÈ¯Â›· ÙÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ ÙË˜ A∆∆π∫∞ ¶ƒπªπ√Àª A.E. ¤¯Ô˘Ó ̂ ˜ ÂÍ‹˜ :
((ÛÛÂÂ  ̄̄ ÈÈÏÏ..  e))

∞Ó·fiÛ‚ÂÛÙÔ ̆ fiÏÔÈÔ ·Á›ˆÓ e 861
∞·ÈÙ‹ÛÂÈ˜ e 11.280 
¢È·ı¤ÛÈÌ· e 4.693
™‡ÓÔÏÔ È‰›ˆÓ ÎÂÊ·Ï·›ˆÓ e 3.135
ÀÔ¯ÚÂÒÛÂÈ˜ e 13.586
∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ e 16.454
∞ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· – ∫¤Ú‰Ë ÚÔ ÊfiÚˆÓ e 800

11..33  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ÁÁ  ÎÎ··ÈÈ  9977  --  ¶¶ÏÏËËÚÚÔÔÊÊÔÔÚÚÈÈ··ÎÎ¿¿  ÛÛÙÙÔÔÈÈ¯̄ÂÂ››··  ÁÁÈÈ··  ÙÙÈÈ˜̃  ÂÂÙÙ··ÈÈÚÚ››ÂÂ˜̃  ÔÔ˘̆  ‰‰ÂÂÓÓ  ÂÂÓÓÔÔÔÔÈÈ‹‹ııËËÎÎ··ÓÓ
‹‹  ‰‰ÂÂÓÓ  ÂÂÌÌÊÊ··ÓÓ››ÛÛÙÙËËÎÎ··ÓÓ  ÌÌÂÂ  ÙÙËË  ÌÌ¤¤ııÔÔ‰‰ÔÔ  ÙÙËË˜̃  ““ÎÎ··ıı··ÚÚ‹‹˜̃  ıı¤¤ÛÛÂÂˆ̂˜̃““,,  ÂÂÂÂÈÈ‰‰‹‹  ··ÚÚÔÔ˘̆ÛÛÈÈ¿¿˙̇ÔÔ˘̆ÓÓ
ÂÂÔÔ˘̆ÛÛÈÈÒÒ‰‰ÂÂ˜̃  ÂÂÓÓ‰‰ÈÈ··ÊÊ¤¤ÚÚÔÔÓÓ..

∆Ô 2004 ‰ÂÓ ÂÓÔÔÈ‹ıËÎÂ ÏfiÁˆ ·‰Ú¿ÓÂÈ·˜ Ë ̆ fi ÂÎÎ·ı¿ÚÈÛË ÂÙ·ÈÚ›· STRINTZIS LINES IONIAN
FERRIES ITALY SRL.

11..44    ÕÕÚÚııÚÚÔÔ    110077,,    ··ÚÚ..  11ÁÁ    ÎÎ··ÈÈ    9988  --    ¶¶ÏÏËËÚÚÔÔÊÊÔÔÚÚÈÈ··ÎÎ¿¿    ÛÛÙÙÔÔÈÈ¯̄ÂÂ››··    ÁÁÈÈ··    ÙÙÈÈ˜̃    ÂÂÙÙ··ÈÈÚÚ››ÂÂ˜̃    ÔÔ˘̆    ‰‰ÂÂÓÓ
ÂÂÓÓÔÔÔÔÈÈ‹‹ııËËÎÎ··ÓÓ,,  ÂÂÂÂÈÈ‰‰‹‹  ¤¤¯̄ÔÔ˘̆ÓÓ  ‰‰ÈÈ··ÊÊÔÔÚÚÂÂÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ··fifi  ÙÙÈÈ˜̃  ¿¿ÏÏÏÏÂÂ˜̃  ÂÂÙÙ··ÈÈÚÚ››ÂÂ˜̃  ÙÙÔÔ˘̆
ÔÔÌÌ››ÏÏÔÔ˘̆..

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó.

11..55    ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,    ··ÚÚ..    11ÂÂ  --    ¶¶ÏÏËËÚÚÔÔÊÊÔÔÚÚÈÈ··ÎÎ¿¿    ÛÛÙÙÔÔÈÈ¯̄ÂÂ››··    ÁÁÈÈ··    ÙÙÈÈ˜̃    ÂÂÙÙ··ÈÈÚÚ››ÂÂ˜̃    ÂÂÎÎÂÂ››ÓÓÂÂ˜̃    fifiÔÔ˘̆    ÔÔÈÈ
ÂÂÓÓÔÔÔÔÈÈÔÔ‡‡ÌÌÂÂÓÓÂÂ˜̃  ÂÂÙÙ··ÈÈÚÚ››ÂÂ˜̃  ((··ÓÓˆ̂ÙÙ¤¤ÚÚˆ̂  ··ÚÚ..  11..11))  ÎÎ··ÈÈ  ··˘̆ÙÙ¤¤˜̃  ÔÔ˘̆  ÂÂÍÍ··ÈÈÚÚ¤¤ııËËÎÎ··ÓÓ  ÙÙËË˜̃  ÂÂÓÓÔÔÔÔÈÈ‹‹ÛÛÂÂˆ̂˜̃
((··ÓÓˆ̂ÙÙ¤¤ÚÚˆ̂  ··ÚÚ..  11..33))  ÎÎ··ÙÙ¤¤¯̄ÔÔ˘̆ÓÓ  ¿¿ÌÌÂÂÛÛ··  ‹‹  ÌÌ¤¤ÛÛˆ̂  ÙÙÚÚ››ÙÙˆ̂ÓÓ  ÛÛ˘̆ÓÓÔÔÏÏÈÈÎÎfifi  ÔÔÛÛfifi  ÌÌÂÂÁÁ··ÏÏ‡‡ÙÙÂÂÚÚÔÔ  ··fifi  1100%%
ÙÙÔÔ˘̆  ÎÎÂÂÊÊ··ÏÏ··››ÔÔ˘̆  ÙÙËË˜̃..

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó. 

11..66..  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110044,,  ··ÚÚ..  77  --  ∏∏ÌÌÂÂÚÚÔÔÌÌËËÓÓ››··  ÎÎÏÏÂÂÈÈÛÛ››ÌÌ··ÙÙÔÔ˜̃

ŸÏÂ˜ ÔÈ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ¤¯Ô˘Ó ËÌÂÚÔÌËÓ›· ÎÏÂÈÛ›Ì·ÙÔ˜ ÙËÓ
ËÌÂÚÔÌËÓ›· ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ (31.12.2004).

11..77  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110044,,  ··ÚÚ..  99  --  ªªÂÂÙÙ··‚‚ÔÔÏÏ¤¤˜̃  ÛÛÙÙËË  ÛÛ‡‡ÓÓııÂÂÛÛËË  ÙÙÔÔ˘̆  ÛÛ˘̆ÓÓfifiÏÏÔÔ˘̆  ÙÙˆ̂ÓÓ  ÂÂÓÓÔÔÔÔÈÈÔÔ‡‡ÌÌÂÂÓÓˆ̂ÓÓ
ÂÂÈÈ¯̄ÂÂÈÈÚÚ‹‹ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ  ÛÛÙÙËË  ̄̄ ÚÚ‹‹ÛÛËË  22000044..

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó.

11..88  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110033,,  ··ÚÚ..  44  --  §§ÔÔÁÁÈÈÛÛÙÙÈÈÎÎfifi˜̃  ̄̄ ÂÂÈÈÚÚÈÈÛÛÌÌfifi˜̃  ÙÙˆ̂ÓÓ  ‰‰ÈÈ··ÊÊÔÔÚÚÒÒÓÓ  ÂÂÓÓÔÔÔÔ››ËËÛÛËË˜̃

∫·Ù¿ ÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÚÔ¤Î˘„·Ó ‰È·ÊÔÚ¤˜
ÂÓÔÔ›ËÛË˜ e 91.806.721,76 (¯ÚÂˆÛÙÈÎ¤˜) ÔÈ ÔÔ›Â˜ ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È ·Ê·ÈÚÂÙÈÎ¿ ÙË˜ Î·ı·Ú‹˜
ı¤ÛË˜ ÙÔ˘ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˘ ÈÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡.

¶ ∞ ƒ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞
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2.  ¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ ™Ã∂∆π∫∂™ ª∂ ∆∞ ™∆√πÃ∂π∞ ∆√À ∂¡∂ƒ°∏∆π∫√À

22..11    ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110055,,  ··ÚÚ..  33    ÎÎ··ÈÈ  ¿¿ÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11  --  ∞∞ÔÔÙÙ››ÌÌËËÛÛËË  ÛÛÙÙÔÔÈÈ¯̄ÂÂ››ˆ̂ÓÓ  ÂÂÓÓÂÂÚÚÁÁËËÙÙÈÈÎÎÔÔ‡‡  ÙÙˆ̂ÓÓ
ÂÂÈÈ¯̄ÂÂÈÈÚÚ‹‹ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ  ÔÔ˘̆  ÂÂÚÚÈÈÏÏ‹‹ÊÊııËËÛÛ··ÓÓ  ÛÛÙÙËËÓÓ  ÂÂÓÓÔÔÔÔ››ËËÛÛËË..

∆· ÛÙÔÈ¯Â›· ÙÔ˘ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ ÙˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ Ô˘ ÂÚÈÏ‹ÊıËÛ·Ó ÛÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË ¤¯Ô˘Ó
·ÔÙÈÌËıÂ› ÛÙËÓ ·Í›· ÎÙ‹ÛË˜ ÌÂ›ÔÓ ÙÈ˜ ÛˆÚÂ˘Ì¤ÓÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ Î·È Ù˘¯fiÓ ·ÔÌÂÈÒÛÂÈ˜ ÙË˜
·Í›·˜ ÙÔ˘˜.

3.  ¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ ™Ã∂∆π∫∂™ ª∂ ∆π™ À¶√Ãƒ∂ø™∂π™ ∫∞π ¶ƒ√µ§∂æ∂π™

33..11  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ÛÛÙÙ  --  ªª··ÎÎÚÚÔÔÚÚfifiııÂÂÛÛÌÌÂÂ˜̃  ̆̆ ÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃  ¿¿ÓÓˆ̂  ··fifi  55  ¤¤ÙÙËË..
1. ¢¿ÓÂÈÔ KFW   e 346.810.112,09
2. ¢¿ÓÂÈÔ CITIBANK INTERNAT. PLC e 64.500.000,00
3. ¢¿ÓÂÈÔ ALFA BANK e 27.125.000,00

e 438.435.112,09

33..22  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ÛÛÙÙ  --  ÀÀÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃  ÎÎ··ÏÏ˘̆ÙÙfifiÌÌÂÂÓÓÂÂ˜̃  ÌÌÂÂ  ÂÂÌÌÚÚ¿¿ÁÁÌÌ··ÙÙÂÂ˜̃  ··ÛÛÊÊ¿¿ÏÏÂÂÈÈÂÂ˜̃

ÀÊ›ÛÙ·ÓÙ·È ̆ Ôı‹ÎÂ˜ µ§. ¶π¡∞∫∞ π

™ËÌÂÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ Î·Ù¿ ÙËÓ Û˘Ó‹ıË Ú·ÎÙÈÎ‹ ÙˆÓ Ó·˘ÙÈÏÈ·ÎÒÓ ‰·ÓÂ›ˆÓ, ÙÔ ÔÛfi ÙË˜
ÂÁÁÂÁÚ·ÌÌ¤ÓË˜ ˘Ôı‹ÎË˜ ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÙÔ Ú·ÁÌ·ÙÈÎfi ·ÓÂÍ¿ÚÙËÙÔ ÔÛfi ÙÔ˘ ‰·ÓÂ›Ô˘
Ï¤ÔÓ ÂÓfi˜ ÔÛÔÛÙÔ‡ ÁÈ· ÙËÓ Î¿Ï˘„Ë Ù˘¯fiÓ ÙfiÎˆÓ ̆ ÂÚËÌÂÚ›·˜ Î·È ¿ÏÏˆÓ ÂÍfi‰ˆÓ.

33..33  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11˙̇  --  ÀÀÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃  ÔÔ˘̆  ··ÓÓ··ÏÏ‹‹ÊÊııËËÎÎ··ÓÓ  ÎÎ··ÈÈ  ‰‰ÂÂÓÓ  ÂÂÌÌÊÊ··ÓÓ››˙̇ÔÔÓÓÙÙ··ÈÈ  ÛÛÙÙÔÔÓÓ
ÂÂÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓÔÔ  ÈÈÛÛÔÔÏÏÔÔÁÁÈÈÛÛÌÌfifi..

ªÂ ·ÔÊ¿ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘, Ë ∂Ù·ÈÚ›· ¤¯ÂÈ ·Ú·¯ˆÚ‹ÛÂÈ ÙÈ˜ ·Ú·Î¿Ùˆ
ÂÁÁ˘‹ÛÂÈ˜:

1. ªÂ ·fiÊ·ÛË ÙÔ˘ ¢.™. ÙË˜ 4.11.98, ·Ú·¯ˆÚ‹ıËÎÂ ÂÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙË °ÂÚÌ·ÓÈÎ‹ ∆Ú¿Â˙·
KFW ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ÙˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙˆÓ ‰·ÓÂÈ˙ÔÌ¤ÓˆÓ ·ÏÏÔ‰·ÒÓ ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ
ÂÙ·ÈÚÈÒÓ SUPERFAST PENTE INC. Î·È SUPERFAST EXI INC. Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ÔÛÔ‡  ∂˘ÚÒ
190.507.355, Ô˘ ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÙÔ 90% ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜ Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ.

2. ªÂ ·fiÊ·ÛË ÙÔ˘ ¢.™. ÙË˜ 15.6.99, ·Ú·¯ˆÚ‹ıËÎÂ ÂÁÁ‡ËÛË ˘¤Ú ÙË˜ °ÂÚÌ·ÓÈÎ‹˜
∆Ú¿Â˙·˜ KFW ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ÙˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙˆÓ ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ
™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¡¡∂∞ ¡.∂. Î·È ™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢∂∫∞ ¡.∂. Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ÔÛÔ‡ ∂˘ÚÒ
182.914.670, Ô˘ ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÙÔ 90% ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜ Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜ ÙˆÓ SUPERFAST IX
Î·È SUPERFAST X.

3. ªÂ ·fiÊ·ÛË ÙÔ˘ ¢.™. ÙË˜ 18.9.00, ·Ú·¯ˆÚ‹ıËÎÂ ÂÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙËÓ SODERTALJE
HAMN AB ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙË˜ SUPERFAST FERRIES S.A. Î·ıÒ˜ Î·È ÂÁÁ‡ËÛË
∂˘ÚÒ 5.045.638 ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙË˜ ›‰È·˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÚÔ˜ ÙËÓ Port of Hanko.

¶ ∞ ƒ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞
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4. ªÂ ·fiÊ·ÛË ÙÔ˘ ¢.™. ÙË˜ 24.4.01, ·Ú·¯ˆÚ‹ıËÎÂ ÂÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙÈ˜ ∆Ú¿Â˙Â˜
COMMERZBANK A.G. DEUTSCHE SCHIFFSBANK A.G., KFW, LANDESBANK SCHLESWIG -
HOLSTEIN GIROZENTRALE NORDDEUTSCHE LANDESBANK GIROZENTRALE ÁÈ·
ÂÍ·ÛÊ¿ÏÈÛË ÙˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙˆÓ ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ SUPERFAST ENDEKA INC.
Î·È SUPERFAST DODEKA INC., Ô˘ ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡ÂÈ ÙÔ 80% ÙÔ˘ ÎfiÛÙÔ˘˜ Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜
ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ.

5. ªÂ ·fiÊ·ÛË ÙÔ˘ ¢.™. ÙË˜ 30.4.01, ·Ú·¯ˆÚ‹ıËÎÂ ÂÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙËÓ °ÂÚÌ·ÓÈÎ‹ ∆Ú¿Â˙·
∫FW ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ÙˆÓ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙˆÓ ÏÔÈÔÎÙËÙÚÈÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¶∆∞
¡.∂. Î·È ™√À¶∂ƒº∞™∆ √∫∆ø ¡.∂. ÁÈ· ‰¿ÓÂÈÔ ÔÛÔ‡ ∂˘ÚÒ 182.914.670 ‹ Ì¤¯ÚÈ ÙÔ˘
ÔÛÔ‡ ÙÔ˘ 90% ÙÔ˘ ÙÈÌ‹Ì·ÙÔ˜ ·ÁÔÚ¿˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ.

6. ªÂ ·fiÊ·ÛË ÙÔ˘ ¢.™. ÙË˜ 4.7.01, ·Ú·¯ˆÚ‹ıËÎÂ ÂÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙËÓ °ÂÚÌ·ÓÈÎ‹ ∆Ú¿Â˙·
KFW Î·È ÚÔ˜ ÙËÓ NORDDEUTSCHE LANDESBANK GIROZENTRALE ÛÂ ·ÛÊ¿ÏÂÈ· ÙˆÓ
˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙË˜ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜ ÙË˜ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÁÈ· ÔÛfi
‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 19.633.608. 

7. ªÂ ·fiÊ·ÛË ÙÔ˘ ¢.™. ÙË˜ 27.11.01, ·Ú·¯ˆÚ‹ıËÎÂ ÂÁÁ‡ËÛË ÚÔ˜ ÙÈ˜ ∆Ú¿Â˙Â˜ ALPHA
BANK A.E., ∂ª¶√ƒπ∫∏ ∆ƒ∞¶∂∑∞ ∆∏™ ∂§§∞¢√™ ∞.∂., NEDSHIP BANK N.V. Î·È
LANDESBANK SCHLESWIG - HOLSTEπN GIROZENTRALE ˘¤Ú ÙË˜ BLUE STAR
¡∞À∆π§π∞∫∏™ ∞.∂. ÁÈ· ÂÍ·ÛÊ¿ÏÈÛË ˘Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÙÔ˘ ‰·ÓÂ›Ô˘ ÔÛÔ‡ $56.000.000
(ÎfiÛÙÔ˜ Î·Ù·ÛÎÂ˘‹˜ Ó·˘ËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ÏÔ›ˆÓ).

√È ÚÒÙÂ˜ ÚÔÙÈÌÒÌÂÓÂ˜ ˘Ôı‹ÎÂ˜ ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ·Ó¤Ú¯ÔÓÙ·È ÛÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ e
1,4 ‰ÈÛ. ÂÚ›Ô˘.

µ§∂¶∂ ¶π¡∞∫∞ π

33..44    ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ÈÈ··  --  ¶¶ÈÈıı··ÓÓ¤¤˜̃  ÔÔÊÊÂÂÈÈÏÏ¤¤˜̃  ÛÛËËÌÌ··ÓÓÙÙÈÈÎÎÒÒÓÓ  ÔÔÛÛÒÒÓÓ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ  ÎÎ··ÈÈ  ÔÔÛÛ¿¿  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ  ÔÔ˘̆
ÂÂÓÓ‰‰ÂÂ¯̄ÔÔÌÌ¤¤ÓÓˆ̂˜̃  ÓÓ··  ÚÚÔÔÎÎ‡‡„„ÔÔ˘̆ÓÓ  ÛÛÂÂ  ‚‚¿¿ÚÚÔÔ˜̃  ÙÙËË˜̃  ÎÎÏÏÂÂÈÈÔÔÌÌ¤¤ÓÓËË˜̃  ÎÎ··ÈÈ  ÙÙˆ̂ÓÓ  ÚÚÔÔËËÁÁÔÔ‡‡ÌÌÂÂÓÓˆ̂ÓÓ  ¯̄ÚÚ‹‹ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ
ÔÔ˘̆  ‰‰ÂÂÓÓ  ÂÂÌÌÊÊ··ÓÓ››˙̇ÔÔÓÓÙÙ··ÈÈ  ÛÛÙÙÈÈ˜̃  ̆̆ ÔÔ¯̄ÚÚÂÂÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃  ÎÎ··ÈÈ  ÙÙÈÈ˜̃  ÚÚÔÔ‚‚ÏÏ¤¤„„ÂÂÈÈ˜̃..

∏ ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ Î·ıÒ˜ Î·È ÔÈ ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘
BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó ÂÏÂÁıÂ› ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ÁÈ· ÙÈ˜ ¯Ú‹ÛÂÈ˜ 2002 – 2004, ÌÂ
ÂÍ·›ÚÂÛË ÙËÓ ÂÙ·ÈÚ›· BLUE STAR FERRIES NAYTI§π∞∫∏ ∞.∂. Ë ÔÔ›· ‰ÂÓ ¤¯ÂÈ ÂÏÂ¯ıÂ› ÁÈ· Ù· ¤ÙË
1998 – 2004.

√È ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂ ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó ÂÏÂÁıÂ›
ÊÔÚÔÏÔÁÈÎ¿ ÁÈ· ÙÈ˜ ̄ Ú‹ÛÂÈ˜ 2001 – 2004.

33..55  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110044,,  ··ÚÚ..  77  --  ™™ËËÌÌ··ÓÓÙÙÈÈÎÎ¿¿  ÁÁÂÂÁÁÔÔÓÓfifiÙÙ··  ÛÛÙÙËËÓÓ  ÂÂÚÚ››ÔÔ‰‰ÔÔ  ÌÌÂÂÙÙ··ÍÍ‡‡  ÙÙËË˜̃  ËËÌÌÂÂÚÚÔÔÌÌËËÓÓ››··˜̃
ÎÎÏÏÂÂÈÈÛÛ››ÌÌ··ÙÙÔÔ˜̃  ÙÙˆ̂ÓÓ  ÈÈÛÛÔÔÏÏÔÔÁÁÈÈÛÛÌÌÒÒÓÓ  ÙÙˆ̂ÓÓ  ÂÂÓÓÔÔÔÔÈÈÔÔ‡‡ÌÌÂÂÓÓˆ̂ÓÓ  ÂÂÙÙ··ÈÈÚÚÈÈÒÒÓÓ  ÎÎ··ÈÈ  ÙÙËË˜̃  ËËÌÌÂÂÚÚÔÔÌÌËËÓÓ››··˜̃
ÎÎ··ÙÙ··ÚÚÙÙ››ÛÛÂÂˆ̂˜̃  ÙÙˆ̂ÓÓ  ÂÂÓÓÔÔÔÔÈÈËËÌÌ¤¤ÓÓˆ̂ÓÓ  ÔÔÈÈÎÎÔÔÓÓÔÔÌÌÈÈÎÎÒÒÓÓ  ÎÎ··ÙÙ··ÛÛÙÙ¿¿ÛÛÂÂˆ̂ÓÓ..

¶ ∞ ƒ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞
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√ ŸÌÈÏÔ˜ ·¤ÎÙËÛÂ ÙÔ 11,6% ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ Hellas Flying Dolphins ¤Ó·ÓÙÈ ÙÔ˘ ÔÛÔ‡ e 13,4
ÂÚ›Ô˘.
√ ŸÌÈÏÔ˜ ·¤ÎÙËÛÂ ‰‡Ô (2) ÊÔÚÙËÁ¿ – Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁ¿ ÏÔ›· (Ro-Ro) ¤Ó·ÓÙÈ Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡
ÙÈÌ‹Ì·ÙÔ˜ e 14,5 ÂÎ·Ù.

4.  ¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™ ™Ã∂∆π∫∂™ ª∂ ∆∞ ∞¶√∆∂§∂™ª∞∆∞

44..11  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ËË

√ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˜ Î‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ ·Ó¤Ú¯ÂÙ·È ÛÂ e 365.438.150,74 Î·È ·Ó·Ï‡ÂÙ·È ·Ó¿
ÁÂˆÁÚ·ÊÈÎ‹ ‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙË· ̂ ˜ Î·ÙˆÙ¤Úˆ:

°Ú·ÌÌ¤˜ ∂ÛˆÙÂÚÈÎÔ‡ e 101.067.243,87
°Ú·ÌÌ¤˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜ e 159.789.677,78
°Ú·ÌÌ¤˜ µ·ÏÙÈÎ‹˜ e 60.623.978,37
°Ú·ÌÌ¤˜ µfiÚÂÈ·˜ £¿Ï·ÛÛ·˜ e 43.957.250,72

e 336655..443388..115500,,7744

44..22    ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ıı

√ Ì¤ÛÔ˜ fiÚÔ˜ ÙÔ˘ ÚÔÛˆÈÎÔ‡ Ô˘ ··Û¯ÔÏ‹ıËÎÂ ÛÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙÔ˘ 2004 ·fi ÙÈ˜
ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜, Î·Ù¿ Î·ÙËÁÔÚ›Â˜ ¤¯ÂÈ ̂ ˜ ÂÍ‹˜.

ŒÌÌÈÛıÔÈ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎfi ¶ÚÔÛˆÈÎfi: 250
¶ÏËÚÒÌ·Ù·: 1.299

1.549

√È ·Ô‰Ô¯¤˜ Î·È Ù· ÏÔÈ¿ ¤ÍÔ‰· ÚÔÛˆÈÎÔ‡ ¤¯Ô˘Ó ̂ ˜ ÂÍ‹˜:

¢¢ÈÈÔÔÈÈÎÎËËÙÙÈÈÎÎfifi  ¶¶ÚÚÔÔÛÛˆ̂ÈÈÎÎfifi
∞Ô‰Ô¯¤˜: e 6.852.516,48
∂ÚÁÔ‰ÔÙÈÎ¤˜ ∂ÈÛÊÔÚ¤˜: e 1.571.885,80 e 8.424.402,28

¶¶ÏÏËËÚÚÒÒÌÌ··ÙÙ··
∞Ô‰Ô¯¤˜: e 53.411.033,26
∂ÚÁÔ‰ÔÙÈÎ¤˜ ∂ÈÛÊÔÚ¤˜: e 4.679.167,31 e 58.090.200,57
°ÂÓÈÎfi ™‡ÓÔÏÔ e 66.514.602,85

44..33    ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110055,,  ··ÚÚ..  55

¢Â ‰ÈÂÓÂÚÁ‹ıËÎ·Ó ·fi ÙÈ˜ ∂ÓÔÔÈÔ‡ÌÂÓÂ˜ ∂Ù·ÈÚ›Â˜ ÚfiÛıÂÙÂ˜ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜.

¶ ∞ ƒ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞
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44..44    ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ÈÈ‚‚

¶ÔÛ¿ Ô˘ Î·Ù·‚Ï‹ıËÎ·Ó Ì¤Û· ÛÙË ¯Ú‹ÛË ÁÈ· ·ÌÔÈ‚¤˜ ÛÙ· Ì¤ÏË ÙˆÓ ‰ÈÔÈÎËÙÈÎÒÓ,
‰È·¯ÂÈÚÈÛÙÈÎÒÓ Î·È ÂÔÙÈÎÒÓ ÔÚÁ¿ÓˆÓ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ ÁÈ· ÙËÓ ¿ÛÎËÛË ÙˆÓ
Î·ıËÎfiÓÙˆÓ ÙÔ˘˜, ÙfiÛÔ ÛÙË ÌËÙÚÈÎ‹ fiÛÔ Î·È ÛÙÈ˜ ı˘Á·ÙÚÈÎ¤˜ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜, Î·ıÒ˜ Î·È Ù˘¯fiÓ
˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÁÈ· ·Ô˙ËÌÈÒÛÂÈ˜ ·˘ÙÒÓ ÏfiÁˆ ÂÍfi‰Ô˘ ÙÔ˘˜ ·fi ÙËÓ ̆ ËÚÂÛ›·.

∫·Ù¿ ÙË ¯Ú‹ÛË 2004, ÔÈ Û˘ÓÔÏÈÎ¤˜ ÌÈÎÙ¤˜ ·ÌÔÈ‚¤˜ Ô˘  Î·Ù·‚Ï‹ıËÎ·Ó ÛÂ fiÏ· Ù· Ì¤ÏË ÙˆÓ
¢ÈÔÈÎËÙÈÎÒÓ ™˘Ì‚Ô˘Ï›ˆÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ¤¯Ô˘Ó ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

-  ∞ÌÔÈ‚¤˜ ¶ÚÔ¤‰ÚÔ˘ ¢.™. Attica A.E.
·fi ‰È¿ıÂÛË ÎÂÚ‰ÒÓ e 63.000,00

- ªÈÛıfi˜ ¶ÚÔ¤‰ÚÔ˘ ¢.™. e 112.797,83
-  ∞ÌÔÈ‚¤˜ ÏÔÈÒÓ ÌÂÏÒÓ ¢.™. ·fi ‰È¿ıÂÛË ÎÂÚ‰ÒÓ e 296.000,00
-  ªÈÛıÔ› ÏÔÈÒÓ ªÂÏÒÓ ¢.™. e 284.406,76

e 756.204,59

44..55  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11ÈÈ‰‰  --  √√ÔÔÈÈÂÂÛÛ‰‰‹‹ÔÔÙÙÂÂ  ¿¿ÏÏÏÏÂÂ˜̃  ÏÏËËÚÚÔÔÊÊÔÔÚÚ››ÂÂ˜̃  ÎÎÚÚ››ÓÓÔÔÓÓÙÙ··ÈÈ  ····ÚÚ··››ÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ÁÁÈÈ··  ÙÙËËÓÓ
··ÚÚÙÙÈÈfifiÙÙÂÂÚÚËË  ÏÏËËÚÚÔÔÊÊfifiÚÚËËÛÛËË  ÙÙˆ̂ÓÓ  ªªÂÂÙÙfifi¯̄ˆ̂ÓÓ  ÎÎ··ÈÈ  ÙÙˆ̂ÓÓ  ÙÙÚÚ››ÙÙˆ̂ÓÓ..

¢ÂÓ ̆ ¿Ú¯Ô˘Ó.

5. ¶∞ƒ∂∫∫§π™∂π™ ∞¶√ ∆∏¡ ∫∂πª∂¡∏ ¡√ª√£∂™π∞
(ÕÚıÚÔ 101 ¤ˆ˜ 107, ·Ú. 1 Î·È 2)

55..11    ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110000  ··ÚÚ..  55  --  ¶¶··ÚÚÂÂÎÎÎÎÏÏ››ÛÛÂÂÈÈ˜̃  ··fifi  ÙÙ··  fifiÛÛ··  ÚÚÔÔ‚‚ÏÏ¤¤ÔÔÓÓÙÙ··ÈÈ  ··fifi  ÙÙÈÈ˜̃  ‰‰ÈÈ··ÙÙ¿¿ÍÍÂÂÈÈ˜̃  ÙÙˆ̂ÓÓ  ¿¿ÚÚııÚÚˆ̂ÓÓ
110011  ¤¤ˆ̂˜̃  110077,,  ··ÚÚ..  11  ÎÎ··ÈÈ  22..

¢ÂÓ ̆ ‹ÚÍ·Ó.

55..22  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110044  ··ÚÚ..  44  --  ∞∞¿¿ÏÏÂÂÈÈ„„ËË  ÙÙˆ̂ÓÓ  ··ÔÔÙÙÂÂÏÏÂÂÛÛÌÌ¿¿ÙÙˆ̂ÓÓ  ((ÎÎÂÂÚÚ‰‰ÒÒÓÓ  ‹‹  ̇̇ ËËÌÌÈÈÒÒÓÓ))  ÔÔ˘̆  ÚÚÔÔ¤¤ÎÎ˘̆„„··ÓÓ  ··fifi
ÛÛ˘̆ÓÓ··ÏÏÏÏ··ÁÁ¤¤˜̃  ÌÌÂÂÙÙ··ÍÍ‡‡  ÙÙˆ̂ÓÓ  ÂÂÙÙ··ÈÈÚÚÈÈÒÒÓÓ  ÔÔ˘̆  ÂÂÓÓÔÔÔÔÈÈ‹‹ııËËÎÎ··ÓÓ..

¢fiıËÎÂ ·fi ÙÈ˜ ÏÔÈÔÎÙ‹ÙÚÈÂ˜ ∂Ù·ÈÚ›Â˜ ÛÙËÓ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÙÔ
ÔÛfi ÙˆÓ e 13.372.284,08 ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜.

∞fi SUPERFAST ∂¡∞ INC. “ 1.778.829,35
SUPERFAST DIO INC. “ 1.485.197,28
SUPERFAST TRIA INC. “ 10.108.257,45

13.372.284,08

H BLUE STAR FERRIES ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ¤‰ˆÛÂ Ì¤ÚÈÛÌ· ÛÙËÓ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂.
ÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ  e 6.363.808,68.

¶ ∞ ƒ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞
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∏ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ¤‰ˆÛÂ ÛÙÈ˜ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ ÙÔ ÔÛfi
ÙˆÓ e 13.372.284,08 ̂ ˜ Ì¤ÚÈÛÌ· ̄ Ú‹ÛË˜ 2003.

∏ ÂÙ·ÈÚ›· BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ¤‰ˆÛÂ ÛÙËÓ ATTICA A.E. ™Àªª∂∆√Ãø¡ ÙÔ ÔÛfi
ÙˆÓ e 1.846.200,00 ̂ ˜ Ì¤ÚÈÛÌ· ̄ Ú‹ÛË˜ 2003.

55..33  ÕÕÚÚııÚÚÔÔ  110077,,  ··ÚÚ..  11‰‰  --  ÕÕÏÏÏÏÂÂ˜̃  ÏÏËËÚÚÔÔÊÊÔÔÚÚ››ÂÂ˜̃  ··fifi  ÂÂÈÈ‰‰ÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÈÈ··ÙÙ¿¿ÍÍÂÂÈÈ˜̃  ÙÙËË˜̃  ÈÈÛÛ¯̄‡‡ÔÔ˘̆ÛÛ··˜̃  ÓÓÔÔÌÌÔÔııÂÂÛÛ››··˜̃
ÔÔÈÈ  ÔÔÔÔ››ÂÂ˜̃  ÎÎÚÚ››ÓÓÔÔÓÓÙÙ··ÈÈ  ··ÓÓ··ÁÁÎÎ··››ÂÂ˜̃  ÎÎ··ÈÈ  ¿¿ÏÏÏÏÂÂ˜̃  ÏÏËËÚÚÔÔÊÊÔÔÚÚ››ÂÂ˜̃  ÁÁÈÈ··  ÙÙËËÓÓ  ··ÚÚÙÙÈÈfifiÙÙÂÂÚÚËË  ÏÏËËÚÚÔÔÊÊfifiÚÚËËÛÛËË  ÙÙˆ̂ÓÓ
ÂÂÓÓ‰‰ÈÈ··ÊÊÂÂÚÚÔÔÌÌ¤¤ÓÓˆ̂ÓÓ  ÁÁÈÈ··  ÙÙÈÈ˜̃  ÂÂÙÙ··ÈÈÚÚ››ÂÂ˜̃  ÔÔ˘̆  ÂÂÓÓÔÔÔÔÈÈ‹‹ııËËÎÎ··ÓÓ  ÌÌÂÂ  ÙÙËË  ÌÌ¤¤ııÔÔ‰‰ÔÔ  ÙÙËË˜̃  ““ÔÔÏÏÈÈÎÎ‹‹˜̃
ÂÂÓÓÛÛˆ̂ÌÌ¿¿ÙÙˆ̂ÛÛËË˜̃””  ÎÎ··ııÒÒ˜̃  ÎÎ··ÈÈ  ÁÁÈÈ··  ··˘̆ÙÙ¤¤˜̃  ÔÔ˘̆  ÂÂÌÌÊÊ··ÓÓ››ÛÛÙÙËËÎÎ··ÓÓ  ÌÌÂÂ  ÙÙËË  ÌÌ¤¤ııÔÔ‰‰ÔÔ  ÙÙËË˜̃  ““ÎÎ··ıı··ÚÚ‹‹˜̃  ıı¤¤ÛÛËË˜̃””..

¢ÂÓ ÚÔ‚Ï¤ÔÓÙ·È.

6. §√π¶∂™ ¶§∏ƒ√º√ƒπ∂™

66..11  ∞∞ÓÓ··ÌÌÔÔÚÚÊÊÒÒÛÛÂÂÈÈ˜̃  ÎÎÔÔÓÓ‰‰˘̆ÏÏ››ˆ̂ÓÓ  ÙÙËË˜̃  ÚÚÔÔËËÁÁÔÔ‡‡ÌÌÂÂÓÓËË˜̃  ¯̄ÚÚ‹‹ÛÛËË˜̃  ÁÁÈÈ··  ÓÓ··  ÎÎ··ÙÙ··ÛÛÙÙÔÔ‡‡ÓÓ  ÛÛ˘̆ÁÁÎÎÚÚ››ÛÛÈÈÌÌ··  ÌÌÂÂ  ÙÙ··
ÎÎÔÔÓÓ‰‰‡‡ÏÏÈÈ··  ÙÙËË˜̃  ÎÎÏÏÂÂÈÈÔÔÌÌ¤¤ÓÓËË˜̃  ̄̄ ÚÚ‹‹ÛÛËË˜̃..

ŒÁÈÓ·Ó ·Ó·ÌÔÚÊÒÛÂÈ˜ ÎÔÓ‰˘Ï›ˆÓ ÙË˜ ̄ Ú‹ÛË˜ 2003 fiÔ˘ ··ÈÙ‹ıËÎÂ.

µÔ‡Ï·, 15 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2005

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ √ ∞¡∆π¶ƒ√∂¢ƒ√™ √ ™Àªµ√À§√™ √ √π∫√¡/∫√™  
¢π∂À£À¡∆∏™

¶. ™. ¶∞¡∞°√¶√À§√™ ∞. ¶. ¶∞¡∞°√¶√À§√™ Ã. ¡.  ∑∞µπ∆™∞¡√™ ¡. π. ∆∞¶πƒ∏™

µ∂µ∞πø™∏ √ƒ∫ø∆√À ∂§∂°∫∆∏ §√°π™∆∏

µÂ‚·ÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ ÙÔ ·ÓˆÙ¤Úˆ ÚÔÛ¿ÚÙËÌ· Ô˘ ·ÔÙÂÏÂ›Ù·È ·fi 8 ÛÂÏ›‰Â˜ Î·È 1 ›Ó·Î·, Â›Ó·È
·˘Ùfi Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚÂÙ·È ÛÙÔ ¶ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi ∂Ï¤Á¯Ô˘ Ô˘ ¯ÔÚËÁ‹Û·ÌÂ ÌÂ ËÌÂÚÔÌËÓ›· 16
ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2004.

∞ı‹Ó·, 16 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2004
√ √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜ §ÔÁÈÛÙ‹˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª.™√∂§ 12311

DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.
ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International

¶ ∞ ƒ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞

105 ∂∆∏™π√ ¢∂§∆π√ 2004



¶π¡∞∫∞™ π

¶ƒø∆∂™ ¶ƒ√∆πªøª∂¡∂™ À¶√£∏∫∂™ ¶§√πø¡
SUPERFAST I e 117.350.846,96
SUPERFAST V-VI e 247.659.561,00
SUPERFAST VII-VIII e 269.494.281,00
SUPERFAST IX-X e 237.789.071,00
SUPERFAST XI-XII e 213.000.000,00
BLUE STAR 1
BLUE STAR 2
BLUE STAR ITHAKI
BLUE HORIZON
BLUE SKY e 170.000.000,00
KEFALONIA
SUPERFERRY II
BLUE BRIDGE
CESME 1
BLUE STAR PAROS e 67.000.000,00
BLUE STAR NAXOS e 67.000.000,00
™™ÀÀ¡¡√√§§√√ e 11..338899..229933..775599,,9966

¶ ∞ ƒ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞
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∂¡√¶√π∏ª∂¡∏ ∂∫£∂™∏ 
¢π∞Ã∂πƒπ™∏™ Ãƒ∏™∏™ 2004

∆√À ¢π√π∫∏∆π∫√À ™Àªµ√À§π√À  ∆∏™ ∂∆∞πƒπ∞™
ATTICA ∞¡ø¡Àª√™ ∂∆∞πƒπ∞ ™Àªª∂∆√Ãø¡

¶ƒ√™ ∆∏¡ 87∏ ∆∞∫∆π∫∏ °∂¡π∫∏ ™À¡∂§∂À™∏ ∆ø¡ ª∂∆√Ãø¡

∫˘Ú›Â˜ Î·È ∫‡ÚÈÔÈ ª¤ÙÔ¯ÔÈ,

ªÂ È‰È·›ÙÂÚË ÈÎ·ÓÔÔ›ËÛË Û·˜ ·ÚÔ˘ÛÈ¿˙Ô˘ÌÂ ÙÈ˜ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜
¯Ú‹ÛË˜ 2004 Î·ıÒ˜ Î·È Ù· ÛËÌ·ÓÙÈÎfiÙÂÚ· ÛÙÔÈ¯Â›· ÁÈ· ÙËÓ ÂÍ¤ÏÈÍË ÙˆÓ ÌÂÁÂıÒÓ Î·È ÙËÓ ÔÚÂ›·
ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘. 

∏ Attica Group ‰È·ı¤ÙÂÈ  ¤Ó·Ó ÓÂfiÙ·ÙÔ ÛÙfiÏÔ ‰ÂÎ·¤ÍÈ (16) ÏÔ›ˆÓ SUPERFAST Î·È BLUE STAR Ù·
ÔÔ›· ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·È ÛÂ Ù¤ÛÛÂÚÈ˜ (4) È‰È·›ÙÂÚ· ··ÈÙËÙÈÎ¤˜ ·ÁÔÚ¤˜, ÛÙË µ·ÏÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ·,
ÛÙË µfiÚÂÈ· ı¿Ï·ÛÛ·, ÛÙËÓ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ· Î·È ÛÙËÓ ∂ÏÏËÓÈÎ‹ ∞ÎÙÔÏÔ›·. ™ÙÈ˜ ·Ú¯¤˜
π·ÓÔ˘·Ú›Ô˘ ÙÔ˘ 2005 ·ÔÎÙ‹ıËÎ·Ó Î·È ‰ÚÔÌÔÏÔÁ‹ıËÎ·Ó ÌÂÙ·Í‡ °ÂÚÌ·Ó›·˜ – ºÈÓÏ·Ó‰›·˜ ‰‡Ô
(2) ÊÔÚÙËÁ¿ – Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁ¿ ÏÔ›· ÂÓÈÛ¯‡ÔÓÙ·˜ ÙËÓ ·ÚÔ˘Û›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÛÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ÙË˜
µ·ÏÙÈÎ‹˜ ı¿Ï·ÛÛ·˜. ∏ ·ÔÙÂÏÂÛÌ·ÙÈÎ‹ ‰È·¯Â›ÚÈÛË ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ Î·Ù¿ ÙË ¯Ú‹ÛË 2004 Â¤ÙÚÂ„Â
ÛÙÔÓ √ÌÈÏÔ Ó· ·˘Í‹ÛÂÈ ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿ ÙËÓ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎ‹ ÙÔ˘ ÎÂÚ‰ÔÊÔÚ›· ·Ú¿ ÙÔ ÁÂÁÔÓfi˜ fiÙÈ
‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈ‹ıËÎÂ ÌÂ ÏÈÁfiÙÂÚ· ÏÔ›· ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙÔ 2003.  ∂ÈÚfiÛıÂÙ·, Ë ·ÁÔÚ¿ ÙË˜
∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜ ı¿Ï·ÛÛ·˜ Î·È ÛÂ ÌÈÎÚfiÙÂÚÔ ‚·ıÌfi Ë ∂ÏÏËÓÈÎ‹ ∞ÎÙÔÏÔ›· ÂËÚÂ¿ÛÙËÎ·Ó ·ÚÓËÙÈÎ¿
Î·Ù¿ ÙÔ˘˜ Î·ÏÔÎ·ÈÚÈÓÔ‡˜ Ì‹ÓÂ˜, È‰È·›ÙÂÚ· ÙÔÓ ∞‡ÁÔ˘ÛÙÔ, ·fi ÙËÓ ‰ÈÂÍ·ÁˆÁ‹ ÙˆÓ √Ï˘ÌÈ·ÎÒÓ
∞ÁÒÓˆÓ ÛÙË ̄ ÒÚ· Ì·˜.

™ÙËÓ ·ÓÙ·ÁˆÓÈÛÙÈÎ‹ ·ÁÔÚ¿ ÙË˜ µ·ÏÙÈÎ‹˜ ı¿Ï·ÛÛ·˜, ÛÙË ÁÚ·ÌÌ‹ Rostock, °ÂÚÌ·Ó›·˜ -  Hanko,
ºÈÓÏ·Ó‰›·˜, Ù· ÏÔ›· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘, Superfast VII Î·È Superfast VIII, ÛÙÔÓ ÙÚ›ÙÔ Ï‹ÚË ¯ÚfiÓÔ
ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÙÔ˘˜, Û˘Ó¤¯ÈÛ·Ó Ó· ÂÈÙ˘Á¯¿ÓÔ˘Ó ÂÓÙ˘ˆÛÈ·Î¤˜ ÏËÚfiÙËÙÂ˜. ∆· Û˘ÓÔÏÈÎ¿ ¤ÛÔ‰·
ÛÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ·˘Ù‹ ÛÙ·ıÂÚÔÔÈ‹ıËÎ·Ó ÂÚ›Ô˘ ÛÙ· ›‰È· Â›Â‰· ÌÂ ÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË
ÂÈÙ˘¯ËÌ¤ÓË ̄ Ú‹ÛË. ∏ ·ÓÙ·fiÎÚÈÛË ÙˆÓ ÂÏ·ÙÒÓ Ì·˜ ÛÙÔ ÚÔÈfiÓ SUPERFAST Â›Ó·È Ù¤ÙÔÈ· Ô˘ Ô
√ÌÈÏÔ˜ ·ÔÊ¿ÛÈÛÂ Ó· ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈËıÂ› ÂÚ·ÈÙ¤Úˆ ÛÙË µ·ÏÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ· ÌÂ ÙË ·ÁÔÚ¿ Î·È
‰ÚÔÌÔÏfiÁËÛË ÂÓÙfi˜ ÙÔ˘ π·ÓÔ˘·Ú›Ô˘ ÙÔ˘ 2005, ÛÙË ÁÚ·ÌÌ‹ Rostock, °ÂÚÌ·Ó›·˜ -
Uusikaupunki, ºÈÓÏ·Ó‰›·˜, ‰‡Ô ÊÔÚÙËÁÒÓ – Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁÒÓ ÏÔ›ˆÓ (Ro-Ro) Ù· ÔÔ›·
ÌÂÙ·Ê¤ÚÔ˘Ó ·Û˘Ófi‰Â˘Ù· ÊÔÚÙËÁ¿ Î·È ¿ÏÏ· ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·. 

™ÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ÙË˜ µfiÚÂÈ·˜ ı¿Ï·ÛÛ·˜, Ë ÁÚ·ÌÌ‹ Rosyth, ™ÎˆÙ›·˜ – Zeebrugge, µÂÏÁ›Ô˘
·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÂÈ È‰È·ÈÙÂÚfiÙËÙÂ˜ Î·È Ê·›ÓÂÙ·È fiÙÈ ··ÈÙÂ› ÂÚÈÛÛfiÙÂÚÔ ·fi ÙÔÓ Û˘Ó‹ıË ̄ ÚfiÓÔ ÁÈ· ÙËÓ
·Ó¿Ù˘Í‹ ÙË˜ Î·ıÒ˜ ·ÔÙÂÏÂ› ÙË ÌÔÓ·‰ÈÎ‹ ı·Ï¿ÛÛÈ· Û‡Ó‰ÂÛË ÌÂÙ·Í‡ ™ÎˆÙ›·˜ Î·È ∏ÂÈÚˆÙÈÎ‹˜
∂˘ÚÒË˜. ∆· Superfast IX Î·È Superfast X, ÛÙÔÓ ‰Â‡ÙÂÚÔ Ï‹ÚË ¯ÚfiÓÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÙÔ˘˜ ÛÙË
ÁÚ·ÌÌ‹ ·˘Ù‹, ¤Ù˘¯·Ó Ó· ·˘Í‹ÛÔ˘Ó Ù· ¤ÛÔ‰¿ ÙÔ˘˜ ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙÔ ÂÚ·ÛÌ¤ÓÔ ¤ÙÔ˜, ·Ú¿ ÙÔ
ÁÂÁÔÓfi˜ fiÙÈ Ú·ÁÌ·ÙÔÔÈ‹ıËÎ·Ó 6% ÏÈÁfiÙÂÚ· ‰ÚÔÌÔÏfiÁÈ· ÏfiÁˆ ·Ú·ÙÂÙ·Ì¤ÓË˜ ‰È¿ÚÎÂÈ·˜
ÙÔ˘ ‰ÂÍ·ÌÂÓÈÛÌÔ‡ ÙÔ˘˜. ∂È‰ÈÎfiÙÂÚ·, ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙËÓ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË ¯Ú‹ÛË, Ù· ¤ÛÔ‰· ·fi
ÂÈ‚¿ÙÂ˜ ·˘Í‹ıËÎ·Ó Î·Ù¿ 8,2%, Ù· ¤ÛÔ‰· ·fi ÊÔÚÙËÁ¿ Ô¯‹Ì·Ù· ·˘Í‹ıËÎ·Ó Î·Ù¿ 17,6% ÂÓÒ
Ù· ¤ÛÔ‰· ·fi π.Ã ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· ·ÚÔ˘Û›·Û·Ó ·‡ÍËÛË Î·Ù¿ 17,5%. ÀÂÓı˘Ì›˙ÂÙ·È fiÙÈ ÙÔÓ
π·ÓÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2004 Ù· Superfast IX Î·È Superfast X „ËÊ›ÛÙËÎ·Ó ·fi ÙÔÓ µÚÂÙ·ÓÈÎfi √ÚÁ·ÓÈÛÌfi
∫·Ù·Ó·ÏˆÙÒÓ, ÙÔÓ ÌÂÁ·Ï‡ÙÂÚÔ ÛÙËÓ ∂˘ÚÒË, ˆ˜ Ù· Î·Ï‡ÙÂÚ· ÏÔ›· ÛÙË µfiÚÂÈÔ £¿Ï·ÛÛ·,
ÁÂÁÔÓfi˜ ÁÈ· ÙÔ ÔÔ›Ô Ë ∂Ù·ÈÚ›· Ì·˜ Â›Ó·È È‰È·›ÙÂÚ· ̆ ÂÚ‹Ê·ÓË. 
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™ÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ÙË˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜ Ô √ÌÈÏÔ˜ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈ‹ıËÎÂ ÛÂ fiÏË ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙÔ˘ 2004 ÌÂ
Ù¤ÛÛÂÚ· ÏÔ›· Superfast Î·È ¤Ó· ÏÔ›Ô Blue Star. ™ÙËÓ ›‰È· ·ÁÔÚ¿ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÔ‡ÓÙ·Ó Â›ÛË˜
ÙÔ Superfast I, ÙÔ ÔÔ›Ô ÂˆÏ‹ıË ÙÔÓ ºÂ‚ÚÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2004, Î·ıÒ˜ Î·È Ù· ÏÔ›· Blue Sky Î·È
Blue Bridge, Ù· ÔÔ›· ÂˆÏ‹ıËÛ·Ó  ÙÔÓ ª¿ÚÙÈÔ Î·È ª¿ÈÔ ÙÔ˘ 2004 ÛÙÔ Ï·›ÛÈÔ ·Ó·Ó¤ˆÛË˜ ÙÔ˘
ÛÙfiÏÔ˘ ÙË˜ Blue Star. √ √ÌÈÏÔ˜ SUPERFAST ÚÔ¯ÒÚËÛÂ ÛÂ Â·Ó·Û¯Â‰È·ÛÌfi ÙˆÓ ‰ÚÔÌÔÏÔÁ›ˆÓ
ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ  Superfast V, Superfast VI, Superfast XI Î·È Superfast XII ÌÂÁÈÛÙÔÔÈÒÓÙ·˜ ÙËÓ
··Û¯fiÏËÛ‹ ÙÔ˘˜ Î·È ·Ú¿ÏÏËÏ· ÈÎ·ÓÔÔÈÒÓÙ·˜ ÙËÓ Î›ÓËÛË ÙË˜ ÂÏ·ÙÂ›·˜ Ì·˜ ÛÙÈ˜ ‰È·‰ÚÔÌ¤˜
¶¿ÙÚ· - ∞ÓÎÒÓ· - ¶¿ÙÚ·, ¶¿ÙÚ· -∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ· - ∞ÓÎÒÓ· - ∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·-¶¿ÙÚ· Î·È ¶¿ÙÚ· –
∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ· – ª¿ÚÈ –∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ· – ¶¿ÙÚ·. ø˜ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· ÙÔ˘ Â·Ó·Û¯Â‰È·ÛÌÔ‡ Ì·˜ Ô
ŸÌÈÏÔ˜  SUPERFAST ¤Ù˘¯Â  ·‡ÍËÛË ÙˆÓ Î·ı·ÚÒÓ ·ÔÙÂÏÂÛÌ¿ÙˆÓ ÙÔ˘ ·Ú¿ ÙÔ ÁÂÁÔÓfi˜ fiÙÈ
ÛÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ÙË˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜ Ë Î›ÓËÛË ÂÈ‚·ÙÒÓ Î·È Ô¯ËÌ¿ÙˆÓ ·ÚÔ˘Û›·ÛÂ Î¿Ì„Ë Î·Ù¿ ÙË
‰È¿ÚÎÂÈ· ÙÔ˘ ¤ÙÔ˘˜ Î·È È‰›ˆ˜ Î·Ù¿ ÙË ıÂÚÈÓ‹ ÂÚ›Ô‰Ô. 

∂È‰ÈÎfiÙÂÚ·, ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ∂ÏÏ¿‰· – πÙ·Ï›· - ∂ÏÏ¿‰·  Ô √ÌÈÏÔ˜ SUPERFAST ÌÂÙ¤ÊÂÚÂ 517.986
ÂÈ‚¿ÙÂ˜, 114.999 ÊÔÚÙËÁ¿ Î·È 99.651 πÃ ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ· Ô˘ ·ÓÙÈÚÔÛˆÂ‡Ô˘Ó ÔÛÔÛÙ¿ 26%,
25% Î·È 22% ·ÓÙ›ÛÙÔÈ¯· Â› ÙË˜ Û˘ÓÔÏÈÎ‹˜ Î›ÓËÛË˜ ÛÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ·˘Ù‹.  ™ËÌÂÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ Ù·
Ù¤ÛÛÂÚ· ÏÔ›· Superfast ÌÂÙ¤ÊÂÚ·Ó ÙÔ e ÙÔ˘ Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ¤ÚÁÔ˘ ÙË˜ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹˜ ÂÓÒ ÁÈ· ÙÔ
˘fiÏÔÈÔ ÌÂÙ·ÊÔÚÈÎfi  ¤ÚÁÔ ̄ ÚËÛÈÌÔÔÈ‹ıËÎÂ ‰ÂÎ·Ï¿ÛÈÔ˜ ·ÚÈıÌfi˜ ÏÔ›ˆÓ.

∏ Blue Star ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÔÈÂ›Ù·È ÛÙËÓ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹ ı¿Ï·ÛÛ· Î·È Î·Ù¿ Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ ÛÙÈ˜ ∂ÏÏËÓÈÎ¤˜
∞ÎÙÔÏÔÈÎ¤˜ °Ú·ÌÌ¤˜. √ √ÌÈÏÔ˜  Blue Star  ·ÎÔÏÔ‡ıËÛÂ Ù· ÙÂÏÂ˘Ù·›· ¯ÚfiÓÈ· ¤Ó· ÚfiÁÚ·ÌÌ·
Ï‹ÚÔ˘˜ ·Ó·Ó¤ˆÛË˜ ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘ ÙÔ˘ Ô˘ ÎÔÚ˘ÊÒıËÎÂ ÙÔ 2004 ÌÂ ÙËÓ ÒÏËÛË ÙÂÛÛ¿ÚˆÓ
·Ï·ÈÒÓ ÏÔ›ˆÓ Ù· ÔÔ›· Â› ÙÔ ÏÂ›ÛÙÔÓ ÂÍ˘ËÚÂÙÔ‡Û·Ó ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÌÂ ÂÚÈÔÚÈÛÌ¤ÓÔ
ÌÂÙ·ÊÔÚÈÎfi ¤ÚÁÔ. ∏ ÂÏ¿ÙÙˆÛË ‰ÚÔÌÔÏÔÁ›ˆÓ ÛÙËÓ ∞‰ÚÈ·ÙÈÎ‹ ̂ ˜ ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· ÙË˜ ÒÏËÛË˜ ÙˆÓ
ÏÔ›ˆÓ Blue Sky Î·È Blue Bridge, Ë ÂÈÙ˘¯‹˜ ‰ÚÔÌÔÏfiÁËÛË ÙÔ˘ Blue Horizon ÛÙË ÁÚ·ÌÌ‹
¶¿ÙÚ·-∏ÁÔ˘ÌÂÓ›ÙÛ·-ª¿ÚÈ Î·È Ë ÛËÌ·ÓÙÈÎ‹ ·‡ÍËÛË ÙË˜ Î›ÓËÛË˜ ÛÙÈ˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ ÙˆÓ ∫˘ÎÏ¿‰ˆÓ
Î·È ÙˆÓ ¢ˆ‰ÂÎ·Ó‹ÛˆÓ Û˘Ó¤‚·Ï·Ó ÛÙÔÓ ̆ ÂÚ‰ÈÏ·ÛÈ·ÛÌfi ÙˆÓ Î·ı·ÚÒÓ ÎÂÚ‰ÒÓ ÙË˜ Blue Star.
™˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤Ó· ÛÙÈ˜ ÂÏÏËÓÈÎ¤˜ ·ÎÙÔÏÔÈÎ¤˜ ÁÚ·ÌÌ¤˜ Ù· ÏÔ›· ÙË˜ Blue Star ÌÂÙ¤ÊÂÚ·Ó 3.684.387
ÂÈ‚¿ÙÂ˜, 505.342 π.Ã Ô¯‹Ì·Ù· Î·È 93.069 ÊÔÚÙËÁ¿ ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·. ™Â Û‡ÁÎÚÈÛË ÌÂ ÙÔ 2003
ÌÂÙ·Ê¤ÚıËÎ·Ó ›‰ÈÔÈ ÂÚ›Ô˘ ÂÈ‚¿ÙÂ˜ Î·È π.Ã Ô¯‹Ì·Ù· Î·È 17,8% ÂÚÈÛÛfiÙÂÚ· ÊÔÚÙËÁ¿
·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·. ™ÙË ÁÚ·ÌÌ‹ ¶¿ÙÚ· – ∏ÁÔ˘ÌÂÓÈÙÛ· – ª¿ÚÈ, Ë Blue Star ÌÂÙ¤ÊÂÚÂ 169.031 ÂÈ‚¿ÙÂ˜,
27.702 π.Ã Ô¯‹Ì·Ù· Î·È 36.550 ÊÔÚÙËÁ¿ ·˘ÙÔÎ›ÓËÙ·.

∆· ÛËÌ·ÓÙÈÎfiÙÂÚ· ÁÂÁÔÓfiÙ· ÙÔ˘ 2004 ÁÈ· ÙÔÓ √ÌÈÏÔ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ Â›Ó·È Ù·
·ÎfiÏÔ˘ı·:
-∆ÔÓ ºÂ‚ÚÔ˘¿ÚÈÔ ÂˆÏ‹ıË ÙÔ ÏÔ›Ô Superfast I.
-∆ÔÓ ª¿ÚÙÈÔ ÂˆÏ‹ıË ÙÔ ÏÔ›Ô Blue Sky ÙË˜ «Blue Star», ¤ÙÔ˘˜ Ó·˘ËÁ‹ÛÂˆ˜ 1974.
-∆ÔÓ ª¿ÈÔ ÂˆÏ‹ıË ÙÔ ÏÔ›Ô Blue Bridge ÙË˜ «Blue Star», ¤ÙÔ˘˜ Ó·˘ËÁ‹ÛÂˆ˜ 1976.
-∆ÔÓ ª¿ÈÔ Ë ATTICA GROUP ‚Ú·‚Â‡ÙËÎÂ ·fi ÙÔ ∂µ∂∞ ÌÂ ÙÔ «µÚ·‚Â›Ô ∂È¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ ÌÂ ¢ÈÂıÓ‹
¢Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙ·».

-™ÙÈ˜ 3 πÔ˘Ó›Ô˘ Ë ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ·ÔÊ¿ÛÈÛÂ ÙËÓ ·ÏÏ·Á‹ ÙË˜ ÂˆÓ˘Ì›·˜ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜
∂Ù·ÈÚ›·˜, ·fi ∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ ∞∆∆π∫∏™ ∞.∂. ÛÂ ATTICA ∞¡ø¡Àª√™ ∂∆∞πƒπ∞ ™Àªª∂∆√Ãø¡ Î·È
‰È·ÎÚÈÙÈÎfi Ù›ÙÏÔ ATTICA GROUP. ∏ ·ÏÏ·Á‹ ÙË˜ ÂˆÓ˘Ì›·˜ ÂÈ‚Â‚·ÈÒÓÂÈ ÙËÓ ÚfiıÂÛË ÙË˜
ÂÙ·ÈÚ›·˜ Ì·˜ Î·È ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÁÂÓÈÎfiÙÂÚ· Ó· ·Ó·ÓÂˆıÂ›, Ó· ÂÎÛ˘Á¯ÚÔÓÈÛÙÂ› Î·È Ó·
ÚÔÛ·ÚÌÔÛÙÂ› ÛÙ· ‰Â‰ÔÌ¤Ó· ÙË˜ ÂÍ¿ÏˆÛË˜ ÙˆÓ ‰Ú·ÛÙËÚÈÔÙ‹ÙˆÓ Ì·˜ ‰ÈÂıÓÒ˜. ∂›ÛË˜, ÛÙÈ˜ 3
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πÔ˘Ó›Ô˘ 2004 Ë ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË ÙË˜ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜ °ƒ∞ªª∂™ ™∆ƒπ¡∆∑∏
¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ·ÔÊ¿ÛÈÛÂ ÙËÓ ·ÏÏ·Á‹ ÂˆÓ˘Ì›·˜ ÙË˜ ÛÂ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. 

-∆ÔÓ √ÎÙÒ‚ÚÈÔ Ë ATTICA GROUP ·ÔÏ‹ÚˆÛÂ ÙÔ ÌÂÙ·ÙÚ¤„ÈÌÔ ÔÌÔÏÔÁÈ·Îfi ‰¿ÓÂÈÔ, ‡„Ô˘˜
∂˘ÚÒ 45 ÂÎ·Ù., ÂÎ‰fiÛÂˆ˜ 11Ë˜ √ÎÙˆ‚Ú›Ô˘ 2001.

-∆ÔÓ √ÎÙÒ‚ÚÈÔ ÂˆÏ‹ıË ÙÔ ÏÔ›Ô Cesme 1 ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Blue Star, ¤ÙÔ˘˜ Ó·˘ËÁ‹ÛÂˆ˜ 1973.
-∆ÔÓ ¡Ô¤Ì‚ÚÈÔ ÂˆÏ‹ıË ÙÔ ÏÔ›Ô ∫∂º∞§√¡π∞ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Blue Star, ¤ÙÔ˘˜ Ó·˘ËÁ‹ÛÂˆ˜ 1975.
-∆ÔÓ ¡Ô¤Ì‚ÚÈÔ Ë ATTICA GROUP „ËÊ›ÛÙËÎÂ Ë Î·Ï‡ÙÂÚË ÂÙ·ÈÚ›· ÙË˜ ¯ÚÔÓÈ¿˜ ÁÈ· ÙËÓ ÂÈ‚·ÙËÁfi
Ó·˘ÙÈÏ›· Î·È ÙË˜ ·ÂÓÂÌ‹ıË  ÙÔ ‚Ú·‚Â›Ô ÙË˜ ·ÁÎÔÛÌ›ˆ˜ ÁÓˆÛÙ‹˜ Î·È ÂÁÎ˘ÚfiÙ·ÙË˜ Ó·˘ÙÈÏÈ·Î‹˜
ÂÊËÌÂÚ›‰·˜ Lloyd’s List.

-™ÙÔ Ù¤ÏÔ˜ ÙÔ˘ ¤ÙÔ˘˜ ÔÏÔÎÏËÚÒıËÎÂ Ë ÚÒÙË Ê¿ÛË ÙË˜ ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ ÂÓfi˜ Û‡Á¯ÚÔÓÔ˘
ÔÏÔÎÏËÚˆÌ¤ÓÔ˘ ÏËÚÔÊÔÚÈ·ÎÔ‡ Û˘ÛÙ‹Ì·ÙÔ˜ (SAP). To SAP Ì‹ÎÂ ÛÂ ·Ú·ÁˆÁÈÎ‹
ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›· ÙÔÓ π·ÓÔ˘¿ÚÈÔ ÙÔ˘ 2005 Î·È Î·Ï‡ÙÂÈ fiÏË ÙË ÌË¯·ÓÔÁÚ·ÊÈÎ‹ ÔÚÁ¿ÓˆÛË ÙˆÓ
˘ËÚÂÛÈÒÓ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Î·È Û˘ÁÎÂÎÚÈÌ¤Ó· ÙÈ˜ ÂÚÈÔ¯¤˜ ¢È·¯Â›ÚÈÛË˜ ¶ÚÔÛˆÈÎÔ‡,
ªÈÛıÔ‰ÔÛ›·˜, ¶ÚÔÌËıÂÈÒÓ, ÃÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ, ∂ÏÂÁÎÙÈÎ‹˜ Î·È ¶ÚÔ¸ÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ Î·ıÒ˜
Î·È ÙË ‰È·¯Â›ÚÈÛË ¶ˆÏ‹ÛÂˆÓ Î·È ¶ÂÏ·ÙÒÓ.

∂ÓÙfi˜ ÙÔ˘ ÙÚ¤¯ÔÓÙÔ˜ ¤ÙÔ˘˜ 2005 Ù· Ì¤¯ÚÈ ÛÙÈÁÌ‹˜ ÛËÌ·ÓÙÈÎfiÙÂÚ· ÁÂÁÔÓfiÙ· Â›Ó·È:
-∆ÔÓ π·ÓÔ˘¿ÚÈÔ Ë ATTICA GROUP ÚÔ¤‚Ë ÛÙËÓ ·ÁÔÚ¿ ÔÛÔÛÙÔ‡ 11,6% ÙˆÓ ÌÂÙÔ¯ÒÓ ÙË˜
ÂÙ·ÈÚ›·˜ Hellas Flying Dolphins, ¤Ó·ÓÙÈ Û˘ÓÔÏÈÎÔ‡ ÙÈÌ‹Ì·ÙÔ˜  ∂˘ÚÒ 13.461.937,50 ÙÔ ÔÔ›Ô
Î·ÙÂ‚Ï‹ıË ÂÍ’ ÔÏÔÎÏ‹ÚÔ˘ ÛÂ ÌÂÙÚËÙ¿, ‰ËÏ·‰‹  ∂˘ÚÒ 1,50 ·Ó¿ ÌÂÙÔ¯‹. 

-∆ÔÓ π·ÓÔ˘¿ÚÈÔ ·ÔÎÙ‹ıËÎ·Ó Ù· ÊÔÚÙËÁ¿ – Ô¯ËÌ·Ù·ÁˆÁ¿ ÏÔ›· (RO – RO) “M/V NORDIA” Î·È
“M/V MARIN”  Ù· ÔÔ›· ‰ÚÔÌÔÏÔÁ‹ıËÎ·Ó ÛÙË µ·ÏÙÈÎ‹ £¿Ï·ÛÛ·.

™ËÌÂÈÒÓÔ˘ÌÂ fiÙÈ Ë ¢ÈÔ›ÎËÛË  ‰ÂÓ ÁÓˆÚ›˙ÂÈ ÔÔÈ·‰‹ÔÙÂ  ÁÂÁÔÓfiÙ· Ô˘ ı· ÌÔÚÔ‡Û·Ó Ó·
ÂËÚÂ¿ÛÔ˘Ó ·ÚÓËÙÈÎ¿ ÙËÓ ¯ÚËÌ·ÙÔÔÈÎÔÓÔÌÈÎ‹ ı¤ÛË Î·È Ù· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ¯Ú‹ÛË˜ fiˆ˜ ·˘Ù¿
·ÚÔ˘ÛÈ¿˙ÔÓÙ·È ÛÙÈ˜ ÂÙ‹ÛÈÂ˜ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ ̄ Ú‹ÛË˜.

√ˆ˜ ÚÔÎ‡ÙÂÈ ·fi ÙÈ˜ ·Ú·ÙÈı¤ÌÂÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜, ÔÈ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ˆÏ‹ÛÂÈ˜
·Ó‹Ïı·Ó ÛÂ  e365,4 ÂÎ·Ù. ¤Ó·ÓÙÈ e 385,4 ÂÎ·Ù. ÙÔ 2003. ∏ ÌÂ›ˆÛË ÙˆÓ ˆÏ‹ÛÂˆÓ ÔÊÂ›ÏÂÙ·È
ÛÙ· ÏÈÁfiÙÂÚ· ‰ÚÔÌÔÏfiÁÈ· Ù· ÔÔ›· ÂÎÙÂÏ¤ÛÙËÎ·Ó ÏfiÁˆ ÙË˜ ÒÏËÛË˜ ÏÔ›ˆÓ Î·Ù¿ ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ·
ÙÔ˘ 2004. ŸÌˆ˜, Ù· Î·ı·Ú¿ ÂÓÔÔÈËÌ¤Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ Î·È  ÌÂÙ¿ ·fi
‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜  ‰È·ÌÔÚÊÒıËÎ·Ó ÛÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ e33,7 ÂÎ·Ù., ‚ÂÏÙÈˆÌ¤Ó· ¤Ó·ÓÙÈ ÙË˜
ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË˜ ̄ Ú‹ÛË˜ Î·Ù¿ 20,8%.

∆· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎ¿ Î¤Ú‰Ë (EBITDA) ÙË˜ ¯Ú‹ÛË˜ 2004 ¤Êı·Û·Ó Ù· e104,4 ÂÎ·Ù. ÂÈÙ˘Á¯¿ÓÔÓÙ·˜
·‡ÍËÛË Î·Ù¿ ÔÛÔÛÙfi 3,5% ¤Ó·ÓÙÈ ÙÔ˘ 2003 Ô˘ ‹Ù·Ó e100,8 ÂÎ·Ù. ·Ú¿ ÙÔ ÁÂÁÔÓfi˜ fiÙÈ Ô
√ÌÈÏÔ˜ ÏÂÈÙÔ‡ÚÁËÛÂ ÌÂ ÏÈÁfiÙÂÚ· ÏÔ›·. ∞˘Ùfi Î·Ù·‰ÂÈÎÓ‡ÂÈ ÙË ÛˆÛÙ‹ ‰È·¯Â›ÚÈÛË ÙÔ˘ ÛÙfiÏÔ˘
Î·È ÙÈ˜ ÂÈÙ˘¯ËÌ¤ÓÂ˜ ·ÏÏ·Á¤˜ ÛÙËÓ ÂÎÌÂÙ¿ÏÏÂ˘ÛË ÙˆÓ ÏÔ›ˆÓ ÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ ÂÊ‹ÚÌÔÛÂ Ë ¢ÈÔ›ÎËÛË.

™ËÌÂÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ Ô √ÌÈÏÔ˜ ‰ÂÓ ÂÈ‚·Ú‡ÓıËÎÂ È‰È·›ÙÂÚ· ·fi ÙËÓ ¿ÓÔ‰Ô ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÙÔ˘ ÂÙÚÂÏ·›Ô˘
ÛÙË ‰ÈÂıÓ‹ ·ÁÔÚ¿ ÛÂ Û¯¤ÛË ÌÂ ÙÔ 2003 Î·ıÒ˜ Ë ¿ÓÔ‰Ô˜ ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÙÔ˘ Î·˘Û›ÌÔ˘ Ô˘
¯ÚËÛÈÌÔÔÈÂ› Î·Ï‡ÊıËÎÂ ÂÓ Ì¤ÚÂÈ ·fi ÙËÓ ·‡ÍËÛË ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÙÔ˘ ∂˘ÚÒ ¤Ó·ÓÙÈ ÙÔ˘ ¢ÔÏÏ·Ú›Ô˘
∏.¶.∞. ŸÌˆ˜, ıÂˆÚÔ‡ÌÂ ÛËÌ·ÓÙÈÎfi Ó· ÛËÌÂÈÒÛÔ˘ÌÂ fiÙÈ Ù· ıÂÙÈÎ¿ ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘
ÂÂÙÂ‡¯ıËÎ·Ó ·Ú¿ ÙËÓ ·‡ÍËÛË ÙË˜ ÙÈÌ‹˜ ÙÔ˘ ÂÙÚÂÏ·›Ô˘ ÛÂ ¢ÔÏÏ¿ÚÈ·.
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∆· ›‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘, ÌÂÙ¿ ÙË ‰È·ÓÔÌ‹ ÙˆÓ ÎÂÚ‰ÒÓ  ÙË˜ ̄ Ú‹ÛË˜ 2004, ‰È·ÌÔÚÊÒıËÎ·Ó
ÛÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ e457,3 ÂÎ·Ù.   ¤Ó·ÓÙÈ e430,0 ÂÎ·Ù. ÙË˜ ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓË˜ ̄ Ú‹ÛË˜ 2003.

√È Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ Î·È ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ˘Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÌÂÈÒıËÎ·Ó ÛËÌ·ÓÙÈÎ¿
ÏfiÁˆ ÙË˜ ·ÔÏËÚˆÌ‹˜ ÙÔ˘ ÌÂÙ·ÙÚ¤„ÈÌÔ˘ ÔÌÔÏÔÁÈ·ÎÔ‡ ‰·ÓÂ›Ô˘ ÙË˜ ÌËÙÚÈÎ‹˜ ÂÙ·ÈÚ›·˜,
ÂÎ‰fiÛÂˆ˜ √ÎÙˆ‚Ú›Ô˘ 2001, Î·È ÙË˜ ÒÏËÛË˜ ÏÔ›ˆÓ.

∫˘Ú›Â˜ Î·È ∫‡ÚÈÔÈ ª¤ÙÔ¯ÔÈ,

∆· ‚·ÛÈÎ¿ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¿ ÌÂÁ¤ıË ÙÔ˘ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÔ˘ πÛÔÏÔÁÈÛÌÔ‡ Î·Ù¿ ÙËÓ 31 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘,  2004
¤¯Ô˘Ó ̂ ˜ ÂÍ‹˜:

∂∂˘̆ÚÚÒÒ
∂ÍÔ‰· ÂÁÎ·Ù¿ÛÙ·ÛË˜ (·Ó·fiÛ‚ÂÛÙË ·Í›·) 2.143.060,23
¶¿ÁÈÔ ÂÓÂÚÁËÙÈÎfi (·Ó·fiÛ‚ÂÛÙË ·Í›·) 1.137.758.467,79
™˘ÌÌÂÙÔ¯¤˜  Î·È ÏÔÈ¤˜ Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ··ÈÙ‹ÛÂÈ˜ 2.890.840,48
∫˘ÎÏÔÊÔÚÔ‡Ó ÂÓÂÚÁËÙÈÎfi 202.899.187,60
π‰È· ÎÂÊ¿Ï·È· 457.389.961,54
¶ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜ ÁÈ· ÎÈÓ‰‡ÓÔ˘˜ Î·È ¤ÍÔ‰· 2.466.948,91
ª·ÎÚÔÚfiıÂÛÌÂ˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 724.866.364,34
µÚ·¯˘ÚfiıÂÛÌÂ˜ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂÈ˜ 151.193.451,76

∆· ÂÓÔÔÈËÌ¤Ó· ·ÔÙÂÏ¤ÛÌ·Ù· ̄ Ú‹ÛÂˆ˜ 2004 ‰È·ÌÔÚÊÒıËÎ·Ó ̂ ˜ ·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:
∂∂˘̆ÚÚÒÒ

∫‡ÎÏÔ˜ ÂÚÁ·ÛÈÒÓ 365.438.150,74
ªÈÎÙ¿ Î¤Ú‰Ë ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜ 132.036.008,04
§ÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ·ÔÙ¤ÏÂÛÌ· (ebitda) 104.431.450,77
∫·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë ̄ Ú‹ÛÂˆ˜  ÚÔ ÊfiÚˆÓ 39.901.668,56
∫·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë ̄ Ú‹ÛÂˆ˜ ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ 
Î·È ‰ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ 33.793.509,03

∆· Î·ı·Ú¿ Î¤Ú‰Ë (˙ËÌ›Â˜) ÚÔ ÊfiÚˆÓ ÚÔ¤Ú¯ÔÓÙ·È ·fi ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ˆ˜
·ÎÔÏÔ‡ıˆ˜:

∂∂˘̆ÚÚÒÒ
ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡   (7.381.313,84)
√ªπ§√™ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. 28.035.938,34
√ªπ§√™ BLUE STAR  ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. 11.101.146,04
™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¶∆∞ ¡.∂.  2.848.079,30
™√À¶∂ƒº∞™∆ √∫∆ø ¡.∂. 3.844.555,62
™√À¶∂ƒº∞™∆ ∂¡¡∂∞ ¡.∂. 285.144,98
™√À¶∂ƒº∞™∆ ¢∂∫∞ ¡.∂. 655.148,70
ATTIKA ¶ƒπªπ√Àª A.E. 512.969,42
∫∫··ıı··ÚÚ¿¿  ÎÎ¤¤ÚÚ‰‰ËË  ̄̄ ÚÚ‹‹ÛÛÂÂˆ̂˜̃  ÚÚÔÔ  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ  3399..990011..666688,,5566
ªÂ›ÔÓ: ºfiÚÔÈ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜ 529.199,84
¢ÈÎ·ÈÒÌ·Ù· ÌÂÈÔ„ËÊ›·˜ ÌÂÙ¿ ·fi ÊfiÚÔ˘˜  5.578.959,69
∫∫··ıı··ÚÚ¿¿  ÎÎ¤¤ÚÚ‰‰ËË  ÌÌÂÂÙÙ¿¿  ··fifi  ÊÊfifiÚÚÔÔ˘̆˜̃  ÎÎ··ÈÈ  ‰‰ÈÈÎÎ··ÈÈÒÒÌÌ··ÙÙ··  ÌÌÂÂÈÈÔÔ„„ËËÊÊ››··˜̃  3333..779933..550099,,0033
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¢ÈÂ˘ÎÚÈÓ›˙ÂÙ·È fiÙÈ ÔÈ ̇ ËÌ›Â˜ Ô˘ ÂÌÊ·Ó›˙ÔÓÙ·È ÛÙËÓ ÌËÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· ÔÊÂ›ÏÔÓÙ·È Î·Ù¿ Î‡ÚÈÔ ÏfiÁÔ
ÛÙÔ˘˜ ÙfiÎÔ˘˜ ÙÔ˘ ÌÂÙ·ÙÚ¤„ÈÌÔ˘ ÔÌÔÏÔÁÈ·ÎÔ‡ ‰·ÓÂ›Ô˘ ÙÔ ÔÔ›Ô ·ÔÏËÚÒıËÎÂ ÙÔÓ √ÎÙÒ‚ÚÈÔ
ÙÔ˘ 2004.

∞fi Ù· ÛÙÔÈ¯Â›· Ô˘ Û·˜ ÂÎı¤Û·ÌÂ ·Ú·¿Óˆ Î·ıÒ˜ Î·È ÙÈ˜ ÂÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜
Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ Ô˘ Û·˜ ·ÚÂ‰fiıËÛ·Ó, ÁÈ· ÙË ¯Ú‹ÛË 2004, ÌÔÚÂ›ÙÂ Ó· ‰È·ÌÔÚÊÒÛÂÙÂ Ï‹ÚË
ÂÈÎfiÓ· ÛÂ fiÙÈ ·ÊÔÚ¿ ÙÈ˜ ÂÚÁ·Û›Â˜ ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ Î·È Ù· ÂÚ·ÁÌ¤Ó· ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘
Î·Ù¿ ÙËÓ ̆ fi ÎÚ›ÛË ÂÚ›Ô‰Ô Î·È Ó· ·ÔÊ·Û›ÛÂÙÂ ÙËÓ ¤ÁÎÚÈÛË ÙˆÓ ÔÈÎÔÓÔÌÈÎÒÓ Î·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆÓ.

µÔ‡Ï· 15/02/2005
√ ∂ÓÙÂÙ·ÏÌ¤ÓÔ˜ ™‡Ì‚Ô˘ÏÔ˜

Ã·Ú¿Ï·ÌÔ˜ ∑·‚ÈÙÛ¿ÓÔ˜

µµ∂∂µµ∞∞ππøø™™∏∏  √√ƒƒ∫∫øø∆∆√√ÀÀ  ∂∂§§∂∂°°∫∫∆∆∏∏    §§√√°°ππ™™∆∆∏∏
µÂ‚·ÈÒÓÂÙ·È fiÙÈ Ë ·Ú·¿Óˆ ∂ÎıÂÛË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘  ÚÔ˜ ÙËÓ ∆·ÎÙÈÎ‹ °ÂÓÈÎ‹
™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË Ô˘ ·ÔÙÂÏÂ›Ù·È ·fi 7 ÛÂÏ›‰Â˜,  Â›Ó·È ·˘Ù‹ Ô˘ ·Ó·Ê¤ÚÂÙ·È ÛÙÔ ¶ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi
∂Ï¤Á¯Ô˘ Ô˘ ̄ ÔÚËÁ‹Û·ÌÂ ÌÂ ËÌÂÚÔÌËÓ›· 21 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2005.

∞ı‹Ó·, 21 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘, 2005 
√ √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜  §ÔÁÈÛÙ‹˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª. ™√∂§ 12311

DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.
ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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AATTTTIICCAA  AA..EE..  ™™ÀÀªªªª∂∂∆∆√√ÃÃøø¡¡
∞ƒ.ª.∞.∂. 7702/06/µ/86/128

∫·Ù¿ÛÙ·ÛË ∆·ÌÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ
ÙË˜ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜: ·fi 1/1/2004 Ì¤¯ÚÈ 31/12/2004

ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË  22000044 ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË  22000033

∞∞ ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
∞∞ 110000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔ¤¤˜̃

101 ¶ˆÏ‹ÛÂÈ˜
102 ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜
103 ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 127,84 658,84
104 ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ̄ Ú‹ÛÂˆÓ
105 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ (Î·Ù·ı¤ÛÂˆÓ ÎÏ.) 369.787,98 435.401,80
106 ŒÛÔ‰· ̄ ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 1.047.035,00 1.034.326,67
107 ¶ÒÏËÛË ̄ ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ
108 ªÂ›ˆÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 296.109,97 152.323,26

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
109 ∞ÁÔÚ¿ ̄ ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ
110 ∞‡ÍËÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((∞∞110000)) 11..771133..006600,,7799 11..662222..771100,,5577
∞∞ 220000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ∂∂ÎÎÚÚÔÔ¤¤˜̃

201 ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ (ÌÂ›ÔÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ Î·È ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜)
202 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ 927.147,86 650.795,93
203 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÂÚÂ˘ÓÒÓ - ·Ó·Ù‡ÍÂˆ˜
204 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰È·ı¤ÛÂˆ˜
205 ŒÍÔ‰· ̆ Ô··Û¯ÔÏ‹ÛÂˆ˜ ·‰Ú¿ÓÂÈ·˜
206 ÕÏÏ· ¤ÍÔ‰· 751,02 8.160,75
207 ∞‡ÍËÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ
208 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡
209 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 16.732,40
210 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 57.824,92

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
211 ªÂ›ˆÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ
212 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 18.721,34 22.156,55
213 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 3.032,40
214 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 4.106,29

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((∞∞220000)) 992211..880033,,6655 669911..559922,,6655
∞∞ 330000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ∂∂ÎÎÚÚÔÔ¤¤˜̃  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ

301 ºfiÚÔÈ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 115.643,46 131.862,05
302 ªË ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÔÈ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ÊfiÚÔÈ
303 ¢È·ÊÔÚ¤˜ ºÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘ 125.848,00
304 ªÂ›ˆÛË ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ - Ù¤ÏË 54.536,90

ŒÍÔ‰· ̆ Ô··Û¯ÔÏ‹ÛÂˆ˜ ·‰Ú¿ÓÂÈ·˜
∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:

305 ∞‡ÍËÛË ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ - Ù¤ÏË 12.891,51
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((∞∞330000)) 110022..775511,,9955 331122..224466,,9955
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
((∞∞110000--∞∞220000--∞∞330000))==∞∞ 668888..550055,,1199 661188..887700,,9977

¶ ∞ ƒ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞
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µµ ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
µµ 110000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔ¤¤˜̃

101 ¶ÒÏËÛË ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ
102 ¶ÒÏËÛË ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ
103 ¶ÒÏËÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 17.493.000,00
104 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 0,00
105 ŒÛÔ‰· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 15.218.484,08 8.280.513,50
106 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ (Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ÎÏ. ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ)

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((µµ110000)) 3322..771111..448844,,0088 88..228800..551133,,5500
µµ 220000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ∂∂ÎÎÚÚÔÔ¤¤˜̃

201 ∞ÁÔÚ¿ ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 3.150,00
202 ∞ÁÔÚ¿ ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 19.579,52 623,04
203 ∞ÁÔÚ¿ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 189.459,40
204 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ
205 ∞‡ÍËÛË ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ 36.285,00 83.793,18

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((µµ220000)) 224488..447733,,9922 8844..441166,,2222
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÂÂÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((µµ110000--µµ220000))==µµ 3322..446633..001100,,1166 88..119966..009977,,2288

°° ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÃÃÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
°° 110000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔ¤¤˜̃

101 ∂›ÛÚ·ÍË ·‡ÍËÛË˜ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ Î·È ‰È·ÊÔÚ¿˜ ̆ ¤Ú ¿ÚÙÈÔ
102 ∂›ÛÚ·ÍË ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ
103 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 25.000.000,00
104 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 45.000.000,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((°°110000)) 2255..000000..000000,,0000 4455..000000..000000,,0000
° 200 ∆·ÌÈ·Î¤˜ ∂ÎÚÔ¤˜

201 ªÂ›ˆÛË (ÂÈÛÙÚÔÊ‹) ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘
202 ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ
203 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 45.000.000,00
204 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 45.000.000,00
205 ∆fiÎÔÈ ÏËÚˆı¤ÓÙÂ˜ 7.530.109,12 3.084.949,07
206 ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏËÚˆı¤ÓÙ· 5.811.895,02 3.116.586,75
207 ¢È·ÓÔÌ‹ ÎÂÚ‰ÒÓ ÛÙÔ ÚÔÛˆÈÎfi
208 ∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. ·fi Î¤Ú‰Ë ̄ Ú‹ÛÂˆ˜

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((°°220000)) 5588..334422..000044,,1144 5511..220011..553355,,8822
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ̄̄ ÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((°°110000--°°220000))==°° --3333..334422..000044,,1144 --66..220011..553355,,8822
∆∆∞∞ªªππ∞∞∫∫∂∂™™  ƒƒ√√∂∂™™  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒππ∞∞™™  ((∞∞++µµ++°°)) --119900..448888,,7799 22..661133..443322,,4433
¶¶§§∂∂√√¡¡::  ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∂∂¡¡∞∞ƒƒ••∏∏™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 2222..337711..669922,,9911 1199..775588..226600,,4488
ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∆∆∂∂§§√√ÀÀ™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 2222..118811..220044,,1122 2222..337711..669922,,9911
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µÔ‡Ï·, 14 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘, 2005

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ √ ∞¡∆π¶ƒ√∂¢ƒ√™ √  ∂¡∆∂∆∞§ª∂¡√™ √ √π∫√¡/∫√™  
& ¢π∂À£. ™Àªµ√À§√™ ™Àªµ√À§√™ ¢π∂À£À¡∆∏™

¶∂ƒπ∫§∏™ ™. ∞§∂•∞¡¢ƒ√™ ¶. Ã∞ƒ∞§∞ª¶√™ ¡. ¡π∫√§∞√™ π. 
¶∞¡∞°√¶√À§√™ ¶∞¡∞°√¶√À§√™ ∑∞µπ∆™∞¡√™ ∆∞¶πƒ∏™
∞.¢.∆. § 313650 ∞.¢.∆. ƒ 033703 ∞.¢.∆. ∑ 602300 ∞.¢.∆. ¡ 255869

∞.ª. √.∂.∂. 0032210 
∞ã ∆¿ÍË˜

µµ∂∂µµ∞∞ππøø™™∏∏  ∂∂§§∂∂°°ÃÃ√√ÀÀ  √√ƒƒ∫∫øø∆∆√√ÀÀ  ∂∂§§∂∂°°∫∫∆∆∏∏  §§√√°°ππ™™∆∆∏∏
∂Ï¤ÁÍ·ÌÂ ÙËÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ∫·Ù¿ÛÙ·ÛË ∆·ÌÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ ÙË˜ ∞ÓÒÓ˘ÌË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ "∞ttica ∞.∂.
™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ" ÁÈ· ÙË ¯Ú‹ÛË Ô˘ ¤ÏËÍÂ ÙËÓ 31 ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2004, Ë ÔÔ›· ¤¯ÂÈ Î·Ù·ÚÙÈÛÙÂ› ÌÂ
‚¿ÛË ÙÈ˜ ÂÏÂÁÌ¤ÓÂ˜ √ÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜ ∫·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜ ÁÈ· ÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ ¤¯Ô˘ÌÂ ÂÎ‰ÒÛÂÈ ÙÔ ·fi
21 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2005 ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi ÂÏ¤Á¯Ô˘. ∫·Ù¿ ÙË ÁÓÒÌË Ì·˜ Ë ÚÔ·Ó·ÊÂÚfiÌÂÓË
∫·Ù¿ÛÙ·ÛË ∆·ÌÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ ·ÂÈÎÔÓ›˙ÂÈ ÙÈ˜ ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜ Î·È ÂÎÚÔ¤˜ ·Ô ÙÈ˜ Î·Ù¿ ÙËÓ ¯Ú‹ÛË
‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜ ÙË˜ ÂÈ¯Â›ÚËÛË˜.

∞ı‹Ó·, 21 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘,  2005

√ √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜ §ÔÁÈÛÙ‹˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª. ™√∂§ 12311

DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.
ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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AATTTTIICCAA  AA..EE..  ™™ÀÀªªªª∂∂∆∆√√ÃÃøø¡¡
∞ƒ.ª.∞.∂. 7702/06/µ/86/128

∂ÓÔÔÈËÌ¤ÓË ∫·Ù¿ÛÙ·ÛË ∆·ÌÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ
ÙË˜ ̄ Ú‹ÛÂˆ˜: ·fi 1/1/2004 Ì¤¯ÚÈ 31/12/2004

ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË  22000044 ÃÃÚÚ‹‹ÛÛËË  22000033
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃

∞∞ 110000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔ¤¤˜̃
101 ¶ˆÏ‹ÛÂÈ˜ 365.438.150,74 385.476.583,25
102 ÕÏÏ· ¤ÛÔ‰· ÂÎÌÂÙ·ÏÏÂ‡ÛÂˆ˜ 175.188,29 403.399,56
103 ŒÎÙ·ÎÙ· Î·È ·ÓfiÚÁ·Ó· ¤ÛÔ‰· 9.521.343,14 16.282.243,03
104 ŒÛÔ‰· ÚÔËÁÔ‡ÌÂÓˆÓ ̄ Ú‹ÛÂˆÓ 1.628.682,02 876.636,08
105 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ (Î·Ù·ı¤ÛÂˆÓ ÎÏ.) 2.999.829,91 2.577.779,09
106 ŒÛÔ‰· ̄ ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 55.785,00 45.785,00
107 ¶ÒÏËÛË ̄ ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ
108 ªÂ›ˆÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 17.052.713,23

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
109 ∞‡ÍËÛË ̄ ÚÂÔÁÚ¿ÊˆÓ 5.311,37
110 ∞‡ÍËÛË ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 2.704.055,44

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((∞∞110000)) 339966..887711..669922,,3333 440022..995533..005599,,2200
∞∞ 220000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ∂∂ÎÎÚÚÔÔ¤¤˜̃

201 ∫fiÛÙÔ˜ ˆÏËı¤ÓÙˆÓ (ÌÂ›ÔÓ ·ÔÛ‚¤ÛÂÈ˜ Î·È ÚÔ‚Ï¤„ÂÈ˜) 197.806.735,18 219.222.120,42
202 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰ÈÔÈÎ‹ÛÂˆ˜ 20.415.041,69 17.247.816,57
203 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ÂÚÂ˘ÓÒÓ - ·Ó·Ù‡ÍÂˆ˜
204 ŒÍÔ‰· ÏÂÈÙÔ˘ÚÁ›·˜ ‰È·ı¤ÛÂˆ˜ 43.052.831,37 48.568.860,34
205 ŒÍÔ‰· ̆ Ô··Û¯ÔÏ‹ÛÂˆ˜ ·‰Ú¿ÓÂÈ·˜
206 ÕÏÏ· ¤ÍÔ‰· 9.385.635,93 13.403.563,71
207 ∞‡ÍËÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ
208 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡
209 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡ 5.376.346,05 13.983.581,68
210 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ) 11.626.437,89 5.087.575,84

∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:
211 ªÂ›ˆÛË ·ÔıÂÌ¿ÙˆÓ 426.116,20 43.706,98
212 ªÂ›ˆÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ÂÓÂÚÁËÙÈÎÔ‡ 1.495.071,77 79.278,39
213 ∞‡ÍËÛË ÌÂÙ·‚·ÙÈÎÒÓ ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÒÓ ·ıËÙÈÎÔ‡
214 ∞‡ÍËÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏËÓ ∆Ú·Â˙ÒÓ)

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((∞∞220000)) 228855..774411..884400,,1144 331177..339900..553333,,1199
∞∞ 330000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ∂∂ÎÎÚÚÔÔ¤¤˜̃  ÊÊfifiÚÚˆ̂ÓÓ

301 ºfiÚÔÈ ÂÈÛÔ‰‹Ì·ÙÔ˜ 430.368,89 430.207,62
302 ªË ÂÓÛˆÌ·ÙˆÌ¤ÓÔÈ ÛÙÔ ÏÂÈÙÔ˘ÚÁÈÎfi ÎfiÛÙÔ˜ ÊfiÚÔÈ
303 ¢È·ÊÔÚ¤˜ ºÔÚÔÏÔÁÈÎÔ‡ ∂Ï¤Á¯Ô˘
304 ªÂ›ˆÛË ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ - Ù¤ÏË 737.926,24 125.848,00

ŒÍÔ‰· ̆ Ô··Û¯ÔÏ‹ÛÂˆ˜ ·‰Ú¿ÓÂÈ·˜
∞Ê·ÈÚÔ‡ÓÙ·È:

305 ∞‡ÍËÛË ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ·fi ÊfiÚÔ˘˜ - Ù¤ÏË 233.523,09
™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((∞∞330000)) 11..116688..229955,,1133 332222..553322,,5533
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÛÛ˘̆ÓÓ‹‹ııÂÂÈÈ˜̃  ((ÏÏÂÂÈÈÙÙÔÔ˘̆ÚÚÁÁÈÈÎÎ¤¤˜̃))  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
((∞∞110000--∞∞220000--∞∞330000))==∞∞ 110099..996611..555577,,0066 8855..223399..999933,,4488

¶ ∞ ƒ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞
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µµ ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ∂∂ÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
µµ 110000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔ¤¤˜̃

101 ¶ÒÏËÛË ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ
102 ¶ÒÏËÛË ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 58.246.564,50 43.363.447,82
102∞ ªÂ›ˆÛË ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ ‚¿ÛÂÈ ÙÔ˘ ¡.3193/03 65.514.993,00
103 ¶ÒÏËÛË Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 284.953,39
104 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 1.163.115,52

ªÂ›ˆÛË ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜
105 ŒÛÔ‰· Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 851.363,65
106 ¶ÈÛÙˆÙÈÎÔ› ÙfiÎÔÈ (Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ÎÏ. ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ)

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((µµ110000)) 5588..224466..556644,,5500 111111..117777..887733,,3388
µµ 220000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ∂∂ÎÎÚÚÔÔ¤¤˜̃

201 ∞ÁÔÚ¿ ·ÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 10.340,00
202 ∞ÁÔÚ¿ ÂÓÛÒÌ·ÙˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 6.534.260,30 2.149.199,74

ÀÔÙ›ÌËÛË ‚¿ÛÂÈ ÙÔ˘ ¡fiÌÔ˘ 65.514.993,00
203 ∞ÁÔÚ¿ Û˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ Î·È Ù›ÙÏˆÓ ·ÎÈÓËÙÔÔÈ‹ÛÂˆÓ 189.459,40
204 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ··ÈÙ‹ÛÂˆÓ 7.508,40
205 ∞‡ÍËÛË ÂÍfi‰ˆÓ ÂÁÎ·Ù·ÛÙ¿ÛÂˆ˜ 536.624,44 1.278.109,88

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((µµ220000)) 77..227788..119922,,5544 6688..994422..330022,,6622
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÂÂÂÂÓÓ‰‰˘̆ÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((µµ110000--µµ220000))==µµ 5500..996688..337711,,9966 4422..223355..557700,,7766

°° ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ÃÃÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃
°° 110000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ÂÂÈÈÛÛÚÚÔÔ¤¤˜̃

101 ∂›ÛÚ·ÍË ·‡ÍËÛË˜ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ Î·È ‰È·ÊÔÚ¿˜ ̆ ¤Ú ¿ÚÙÈÔ
102 ∂›ÛÚ·ÍË ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ
103 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ
104 ∞‡ÍËÛË Ì·ÎÚÔÚÔı¤ÛÌˆÓ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ ÏËÚˆÙ¤ˆÓ ÛÙËÓ ÂfiÌÂÓË ̄ Ú‹ÛË 58.780.592,18

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÈÈÛÛÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((°°110000)) 00,,0000 5588..778800..559922,,1188
°° 220000 ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ∂∂ÎÎÚÚÔÔ¤¤˜̃

201 ªÂ›ˆÛË (ÂÈÛÙÚÔÊ‹) ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘
202 ∂ÈÛÙÚÔÊ‹ ÂÈ¯ÔÚËÁ‹ÛÂˆÓ ·Á›ˆÓ
203 ªÂ›ˆÛË Ì·ÎÚÔÚfiıÂÛÌˆÓ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ 86.124.579,82 140.241.438,01
204 ªÂ›ˆÛË ‚Ú·¯˘ÚfiıÂÛÌˆÓ ̆ Ô¯ÚÂÒÛÂˆÓ (ÏÔÁ·ÚÈ·ÛÌÔ› ∆Ú·Â˙ÒÓ) 48.192.432,50 6.210,26
205 ∆fiÎÔÈ ÏËÚˆı¤ÓÙÂ˜ 32.577.274,92 39.599.940,74
206 ªÂÚ›ÛÌ·Ù· ÏËÚˆı¤ÓÙ· 7.770.491,11 4.723.269,34
207 ¢È·ÓÔÌ‹ ÎÂÚ‰ÒÓ ÛÙÔ ÚÔÛˆÈÎfi
208 ∞ÌÔÈ‚¤˜ ¢.™. ·fi Î¤Ú‰Ë ̄ Ú‹ÛÂˆ˜ 55.000,00 55.000,00

™™‡‡ÓÓÔÔÏÏÔÔ  ∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎÒÒÓÓ  ∂∂ÎÎÚÚÔÔÒÒÓÓ  ((°°220000)) 117744..771199..777788,,3355 118844..662255..885588,,3355
∆∆··ÌÌÈÈ··ÎÎ¤¤˜̃  ƒƒÔÔ¤¤˜̃  ··fifi  ̄̄ ÚÚËËÌÌ··ÙÙÔÔ‰‰ÔÔÙÙÈÈÎÎ¤¤˜̃  ‰‰ÚÚ··ÛÛÙÙËËÚÚÈÈfifiÙÙËËÙÙÂÂ˜̃  ((°°110000--°°220000))==°° --117744..771199..777788,,3355 --112255..884455..226666,,1177
∆∆∞∞ªªππ∞∞∫∫∂∂™™  ƒƒ√√∂∂™™  ∂∂∆∆∞∞ππƒƒππ∞∞™™  ((∞∞++µµ++°°)) --1133..778899..884499,,3333 11..663300..229988,,0077
¶¶§§∂∂√√¡¡::  ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∂∂¡¡∞∞ƒƒ••∏∏™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 115522..110044..778811,,7777 115500..447744..448833,,7700
ÃÃƒƒ∏∏ªª∞∞∆∆ππ∫∫∞∞  ¢¢ππ∞∞££∂∂™™ππªª∞∞  ∆∆∂∂§§√√ÀÀ™™  ÃÃƒƒ∏∏™™∏∏™™ 113388..331144..993322,,4444 115522..110044..778811,,7777
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µÔ‡Ï·, 15 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘, 2005

√ ¶ƒ√∂¢ƒ√™ √ ∞¡∆π¶ƒ√∂¢ƒ√™ √  ∂¡∆∂∆∞§ª∂¡√™ √ √π∫√¡/∫√™  
& ¢π∂À£. ™Àªµ√À§√™ ™Àªµ√À§√™ ¢π∂À£À¡∆∏™

¶∂ƒπ∫§∏™ ™. ∞§∂•∞¡¢ƒ√™ ¶. Ã∞ƒ∞§∞ª¶√™ ¡. ¡π∫√§∞√™ π. 
¶∞¡∞°√¶√À§√™ ¶∞¡∞°√¶√À§√™ ∑∞µπ∆™∞¡√™ ∆∞¶πƒ∏™
∞.¢.∆. § 313650 ∞.¢.∆. ƒ 033703 ∞.¢.∆. ∑ 602300 ∞.¢.∆. ¡ 255869

∞.ª. √.∂.∂. 0032210 
∞ã ∆¿ÍË˜

µµ∂∂µµ∞∞ππøø™™∏∏  ∂∂§§∂∂°°ÃÃ√√ÀÀ  √√ƒƒ∫∫øø∆∆√√ÀÀ  ∂∂§§∂∂°°∫∫∆∆∏∏  §§√√°°ππ™™∆∆∏∏
∂Ï¤ÁÍ·ÌÂ ÙËÓ ·ÓˆÙ¤Úˆ ∂ÓÔÔÈËÌ¤ÓË ∫·Ù¿ÛÙ·ÛË ∆·ÌÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ ÙË˜ ∞ÓÒÓ˘ÌË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜
"∞ttica ∞.∂. ™˘ÌÌÂÙÔ¯ÒÓ" Î·È ÙˆÓ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÙË˜ ÁÈ· ÙËÓ ¯Ú‹ÛË Ô˘ ¤ÏËÍÂ ÙËÓ 31Ë
¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2004, Ë ÔÔ›· ¤¯ÂÈ Î·Ù·ÚÙÈÛÙÂ› ÌÂ ‚¿ÛÂÈ ÙÈ˜ ÂÏÂÁÌ¤ÓÂ˜ ∂ÓÔÔÈËÌ¤ÓÂ˜ √ÈÎÔÓÔÌÈÎ¤˜
∫·Ù·ÛÙ¿ÛÂÈ˜ ÙË˜ ¯Ú‹ÛÂˆ˜ ÁÈ· ÙÈ˜ ÔÔ›Â˜ ¤¯Ô˘ÌÂ ÂÎ‰fiÛÂÈ ÙÔ ·fi 21 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘ 2005
ÈÛÙÔÔÈËÙÈÎfi ÂÏ¤Á¯Ô˘. ∫·Ù¿ ÙË ÁÓÒÌË Ì·˜ Ë ÚÔ·Ó·ÊÂÚfiÌÂÓË ∂ÓÔÔÈËÌ¤ÓË ∫·Ù¿ÛÙ·ÛË
∆·ÌÈ·ÎÒÓ ƒÔÒÓ ·ÂÈÎÔÓ›˙ÂÈ ÙÈ˜ ∆·ÌÈ·Î¤˜ ÂÈÛÚÔ¤˜ Î·È ÂÎÚÔ¤˜ ·Ô ÙÈ˜ Î·Ù¿ ÙËÓ ¯Ú‹ÛË
‰Ú·ÛÙËÚÈfiÙËÙÂ˜ ÙÔ˘ Û˘ÓfiÏÔ˘ ÙˆÓ ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂˆÓ Ô˘ ÂÚÈÏ·Ì‚¿ÓÔÓÙ·È ÛÙËÓ ÂÓÔÔ›ËÛË ÙË˜
31Ë˜ ¢ÂÎÂÌ‚Ú›Ô˘ 2004.

∞ı‹Ó·, 21 ºÂ‚ÚÔ˘·Ú›Ô˘,  2005

√ √ÚÎˆÙfi˜ ∂ÏÂÁÎÙ‹˜ §ÔÁÈÛÙ‹˜

Õıˆ˜ ™Ù˘ÏÈ·ÓÔ‡
∞.ª. ™√∂§ 12311

DRM ™∆À§π∞¡√À ∞.∂.
ª¤ÏÔ˜ ÙË˜ RSM International
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∂∫£∂™∏ ™À¡∞§§∞°ø¡ ∆∏™ ∂∆∞πƒπ∞™ ª∂ ∆π™ ™À¡¢∂¢∂ª∂¡∂™ 
ª∂ ∞À∆∏¡ ∂¶πÃ∂πƒ∏™∂π™ (¡.3016/17.05.2002, ¿ÚıÚÔ 2, ·Ú.4)

¶·Ú·Ù›ıÂÙ·È ¤ÎıÂÛË ÙÔ˘ ¢ÈÔÈÎËÙÈÎÔ‡ ™˘Ì‚Ô˘Ï›Ô˘ Û¯ÂÙÈÎ¿ ÌÂ ÙÈ˜ Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ ÙË˜ ∂Ù·ÈÚ›·˜ ÌÂ ÙÈ˜
Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÌÂ ·˘Ù‹Ó ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ (¡.3016/17.05.2002, ¿ÚıÚÔ 2, ·Ú.4).

∫·Ù¿ ÙË ¯Ú‹ÛË 2004 Ë ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ ‰ÂÓ ·ÚÔ˘Û›·ÛÂ Û˘Ó·ÏÏ·Á‹ ÌÂ
Û˘Ó‰Â‰ÂÌ¤ÓÂ˜ ÌÂ ·˘Ù‹Ó ÂÈ¯ÂÈÚ‹ÛÂÈ˜ ÙÔ˘ ¿ÚıÚÔ˘ 42 Â ·Ú. 5 ÙÔ˘ ∫.¡. 2190/1920 ÂÎ ÙË˜ ÔÔ›·˜
Ó· ·ÔÚÚ¤ÂÈ ÂÌÔÚÈÎfi ¤ÛÔ‰Ô.

√È ÎÂÊ·Ï·È·Î¤˜ Û˘Ó·ÏÏ·Á¤˜ Ô˘ Ú·ÁÌ·ÙÔÔ›ËÛÂ Ë ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ ÌÂ ÙÈ˜ ÂÙ·ÈÚ›Â˜
ÙÔ˘ √Ì›ÏÔ˘ ÙË˜ Î·Ù¿ ÙË ‰È¿ÚÎÂÈ· ÙÔ˘ 2004 Â›Ó·È ÔÈ ·ÎfiÏÔ˘ıÂ˜:

- ∏ ∂Ù·ÈÚ›· ÂÈÛ¤Ú·ÍÂ ·fi ÙËÓ ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÙË˜ ÂÙ·ÈÚ›· BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂., Ì¤Ûˆ ÙË˜
‰È·¯ÂÈÚ›ÛÙÚÈ·˜ ÙÚ¿Â˙·˜ Eurobank, ÔÛfi ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ 991.250,00 ÙÔ ÔÔ›Ô ·ÊÔÚ¿ ÙÔ˘˜
ÙfiÎÔ˘˜ Ô˘ ÚÔ¤Î˘„·Ó ·fi ÙËÓ ‰Â‡ÙÂÚË ÂÚ›Ô‰Ô ÂÎÙÔÎÈÛÌÔ‡ ÙÔ˘ ÌÂÙ·ÙÚ¤„ÈÌÔ˘
ÔÌÔÏÔÁÈ·ÎÔ‡ ‰·ÓÂ›Ô˘ Ô˘ ÂÍ¤‰ˆÛÂ Ë BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. Î·È Î·Ù¤¯ÂÈ ÂÍ’
ÔÏÔÎÏ‹ÚÔ˘ Ë ∂Ù·ÈÚ›·.

- ∏ Î·Ù¿ 100% ı˘Á·ÙÚÈÎ‹ ÂÙ·ÈÚ›· ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ¤‰ˆÛÂ ÛÙËÓ ATTICA
∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ ÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ ∂˘ÚÒ 13.372.284,08 ̂ ˜ Ì¤ÚÈÛÌ· ̄ Ú‹ÛË˜ 2003.

- ∏ BLUE STAR ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ¤‰ˆÛÂ ÛÙËÓ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ ÙÔ ÔÛfi ÙˆÓ ∂˘ÚÒ
1.846.200,00 ̂ ˜ Ì¤ÚÈÛÌ· ̄ Ú‹ÛË˜ 2003.

- ∏ ™√À¶∂ƒº∞™∆ º∂ƒƒπ™ ¡∞À∆π§π∞∫∏ ∞.∂. ÌÂ ·fiÊ·ÛË ÙË˜ °ÂÓÈÎ‹˜ ™˘Ó¤ÏÂ˘ÛË˜ Â¤ÛÙÚÂ„Â
ÛÙËÓ ATTICA ∞.∂. ™Àªª∂∆√Ãø¡ ÌÂ ÌÂ›ˆÛË ÙÔ˘ ÌÂÙÔ¯ÈÎÔ‡ ÙË˜ ÎÂÊ·Ï·›Ô˘ ÔÛfi ‡„Ô˘˜ ∂˘ÚÒ
17.493.000,00 ÙÔ ÔÔ›Ô ÚÔÂÚ¯fiÙ·Ó ·fi ÙÔ ÌÂÙÔ¯ÈÎfi ÎÂÊ¿Ï·ÈÔ ı˘Á·ÙÚÈÎÒÓ ÂÙ·ÈÚÈÒÓ ÙË˜, ÔÈ
ÔÔ›Â˜ ÏfiÁˆ ÙË˜ ÒÏËÛË˜ ÙˆÓ ÂÚÈÔ˘ÛÈ·ÎÒÓ ÙÔ˘˜ ÛÙÔÈ¯Â›ˆÓ ‰ÂÓ ¤¯Ô˘Ó ·ÓÙÈÎÂ›ÌÂÓÔ
ÂÚÁ·ÛÈÒÓ.

¶ ∞ ƒ∞ ƒ ∆ ∏ ª ∞
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